
20
16

Dřezy a baterie pro domácnost,
košové systémy třídění odpadu

www.blanco-germany.com

www.blanco-germany.com

50
97

/C
Z

/0
2-

20
16

   
W

D
 · 

©
 B

LA
N

C
O

 G
m

bH
 +

 C
o 

K
G

 2
01

6 
Ve

šk
er

á 
pr

áv
a 

vy
hr

az
en

a.
 V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

y 
vy

vo
la

né
 t

ec
hn

ic
ký

m
 p

ok
ro

ke
m

. J
so

u 
př

íp
us

tn
é 

dr
ob

né
 b

ar
ev

né
 o

dc
hy

lk
y.

ANCOR CZ s.r.o.

Oderská 333/5, Areál IMPERA PARK

196 00 Praha 9 - Čakovice

tel.: +420 241 443 498, 241 442 540

e-mail: blanco@ancor.cz

www.ancor.cz



435

BLANCO ANTIKALK
1 x 30 ml sprej

520 523

nerez

BLANCO POLISH
•	Ošetření	škrábanců
•	Odstranění	rzi	a	skvrn
•	Umožňuje	odperlení	vody
•	Předchází	otiskům	prstů	a	novému	 
	 znečištění
•	Vytváří	hedvábně	matný	lesk

Všimněte si prosím:
BLANCO	POLISH	se	nesmí	aplikovat	na	povrchy	
dřezů	s	přírodním	leskem,	na	profilovaný	nerez	a	
na	chromovaných	plochách	nebo	kuchyňských	
bateriích.

BLANCO POLISH
1	x	150	ml	tuba

511 895

SILGRANIT®

BLANCO ACTIV prášek
Aktivně	proti	skvrnám
•	K	důkladnému	čištění	silgranitových	 
	 dřezů
•	Odstraňuje	barevné	skvrny	např.	od	 
	 kávy,	čaje	nebo	ovoce

Baterie a všechny povrchy

BLANCO ANTIKALK
•		Mimořádně	efektivní	odstraňovač	 
	 houževnatě	ulpívajících	usazenin	 
	 vodního	kamene
•	Šetrný	ke	všem	povrchům	BLANCO	 
	 baterií	a	dřezů
•	Specielně	vyvinutá	receptura	pro	mycí	 
	 centra	BLANCO
•	Šetrný	k	životnímu	prostředí,	 
	 biologickou	cestou	odbouratelný

BLANCO ACTIV
12 x 3 x 25 g  
pultový	display

520 785

BLANCO POLISH
12	x	150	ml	pultový	stojan

511 894

BLANCO PuraPlus® Liquid Set
PuraPlus®	Liquid	100	ml
PuraPlus®	Starter	100	ml

512 494

Keramika

BLANCO PuraPlus® Liquid Set
•	Starter	na	přípravu	a	vyčištění	povrchu
•	Liquid	na	vlastní	preparaci

BLANCO CeraCare
1	x	350	g	dóza
s	houbičkou

519 080

BLANCO ACTIV prášek
3	sáčky	v	balení

520 784

BLANCO CeraCare
•	Čistí,	leští	a	konzervuje	v	jednom	 
	 jediném	pracovním	kroku
•	Odstraňuje	znečištění	a	kovový	otěr	 
	 z	povrchu	keramických	dřezů
•	Rozpouští	tuk	a	vápenné	usazeniny
•	Snadno	biologicky	rozkládá	organické	 
	 látky

BLANCO	CARE.	
Prostředky	k	čištění	a	údržbě

(naleznete	také	v	online	katalogu	náhradních	dílů	BLANCO)

Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í



Obsah 3
Domácí dřezy BLANCO 4 - 27
Z Německa do kuchyní celého světa 28 - 29
BLANCO SteelArt 30
Úžasné tvarem i funkcí 31

Zodpovědnost je naší prioritou 32 - 33
Centrum kuchyně se dřezy BLANCO 34
Rozhodněte se pro funkční mycí  
centrum 35
BLANCO EasyCare 36

Atraktivní příslušenství pro mycí centra
BLANCO 37
Mycí centra z ušlechtilé nerezové oceli 38
BLANCO SILGRANIT® PuraDur® 39
BLANCO keramika 40

BLANCO CombiColours 41
BLANCO DampfgarPlus 42 - 43
BLANCO – řešení vestavby 44 - 45
Dřezy v koncepci BLANCO AX 46

BLANCO STEELART 
BLANCO ATTIKA A 50 - 51
BLANCO ATTIKA T / XL 52 - 53
BLANCO CLARON 60 - 61

BLANCO CLARONLINE 64 - 69
BLANCO DampfgarPlus 70 - 74
BLANCO FLOW 54 - 57
BLANCO JARON XL 58 - 59

BLANCO ZEROX 62 - 63
BLANCO ZEROXLINE 75 - 80
Accessories 81 - 82

BLANCO STEELART

Nástavné dřezy BLANCO R-ES 270
Nástavné dřezy BLANCO R-ZS 271
Nástavné dřezy BLANCO Z 271
BLANCO ANDANO 188 - 191
BLANCO AXIS II 192 - 195
BLANCO CLASSIC 203 - 207
BLANCO CLASSIC Pro 200 - 202

BLANCODANA 246
BLANCO DIVON II 182 - 185
BLANCO FLEX 265 - 267
BLANCO LANIS 243 - 244
BLANCO LANTOS 226 - 242
BLANCO LIVIT 218 - 225
BLANCO MAGNAT 267

BLANCO MEDIAN 209 - 217
BLANCO MULTI 208
BLANCO PLENTA 245
BLANCORONDOSET 249
BLANCO RONDOSOL 247 - 248
BLANCO RONDOVAL 250
BLANCO RONIS 194

BLANCO STATURA 186 - 187
BLANCO STRATO Pro-IF 197
BLANCO TIPO 251 - 264
BLANCO TOP 268 - 269
BLANCO VEKTRIS 199

Nerez

BLANCO ADON XL 88
BLANCO ALAROS 86
BLANCO AXIA II 89 - 94
BLANCO CLASSIC Neo 105 - 109
BLANCO CRON 110
BLANCO DALAGO 136 - 139
BLANCO DELTA II 95

BLANCO ELON 129 - 132
BLANCO LEXA 111 - 117
BLANCO METRA 118 - 128
BLANCO MEVIT XL 135
BLANCO MODEX-M 84
BLANCO MODUS-M 85
BLANCO PLENTA 140

BLANCO PLEON 133 - 134
BLANCORONDO 157 
BLANCO RONDOVAL 158 - 159
BLANCO SONA 150 - 156
BLANCO SONA XL 153
BLANCO TRISONA 104
BLANCO YOVA XL 87

BLANCO ZENAR 96 - 101
BLANCO ZENAR DampfgarPlus 102 - 103
BLANCO ZIA 141 - 149

SILGRANIT®

BLANCO AXON II 161
BLANCO IDESSA 169 - 175
BLANCO IDESSA XL 170

BLANCO PALONA 180
BLANCO PANOR 168
BLANCO PRION 165 - 167

BLANCO TOLON 176 - 179
BLANCO ZENAR 162 - 163
BLANCODELTA 164

KERAMIKA

BLANCO ANDANO-U 279 - 282
BLANCO RONIS-U 290
BLANCO STATURALINE-U 284

BLANCO SUBLINE-U* 300 - 303
BLANCO SUBLINE-U** 304 - 305
BLANCO SUPRA 287 - 288

BLANCO YPSILON 289
* SILGRANIT™
** Ceramic

Dřezy pod desku, dřezy do roviny s deskou

BLANCO ANDANO-IF 274 - 277
BLANCO ANDANO-IF/A 278

BLANCO SUBLINE-IF* 298
BLANCO SUBLINE-IF/A* 299

* SILGRANIT™
** Ceramic

Baterie, dávkovače mycího prostředku

BLANCO ACTIS 371
BLANCO ACTIS-S 370
BLANCO AJARIS 381
BLANCO ALTA 354
BLANCO ALTA Compact 357
BLANCO ALTA-F Compact 358
BLANCO ALTA-S Compact 355
BLANCO ALTA-S Compact Vario 356
BLANCO ALTA-S-F Compact 358
BLANCO ALTURA 373
BLANCO ALTURA-S 373
BLANCO AMONA 408
BLANCO ANTAS 388
BLANCO ANTAS-S 386 - 387
BLANCO ARUM 392
BLANCO ARUM-S 392
BLANCO AVONA 363
BLANCO AVONA-S 362
BLANCO BRAVON 395
BLANCO BRAVON-S 395
BLANCO CARENA 368
BLANCO CARENA-S 367
BLANCO CARENA-S Vario 366
BLANCO CRATON 412
BLANCO DARAS 403
BLANCO DARAS-S 402

BLANCO ELIPSO II 349
BLANCO ELIPSO-F II 350
BLANCO ELIPSO-S II 348
BLANCO ELIPSO-S-A II 351
BLANCO ELIPSO-S-F II 350
BLANCO ELOS One 334
BLANCO ELOSCOPE-F II 335
BLANCO FELISA 361
BLANCO FELISA-S 360
BLANCO FILO 383
BLANCO FILO-S 382
BLANCO FINESS 384
BLANCO FONTAS 346
BLANCO JETA 396
BLANCO JIL 364
BLANCO JURENA 365
BLANCO JURENA-S 365
BLANCO LEVOS-S 327
BLANCO LINEE 326
BLANCO LINEE-S 325, 332
BLANCO LINUS 344
BLANCO LINUS-F 345
BLANCO LINUS-S 342 - 343
BLANCO LINUS-S ručka levo 341
BLANCO LINUS-S Vario 341
BLANCO LINUS-S-F 345

BLANCO LIVIA-S 359
BLANCO LOMIS 372
BLANCO LOMIS-S 372
BLANCO MASTER-S Semi-Profi 331
BLANCO MIDA 405
BLANCO MIDA-S 404
BLANCO MILA 407
BLANCO MILA-S 407
BLANCO MILI 406
BLANCO NAVA 391
BLANCO NEA 378
BLANCO NEA-S 377
BLANCO PERISCOPE-S-F II 337
BLANCO PYLOS 353
BLANCO PYLOS-S 352
BLANCO QUADRIS-S 328
BLANCO QUATURA 333
BLANCO QUATURA-S 333
BLANCO SAGA 347
BLANCO SEDA 369
BLANCO SORA 398
BLANCO TANGO 411
BLANCO TERA 399
BLANCO TIVO 375
BLANCO TIVO-F 376
BLANCO TIVO-S 374

BLANCO TIVO-S-F 376
BLANCO TORRE 411
BLANCO TRADON 397
BLANCO TRIMA 385
BLANCO VITIS 401
BLANCO VITIS-S 400
BLANCO VONDA 340
BLANCO VONDA Control 340
BLANCO YOVIS 339
BLANCO YOVIS-S 338
BLANCO ZENOS 380
BLANCO ZENOS-S 379
BLANCOCULINA-S 329
BLANCOCULINA-S Duo 324
BLANCOCULINA-S Mini 330
BLANCOORION 389
BLANCOORION-F 390
BLANCOORION-S 389
BLANCOORION-S-F 390
BLANCOWEGA 394
BLANCOWEGA-S 393
Dávkovače mycího prostředku 409 - 412

BLANCO SELECT Třídění odpadu

BLANCO BOTTON 419 - 420
BLANCO FLEXON 417 - 418
BLANCO SELECT 414 - 416

BLANCO SELECT Orga 414
BLANCO SELECT SINGOLO /-S 421
BLANCO SELECT XL 416

BLANCO SELECT XL Orga 414
BLANCO SOLON 422
 

Příslušenství pro koše BLANCO SELECT  
 424 - 425

Příslušenství

Náhradní díly a příslušenství 426 - 434 BLANCO CARE 435



4

40cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO CLASSIC 40 S

Nerez
780 x 510 mm Strana 203

 

                  

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO LEXA 40 S

SILGRANIT® PuraDur®

680 x 500 mm Strana 111
  

      

BLANCO ZIA 40 S

SILGRANIT® PuraDur®

615 x 500 mm Strana 141
  

45cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO DIVON II 45 S-IF

Nerez
860 x 510 mm Strana 182

 

      

BLANCO AXIS II 45 S-IF

Nerez
860 x 510 mm Strana 192

 

      

BLANCO CLASSIC Pro 45 S-IF

Nerez
860 x 510 mm Strana 200

 

      

BLANCO CLASSIC 4 S

Nerez
780 x 510 mm Strana 204

 

BLANCO CLASSIC 4 S-IF

Nerez
768 x 498 mm Strana 204

      

BLANCO CLASSIC 45

Nerez
620 x 516 mm Strana 205

 

      

BLANCO CLASSIC 45 S-IF

Nerez
860 x 510 mm Strana 205

 

      

BLANCO MEDIAN 45 S

Nerez
860 x 500 mm Strana 210

 

Domácí dřezy BLANCO.

BLANCO 
Spektrum

M

F

PuraPlus® -povrchová ochrana

Nerez ocel profilovaná

dřez i k zabudování do roviny

dodává se i jako modul

Plochý okraj IF



5

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

45cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO MEDIAN 45 S-IF

Nerez
860 x 500 mm Strana 209

 

      

BLANCO LIVIT 45

Nerez
480 x 500 mm Strana 218

 

      

BLANCO LIVIT 45 S Salto

Nerez
860 x 500 mm Strana 219

  

      

BLANCO LIVIT 45 S Centric

Nerez
860 x 500 mm Strana 220

 

BLANCO LIVIT 45 S

Nerez
860 x 500 mm Strana 220

 

      

BLANCO LANTOS 45 S

Nerez
860 x 500 mm Strana 227, 228

 

      

BLANCO LANTOS 45 S-IF

Nerez
860 x 500 mm Strana 229

 

      

BLANCO LANTOS 45 S-IF Salto

Nerez
860 x 500 mm Strana 230

 

BLANCO LANTOS 45 S-IF Compact

Nerez
768 x 488 mm Strana 231

 

      

BLANCO RONDOSOL-IF

Nerez
Ø 448 mm  Strana 248

 

      

BLANCO RONDOSOL

Nerez
Ø 460 mm  Strana 247, 248

 

      

BLANCO RONDOVAL

Nerez
Ø 535 mm  Strana 250

 

BLANCO TIPO 45

Nerez
540 x 500 mm Strana 251

 

      

BLANCO TIPO 45 S

Nerez
860 x 500 mm Strana 252

 

      

BLANCO TIPO 45 S Compact

Nerez
780 x 500 mm Strana 253

 

      

BLANCO TIPO 45 S Mini

Nerez
605 x 500 mm Strana 254

 

BLANCO FLEX Pro 45 S

Nerez
860 x 480 mm  Strana 265

 

      

BLANCO FLEX Mini

Nerez
780 x 435 mm Strana 266

 

      

BLANCO FLEX

Nerez
860 x 435 mm Strana 267

 

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO AXIA II 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 510 mm Strana 89
  

      

BLANCO ZENAR 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 510 mm Strana 96, 97
  

      

BLANCO CLASSIC Neo 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 510 mm Strana 106
  

      

BLANCO LEXA 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 112
  



6

45cm spodní skříňka

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO METRA 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 118
  

      

BLANCO METRA 45 S Compact

SILGRANIT® PuraDur®

680 x 500 mm Strana 119
  

      

BLANCO ELON 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

650 x 500 mm Strana 130
  

      

BLANCO DALAGO 45

SILGRANIT® PuraDur®

465 x 510 mm Strana 136
  

BLANCO ZIA 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 142
  

      

BLANCO ZIA 45 SL

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 143
  

      

BLANCO SONA 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 151
  

      

BLANCORONDO

SILGRANIT® PuraDur®

Ø 450 mm  Strana 157
  

BLANCO RONDOVAL 45

SILGRANIT® PuraDur®

Ø 535 mm  Strana 158
 

      

BLANCO RONDOVAL 45 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 159
 

Keramika

BLANCO ZENAR 45 S

BLANCO keramika PuraPlus®

860 x 510 mm Strana 162

 

      

BLANCO PRION 45 S

BLANCO keramika PuraPlus®

780 x 510 mm Strana 165

 

      

BLANCO IDESSA 45 S

BLANCO keramika
780 x 500 mm Strana 169

 

      

BLANCO TOLON 45 S

BLANCO keramika
780 x 500 mm Strana 177

 

50cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO DIVON II 5 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 183

 

      

BLANCO AXIS II 5 S-IF

Nerez
915 x 510 mm Strana 193

 

      

BLANCO CLASSIC Pro 5 S-IF

Nerez
915 x 510 mm Strana 201

 

      

BLANCO LIVIT 5 S Centric

Nerez
950 x 500 mm Strana 221

 



7

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

50cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO LIVIT XL 5 S

Nerez
1000 x 500 mm Strana 221

 

      

BLANCO LANTOS 5 S

Nerez
950 x 500 mm Strana 232

 

      

BLANCO LANTOS 5 S-IF

Nerez
940 x 490 mm Strana 233

 

      

BLANCO TIPO 5 S

Nerez
950 x 500 mm Strana 255

 

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO AXIA II 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

915 x 510 mm Strana 90
  

      

BLANCO ZENAR 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

915 x 510 mm Strana 98, 99
  

      

BLANCO CLASSIC Neo 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

915 x 510 mm Strana 107
  

      

BLANCO LEXA 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

950 x 500 mm Strana 113
  

BLANCO METRA 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 120
  

      

BLANCO DALAGO 5

SILGRANIT® PuraDur®

515 x 510 mm Strana 137
  

      

BLANCO ZIA 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 144
  

      

BLANCO SONA 5 S

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 152
  

Keramika

BLANCO PRION 5 S

BLANCO keramika PuraPlus®

915 x 510 mm Strana 166

 

      

BLANCO IDESSA 5 S

BLANCO keramika
915 x 500 mm Strana 170, 171

 

60cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO DIVON II 6 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 184

 

      

BLANCO STATURA 6-IF

Nerez
610 x 530 mm Strana 186

 

      

BLANCO STATURA 6-IF Crystal

Nerez
600 x 520 mm Strana 187

 

      

BLANCO ANDANO XL 6 S-IF

Nerez
1000 x 500 mm Strana 190

 



8

60cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO ANDANO XL 6 S-IF Compact

Nerez
1000 x 500 mm Strana 191

 

      

BLANCO AXIS II 6 S-IF Steamer Edition

Nerez
1000 x 510 mm Strana 194

 

      

BLANCO AXIS II 6 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 195

 

      

BLANCO AXIS II 6 S-IF Edition

Nerez
1000 x 510 mm Strana 195

 

BLANCO RONIS-IF

Nerez
Ø 530 mm  Strana 196

 

      

BLANCO STRATO Pro-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 197

 

      

BLANCO VEKTRIS 6 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 199

 

      

BLANCO CLASSIC Pro 6 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 202

 

BLANCO MEDIAN 6 S

Nerez
1000 x 500 mm Strana 212

 

      

BLANCO MEDIAN 6 S-IF

Nerez
1000 x 500 mm Strana 211

 

      

BLANCO MEDIAN XL 6 S-IF

Nerez
1000 x 500 mm Strana 213

 

      

BLANCO MEDIAN XL 6 S

Nerez
1000 x 500 mm Strana 214

 

BLANCO LIVIT 6 S

Nerez
1000 x 500 mm Strana 222

 

      

BLANCO LIVIT 6 S Centric

Nerez
1000 x 500 mm Strana 223

 

      

BLANCO LIVIT XL 6 S

Nerez
1000 x 500 mm Strana 223

 

      

BLANCO LIVIT 6 S Compact

Nerez
780 x 500 mm Strana 224

 

BLANCO LANTOS 6-IF

Nerez
593 x 488 mm Strana 234

 

      

BLANCO LANTOS 6 S

Nerez
950 x 500 mm Strana 235

 

      

BLANCO LANTOS 6 S-IF

Nerez
1000 x 500 mm Strana 236, 237

 

      

BLANCO LANTOS XL 6 S-IF

Nerez
1000 x 500 mm Strana 238

 

BLANCO LANIS 6 S

Nerez
950 x 500 mm Strana 243

 

      

BLANCODANA

Nerez
575 x 505 mm Strana 246

 

      

BLANCODANA-IF

Nerez
575 x 505 mm Strana 246

 

      

BLANCO RONDOSET

Nerez
Ø 460 mm  Strana 249

 



9

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

60cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO TIPO 6

Nerez
605 x 500 mm Strana 255

 

      

BLANCO TIPO 6 Basic

Nerez
605 x 500 mm Strana 256

 

      

BLANCO TIPO 6 S

Nerez
950 x 500 mm Strana 257

 

      

BLANCO TIPO 6 S Basic

Nerez
950 x 500 mm Strana 258

 

BLANCO TIPO XL 6 S

Nerez
950 x 500 mm Strana 262

 

      

BLANCO MAGNAT

Nerez
860 x 435 mm Strana 267

 

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO ALAROS 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1160 x 510 mm Strana 86
  

      

BLANCO YOVA XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 87
 

      

BLANCO ADON XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

980 x 480 mm Strana 88
 

      

BLANCO AXIA II 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 510 mm Strana 91, 92
  

BLANCO ZENAR XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 510 mm Strana 100, 101
  

      

BLANCO ZENAR XL 6 S DampfgarPlus

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 510 mm Strana 103
  

      

BLANCO TRISONA 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 510 mm Strana 104
  

      

BLANCO CLASSIC Neo 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 510 mm Strana 108
  

BLANCO CLASSIC Neo XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 510 mm Strana 109
  

      

BLANCO CRON 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

978 x 499 mm Strana 110
  

      

BLANCO LEXA 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 114
  

      

BLANCO METRA 6

SILGRANIT® PuraDur®

615 x 500 mm Strana 121
  

 

BLANCO METRA 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 122, 123
  

      

BLANCO METRA XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 124
  

      

BLANCO METRA 6 S Compact

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 125
  

      

BLANCO ELON XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 131
  

  



10

60cm spodní skříňka

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO MEVIT XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 480 mm Strana 135
  

      

BLANCO DALAGO 6

SILGRANIT® PuraDur®

615 x 510 mm Strana 138
  

      

BLANCO ZIA 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 145
  

      

BLANCO ZIA XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 146
  

 

BLANCO SONA 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 153, 154
  

      

BLANCO SONA XL 6 S

SILGRANIT® PuraDur®

1000 x 500 mm Strana 155
  

Keramika

BLANCO AXON II 6 S

BLANCO keramika PuraPlus®

1000 x 510 mm Strana 161

 

      

BLANCO PALONA 6

BLANCO keramika PuraPlus®

615 x 510 mm Strana 180

 

      

BLANCO ZENAR XL 6 S

BLANCO keramika PuraPlus®

1000 x 510 mm Strana 163

 

      

BLANCO PRION 6 S

BLANCO keramika PuraPlus®

1000 x 510 mm Strana 167

 

BLANCO IDESSA XL 6 S

BLANCO keramika
1000 x 500 mm Strana 172

 

      

BLANCO IDESSA 6 S

BLANCO keramika
1000 x 500 mm Strana 173, 174

 

      

BLANCO TOLON 6 S

BLANCO keramika
1000 x 500 mm Strana 178

 

      

BLANCO TOLON XL 6 S

BLANCO keramika
1000 x 500 mm Strana 179

 

80cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO DIVON II 8-IF

Nerez
860 x 510 mm Strana 185

 

      

BLANCO DIVON II 8 S-IF

Nerez
1160 x 510 mm Strana 185

 

      

BLANCO CLASSIC 8

Nerez
780 x 510 mm Strana 206

 

      

BLANCO CLASSIC 8-IF

Nerez
768 x 498 mm Strana 206

 



11

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

80cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO CLASSIC 8 S

Nerez
1160 x 510 mm Strana 207

 

      

BLANCO MEDIAN 8 S-IF

Nerez
1160 x 500 mm Strana 215

 

      

BLANCO MEDIAN 8 S

Nerez
1160 x 500 mm Strana 216

 

      

BLANCO LIVIT 8 S

Nerez
1210 x 500 mm Strana 225

 

BLANCO LANTOS 8-IF

Nerez
860 x 500 mm Strana 239

 

      

BLANCO LANTOS 8 S-IF Compact

Nerez
1160 x 500 mm Strana 240

 

      

BLANCO LANTOS 8-IF Compact

Nerez
768 x 488 mm Strana 241

 

      

BLANCO TIPO 8

Nerez
860 x 500 mm Strana 259

 

BLANCO TIPO 8 Compact

Nerez
780 x 500 mm Strana 259

 

      

BLANCO TIPO 8 S

Nerez
1210 x 500 mm Strana 260

 

      

BLANCO TIPO 8 S Compact

Nerez
1160 x 500 mm Strana 261

 

   

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO AXIA II 8

SILGRANIT® PuraDur®

790 x 510 mm Strana 93
  

      

BLANCO AXIA II 8 S

SILGRANIT® PuraDur®

1160 x 510 mm Strana 94
  

      

BLANCO LEXA 8

SILGRANIT® PuraDur®

780 x 500 mm Strana 115
  

      

BLANCO LEXA 8 S

SILGRANIT® PuraDur®

1160 x 500 mm Strana 116
  

BLANCO METRA 8 S

SILGRANIT® PuraDur®

1160 x 500 mm Strana 126
  

      

BLANCO ELON XL 8 S

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 132
  

      

BLANCO PLEON 8

SILGRANIT® PuraDur®

700 x 510 mm Strana 133
  

      

BLANCO DALAGO 8

SILGRANIT® PuraDur®

815 x 510 mm Strana 139
  

BLANCO ZIA 8 S

SILGRANIT® PuraDur®

1160 x 500 mm Strana 147
  

      

BLANCO SONA 8 S

SILGRANIT® PuraDur®

1160 x 500 mm Strana 156
  



12

80cm spodní skříňka

Keramika

BLANCO IDESSA 8 S

BLANCO keramika
1160 x 500 mm Strana 175

 

 

90cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO MEDIAN 9

Nerez
860 x 500 mm Strana 217

 

      

BLANCO MEDIAN 9-IF

Nerez
860 x 500 mm Strana 217

 

      

BLANCO PLENTA

Nerez
860 x 500 mm Strana 245

 

      

BLANCO TIPO XL 9 S

Nerez
1210 x 500 mm Strana 263

 

BLANCO TIPO XL 9

Nerez
950 x 500 mm Strana 263

 

 

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO METRA 9

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 127
  

      

BLANCO PLEON 9

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 134
  

      

BLANCO PLENTA

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 140
  

      

BLANCO ZIA 9

SILGRANIT® PuraDur®

860 x 500 mm Strana 148
  

Keramika

BLANCO IDESSA 9

BLANCO keramika
860 x 500 mm Strana 175

 

 



13

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

100cm spodní skříňka

Nerez

BLANCO MULTI/2

Nerez
998 x 493 mm Strana 208

 

      

90x90cm  spodní skříňka

Nerez

BLANCODELTA-IF

Nerez
1056 x 575 mm Strana 198

 

      

BLANCO LANTOS 9 E-IF

Nerez
930 x 510 mm Strana 242

 

      

BLANCO LANTOS 9 E

Nerez
930 x 510 mm Strana 242

 

      

BLANCO LANIS 9 E

Nerez
985 x 510 mm Strana 244

 

BLANCO TIPO 9 E

Nerez
930 x 510 mm Strana 264

 

 

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCODELTA II

SILGRANIT® PuraDur®

1057 x 575 mm Strana 95
  

   

BLANCO LEXA 9 E

SILGRANIT® PuraDur®

1070 x 510 mm Strana 117
  

      

BLANCO METRA 9 E

SILGRANIT® PuraDur®

830 x 830 mm Strana 128
  

      

BLANCO ZIA 9 E

SILGRANIT® PuraDur®

930 x 510 mm Strana 149
  

Keramika

BLANCODELTA

BLANCO keramika PuraPlus®

1053 x 570 mm Strana 164

 

 



14

60cm spodní skříňka

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO MODEX-M 60

SILGRANIT® PuraDur®

1200 x 605 mm Strana 84
  

 

Keramika

BLANCO PANOR 60

BLANCO keramika
598 x 630 mm Strana 168

 

 

90x90cm  spodní skříňka

SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO MODUS-M 90

SILGRANIT® PuraDur®

900 x 900 mm Strana 85

 
 

 

BLANCO Moduly



15

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

 Nerez IF/A dřezy

 Nerez IF dřezy

Nerez
440 x 500 mm Strana 278

Nerez
220 x 440 mm Strana 274

Nerez
585 x 440 mm Strana 276, 277

Nerez
540 x 500 mm Strana 278

Nerez
380 x 440 mm Strana 274, 275

Nerez
740 x 500 mm Strana 278

Nerez
440 x 440 mm Strana 274, 275

Nerez
540 x 440 mm Strana 274, 275

BLANCO ANDANO 400-IF/A

BLANCO ANDANO 180-IF

BLANCO ANDANO 340/180-IF

BLANCO ANDANO 500-IF/A

BLANCO ANDANO 340-IF

BLANCO ANDANO 700-IF/A

BLANCO ANDANO 400-IF

BLANCO ANDANO 500-IF

Nerez
585 x 500 mm Strana 278

Nerez
490 x 440 mm Strana 274, 275

BLANCO ANDANO 340/180-IF/A

BLANCO ANDANO 450-IF

BLANCO dřezy IF - do roviny s deskou

BLANCO ANDANO 400/400-IF/A

Nerez
865 x 500 mm Strana 278

 

BLANCO ANDANO 700-IF

Nerez
740 x 440 mm Strana 274, 275

 

BLANCO ANDANO 340/340-IF

Nerez
745 x 440 mm Strana 276, 277

 

BLANCO ANDANO 340/340-IF/A

Nerez
745 x 500 mm Strana 278

 

BLANCO ANDANO 400/400-IF

Nerez
865 x 440 mm Strana 276, 277

 

                                                                                                                                                         SILGRANIT®  PuraDur® IF-dřezy

BLANCO SUBLINE 500-IF/A SteelFrame

 SILGRANIT® PuraDur®

543 x 510 mm Strana 299
 

BLANCO SUBLINE 500-IF SteelFrame

SILGRANIT® PuraDur®

543 x 443 mm Strana 298
 



16

Dřezy pod desku nerez

BLANCO dřezy pod desku

Nerez
500 x 400 mm Strana 279, 280

Nerez
545 x 400 mm Strana 281, 282

Nerez
825 x 400 mm Strana 281, 282

BLANCO ANDANO 500-U BLANCO ANDANO 340/180-U BLANCO ANDANO 400/400-U

Nerez
400 x 400 mm Strana 287, 288

BLANCO SUPRA 400-U

Nerez
450 x 400 mm Strana 287, 288

BLANCO SUPRA 450-U

Nerez
340 x 400 mm Strana 287, 288

BLANCO SUPRA 340-U

Nerez
180 x 340 mm Strana 287, 288

BLANCO SUPRA 180-U

Nerez
160 x 310 mm Strana 287, 288

BLANCO SUPRA 160-U

BLANCO ANDANO 700-U

Nerez
700 x 400 mm Strana 279, 280

 

BLANCO YPSILON 550-U

Nerez
550 x 420 mm Strana 289

R60  

BLANCO SUPRA 500-U

Nerez
500 x 400 mm Strana 287, 288

R60  

BLANCO RONIS-U

Nerez
Ø 530 mm  Strana 290

 

BLANCO STATURA 6-U

Nerez
600 x 520 mm Strana 284

 

BLANCO ANDANO 500/180-U

Nerez
705 x 400 mm Strana 281, 282

 

BLANCO ANDANO 340/340-U

Nerez
705 x 400 mm Strana 281, 282

 

BLANCO SUPRA 340/340-U

Nerez
715 x 400 mm Strana 287

Nerez
180 x 400 mm Strana 279

Nerez
340 x 400 mm Strana 279, 280

Nerez
400 x 400 mm Strana 279, 280

BLANCO ANDANO 180-U BLANCO ANDANO 340-U BLANCO ANDANO 400-U

Nerez
450 x 400 mm Strana 279, 280

BLANCO ANDANO 450-U



17

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Keramika PuraPlus®

374 x 396 mm Strana Strana 304, 305
Keramika PuraPlus®

525 x 396 mm Strana 304, 305

 Dřezy pod desku

BLANCO SUBLINE 350/150-U BLANCO SUBLINE 375-U

Keramika PuraPlus®

500 x 396 mm Strana 304, 305

BLANCO SUBLINE 500-U

BLANCO SUBLINE 500-F

SILGRANIT® PuraDur®

527 x 427 mm Strana 308

                                                                                                                                 SILGRANIT®  PuraDur® dřezy do roviny

BLANCO SUBLINE 340/160-F

SILGRANIT® PuraDur®

552 x 427 mm Strana 308

BLANCO SUBLINE 400-F

SILGRANIT® PuraDur®

427 x 427 mm Strana 308

BLANCO SUBLINE 320-F

SILGRANIT® PuraDur®

347 x 427 mm Strana 308

BLANCO dřezy pod desku a do roviny s deskou

BLANCO SUBLINE 700-U

SILGRANIT® PuraDur®

700 x 400 mm Strana 300, 301

BLANCO SUBLINE 400-U

SILGRANIT® PuraDur®

400 x 400 mm Strana 300, 301

                                                                                                                                               SILGRANIT®  PuraDur® dřezy pod desku

BLANCO SUBLINE 340/160-U

BLANCO SUBLINE 480/320-U

SILGRANIT® PuraDur®

525 x 400 mm Strana 302, 303

SILGRANIT®  ®

825 x 400 mm Strana 302, 303

BLANCO SUBLINE 500-U

SILGRANIT® PuraDur®

500 x 400 mm Strana 300, 301

BLANCO SUBLINE 320-U

SILGRANIT® PuraDur®

320 x 400 mm Strana 300, 301

BLANCO SUBLINE 160-U

SILGRANIT® PuraDur®

160 x 400 mm Strana 300

BLANCO SUBLINE 350/350-U

SILGRANIT® PuraDur®

700 x 400 mm Strana 302, 303
SILGRANIT® PuraDur®

725 x 400 mm Strana 302, 303

BLANCO SUBLINE 700-U Level



18

   Strana 329

BLANCOCULINA-S

S  
V

   Strana 330

BLANCOCULINA-S Mini

S  

   Strana 331

BLANCO MASTER-S Semi-Profi

S  
V

   Strana 332

BLANCO LINEE-S

S  

Strana 333

BLANCO QUATURA
 

   Strana 333

BLANCO QUATURA-S

S  

   Strana 334

BLANCO ELOS One
 

   Strana 335

BLANCO ELOSCOPE-F II

F  

Strana 337

BLANCO PERISCOPE-S-F II

S  
F

   Strana 338

BLANCO YOVIS-S

S  

   Strana 339

BLANCO YOVIS
 

   Strana 340

BLANCO VONDA Control

C  

Strana 340

BLANCO VONDA
 

   Strana 341

BLANCO LINUS-S Vario

S  
V

   Strana 341

BLANCO LINUS-S ručka levo

S  

   
Strana 342, 

343

BLANCO LINUS-S

S  

, BLANCO STEELART Označení

Montáž před okno

přívod k pračce nebo 
myčce

zabudované ovládání 
výpusti

výsuvná sprchaS

C

A

Výsuvná sprcha s 
přepínáním

Nízkotlaká baterie

V

Strana 324

BLANCOCULINA-S Duo

S  

Strana 327

BLANCO LEVOS-S

S  

Strana 328

BLANCO QUADRIS-S

S  

Strana 325

BLANCO LINEE-S

S  

Strana 326

BLANCO LINEE
 

F

BLANCO baterie



19

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Strana 344

BLANCO LINUS

 

   Strana 345

BLANCO LINUS-S-F

S  
F

   Strana 345

BLANCO LINUS-F

F  

   Strana 346

BLANCO FONTAS
 

Strana 347

BLANCO SAGA
 

   Strana 348

BLANCO ELIPSO-S II

S  
V

   Strana 349

BLANCO ELIPSO II

 

   Strana 350

BLANCO ELIPSO-F II

F  

Strana 350

BLANCO ELIPSO-S-F II

S  
F  

V

   Strana 351

BLANCO ELIPSO-S-A II

S  
V  

A

   Strana 352

BLANCO PYLOS-S

S  

   Strana 354

BLANCO ALTA
 

Strana 356

BLANCO ALTA-S Compact Vario

S  
V

   Strana 355

BLANCO ALTA-S Compact

S  

   Strana 357

BLANCO ALTA Compact

 

   Strana 358

BLANCO ALTA-F Compact

F  

Strana 358

BLANCO ALTA-S-F Compact

S  
F

   Strana 359

BLANCO LIVIA-S
 

   Strana 360

BLANCO FELISA-S
 

   Strana 361

BLANCO FELISA
 

   

Strana 365

BLANCO JURENA
 

   Strana 365

BLANCO JURENA-S
 

   Strana 366

BLANCO CARENA-S Vario
 

   Strana 367

BLANCO CARENA-S
 

   

   Strana 368

BLANCO CARENA
 

   Strana 362

BLANCO AVONA-S
 

   Strana 363

BLANCO AVONA
 

   Strana 353

BLANCO PYLOS
 

   

S

S

S

SS

V



20

Strana 364

BLANCO JIL
 

   Strana 369

BLANCO SEDA
 

   Strana 370

BLANCO ACTIS-S

S  
V

   Strana 371

BLANCO ACTIS

 

   

Strana 372

BLANCO LOMIS-S

S  

   Strana 372

BLANCO LOMIS

 

   Strana 373

BLANCO ALTURA-S

S  

   Strana 373

BLANCO ALTURA

 

   

  Strana 376

BLANCO TIVO-S-F

S  
F  

V

   Strana 374

BLANCO TIVO-S

S  
V

   Strana 375

BLANCO TIVO

V  

   Strana 376

BLANCO TIVO-F

F  

   

Strana 377

BLANCO NEA-S

 

   Strana 378

BLANCO NEA

 

   Strana 379

BLANCO ZENOS-S

 
S

   Strana 380

BLANCO ZENOS

 

 

Strana 381

BLANCO AJARIS
 

   Strana 382

BLANCO FILO-S

S  

   Strana 383

BLANCO FILO
 

   Strana 384

BLANCO FINESS
 

   

Strana 385

BLANCO TRIMA
 

   
Strana 386, 

387

BLANCO ANTAS-S

S  

   Strana 389

BLANCOORION-S

 
S

   Strana 389

BLANCOORION

 

   

Strana 390

BLANCOORION-F

F  

   Strana 390

BLANCOORION-S-F

S  
F  

V

   Strana 393

BLANCOWEGA-S

 
S

   Strana 394

BLANCOWEGA

 

   

V

V



21

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Strana 396

BLANCO JETA
 

   Strana 397

BLANCO TRADON
 

   Strana 398

BLANCO SORA
 

   Strana 399

BLANCO TERA
 

   

Strana 388

BLANCO ANTAS

 

   Strana 391

BLANCO NAVA
 

   Strana 392

BLANCO ARUM-S

S  
V

   Strana 392

BLANCO ARUM
 

   

Strana 395

BLANCO BRAVON

 

   Strana 395

BLANCO BRAVON-S

S  

   Strana 400

BLANCO VITIS-S

S  

   Strana 401

BLANCO VITIS
 

   

Strana 402

BLANCO DARAS-S

 

   Strana 403

BLANCO DARAS
 

   Strana 404

BLANCO MIDA-S
 

   Strana 405

BLANCO MIDA
 

   

Strana 406

BLANCO MILI
 

   Strana 407

BLANCO MILA
 

   Strana 407

BLANCO MILA-S
 

   Strana 408

BLANCO AMONA
 

 

S

S

S



22

30cm spodní skříňka

40cm spodní skříňka

BLANCO SOLON

Strana 422

1
 

   

BLANCO FLEXON 30/2

Strana 417

2
 

BLANCO FLEXON 40/2

Strana 417

2
 

   

45cm spodní skříňka

BLANCO SELECT 45/2

Strana 415

2
 

   

BLANCO BOTTON Pro 45/2 Manual

Strana 420

2
 

    

Systémy třídění odpadu BLANCO

BLANCO SINGOLO

Strana 421

1
 

BLANCO SINGOLO-S

Strana 421

1
 

BLANCO BOTTON Pro 45/2 Auto

Strana 419

2
 

BLANCO FLEXON 45/2

Strana 417

2
 



23

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

50cm spodní skříňka

BLANCO SELECT 50/2

Strana 415

2
 

   

BLANCO SELECT 50/3

Strana 415

3
 

   

BLANCO FLEXON 50/3

Strana 417

3
 

60cm spodní skříňka

BLANCO SELECT 60/2

Strana 415

2
 

   

BLANCO SELECT 60/2 Orga

Strana 414

2
 

   

BLANCO SELECT 60/3

Strana 416

3
 

   

BLANCO SELECT 60/3 Orga

Strana 414

3
 

BLANCO SELECT 60/4

Strana 416

4
 

   

BLANCO SELECT 60/4 Orga

Strana 414

4
 

   

BLANCO SELECT XL 60/3

Strana 416

3
 

   

BLANCO SELECT XL 60/3 Orga

Strana 414

3
 

BLANCO BOTTON Pro 60/3 Auto

Strana 419

3
 

   

BLANCO BOTTON Pro 60/3 Manual

Strana 420

3
 

   

BLANCO FLEXON 60/3

Strana 418

3
 

90x90cm spodní skříňka

BLANCO FLEXON 90/6

Strana 418

6
 

 



24

BLANCO STEELART
Montáž shora nebo do roviny 

BLANCO CLARON 400-IF/A

Nerez
460 x 510 mm Strana 65

BLANCO ZEROX 400-IF/A

Nerez
460 x 510 mm Strana 76

  40cm spodní skříňka

  45cm spodní skříňka

  50cm spodní skříňka

  60cm spodní skříňka

BLANCO CLARON 4 S-IF

Nerez
780 x 510 mm Strana 61

 

BLANCO ZEROX 4 S-IF

Nerez
780 x 510 mm Strana 63

R0  

BLANCO FLOW 45 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 55

 

BLANCO FLOW 5 S-IF

Nerez
1160 x 510 mm Strana 55

 

BLANCO CLARON 5 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 61

 

BLANCO ZEROX 5 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 63

R0  

BLANCO ATTIKA 60/A

Nerez
557 x 452 mm Strana 51

 

BLANCO ATTIKA 60-T

Nerez
520 x 420 mm Strana 53

 

BLANCO ATTIKA XL 60

Nerez
520 x 420 mm Strana 53

 

BLANCO FLOW XL 6 S-IF

Nerez
1060 x 510 mm Strana 57

 

Označení IF - montáž do roviny s deskou nebo shora.

Všechny modely SteelArt IF a IF/A jsou k dostání s individuálně umístěným otvorem (na baterii, dávkovač).



25

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

BLANCO CLARON 400/400-IF/A

Nerez
885 x 510 mm Strana 65

BLANCO ZEROX 400/400-IF/A

Nerez
885 x 510 mm Strana 76

  80cm spodní skříňka

  90cm spodní skříňka

BLANCO CLARON 500-IF/A

Nerez
560 x 510 mm Strana 65 

BLANCO ZEROX 550-IF/A

Nerez
610 x 510 mm Strana 76

BLANCO CLARON 340/180-IF/A

Nerez
605 x 510 mm Strana 65

BLANCO ZEROX 340/180-IF/A

Nerez
605 x 510 mm Strana 76

BLANCO ZEROX 500-IF/A

Nerez
560 x 510 mm Strana 76

BLANCO CLARON 700-IF/A

Nerez
760 x 510 mm Strana 65

BLANCO ZEROX 700-IF/A

Nerez
760 x 510 mm Strana 76

BLANCO CLARON 550-IF/A

Nerez
610 x 510 mm Strana 65 

BLANCO STEELART
Montáž shora nebo do roviny

  60cm spodní skříňka

BLANCO JARON XL 6 S-IF

Nerez
925 x 440 mm Strana 59

 

BLANCO CLARON 6 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 61

 

BLANCO ZEROX 6 S-IF

Nerez
1000 x 510 mm Strana 63

R0  

BLANCO CLARON XL 60-IF/A DampfgarPlus

Nerez
 570 x 460 mm Strana 71

 

BLANCO CLARON 8 S-IF

Nerez
1160 x 510 mm Strana 61

 

BLANCO ZEROX 8 S-IF

Nerez
1160 x 510 mm Strana 63

R0  



26

 BLANCO CLARONLINE-IF

BLANCO CLARON 180-IF

Nerez
220 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 340-IF

Nerez
380 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 400-IF

Nerez
440 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 450-IF

Nerez
490 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 500-IF

Nerez
540 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 550-T-IF

Nerez
590 x 440 mm Strana 67

BLANCO CLARON 700-IF

Nerez
740 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 400/400-IF

Nerez
865 x 440 mm Strana 67

BLANCO CLARON 400/550-T-IF

Nerez
1015 x 440 mm Strana 67

BLANCO CLARON 340/180-IF

Nerez
585 x 440 mm Strana 67

 BLANCO ZEROXLINE-IF

BLANCO ZEROX 180-IF

Nerez
220 x 440 mm Strana 77

BLANCO ZEROX 340-IF

Nerez
380 x 440 mm Strana 77

BLANCO ZEROX 400-IF

Nerez
440 x 440 mm Strana 77

BLANCO ZEROX 450-IF

Nerez
490 x 440 mm Strana 77

BLANCO ZEROX 500-IF

Nerez
540 x 440 mm Strana 77

BLANCO ZEROX 700-IF

Nerez
740 x 440 mm Strana 77

BLANCO ZEROX 400/400-IF

Nerez
865 x 440 mm Strana 78

BLANCO ZEROX 400/550-T-IF

Nerez
1015 x 440 mm Strana 78

BLANCO ZEROX 340/180-IF

Nerez
585 x 440 mm Strana 78

Označení

IF - montáž do roviny s 
deskou nebo shora.

BLANCO ZEROX 550-IF

Nerez
590 x 440 mm Strana 77

BLANCO CLARON 550-IF

Nerez
590 x 440 mm Strana 66

BLANCO CLARON 550-IF

Steamer

Edition

Nerez
590 x 372 mm Strana 66 

BLANCO STEELART
Dřezy pro montáž shora a do roviny

BLANCO CLARON XL 60-IF DampfgarPlus

Nerez
 560 x 480 mm Strana 71

 



27

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

,
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

 BLANCO CLARONLINE-U

BLANCO CLARON 180-U

Nerez
180 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 340-U

Nerez
340 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 400-U

Nerez
400 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 450-U

Nerez
450 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 500-U

Nerez
500 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 550-U

Steamer 

Edition

Nerez
550 x 332 mm Strana 74

BLANCO CLARON 700-U

Nerez
700 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 400/400-U

Nerez
825 x 400 mm Strana 69

BLANCO CLARON 400/550-T-U

Nerez
975 x 400 mm Strana 69

BLANCO CLARON 340/180-U

Nerez
545 x 400 mm Strana 69

 BLANCO ZEROXLINE-U

BLANCO ZEROX 180-U

Nerez
180 x 400 mm Strana 79

BLANCO ZEROX 340-U

Nerez
340 x 400 mm Strana 79

BLANCO ZEROX 400-U

Nerez
400 x 400 mm Strana 79

BLANCO ZEROX 450-U

Nerez
450 x 400 mm Strana 79

BLANCO ZEROX 500-U

Nerez
500 x 400 mm Strana 79

BLANCO ZEROX 550-T-U

Nerez
550 x 400 mm Strana 80

BLANCO ZEROX 700-U

Nerez
700 x 400 mm Strana 79

BLANCO ZEROX 400/400-U

Nerez
825 x 400 mm Strana 80

BLANCO ZEROX 400/550-T-U

Nerez
975 x 400 mm Strana 80

BLANCO ZEROX 340/180-U

Nerez
545 x 400 mm Strana 80

BLANCO ZEROX 550-U

Nerez
550 x 400 mm Strana 79

BLANCO CLARON 550-U

Nerez
550 x 400 mm Strana 68

BLANCO CLARON 550-T-U

Nerez
550 x 400 mm Strana 69

Označení

spodní montáž

BLANCO STEELART
Dřezy pro montáž pod desku

BLANCO CLARON XL 60-U DampfgarPlus

Nerez
 570 x 460 mm Strana 72

 



28

Z Německa do kuchyní celého světa. 
S kvalitou a zkušenostmi silné značky. 

U společnosti BLANCO vznikla vysoká 

kvalita díky vášni pro preciznost.  

Díky tomu je dnes tato rodinná firma 

největší německý výrobce dřezů a 

jednička na trhu kuchyňských baterií v 

celém Německu.

BLANCO dbá především na perfekt-

ní soulad dřezu, baterie, systému na 

třídění odpadu a funkčního příslušenství. 

Funkčnost, estetika a nadčasový design 

kuchyní.

BLANCO továrna na nerezové dřezy, 

Sulzfeld (Jižní Německo)

V centru kuchyně: dřez, baterie a systém na třídění 

odpadu - vše od jednoho výrobce.

Pro každou situaci při plánování kuchyně odpovída-

jící řešení.



29

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Úžasné kuchyňské baterie od specialistů.

Výrobky BLANCO se vyznačují použitím 

nejlepších materiálů a precizním zpraco-

váním. Početné kontroly zajišťují vysokou 

kvalitu výrobků.

Více jak 90 let se BLANCO vyznačuje vysokou kvalitou a celosvětově vysoce 

oceňovanou německou spolehlivostí. Právě kvalita a spolehlivost jsou rozhodující-

mi faktory při výběru materiálů a zpracování produktů, ale také při vývoji, distri-

buci produktů a v zákaznickém servisu. Neustálá zlepšování, intenzivní výzkum, 

úspěšný obchod a certifikovaný management kvality jsou prioritami, na kterých 

BLANCO pro své zákazníky denně pracuje.

Větší komfort a bezpečnost pro 

domácnost: nesrovnatelně, snadná 

údržba SILGRANIT®-dřezů stejně tak  

jako certifikované baterie dokazují 

zákazníkům kvalitu.

Díky celosvětovému zaměření a rozsáhlým 

zkušenostem, nabízí BLANCO nejen pro-

pracovaný produktový program. Mnohá 

inovativní řešení a promyšlený koncepční 

systém, dělají ze společnosti BLANCO 

spolehlivého obchodního partnera.

Perfektně navržený pro moderní kuchyně.
BLANCO ZENAR XL 6 S DamfgarPlus.

GERMANY

ORIGINAL QUALITY 



30

BLANCO STEELART
Exkluzivní nerez.

Exkluzivní dřezy výjimečného minima-

listického designu v malých sériích. 

Masivní nerezové pracovní desky přesně 

podle Vašich přání. To je BLANCO 

STEELART. Tento rozmanitý produktový 

program okouzluje jedinečnou estetikou 

a výjimečným tvarem a díky tomu udává 

stále nové trendy v kuchyňském designu. 

Takovým způsobem dělají dojem např. 

BLANCO ATTIKA dřezy díky elegantnímu 

vyvýšenému ATTIKA okraji, který dřezu 

propůjčuje neobyčejný charakter.

Exkluzivní dřez BLANCO FLOW se vyznačuje uni-

kátním ladným designem, díky kterému okamžitě 

lichotí očím pozorovatele.

Inovativní nerezová deska BLANCO Durinox® se 

vyznačuje obzvláště velkou tvrdostí a extrémní 

odolností vůči poškrábání. 



31

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Úžasné tvarem i funkcí.
Renomovaná ocenění potvrzují designový potenciál BLANCO.

BLANCO ELON XL 6 S: Perfektní design a 

funkčnost.

BLANCOCULINA-S Mini 



32

Zodpovědnost je naší prioritou.
Udržitelné hospodaření u firmy BLANCO.

Pro firmu BLANCO, jakožto jednoho z

předních světových dodavatelů vysoce

kvalitních dřezů a kuchyňských baterií,

není trvale udržitelný rozvoj žádným

módním výstřelkem, ale již více jak 20 let

nedílnou součástí podnikatelské kultury.

Cílem firmy BLANCO je komplexní

nasazení. Trvale udržitelný rozvoj pro nás

znamená uctivé a odpovědné zacházení s

přírodními zdroji, které nám byly svěřeny.

BLANCO představuje odpovědnost.

Trvale udržitelný hospodářský rozvoj

nezatěžuje životní prostředí, zachovává

a chrání přírodní zdroje a tím i svět, ve

kterém žijeme. Ne nadarmo je u nás ve

vedení firmy zakotvena odpovědnost

za ochranu životního prostředí.

Trvale udržitelný

rozvoj jako princip



33

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

BLANCO přistupuje s odpovědností k

nejdůležitějším potravinám i pitné vodě.

Takže používáme materiály schválené

pro kontakt s vodou a podrobujeme se

pravidelně dobrovolným kontrolám podle

certifikace DVGW.

Dřezy z nerezu a materiálu SILGRANIT®

lze 100 % recyklovat.

SILGRANIT® PuraDur® minimalizuje

použití čisticích prostředků. Kromě toho

BLANCO všeobecně nepoužívá žádné

tropické dřevo.

Naši zaměstnanci jsou rozhodně pro

úspěch podniku. Jejich výkonnost,

kompetence a jejich nasazení jsou

základem společnosti BLANCO.

Společně neseme odpovědnost za udržení 

rovnováhy našich "základních hodnot" 

- výkonu, spolupráce, nasazení, zisku a 

inovace. Jako tradiční podnik s rodinným

vedením klademe tudíž velký důraz na

partnerskou spolupráci v rámci podniku

a také s našimi zákazníky a dodavateli.

Dlouhodobě a

spolehlivě

Společnost BLANCO bere svou

společenskou odpovědnost velmi vážně.

Těžištěm jejího zájmu jsou projekty v

sídlech podniku.

Společnosti BLANCO leží na srdci 

zejména podpora dětí a mládeže.

Pro společnou

odpovědnost



34

Centrum kuchyně se dřezy BLANCO
Tipy pro správný výběr.

Optimální využití prostoru pro více 

komfortu. BLANCO nabízí řešení pro 

všechny rozměry skříněk. Ideální je šířka 

skříňky 60 cm. Ale také pro ostatní 

rozměry skříněk nabízíme nespočet 

modelů.

Ergonomické a funkční dřezy a jejich 

příslušenství se k sobě výborně hodí a 

umožňují snadnou práci v kuchyni.

Baterie BLANCO splňují přísná kritéria 

nezávislých zkušebních institutů, které 

dbají především na bezpečnost a 

hygienu.

 

Povrchy dřezů a baterií jsou maximálně 

snadné na údržbu. Speciální materiály 

zabraňují přilnutí špíny a vody.

Komfort díky systému.  

Teprve dokonalým sladěním dřezu, 

baterie, systému na třídění odpadu a 

příslušenství se dosáhne plně funkčního 

mycího centra.

Materiál a barva. 

Správně zvolená kombinace dřezu a 

baterie podtrhne každý styl bydlení. 

Certifikované značkové kuchyňské 

baterie.  

BLANCO nabízí široký výběr vysoce 

funkčních modelů baterií.  



35

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Rozhodněte se pro funkční mycí centrum.
Dřez je v dnešní době něčím víc než jen místem na mytí nádobí. 

Firma BLANCO patří k předním výrobcům

kompletních mycích center prvotřídní

kvality. Vzájemně navazující komponenty,

od inovativních dřezů, přes perfektně

přizpůsobené směšovací baterie, až

po inteligentně řešené košové systémy

třídění kuchyňského odpadu, přesvědčí

svojí vysokou funkčností a poskytovaným

komfortem pro práci v kuchyni. Firmou

BLANCO nabízené povrchy dřezů, které

zákazníka zaujmou svojí odolností a

jednoduchostí údržby, potom dokonalý

vzhled mycího centra úspěšně završují.

=+ + funkční mycí
centrum

Inovativní
funkční dřez

perfektně
sladěná baterie

inteligentní systém
třídění odpadu



36

BLANCO EasyCare. 
údržba je více než povrchní záležitost.

® PuraDur®

Plynulé pracovní postupy namísto zbytečných 

jednotlivých pracovních úkonů.

Inovativní koncepce firmy BLANCO AX umožňuje 

racionální práci podél jedné osy - s mnohostranně 

využitelnými a plně

posunovatelnými funkčními elementy.

Keramika PuraPlus®

Díky svému povrchu je absolutně nenáročná

na údržbu: po používání stačí opláchnout, utřít a 

hotovo.

Přípravky k ošetřování od firmy BLANCO jsou 

určeny speciálně pro jednotlivé materiály. 

Všechny myslitelné problémy je možné s nimi 

odstranit, od škrábanců přes usazeniny vodního 

kamene a otisků prstů až po rez, oděr materiálu 

nebo barevné skvrny.

Jednoduše rychleji čisté Nezávislá studie prokazuje:

Srdcem každé kuchyně je dřez.  

Odehrává se zde přes 60% všech 

kuchyňských prací.

A to i přes existenci myček nádobí! Je 

jasné, že přitom vzniká velké množství 

nečistoty. A ta musí zase pryč. To však 

stojí čas. Je to sice vysoký požadavek, 

ale u firmy BLANCO je přesně tím 

činitelem v pozadí, který pohání náš vývoj 

vpřed. Chceme práci v kuchyni udělat 

co možná nejjednodušší a nejsnazší. 

BLANCO EasyCare je název pro tento 

záměr, pro promyšlenou koncepci 

výrobků: dřezy, které se prostě snáze 

čistí. Nezáleží na tom, zda se jedná o  

nerezovou ocel, SILGRANIT® nebo  

keramiku ...

Dřezy BLANCO jsou správným rozhod-

nutím pro:

 

 kuchyně



37

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Atraktivní příslušenství pro mycí centra

BLANCO

BLANCO CapFlow™

Estetické zakrytí odtoku

Plná funkčnost sítka

Vhodné k mytí v myčce nádobí

Dlouhodobá dostupnost výrobku

rozvádí tekoucí vodu do stran

BLANCO CapFlow™ 

Obj. číslo 517 666 

Ovládání výpusti otočným knoflíkem

Nový otočný knoflík pro excentrické 

ovládání výpusti

Moderní design

Vysoká funkčnost na základě ergonom-

ického tvaru

Vysoce kvalitní provedení z ušlechtilé 

nerezové oceli

Nový standardní otočný knoflík u 

BLANCO

Ovládání kulatým otočným knoflíkem

z ušlechtilé nerezové oceli

Obj. číslo 119 293



38

Mycí centra z ušlechtilé nerezové oceli:
Klasika. Nadčasovost. Krása.

Nerezová ocel okouzluje svou přirozeností

a znamenitými vlastnostmi, které ji činí 

ideálním materiálem pro kuchyňské dřezy. 

Avšak není nerezová ocel jako nerezová 

ocel. U firmy BLANCO se zpracovává 

jen ta nejkvalitnější ušlechtilá nerezová 

ocel, která je vybírána podle specifických 

kritérií a podléhá přísné kontrole kvality. 

Výsledkem jsou prvotřídní nerezové dřezy 

BLANCO, které splňují nejvyšší nároky na 

- materiál, funkčnost a design. 

Klasika a nadčasovost. 

Díky své neutrální barvě lze nerezovou 

ocel integrovat do každého kuchyňského 

prostředí. I po letech se materiál 

prezentuje vysokou kvalitou a leskem. 

Korozivzdornost. 

Ušlechtilá nerezová ocel je na základě 

svých materiálových vlastností zásadně 

nerezavějící.

Žáruvzdornost a stálost na světle.

Ušlechtilá nerezová ocel je absolutně 

odolná vůči vysokým teplotám. I dlouze 

působící sluneční záření nezmění barvu 

nebo strukturu tohoto ušlechtilého 

materiálu.

Hygieničnost.

Kovový povrch ušlechtilé nerezové oceli je

hladký a bez pórů. To maximálně brání 

usazování nečistot, bakterie se zpravidla 

neusazují a nerozmnožují. 

Odolnost.

Vysoce kvalitní ušlechtilá nerezová ocel 

BLANCO má přirozenou odolnost vůči 

běžným domácím kyselinám (jako např. 

ocet nebo kyselina citrónová). Kromě toho 

je ušlechtilá ocel odolná vůči skvrnám, 

které mohou vzniknout např. od kávy 

nebo některého ovoce a druhů zeleniny.

Ušlechtilá nerezová ocel BLANCO si i s 

minimální péčí udržuje po desetiletí lesk 

a kvalitu. Ošetřuje se běžnými domácími 

čisticími prostředky. Občas se může 

použít speciální čisticí prostředek na 

nerezovou ocel, např. BLANCO POLISH.

BLANCO POLISH odstraňuje drobná poškrábání, 

redukuje stopy používání a propůjčuje dřezu lesk.

Více informací naleznete na straně 435.

Nerez přírodní lesk Nerez profilovaný povrch

Pro efektivní odstranění usazenin a vodního 

kamene použijte prosím ANTIKALK.



39

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

BLANCO SILGRANIT® PuraDur®

Drahokam pro vaši kuchyni.

To výborné dělat ještě lépe.

Vynikající SILGRANIT® PuraDur® se 

vyznačuje optimálním vyvážením snadné 

údržby, odolnosti, hladkosti a perfektně 

kombinovatelnými barvami. 

Materiál

Hedvábně kamenný povrch vytváří na 

dotyk příjemný kamenný charakter dřezu.

Barvy

V nabídce je devět atraktivních barev, 

které se perfektně hodí ke kuchyňským 

bateriím BLANCO.

Nepřekonatelně snadná údržba a 

odolnost

Díky vynikajícímu složení materiálu nabízí 

SILGRANIT® PuraDur® snadnou údržbu a 

odolnost, která tady ještě nebyla.

• nepřekonatelně odolný proti poškrábání

• nepřekonatelně nerozbitný

•  nepřekonatelná odolnost proti vysokým 

teplotám až do 280 °C

K tomu garantuje SILGRANIT® PuraDur®:

• 100% vhodnost pro práci s potravinami

• 100% odolnost proti kyselinám

• 100% stálobarevnost

SILGRANIT® PuraDur® s patentovanou 

formulí na hygienickou ochranu.

Hygiene+Plus je ochranná známka, 

která svědčí o ochraně před bakteriemi 

a znečištěním a snadné péči. Na základě 

této jedinečné patentované formule na 

hygienickou ochranu je SILGRANIT® 

PuraDur® antibakteriální.

Testy prokázaly, že patentovaná formule 

na hygienickou ochranu redukuje růst 

nebezpečných bakterií až o 98 %.



40

BLANCO keramika.
Nejkrásnější spojení přírody a designu.

KeramikaPuraPlus®

S BLANCO PuraPlus® vypadají 

keramické dřezy déle jako nové. Speciální 

glazurování PuraPlus® vyhlazuje povrch 

dřezu. Hydrofobní povrch dřezu redukuje 

ulpívání usazenin (např. vápníku) a 

snižuje tvorbu skvrn. Pro běžné čištění 

dostatečně postačí měkký, vlhký hadřík a 

jemný čistič.

BLANCO-keramika

Keramické dřezy BLANCO vytváří 

příjemnou domácí atmosféru. Okouzlují 

krásným tvarem a glazurovaným 

povrchem. Keramické dřezy BLANCO 

se skvěle hodí jak do moderních tak do 

tradičních kuchyní.

Moderní postupy při výrobě, speciální 

technika a desetileté zkušenosti našich 

zaměstnanců zaručují stálou vysokou 

kvalitu našich produktů. Preciznost je díky 

vysoké pečlivosti během celého procesu 

výroby dotažena do posledního detailu.

Přednosti keramických dřezů BLANCO:

domácím použití

slunečnímu záření

Pravidelné a dobrovolné testování 

kvality od LGA potvrzuje námi kladené 

vysoké požadavky a tímto Vám garantuje 

produkty, na které se můžete spolehnout.

BLANCO CeraCare 

prostředek pro údržbu 

keramických dřezů.

BLANCO PuraPlus® Liquid 

Sada pro regeneraci povrchu.

Při silných vápenitých usazeninách použijte  BLANCO ANTIKALK.

Celkový BLANCO CARE sortiment naleznete na str. 435.



41

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

BLANCO CombiColours.
Splní každé přání při plánování kuchyně.

Široká paleta barev od firmy BLANCO 

přináší celou řadu výhod. Kombinace 

barev BLANCO SILGRANIT® PuraDur® 

s konkrétním barevným tónem 

kuchyňského prostředí nikdy nebyla tak 

jednoduchá.

pracovní deskou a kuchyní

s ohledem na barevnost současných 

materiálů

 

 jednoduchý výběr

požadavků zákazníka

černá aluminium zářivě bílá bílá matná magnolie 

lesklá

jasmínbazalt

® PuraDur® barvy

antracit šedá skála aluminium perlově šedá bílá jasmín béžová 

champagne

kávatartufo



42

BLANCO DampfgarPlus.
Přínos pro vaření v páře.

Krájení: na krájecí desce nakrájené potraviny 

lze ihned a snadno přendat do zavěšené 

gastronádoby.

Příprava: díky integrovaným výstupkům ve dřezu 

jsou obě ruce volné pro přípravu pokrmů.

Na odkapní plochu je možné odložit horkou XL 

gastronádobu.



43

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Perfektní požitek.

Elegantní a čistý design spojený s funkčností je nabízen ve třech variantách 

BLANCO CLARON XL DampfgarPlus dřezech. Tyto obzvláště velké dřezy 

s rádiusem 10 mm jsou perfektně navržené na přípravu potravin v páře.

běžných velikostí nádob do dřezu. V příslušenství se dodává kvalitní jasanové 

krájecí prkénko, které usnadní přípravu pokrmů. Podle potřeby je možné 

maximální využití dřezu. XL gastronádoby a běžné velikosti gastronádob lze 

snadno a bezpečně zavěsit do dřezu, položit na odkapní plochu nebo umýt.

Perfektně navrženo pro 

zdravé stravování.

Uvědomělá životospráva je v 

současnosti důležité a aktuální téma. 

Z tohoto důvodu nabývá zařízení pro 

vaření v páře v moderních kuchyních 

stále většího významu. A aby bylo 

vše pro přípravu pokrmů na páře 

co nejjednodušší, přichází BLANCO 

s nabídkou dřezů DamfgarPlus.

Důkladně promyšlené tvary 

dřezů umožňují optimální využití 

prostoru a komfortní manipulaci s 

gastronádobami běžných velikostí.

Perfektní pomocník při každém 

pracovním postupu - jak při přípravě 

pokrmů tak i při zpracování až po mytí.

Komplexnost, ojedinělý přístup, 

bezproblémový proces. Dřez 

BLANCO ZENAR XL 6 S DamfgarPlus 

představuje podařené skloubení dřezu a 

systému pro vaření v páře. Představuje 

perfektní souhru dřezu a parní trouby.

Do dřezu BLANCO 

CLARON XL DamfgarPlus je 

možné zavěsit také 1/2 XL 

gastronádobu. 

BLANCO CLARON XL 

DampfgarPlus jsou k dostání 

jako podstavné dřezy, dřezy 

do roviny s deskou IF, s 

plochou pro baterii nebo bez 

ní. 

Spousta prostoru pro 

plechy na pečení a pro 

gastronádoby: na prostorném 

dřezu lze bezpečně umýt 

všechny nádoby pro vaření v 

páře včetně plechů na pečení.

Servírování: horký pokrm je servírován přímo na 

talíř.



44

Pro každý požadavek: 

BLANCO – řešení vestavby

Horní montáž

Klasická montáž dřezu shora s konvenčním profilovaným okrajem

nabízí velkou rozmanitost.

 

SILGRANIT® PuraDur® a keramiky

 

BLANCO ZENAR XL 6 S, keramika PuraPlus®

IF- s plochým  

okrajem

Elegantní a moderní vzhled díky plochému okraji.

 

vrstvených materiálů

 -  Montáž shora pro zabudování dřezu s plochým okrajem  

(bezpečná a rychlá montáž)

 - Montáž do roviny s pracovní deskou

BLANCO CLASSIC Pro 6 S-IF, nerez

Montáž do roviny s pracovní 

deskou

Optické sjednocení dřezu a pracovní desky bez rušivých hran 

představuje funkčnost a modernost.

SILGRANIT® PuraDur®,  

jejichž okraj má zvláštní provedení

kamene, keramiky a nebo kompozitních materiálů

upevňovacích prvků a vyspárování těsnicím materiálem.

BLANCO METRA 6 S-F, SILGRANIT® PuraDur®



45

P
ře

h
le

d
 v

ýr
o

b
ků

, 
m

at
er

iá
ly

 a
 b

ar
vy

Spodní montáž pod

okraj desky

Spodní montáž dřezu pro moderní a elegantní vzhled.

Pro spodní montáž pod okraj pracovní desky lze použít téměř 

všechny nerezové modely. Vhodné produkty ze SILGRANIT® 

PuraDur® jsou označeny symbolem FU, modely dřezů jsou na str. 

308-311.

Vhodné pro pracovní desky z vrstvených materiálů 

Extrémně trvanlivý lepený spoj v precizně provedeném výřezu  

pracovní desky

Spodní montáž 

pod desku

Spodní montáž vaniček a dřezů pro harmonický celkový dojem.

Kromě široké nabídky speciálních dřezů určených pro spodní 

montáž z ušlechtilé oceli, SILGRANIT® PuraDur® a keramiky lze 

použít pro spodní montáž téměř všechny dřezy z nerezu a materiálu 

SILGRANIT® PuraDur®

Pro pracovní desky z přírodního nebo umělého kamene, keramiky a 

skla

Dřez se připevní pomocí speciálních úchytek zespodu k pracovní 

desce a vyspáruje těsnicím materiálem.

BLANCO ANDANO 450-U, nerez

Modulové dřezy zabudované

mezi dvě pracovní desky

Modulový dřez na pracovní

desku

Funkční modulové dřezy pro mimořádné projekty.

BLANCO nabízí moduly z nerezu, z materiálu  

SILGRANIT® PuraDur® a keramiky

Moduly jsou vhodné pro všechny materiály pracovních desek

Podle typu se modul zabuduje mezi dvě pracovní desky nebo nasadí 

na pracovní desku

Příklady technické montáže naleznete na stranách 295 a 296.

BLANCO MODEX-M 60, SILGRANIT® PuraDur®

BLANCO ZENAR XL 6 S-F, SILGRANIT® PuraDur®



46

Dřezy v koncepci BLANCO AX.
Nejvyšší stupeň funkčnosti a ergonomie.

Vývoj koncepce AX znamená revoluci 

ve funkčních dřezech. Nadchnou 

svou atraktivitou, účelností, 

příslušenstvím a funkčností, která 

je již roky prověřená. Je možné si 

vybrat dřez ze široké nabídky pro 

každý rozměr spodní skříňky.

Perfektní souhra: nové příslušenství pro vaření 

v páře.

Skleněná přídavná deska poskytuje možnost po-

souvání přes další příslušenství např. systémové 

příslušenství k vaření v páře. 

Nerezové modely BLANCO AXIS II  

od str. 192

SILGRANIT® PuraDur®-modely  

od str. 89

Keramické modely  

od str. 161

Elegantní hrana v odkapávacím prostoru dřezu 

slouží k odstavení krájecí desky.



47

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO STEELART
Exkluzivní mycí centra a pracovní plochy z nerezové oceli.

BLANCO STEELART – individuální 

mycí a funkční řešení pro jakýkoli 

požadavek.

STEELART zaručuje maximální tvůrčí 

svobodu v obytném prostředí kuchyně, 

při plánování pracovních ploch k přípravě, 

vaření a mytí. Od ručně vyráběného 

jednotlivého prvku až po kompletní 

výrobu na míru umožňuje STEELART 

individuální a inovační řešení výrobků z 

nerezové oceli pro jakýkoli požadavek.

Výrobní program STEELART přitom 

otevírá nové perspektivy v plánování: s 

ručně vyráběnými dřezy i moduly pro 

mytí a vaření, se sladěnými systémovými 

řešeními okolo pracovní plochy z 

nerezové oceli a s výrobou na zakázku 

tedy na míru STEELART nadchne 

všechny, kteří si cení individuality v 

kuchyni. Je to proto, že STEELART 

díky šířce svého výrobního programu 

poskytuje více flexibility a funkčnosti na 

přání – se spoustou vysoce kvalitních 

jednotlivých prvků a sladěných detailů.

STEELART Element 

STEELART Creation

Individuální výroba na míru všech 

doplňků okolo pracovních ploch z 

nerezové oceli, též v kombinaci se 

dřevem a různými barvami.

Exkluzivní ručně vyráběné jednotivé 

prvky z nerezové oceli, které zvyšují 

hodnotu veškerého prostředí 

kuchyně.



48

BLANCO STEELART.
Exkluzivní různorodost řešení

Program designových dřezů s IF plochým okrajem k zabudování 
shora.

Ručně vyráběné dřezy s plochým okrajem IF.

BLANCO FLOW-IF – k zabudování shora nebo do roviny

BLANCO FLOW-IF zaujme svojí výjimečností a překvapivou symetrií. 

BLANCO CLARON-IF – k zabudování shora nebo do roviny

Zaujme malým rádiusem 10 mm a plochým okrajem. Odkapní plocha je plynule vyspádována pro lepší odtok vody.

10 

BLANCO ZEROX-IF – montáž shora nebo do roviny

Nulový rádius doplněný o prolis ve tvaru X na dně. Vizuálně zaujme pravoúhlá odkapní plocha těchto ručně vyráběných dřezů.

BLANCO JARON-IF – k zabudování shora nebo do roviny

BLANCO JARON se vyznačuje jasným a vyváženým designem. Dvě symetrické oblasti dřez a odkapní miska jsou vzájemně 

elegantně propojeny pomocí římsy na baterii.



49

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

Dřezy pro montáž pod desku, shora nebo do roviny.

Dvě řady stanovují nové standarty designu BLANCO ZEROX a BLANCO CLARON.

BLANCO CLARON – montáž pod desku, shora nebo do roviny

Tato řada zaujme malým rádiusem 10 mm.

BLANCO ZEROX – montáž pod desku, shora nebo do roviny

Řada s nulovým rádiusem.

Volba způsobu montáže

do roviny shorapod desku

modely:
•	CLARON-U
•	ZEROX-U	

modely:
•	CLARON-IF/A
•	CLARON-IF
•	JARON-IF
•	ZEROX-IF/A
•	ZEROX-IF
•	FLOW-IF

modely:
•	CLARON-IF/A
•	CLARON-IF
•	JARON-IF
•	ZEROX-IF/A
•	ZEROX-IF
•	FLOW-IF



50

BLANCO	ATTIKA	60/A.
Vznešený a elegantní.

Nové dřezy ATTIKA z dílny STEELART 

s elegantním vznešeným rámem se 

vyznačují svým něžně masívním rámem a 

jemnými konturami. Postranním pros-

torem pro baterii se utvořil samostatný 

prostor mezi dřezem a příslušenstvím.

V kombinaci se zasouvací baterií se BLANCO 
ATTIKA hodí pro umístění pod okno.

K dřezu ATTIKA se výborně hodí jasanová kom-
pozitní krájecí deska.



51

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

Hloubka dřezu: 175 mm

BLANCO ATTIKA 60/A
Nerez, hedvábný lesk
Dokonalá elegance

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

  

+

   
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

kompozitní krájecí deska 
jasan

Sada excentrického ovládání 

nerez

 BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
 229 238 519 377  518 726

 

BLANCO ATTIKA 60/A
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELOSCOPE-F II

 

Nerez, hedvábný lesk 518 819    

 

chrom
bez excentru 516 672

 

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 519 377

60 cm
rozměr skříňky

V dodávce

manuální odtoková a přepadová armatura 

s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ 

ventil, zakrytí odtoku BLANCO CapFlow™, 

sada upevňovacích prvků (bez těsnění)

     
 

S ohledem na výšku okraje dřezu ATTIKA se nedoporučuje ovládání výpusti s táhlem. Pokud se nepoužije baterie BLANCO ELOSCOPE-F II (pro kterou jsou nutné 2 otvory na dřezu), 

doporučujeme použít sadu excentrického ovládání s otočným knoflíkem (chrom).

ZVLÁŠTNÍ OTVORY

U tohoto modelu bohužel nelze vyrobit žádné další otvory na přání.



52

BLANCO ATTIKA XL 60 a 60-T.
Vznešené a elegantní řešení pro individuální požadavky.

Elegantní rozšíření skupiny dřezů z dílny 

STEELART se prezentuje BLANCO 

ATTIKA XL dřezy a odkapními plochami, 

oboje se vznešeným rámem. Vyznačují se 

svým něžným a přitom masívním tvarem.

Odkapní plocha BLANCO ATTIKA může sloužit i 
jako individuální pracovní zóna.

Kvalitní krájecí prkénko se výborně hodí k dřezu.



53

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO ATTIKA XL 60 
BLANCO ATTIKA 60-T
Nerez, hedvábný lesk
Vznešená elegance

ATTIKA

   

S ohledem na výšku okraje dřezu ATTIKA se nedoporučuje ovládání výpusti s táhlem. Pokud se nepoužije baterie BLANCO ELOSCOPE-F II (pro kterou jsou nutné 2 otvory na dřezu), 

doporučujeme použít sadu excentrického ovládání s otočným knoflíkem (chrom).

ZVLÁŠTNÍ OTVORY

U tohoto modelu bohužel nelze vyrobit žádné další otvory na přání.

 

V dodávce Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

kompozitní krájecí deska 
ořech

excentr s kulatým knoflíkem   BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
 230 285 517 545   520 782

 

BLANCO ATTIKA XL 60
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCOCULINA-S Duo

 

Nerez, hedvábný lesk 519 447    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
519 783
 

 

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 545

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 210 mm

V dodávce

manuální odtoková a přepadová armatura 

s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ 

sítkový ventil, kryt výpusti BLANCO 

CapFlow™, upevňovací sada (těsnění není 

součástí dodávky)

V dodávce Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

kompozitní krájecí deska 
ořech

   BLANCO SOLON

     
 230 285    512 471

 

BLANCO ATTIKA 60-T
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva     
 

 

Nerez, hedvábný lesk 519 593    

 

 
  

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 35 mm

V dodávce

manuální odtoková armatura, 3 ½‘‘ sítkový 

ventil není uzavíratelný, vč. napojení na 

dřez, kryt výpusti BLANCO CapFlow™, 

upevňovací sada (těsnění není součástí 

dodávky)



54

BLANCO FLOW-IF.
Ladnost materiálu nerez.

Designová premiéra dřezů BLANCO 

FLOW IF se vyznačuje ladným  

přechodem odkapní plochy a vaničky 

dřezu a jedinečným designem. Výjimečný 

design dřezů vyniká v IF zabudování do 

roviny s pracovní deskou.

K dřezu perfektně ladí baterie BLANCO 

LINEE-S v provedení hedvábný lesk. Elegantní přepady jsou typické pro exkluzivní 
dřezy BLANCO FLOW.

Exkluzivní tvary dřezů BLANCO FLOW se 
vyznačují plynulými a elegantními přechody.  



55

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

       
 

* Poznámka k obsahu dodávky:

Doporučení pro všechny modely BLANCO FLOW-IF: ovládací knoflík BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. 

Objednejte tuto položku zvlášť: obj. č. 221 940 

Za otvor přepadu není možná montáž ovládacích prvků baterií PERISCOPE-S-F II, ELOSCOPE-F II a dávkovačů mycího prostředku. 

Všechny modely -IF lze za příplatek dodat s dalším otvorem (otvory).

BLANCO FLOW 45 S-IF 
BLANCO FLOW 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Plynulé propojení

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska hladké sklo 
bílé

krájecí deska hladké sklo 
bílé

miska miska mělká BLANCO SELECT 60/4 Orga

     
225 335 225 333 219 649 219 650 520 783

 

BLANCO FLOW 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
uprostřed

  Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 515 816    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
514 918
 

 

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 

trubkou, 3 ½‘‘ ventil, ovládání hlavní 

výpusti táhlem se standardním chromo-

vaným kulatým ovládacím knoflíkem, sada 

upevňovacích prvků (bez těsnění)

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska hladké sklo 
bílé

krájecí deska hladké sklo 
bílé

miska miska mělká BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
225 335 225 333 219 649 219 650 520 782

 

BLANCO FLOW 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
uprostřed

  Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 515 817    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
514 918
 

 

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

50 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 

trubkou, 3 ½‘‘ ventil, ovládání hlavní 

výpusti táhlem se standardním chromo-

vaným kulatým ovládacím knoflíkem, sada 

upevňovacích prvků (bez těsnění)



56

BLANCO FLOW-IF.
Ladné spojení nerezi.

Ladný přechod odkapní desky a vaničky 

dřezu a obzvláště prostorný dřez jsou 

hlavní znaky dřezů BLANCO FLOW XL 

6 S. Vyváženým propojením vaničky a 

odkapní plochy působí dřez elegantním a 

lehkým dojmem.

Harmonické spojení - s baterií BLAN-

CO LEVOS S s dávkovačem mycího 

prostředku a táhlem.
Se svým krásným tvarem se dřez stává ozdobou 
každé kuchyně.

Ladný přechod odkapní plochy a vaničky dřezu je 
hlavním znakem skupiny dřezů BLANCO FLOW 
IF.



57

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO FLOW XL 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Plynulé propojení

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska hladké sklo 
bílé

krájecí deska hladké sklo 
bílé

miska miska mělká BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
225 335 225 333 219 649 219 650 518 726

 

BLANCO FLOW XL 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva  Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez, hedvábný lesk   517 553    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
514 918
 

s excentrickým ovládáním

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

60 cm
rozměr skříňky

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 

trubkou, 3 ½‘‘ ventil, ovládání hlavní 

výpusti táhlem se standardním chromo-

vaným kulatým ovládacím knoflíkem, sada 

upevňovacích prvků (bez těsnění)

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky: 

Doporučení pro všechny modely BLANCO FLOW-IF: ovládací knoflík BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. 

Objednejte tuto položku zvlášť: obj. č. 221 940 

Za otvor přepadu není možná montáž ovládacích prvků baterií PERISCOPE-S-F II, ELOSCOPE-F II a dávkovačů mycího prostředku. 

Všechny modely -IF lze za příplatek dodat s dalším otvorem (otvory).



58

BLANCO JARON.
Umění	symetrie.

Vestavný dřez BLANCO JARON z dílny

STEELART má designově čisté, vyvážené

linie, které jsou opticky krásné.

Symetricky vyvážené uspořádání dřezu

a odkapové plochy se elegantně spojuje

v liště pro směšovací baterii. Plochý

zaoblený IF okraj vytváří krásný rám

mycího centra, který podtrhuje okrouhlé

kontury rohů vaničky dřezu. 
Symetrický design a nová odtoková plocha
v elegantním optickém provedení s přepadem
C-owerflow®, podtrhuje exkluzivní charakter
tohoto vestavěného dřezu.

Tak jako exkluzivní ořechová deska na krájení,
tak i zaoblený IF okraj je krásně přizpůsobený
designové geometrii dřezu.



59

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO JARON XL 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Umění symetrie

 

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
Krájecí deska z ořechového 
dřeva 425 x 240 mm 

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

  BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

    
231 703 517 666   520 782

 

BLANCO JARON XL 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO LINEE-S

 

Nerez, hedvábný lesk 520 679    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
517 592 

 

 

60 cm
rozměr skříňky

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 

prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 

se sítkem, excentrické ovládání výpusti, 

samostatný odtok pro odkapávací plochu, 

montážní set (bez těsnění)

     
 

Hloubka odkapní plochy: 30 mm

Sklon odkapní plochy: 24 -30 mm



60

BLANCO CLARONLINE-IF.
Elegantní a čistý design s IF zabudováním do roviny

Dřezy BLANCO CLARON pro zabudování 

IF do roviny s deskou vynikají čistým a 

elegantním designem, působivým vzh-

ledem a funkčností. Skupina dřezů má 

výrazný radius 10 mm a plochý IF okraj k 

zabudování shora na desku nebo do ro-

viny s deskou. K dostání jsou různorodé 

variace dřezů BLANCO CLARON

Tento tvarem krásný dřez působí elegantně a hodí 
se především do moderních domácností.

Plynulý přechod odkapní desky do dřezu v nád-
herném minimalistickém pojetí.



61

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO CLARON
Nerez

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska miska mělká BLANCO SELECT 60/2 Orga

    
223 074 225 333 219 649 219 650 518 725

 

 

 

* Poznámka k obsahu dodávky: 

Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON-IF: ovládací knoflík BLANCO LEVOS sladěný s baterií BLANCO LEVOS-S nerez masiv matný. 

Objednejte tuto položku zvlášť: obj. č. 221 941 

Všechny modely -IF mohou být za příplatek dodány s dalším otvorem (otvory).

BLANCO CLARON 4 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez 513 997 513 998  

 

nerez masiv matný
514 919
 

s excentrickým ovládáním

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil s výpustí ovládanou táhlem, ovládací knoflík táhla kulatý chrom*, 

sada úchytů (bez těsnění)

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO CLARON 5 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez 513 999 514 000  

 

nerez masiv matný
514 919
 

s excentrickým ovládáním

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil s výpustí ovládanou táhlem, ovládací knoflík táhla kulatý chrom*, 

sada úchytů (bez těsnění)

50 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO CLARON 6 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez vlevo Dřez 
vpravo

 Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez 514 002 514 001  

 

nerez masiv matný
514 919
 

s excentrickým ovládáním

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, odtokové propojení, 3 ½‘‘ ventily s hlavní výpustí ovládanou táhlem,ovládací 

knoflík táhla kulatý chrom*, sada úchytů (bez těsnění)

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

BLANCO CLARON 8 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez vlevo Dřez 
vpravo

 Baterie
BLANCO LEVOS-S

 

Nerez 514 004 514 003  

 

nerez masiv matný
514 919
 

s excentrickým ovládáním

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, odtokové propojení, 3 ½‘‘ ventily s hlavní výpustí ovládanou táhlem,ovládací 

knoflík táhla kulatý chrom*, sada úchytů (bez těsnění)

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm



62

BLANCO ZEROXLINE-IF.
Charakterní a zásadový.

Vestavné dřezy BLANCO ZEROXLINE 

IF s nulovým radiusem se vyznačují 

přímočarou a striktní formou. Puristi-

cky působící lehce se svažující odkapní 

plocha je také přesně pravoúhlá a odvádí 

vodu přímo do přilehlého dřezu. Díky rov-

nému okraji dřezu je možná jak montáž 

dřezu shora, tak i do roviny s deskou.

Vanička, jako jedno z mnoha volitelných 
příslušenství, může být zavěšena přímo v dřezu.

Minimalistický design a perfektní zpracování: 
nulové radiusy dřezu z manufaktury STEELART.



63

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO ZEROX
Nerez

Všechny modely -IF lze za příplatek dodat s dalším otvorem (otvory). 
* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO ZEROX: ovládací knoflík táhla BLANCO QUADRIS nerez hedvábný lesk. 
Objednejte si excentrické ovládání výpusti včetně ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 551

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska miska mělká BLANCO SOLON

    
223 074 225 333 219 649 219 650 512 471

 

 

R0  

BLANCO ZEROX 4 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO QUADRIS-S

 

Nerez 513 704 513 758  

 

nerez masiv matný
s excentrickým ovládáním 514 608

 

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil s výpustí ovládanou táhlem, ovládací knoflík táhla kulatý chrom*, 
sada úchytů (bez těsnění)

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

BLANCO ZEROX 5 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO QUADRIS-S

 

Nerez 514 005 514 006  

 

nerez masiv matný
s excentrickým ovládáním 514 608

 

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil s výpustí ovládanou táhlem, ovládací knoflík táhla kulatý chrom*, 
sada úchytů (bez těsnění)

50 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

BLANCO ZEROX 6 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez vlevo Dřez 
vpravo

 Baterie
BLANCO QUADRIS-S

 

Nerez 513 759 513 705  

 

nerez masiv matný
s excentrickým ovládáním 514 608

 

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, odtokové propojení, 3 ½‘‘ ventily s hlavní výpustí ovládanou táhlem, ovládací 
knoflík táhla kulatý chrom*, sada úchytů (bez těsnění)

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/130 mm

BLANCO ZEROX 8 S-IF
Nerez

Materiál/barva Dřez vlevo Dřez 
vpravo

 Baterie
BLANCO QUADRIS-S

 

Nerez 513 760 513 706  

 

nerez masiv matný
s excentrickým ovládáním 514 608

 

 Ovládací knoflík* táhla výpusti je součástí dodávky

odtoková a přepadová armatura s prostorově úspornou trubkou, odtokové propojení, 3 ½‘‘ ventily s hlavní výpustí ovládanou táhlem, ovládací 
knoflík táhla kulatý chrom*, sada úchytů (bez těsnění)

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175 mm



64

BLANCO CLARONLINE.
Elegantní a čistý design dřezů.

Linie BLANCO CLARON v elegantním 

čistém designu vyniká působivým doj-

mem a funkčností.

 

Skupina dřezů CLARONLINE s výrazným 

radiusem 10 mm se hodí pro spodní 

montáž, montáž ze shora i pro montáž 

do roviny s deskou. Je k dostání mnoho 

variant dřezů, jak s okrajem pro baterii 

nebo bez.
Pro montáž dřezů BLANCO CLARON s okrajem 
pro baterii je potřeba jen jeden výřez do pracovní 
desky.

Tvarem krásný design dřezu působí elegantně a 
perfektně se hodí do moderních kuchyní.



65

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO CLARON-IF/A
Nerez

Vrchol jasné řeči tvarů – vestavné dřezy s 
elegantním čistým vzhledem
•	Revoluce ve tvaru i technice: plynulé přechody 

oblouků do přímých linek umožňují nedostižné 
kontury

•	Pregnantní rádius pouhých 10 mm
•	Široký výrobní program exkluzivních, ručně 

vyráběných vestavných dřezů a přídavných 
vaniček

•	Montážní plochý okraj IF přiléhající v celé ploše
•	Jedinečná stabilita plochy pro baterii díky 

náročné technice stabilizace

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 471

 

BLANCO CLARON 400-IF/A 500-IF/A 550-IF/A 700-IF/A 340/180-IF/A 400/400-IF/A  
Materiál/barva     Dřez vpravo   

       
rozměr skříňky  45cm  60cm  60cm  80cm  60cm  90cm  Baterie 

BLANCO LEVOS-S

  

610

80

51
0

40
0

30

550

      

Hloubka dřezu 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190/130 mm 190/190 mm  

Nerez  515 642 515 643 516 797 515 644 514 204 514 206   514 919

                

 Ovládací* knoflík táhla výpusti je součástí dodávky

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, odtokové 
propojení, 3 ½‘‘ ventily s hlavní výpustí 
ovládanou táhlem,ovládací knoflík táhla 
kulatý chrom*, sada úchytů (bez těsnění)

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky:

Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON-IF: ovládací knoflík BLANCO LEVOS sladěný s baterií BLANCO LEVOS-S nerez masiv matný.

Objednejte tuto položku zvlášť: obj. č. 221 941

Za otvor přepadu není možná montáž ovládacích prvků baterií PERISCOPE-S-F II, ELOSCOPE-F II a dávkovačů mycího prostředku.

Všechny modely -IF lze za příplatek dodat s dalším otvorem (otvory).



66

BLANCO CLARON-IF
Nerez, hedvábný lesk

Dokonalost designu a funkce
•	Pregnantní radius 10 mm pro lepší design – bez 

opomenutí funkčních výhod
•	BLANCO CLARON: elegantní čistý design dna 

dřezu bez viditelného prolisu dna dřezu
•	Optimální využití objemu dřezů díky jejich 

mimořádné hloubce, minimální možný radius
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 471

 

BLANCO CLARON 180-IF 340-IF 400-IF 450-IF 500-IF 550-IF 700-IF
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  60cm  80cm Baterie 

BLANCO LEVOS-S

        

Hloubka dřezu 130 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm

Nerez, hedvá bný 
lesk  517 208 517 210 517 212 517 214 517 216 517 220 517 222 514 918

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 548

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
s ručním ovládáním, sada úchytů (bez 
těsnění)

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON: ovládací knoflík táhla excentru BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání 
výpusti vč. ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 548 



67

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO CLARON-IF
Nerez, hedvábný lesk

Dokonalost designu a funkce
•	Pregnantní radius 10 mm pro lepší design – bez 

opomenutí funkčních výhod
•	BLANCO CLARON: elegantní čistý design dna 

dřezu bez viditelného prolisu dna dřezu
•	Optimální využití objemu dřezů díky jejich 

mimořádné hloubce, minimální možný radius
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 471

 

BLANCO CLARON 550-T-IF 340/180-IF 340/180-IF 400/550-T-IF 400/550-T-IF 400/400-IF  
Materiál/barva  Dřez vlevo Dřez vpravo Dřez vlevo Dřez vpravo   

       
rozměr skříňky  60cm  60cm  60cm  60cm  60cm  90cm  Baterie 

BLANCO LEVOS-S

        

Hloubka dřezu 17 mm 190/130 mm 190/130 mm 190/17 mm 190/17 mm 190/190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  517 277 517 224 517 225 517 232 517 233 517 230   514 918

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 548

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, odtokové 
propojení, 3 ½‘‘ ventily s ručně ovládaným 
excentrem*, sada úchytů (bez těsnění)

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON: ovládací knoflík táhla excentru BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání 
výpusti vč. ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 548 



68

BLANCO CLARON-U
Nerez, hedvábný lesk

Dokonalost designu a funkce
•	Pregnantní radius 10 mm pro lepší design – bez 

opomenutí funkčních výhod
•	BLANCO CLARON: elegantní čistý design dna 

dřezu bez viditelného prolisu
•	Optimální využití objemu dřezů díky jejich 

mimořádné hloubce, minimální možný radius
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 472

 

BLANCO CLARON 180-U 340-U 400-U 450-U 500-U 550-U 700-U
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  60cm  80cm Baterie 

BLANCO LEVOS-S

        

Hloubka dřezu 130 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm

Nerez, hedvábný 
lesk  517 209 517 211 517 213 517 215 517 217 517 221 517 223 514 918

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 548

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
s ručním ovládáním, sada úchytů (bez 
těsnění)

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání 
výpusti vč. ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 548 



69

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO CLARON-U
Nerez, hedvábný lesk

Dokonalost designu a funkce
•	Pregnantní radius 10 mm pro lepší design – bez 

opomenutí funkčních výhod
•	BLANCO CLARON: elegantní čistý design dna 

dřezu bez viditelného prolisu dna dřezu
•	Optimální využití objemu dřezů díky jejich 

mimořádné hloubce, minimální možný radius
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 471

 

BLANCO CLARON 550-T-U 340/180-U 340/180-U 400/550-T-U 400/550-T-U 400/400-U  
Materiál/barva  Dřez vlevo Dřez vpravo Dřez vlevo Dřez vpravo   

       
rozměr skříňky  30cm  60cm  60cm  60cm  60cm  90cm  Baterie 

BLANCO LEVOS-S

        

Hloubka dřezu 17 mm 190/130 mm 190/130 mm 190/17 mm 190/17 mm 190/190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  517 276 517 226 517 227 517 234 517 235 517 231   514 918

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 548

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, odtokové 
propojení, 3 ½‘‘ ventily s ručním ovlá-
dáním, sada úchytů (bez těsnění)

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání 
výpusti vč. ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 548 



70

BLANCO CLARON  
DampfgarPlus a Dampfgar Edition.
Čistá elegance. Čistá radost.

Modely dřezů BLANCO CLARON 

DampfgarPlus a Dampfgar Edition

jsou optimálně navrženy pro systém 

vaření v páře.

Pro rozmanité velikosti používaných 

gastronádob existuje vhodné řešení 

díky nabídce různých variant dřezů. Do 

mimořádně velkého dřezu BLANCO 

CLARON XL DampfgarPlus  je tak možné 

zavěsit gastronádoby velikosti XL. Naproti 

tomu dřez BLANCO CLARON Dampf-

gar Edition umožňuje při vaření používat 

nejčastěji používané velikosti GN gast-

ronádob.

Velkorysé rozměry řady dřezů BLANCO CLARON 
DampfgarPlus umožňují používat
XL gastronádoby.

U	modelové	řady	BLANCO	CLARON	Dampfgar	
Edition	je	možné	gastronádoby	o	velikosti	GN	2/3	
umísťovat přímo na dřez.



71

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO CLARON XL 60-
IF DampfgarPlus 
BLANCO CLARON XL 60-
IF/A DampfgarPlus
Nerez, hedvábný lesk
Čistá elegance. Čistá radost.
•	Velký BLANCO CLARON dřez dokonale sladěný 

pro vaření s parní troubou
•	Rozměry dřezu jsou přizpůsobené velikostem GN 

gastronádob a plechů
•	Elegantní, čistý design dřezu s výrazným 

radiusem 10 mm
•	Optimální využití díky mimořádné hloubce a 

malým zaoblením v rozích dřezu
•	Velký dřez umožňuje maximální využití při práci s 

GN gastronádobami a plechy
•	Kompozitní krájecí deska v 

provedení javor jako volitelné 
příslušenství

  

* Poznámka k dodávce:
Pro ovládání výpusti táhlem je u IF modelů bez zadní lišty nutné použít dodatečnou sadu s ovládacím knoflíkem.
Doporučení: k sadě ovládání s kulatým knoflíkem v provedení nerez hedvábný lesk obj.č. 517 545 použijte baterii BLANCOCULINA-S Duo.
**Doporučení - ke všem modelům BLANCO CLARON -IF/A s kulatým ovládacím knoflíkem použijte baterii BLANCO LINEE-S v provedení nerez masiv matný. Ovládací knoflík v provedení nerez matný 
obj.č. 222 118 objednejte zvlášť.
Pro montáž dřezové baterie, ovládacího knoflíku nebo dávkovače saponátu do laminované pracovní desky použijte flexibilní těsnící pásku - viz. str.360.

 

 Volitelné příslušenství

280

44
5

     
 kompozitní krájecí deska
javor Dampfgar

    

     
233 106     

 

BLANCO CLARON XL 60-IF 

DampfgarPlus
Materiál/barva    Baterie

BLANCOCULINA-S Duo

 

Nerez, hedvábný lesk 521 429    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
519 783
 

 

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 545

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura* s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů (bez 
těsnění)

 Volitelné příslušenství

280

44
5

     
 kompozitní krájecí deska
javor Dampfgar

    

     
233 106     

 

BLANCO CLARON XL 60-IF/A 

Dampfgar
Materiál/barva    Baterie

BLANCO LINEE-S

 

Nerez, hedvábný lesk 521 428    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
519 783
 

 

 Ovládací* knoflík táhla výpusti je součástí dodávky

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, ovládání výpusti 
táhlem, ovládací knoflík táhla kulatý chrom, 
sada úchytů (bez těsnění)



72

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO CLARON XL 
60-U DampfgarPlus
Nerez, hedvábný lesk
Čistá elegance. Čistá radost.
•	Velký BLANCO CLARON dřez dokonale sladěný 

pro vaření s parní troubou
•	Rozměry dřezu jsou přizpůsobené velikostem GN 

gastronádob a plechů
•	Elegantní, čistý design dřezu s výrazným 

radiusem 10 mm
•	Optimální využití díky mimořádné hloubce a 

malým zaoblením v rozích dřezu
•	Velký dřez umožňuje maximální využití při práci s 

GN gastronádobami a plechy
•	Kompozitní krájecí deska v provedení javor jako 

volitelné příslušenství

 Volitelné příslušenství  

280

44
5

     
 kompozitní krájecí deska
javor Dampfgar

    

     
233 106     

 

BLANCO CLARON XL 60-U 
DampfgarPlus

Materiál/barva    Baterie
BLANCOCULINA-S Duo

 

Nerez, hedvábný lesk 521 430    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
519 783
 

bez excentru

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 545

60 cm
rozměr skříňky

V dodávce

odtoková armatura* s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů (bez 
těsnění)

  
 

Poznámka: k dispozici také varianta pro montáž do roviny s pracovní deskou
Technická poznámka: u varianty pro spodní montáž není okraj dřezu v rozích uzavřen.
* Poznámka k dodávce:
Pro ovládání výpusti táhlem je u IF modelů bez zadní lišty nutné použít dodatečnou sadu s ovládacím knoflíkem.
Doporučení: k sadě ovládání s kulatým knoflíkem v provedení nerez hedvábný lesk obj.č. 517 545 použijte baterii BLANCOCULINA-S Duo.
Pro montáž dřezové baterie, ovládacího knoflíku nebo dávkovače saponátu do laminované pracovní desky použijte flexibilní těsnící pásku - viz. str.360.



73

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO CLARON 550-IF  
k vaření v parní troubě
Nerez, hedvábný lesk
Čistá elegance, čistý požitek

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
BLANCO CARRIER krájecí deska americký 

ořech
BLANCO LEVOS dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO PIONA dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
  517 586 515 991 520 782

 

BLANCO CLARON 550-IF  k 
vaření v parní troubě

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINEE

 

Nerez, hedvábný lesk 516 989    

 

nerez masiv matný
517 596 bez excentru

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 548

60 cm
rozměr skříňky

R10
590
550

37
2

33
2

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 

trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů, navíc 

BLANCO CARRIER nerez tablet, krájecí 

deska ořech

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky:

 

Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON: ovládací knoflík táhla excentru BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání výpusti vč. ovlá-

dacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 548

600
10

580

36
2



74

Hloubka dřezu: 190 mm

BLANCO CLARON 550-U  
k vaření v parní troubě
Nerez, hedvábný lesk
Čistá elegance, čistý požitek

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
BLANCO CARRIER krájecí deska americký 

ořech
BLANCO LEVOS dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO PIONA dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO SELECT 60/4

     
  517 586 515 991 520 781

 

BLANCO CLARON 550-U  k 
vaření v parní troubě

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINEE-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 990    

 

nerez masiv 
hedvábný lesk
517 592 

bez excentru

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 548

60 cm
rozměr skříňky

R10
590
550

37
2

33
2

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 

trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů, navíc 

BLANCO CARRIER nerez tablet, krájecí 

deska ořech

  
 

* Poznámka k obsahu dodávky:

 

Doporučení pro všechny modely BLANCO CLARON: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO LEVOS nerez masiv hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání výpusti vč. ovlá-

dacího knoflíku táhla zvlášť: obj. číslo 517 548

550

33
2

R1
0

600
25



75

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO ZEROXLINE.
Výrazný a důsledný.

Dřezy modelové řady BLANCO ZEROX-

LINE s nulovým rádiusem se vyznačují 

minimalistickým designem a přímými 

liniemi.

Jsou k dispozici v různých variantách - se 

zadní lištou na baterii i bez ní; pro montáž 

pod pracovní desku i pro zabudování do 

roviny, stejně tak i pro klasickou horní 

montáž na pracovní desku. Pro zabudování dřezů s integrovanou zadní lištou 
na baterii je zapotřebí pouze výřez do pracovní 
desky.

Plochý IF okraj působí při zabudování dřezu do 
roviny s pracovní deskou mimořádně čistým a 
elegantním dojmem.



76

BLANCO ZEROX-IF/A
Nerez

Silné charakteristické rysy a důslednost – 
program vestavných dřezů, nulový rádius
•	Mimořádně plochý okraj IF těsně přiléhající k 

desce
•	Široký výrobní program exkluzivních, ručně 

vyráběných vestavných dřezů a přídavných 
vaniček

•	Jedinečná stabilita plochy pro baterii díky 
náročné technice stabilizace

•	Integrovaná odkapávací plocha zajišťuje přímý 
odtok vody do vany dřezu

•	Je možná i montáž do roviny s deskou

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska mělká BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 650 512 471

 

BLANCO ZEROX 400-IF/A 500-IF/A 550-IF/A 340/180-IF/A 700-IF/A 400/400-IF/A  
Materiál/barva    Dřez vpravo    

       
rozměr skříňky  45cm  60cm  60cm  60cm  80cm  90cm  Baterie 

BLANCO QUADRIS-S

  

610

80
40
0
51
0

550

30

      

Hloubka dřezu 175 mm 175 mm 175 mm 175/130 mm 185 mm 175/175 mm  

Nerez  515 639 515 640 516 794 513 701 515 641 513 703   514 608

                

 Ovládací* knoflík táhla výpusti je součástí dodávky

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, odtokové 
propojení, 3 ½‘‘ ventily s hlavní výpustí 
ovládanou táhlem, ovládací knoflík táhla 
kulatý chrom*, sada úchytů (bez těsnění)

R0   
 

* Poznámka k obsahu dodávky: 
Doporučení pro všechny modely BLANCO ZEROX-IF: ovládací knoflík BLANCO QUADRIS sladěný s baterií BLANCO QUADRIS-S nerez masiv matný. 
Objednejte tuto položku zvlášť: obj. č. 221 943 
Za otvor přepadu není možná montáž ovládacích prvků baterií PERISCOPE-S-F II, ELOSCOPE-F II a dávkovačů mycího prostředku. 
Všechny modely -IF lze za příplatek dodat s dalším otvorem (otvory). 



77

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO ZEROX-IF
Nerez, hedvábný lesk

Silné charakteristické rysy a důslednost
•	Nulový radius, nápaditá pravoúhlá geometrie
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací
•	Velké možnosti kombinací, optimální řešení 

příslušenství

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 471

 

BLANCO ZEROX 180-IF 340-IF 400-IF 450-IF 500-IF 550-IF 700-IF
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  60cm  80cm Baterie 

BLANCO QUADRIS-S

        

Hloubka dřezu 130 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175 mm 185 mm

Nerez, hedvábný 
lesk  517 236 517 238 517 240 517 242 517 244 517 246 517 248 514 607

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 551

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
s ručním ovládáním, sada úchytů (bez 
těsnění)

R0   
 

* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO ZEROX: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO QUADRIS nerez hedvábný lesk. 
Objednejte si excentrické ovládání výpusti včetně ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 551 



78

BLANCO ZEROX-IF
Nerez, hedvábný lesk

Silné charakteristické rysy a důslednost
á

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SELECT 60/4 Orga

    
223 067 223 074 225 333 219 649 520 783

 

BLANCO ZEROX 340/180-IF 340/180-IF 400/550-T-IF 400/550-T-IF 400/400-IF  
Materiál/barva Dřez vlevo Dřez vpravo Dřez vlevo Dřez vpravo   

      

rozměr skříňky  60cm  60cm  60cm  60cm  90cm  Baterie 
BLANCO QUADRIS-S

       

Hloubka dřezu 175/130 mm 175/130 mm 175/18 mm 175/18 mm 175/175 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  517 252 517 253 517 260 517 261 517 258   514 607

              

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 551

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 

prostorově úspornou trubkou, odtokové 

propojení, 3 ½‘‘ ventily s ručním ovládáním 

sada úchytů (bez těsnění)

R0   
 

* Poznámka k obsahu dodávky: Doporučení pro všechny modely BLANCO ZEROX: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO QUADRIS nerez hedvábný lesk. 

Objednejte si excentrické ovládání výpusti včetně ovládacího knoflíku táhla zvlášť: obj. č. 517 551 



79

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

BLANCO ZEROX-U
Nerez, hedvábný lesk

Silné charakteristické rysy a důslednost
•	Nulový radius, nápaditá pravoúhlá geometrie
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací
•	Velké možnosti kombinací, optimální řešení 

příslušenství

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 472

 

BLANCO ZEROX 180-U 340-U 400-U 450-U 500-U 550-U 700-U
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  60cm  80cm Baterie 

BLANCO QUADRIS-S

        

Hloubka dřezu 130 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175 mm 185 mm

Nerez, hedvábný 
lesk  517 237 517 239 517 241 517 243 517 245 517 247 517 249 514 607

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 551

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
s ručním ovládáním*, sada úchytů (bez 
těsnění)

R0   
 

* Poznámka k obsahu dodávky:
Doporučení pro všechny modely BLANCO ZEROX: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO QUADRIS nerez hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání výpusti včetně ovládacího knoflíku táhla 
zvlášť: obj. číslo 517 551 



80

BLANCO ZEROX-U
Nerez, hedvábný lesk

Silné charakteristické rysy a důslednost
•	Nulový rádius, nápaditá pravoúhlá geometrie
•	Široký výrobní program umožňuje spoustu 

individuálních kombinací
•	Velké možnosti kombinací, optimální řešení 

příslušenství

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní plech nerez krájecí deska krájecí deska hladké sklo 

bílé 
miska BLANCO SOLON

    
223 067 223 074 225 333 219 649 512 472

 

BLANCO ZEROX 550-T-U 340/180-U 340/180-U 400/550-T-U 400/550-T-U 400/400-U  
Materiál/barva  Dřez vlevo Dřez vpravo Dřez vlevo Dřez vpravo   

       
rozměr skříňky  60cm  60cm  60cm  60cm  60cm  90cm  Baterie 

BLANCO QUADRIS-S

        

Hloubka dřezu 18 mm 175/130 mm 175/130 mm 175/18 mm 175/18 mm 175/175 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  517 274 517 254 517 255 517 262 517 263 517 259   514 607

                

 
Ovládací* knoflík táhla výpusti není součástí dodávky Doporučená sada 
pro excentrické ovládání 517 551

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, odtokové 
propojení, 3 ½‘‘ ventily s ručním ovlá-
dáním, sada úchytů (bez těsnění)

R0   
 

* Poznámka k obsahu dodávky: 
Doporučení pro všechny modely BLANCO ZEROX: ovládací knoflík táhla výpusti BLANCO QUADRIS nerez hedvábný lesk. Objednejte si excentrické ovládání výpusti včetně ovládacího knoflíku táhla 
zvlášť: obj. číslo 517 551 



81

B
L

A
N

C
O

 
S

T
E

E
L

A
R

T

vkládatelný odkap nerez pro 
ZEROX	/CLARON	samostatné
dřezy a dvojdřezy

223	067

miska
pro ZEROX a CLARON

219 649          

krájecí deska sklo

219 644 

odkapní miska
pro ZEROX a CLARON

219 650        

krájecí deska
sklo

219 645 

krájecí deska z ořechového dřeva s nerezovým 
držadlem,	vhodná	pro	ZEROX	/CLARON	dřezy	a	
stohovatelná na vkládatelný odkap

223	074

Krájecí deska a vkládatelný odkap k dostání v setu: 516185

krájecí deska  
hladké sklo bílé

225	335 

krájecí deska  
hladké sklo bílé

225	333 

vkládatelná odkapní plocha s nepřímým odtokem vody

Kompozitní krájecí deska
barva jasan

229	238 

BLANCO CapFlow™

zakrytí výpusti

517	666 

Kompozitní krájecí deska
barva ořech

230	285  

Kompozitní krájecí deska
barva ořech 425 x 240 mm

231	703 

Příslušenství

Kompozitní krájecí deska 
jasan

233	106	

280

44
5



82

Knoflíky, táhla a excentry

nerez matný nerez hedvábný lesk chrom

pro všechny modely s okrajem pro baterii IF a IF/A

knoflík táhla BLANCO QUADRIS
 

knoflík táhla

221	943

knoflík táhla

221 942

knoflík táhla

221 902

knoflík táhla BLANCO LEVOS
 

knoflík táhla

221 941

knoflík táhla

221 940

knoflík táhla

221 901

knoflík táhla kulatý knoflík táhla

222 118

knoflík táhla

222 115

knoflík táhla

221	339

excentrické ovládání pro modely bez okraje pro baterii

BLANCO QUADRIS excentr 
komplet 

excentr včetně knoflíku

517	552	

excentr včetně knoflíku

517	551

excentr včetně knoflíku

517	550

BLANCO LEVOS excentr  
komplet 

excentr včetně knoflíku

517	549

excentr včetně knoflíku

517	548

excentr včetně knoflíku

517	547

excentr s kulatým knoflíkem excentr včetně knoflíku

517	546

excentr včetně knoflíku

517	545

excentr včetně knoflíku

517	544

•	 v dodávce excentru je bowden včetně knoflíku
•	 	excentry	jsou	určeny	pro	všechny	modely	bez	okraje	na	baterii	(IF,	U): 

BLANCO	CLARON-IF,	BLANCO	ZEROX-IF,	BLANCO	CLARON-U	a	BLANCO	ZEROX-U



83

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

Nepřekonatelné –  
dřezy z materiálu SILGRANIT® PuraDur®

Snadná údržba

Případné skvrny a stopy od používání 

nádobí lze snadno odstranit za použití 

houbičky a vody.

Tepelná odolnost

Dřezy z materiálu SILGRANIT® PuraDur® 

jsou odolné vůči teplotám až do 280 °C.

Odolnost proti poškrábání

SILGRANIT® PuraDur® je mimořádně 

pevný a odolný materiál vůči poškrábání.

Ani při krájení s běžnými noži přímo na 

dřezu  nedochází k poškození povrchu.

Pevnost

Mimořádná pevnost materiálu chrání dřez 

proti poškození např. při pádu nádobí do 

dřezu.

Nezávadnost materiálu vůči potravinám

Potraviny mohou být připravovány přímo 

na povrchu dřezů z materiálu SILGRANIT® 

PuraDur®.

Hygiena

Patentovaná formule Hygiena+Plus tvoří 

ochranný štít proti nečistotám a bakteriím 

a usnadňuje údržbu dřezu.

Odolnost proti kyselinám

SILGRANIT® PuraDur® je odolný vůči 

kyselým potravinám i běžným domácím 

čisticím prostředkům.

Příjemný povrch

Kamenně-hedvábný a mimořádně jemný, 

neporézní povrch dřezu působí příjemným 

kamenným dojmem.

Stálobarevnost

Ani při přímém působení slunečního 

záření na dřez nedochází ke změnám 

barevných odstínů dřezů.



84

Vidi “X” Vidi “Y” Vidi “Z”

BLANCO MODEX-M 60
SILGRANIT® PuraDur®

Modul. Moderní a exklusivní
•	Modul náročný na design
•	Hranatý základní tvar
•	Velkorysý dřez s přepadem C-overflow® a krytem 

výpusti CapFlow™

•	Široký okraj s plochou pro baterii
•	Jedinečná krájecí deska z nového kompozitu
•	Četné možnosti plánování
•	montáž mezi desky šetří náklady na výřez

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z dřevěného 
kompozitu

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

miska nerez víceúčelový koš BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
  227 689 223 297 518 726

 

BLANCO MODEX-M 60
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO LINEE-S

 

antracit 518 329    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 518 438

 

 

šedá skála 518 891    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 804

 

 

aluminium 518 330    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 518 439

 

 

perlově šedá 520 591    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 745

 

 

bílá 518 331    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 518 441

 

 

jasmín 518 332    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 518 442

 

 

béžová champagne 518 333    

 

béžová champagne/
chrom 
18 443
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 518 334    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 518 446

 

 

kávová 518 335    

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 518 445

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 200 mm

Rozměry výřezu pro vestavbu 
si můžete stáhnout na našich 
internetových stránkách.

25
7

V dodávce

Velké, lehké prkénko z jasanového kom-
pozitu, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, ovládání výpusti s 
novým kulatým knoflíkem, kryt výpusti 
CapFlow™

  

 

 

      
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



85

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO MODUS-M 90
SILGRANIT® PuraDur®

Jediný rohový modul z materiálu SILGRANIT®

•	Velký a hluboký hlavní dřez pro pohodlné mytí 
rozměrného nádobí

•	Velmi prostorná přídavná vanička pro mytí a 
čištění ovoce a zeleniny

•	Inovační plocha na mycí potřeby za hlavním 
dřezem

•	Posuvná profesionální krájecí deska umožňuje 
krájet přímo do hrnců a mís

•	Montáž modulu šetří pracovní desku a výdaje za 
výřez

•	Včetně praktického dávkovače mycího 
prostředku a dvojitého excentrického ovládání 
výpusti pro oba dřezy

V dodávce Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

BLANCO TORRE dávkovač 
mycího prostředku

víceúčelový koš BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SOLON

     
  223 297 515 399 512 471

 

BLANCO MODUS-M 90
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO CARENA-S Vario

 

antracit 513 256    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 521 358

 

 

šedá skála 518 892    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 521 359

 

 

aluminium 513 257    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 521 360

 

 

perlově šedá 520 592    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 521 367

 

 

bílá 513 249    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 521 368

 

 

jasmín 513 250    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 521 372

 

 

béžová champagne 513 950    

 

béžová champagne/
chrom
521 373
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 517 368    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 521 376

 

 

kávová 515 085    

 

kávová/chrom

s excentrem, s přísl. 521 378

 

90x90 cm rozměr
skříňky

Hloubka dřezu: 180/80 mm

 

26
9

V dodávce

krájecí deska z masivního bukového dřeva, 
dávkovač mycího prostředku, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou,  
3 ½‘‘ a 2 x 1 ½‘‘ ventily, dvojité excen-
trické ovládání výpusti pro hlavní dřez a 
přídavnou vaničku

rohová skříňka

rovná skříňka

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

  



86

BLANCO ALAROS 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Moderní design dřezu
•	Velkorysý dřez v symetrickém provedení
•	Hlouběji umístěná plocha pro baterii určená pro 

zapustitelnou baterii
•	Dvě krájecí desky posunovatelné po celé délce 

dřezu z černého nebo bílého skla
•	Plochý okraj dřezu slouží zároveň jako vodící 

plocha pro krájecí desku
•	Krájecí desky slouží také k zakrytí dřezu

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí/krycí deska sklo 
černé

krájecí/krycí deska sklo bílé vložka nerez BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
  225 353 515 399 518 726

 

BLANCO ALAROS 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Korito u sredini Baterie
BLANCO ELOSCOPE-F II

 

antracit

 

chrom
přísl. černé 516 719    
přísl. bílé 516 556    

516 672
 

 

šedá skála

 

chrom
přísl. černé 518 821    
přísl. bílé 518 820    

516 672
 

 

aluminium

 

chrom
přísl. černé 516 720    
přísl. bílé 516 557    

516 672
 

 

perlově šedá

 

chrom
přísl. černé 520 526    
přísl. bílé 520 525    

516 672
 

 

bílá 

 

chrom
přísl. černé 516 723    
přísl. bílé 516 560    

516 672
 

 

jasmín

 

chrom
přísl. černé 516 724    
přísl. bílé 516 561    

516 672
 

 

béžová champagne

 

chrom
přísl. černé 516 725    
přísl. bílé 516 562    

516 672
 

 

tartufo

 

chrom
přísl. černé 517 284    
přísl. bílé 517 283    

516 672
 

 

kávová

 

chrom
přísl. černé 516 728    
přísl. bílé 516 565    

516 672
 

      

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 205 mm

 

V dodávce

dvě krájecí desky z bílého bezpečnostního 
skla, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické 
ovládání 
 
dvě krájecí desky z černého 
bezpečnostního skla, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání

  

 

 

  
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



87

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO YOVA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Organický. Plynulý. Elegantní.
•	Organicky plynulé uspořádání
•	Zaobleně lemovaný dřez a odkapní plocha
•	Symetrické uspořádání dřezu se středově 

umístěnou plochou na baterii
•	Kompozitní krájecí deska v barvě jasanu, vhodná 

pro vkládání do dřezu
•	Reversibilní uspořádání

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
kompozitní krájecí deska 
jasan YOVA

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
 223 297 507 829 515 399 518 726

 

BLANCO YOVA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO YOVIS-S

 

antracit 519 583    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 518 292

 

 

šedá skála 519 584    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 807

 

 

aluminium 519 585    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 518 293

 

 

perlově šedá 520 611    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 758

 

 

bílá 519 587    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 518 295

 

 

jasmín 519 588    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 518 296

 

 

béžová champagne 519 589    

 

béžová champagne/
chrom
518 297
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 519 591    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 518 300

 

 

kávová 519 592    

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 518 299

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/25 mm

 

V dodávce

kompozitní krájecí deska v barvě jasanu, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

 

 

 

 
 



88

BLANCO ADON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Kubistický. Vznešený. Markantní.
•	Markantní, kubistické uspořádání
•	Zvýšený okraj po celém obvodu
•	Symetrická nástavba se středově umístěnou 

plochou pro otvor na baterii
•	V obou pracovních oblastech variabilně 

umístitelná kompozitní krájecí deska v barvě 
jasanu

•	Více prostoru za dřezem díky redukovaným 
montážním rozměrům

•	Reversibilní provedení

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
 223 297 507 829 515 399 518 726

 

BLANCO ADON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

antracit 519 617    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 515 333

 

 

šedá skála 519 618    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 809

 

 

aluminium 519 619    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 515 326

 

 

perlově šedá 520 524    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 730

 

 

bílá 519 621    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 515 327

 

 

jasmín 519 622    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 515 328

 

 

béžová champagne 519 623    

 

béžová champagne/
chrom
515 329
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 519 625    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 517 634

 

 

kávová 519 626    

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 515 334

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/45.5 mm

 

V dodávce

kompozitní krájecí deska v barvě jasanu, 
víceúčelový drátěný koš, odtoková arma-
tura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ 
ventil, excentrické ovládání výpusti

 

 

 

    
 



89

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO AXIA II 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Plynulé a ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy díky uspořádání dřezů a víceúčelovému 
příslušenství

•	Kompletně posunovatelná krájecí deska k 
přípravným pracím přímo do hrnců a misek

•	Opěrná hrana k bezpečnému uložení krájecí 
desky a pečícího plechu

•	Praktická výlevka, např. k uložení kuchyňských 
potřeb

•	Moderní, hygienické sítko ventilu
•	Také v provedení k zabudování do roviny s 

pracovní deskou

V dodávce Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska sklo BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO 
SensorControl-BSC®

 BLANCO SELECT 45/2

     
 517 666 515 399  518 721

 

BLANCO AXIA II 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO ZENOS-S

 

antracit 516 775    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 517 819

 

 

šedá skála 518 824    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 784

 

 

aluminium 516 776    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 517 820

 

 

perlově šedá 520 527    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 760

 

 

bílá 516 779    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 517 822

 

 

jasmín 516 780    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 517 823

 

 

béžová champagne 516 781    

 

béžová champagne/
chrom
517 824
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 517 285    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 517 828

 

 

kávová 516 784    

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 517 827

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/11.5 mm

 

V dodávce

krájecí deska z bezpečnostního skla, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

  

 

 

 
 

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



90

BLANCO AXIA II 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Plynulé a ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy díky uspořádání dřezů a víceúčelovému 
příslušenství

•	Kompletně posunovatelná krájecí deska k 
přípravným pracím přímo do hrnců a misek

•	Opěrná hrana k bezpečnému uložení krájecí 
desky a pečícího plechu

•	Praktická výlevka s nerezovou miskou, např. k 
uložení kuchyňských potřeb

•	Moderní, hygienické sítko ventilu
•	Také v provedení k zabudování do roviny s 

pracovní deskou

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska sklo víceúčelová miska víceúčelový nerezový koš BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 50/2

     
  223 297 515 399 518 722

 

BLANCO AXIA II 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO ZENOS-S

 

antracit 516 801    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 517 819

 

 

šedá skála 518 826    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 784

 

 

aluminium 516 802    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 517 820

 

 

perlově šedá 520 528    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 760

 

 

bílá 516 805    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 517 822

 

 

jasmín 516 806    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 517 823

 

 

béžová champagne 516 807    

 

béžová champagne/
chrom
517 824
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 517 287    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 517 828

 

 

kávová 516 810    

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 517 827

 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/82 mm

V dodávce

krájecí deska z bezpečnostního skla, 
nerezová miska, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ 
ventil, excentrické ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



91

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO AXIA II 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Plynulé a ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy
•	Estetický vzhled díky perfektně přizpůsobenému 

příslušenství
•	Posunovatelná krájecí deska k přípravným pracím 

do hrnců a misek
•	Víceúčelová miska volně zavěsitelná do dřezu k 

jednoduchému, přímému oddělení např. ovoce 
nebo odřezků

•	Opěrná hrana k bezpečnému uložení krájecí 
desky nebo pečícího plechu

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska sklo víceúčelová miska víceúčelový koš BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 60/2 Orga

     
  223 297 515 399 518 725

 

BLANCO AXIA II 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

antracit 516 818 516 828  

 

antracit
s excentrem, s přísl. 516 688

 

 

šedá skála 518 828 518 829  

 

šedá skála
s excentrem, s přísl. 518 813

 

 

aluminium 516 819 516 829  

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 516 689

 

 

perlově šedá 520 529 520 530  

 

perlově šedá
s excentrem, s přísl. 520 747

 

 

bílá 516 822 516 832  

 

silgranit bílá
s excentrem, s přísl. 516 692

 

 

jasmín 516 823 516 833  

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 516 693

 

 

béžová champagne 516 824 516 834  

 

béžová champagne
s excentrem, s přísl. 516 694

 

 

tartufo 517 289 517 290  

 

tartufo
s excentrem, s přísl. 517 621

 

 

kávová 516 827 516 837  

 

kávová
s excentrem, s přísl. 516 697

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/130 mm

 

V dodávce

krájecí deska z bezpečnostního skla, 
víceúčelová nerezová miska s plastovými 
držadly, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, 
excentrické ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



92

= Předfrézované otvory k 
proražení

BLANCO AXIA II 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Plynulé a ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy
•	Estetický vzhled díky perfektně přizpůsobenému 

příslušenství
•	Doporučené příslušenství: posunovatelná krájecí 

deska k přípravným pracím do hrnců a misek
•	Doporučené příslušenství: víceúčelová miska 

volně zavěsitelná do dřezu k jednoduchému, 
přímému oddělení např. ovoce nebo odřezků

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska sklo víceúčelová miska víceúčelový koš BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 60/2 Orga

     
225 124 225 046 223 297 515 399 518 725

 

BLANCO AXIA II 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

antracit 516 838 516 850  

 

antracit
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 688
 

 

šedá skála 518 830 518 831  

 

šedá skála
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

518 813
 

 

aluminium 516 839 516 851  

 

aluminium
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 689
 

 

perlově šedá 520 531 520 533  

 

perlově šedá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 747
 

 

bílá 516 843 516 859  

 

silgranit bílá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 692
 

 

jasmín 516 844 516 860  

 

jasmín
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 693
 

 

béžová champagne 516 845 516 861  

 

béžová champagne
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 694
 

 

tartufo 517 291 517 292  

 

tartufo
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

517 621
 

 

kávová 516 848 516 864  

 

kávová
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 697
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/130 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 



93

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO AXIA II 8
SILGRANIT® PuraDur®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Plynulé a ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy
•	Velký dvojdřez pro jakoukoliv práci u dřezu, 

ideální pro všechny, kteří rádi a hodně vaří
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

bezpečnostního skla - ideální jako dodatečná 
pracovní plocha

•	Doporučené příslušenství: víceučelová miska do 
dvojdřezu - ideální k jednoduchému, přímému 
oddělení např. ovoce, zeleniny a odřezků

•	Moderní a hygienické: zakrytí přepadového 
otvoru C-overflow® a sítko ventilu

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska sklo víceúčelová miska víceúčelový koš odkap plast šedo-černý BLANCO SOLON

     
225 124 225 046 223 297 230 734 512 471

 

BLANCO AXIA II 8
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez vlevo   Baterie
BLANCO LINUS-S

 

antracit 516 882    

 

antracit
s excentrickým ovládáním 516 688

 

 

šedá skála 518 835    

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 813

 

 

aluminium 516 883    

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 516 689

 

 

perlově šedá 520 534    

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 747

 

 

bílá 516 886    

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 516 692

 

 

jasmín 516 887    

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 516 693

 

 

béžová champagne 516 888    

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 516 694

 

 

tartufo 517 296    

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 621

 

 

kávová 516 891    

 

kávová
s excentrickým ovládáním 516 697

 

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/185 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



94

BLANCO AXIA II 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Plynulé a ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy
•	Velký dvojdřez pro jakoukoliv práci u dřezu, ideální 

pro všechny, kteří rádi a hodně vaří
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

bezpečnostního skla - ideální jako dodatečná 
pracovní plocha k přípravným pracím přímo do 
hrnců a misek

•	Opěrná hrana k bezpečnému umístění krájecí 
desky a pečícího plechu

•	Doporučené příslušenství: víceúčelová miska 
pro dvojdřez, ideální k jednoduchému, přímému 
oddělení např. ovoce nebo odřezků

•	Moderní a hygienické: zakrytý přepad C-overflow®

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska sklo víceúčelová miska BLANCO TORRE dávkovač 

mycího prostředku
BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SOLON

     
225 124 225 046 512 594 515 399 512 471

 

BLANCO AXIA II 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

antracit 516 892    

 

antracit
s excentrickým ovládáním 516 688

 

 

šedá skála 518 837    

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 813

 

 

aluminium 516 893    

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 516 689

 

 

perlově šedá 520 535    

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 747

 

 

bílá 516 896    

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 516 692

 

 

jasmín 516 897    

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 516 693

 

 

béžová champagne 516 898    

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 516 694

 

 

tartufo 517 298    

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 621

 

 

kávová 516 901    

 

kávová
s excentrickým ovládáním 516 697

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/185 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



95

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCODELTA II
SILGRANIT® PuraDur®

Evoluce klasického dřezu
•	Ergonomické uspořádání dřezu, přídavné vaničky 

a odkapové plochy
•	Prostorný hlavní dřez s dlouhou úhlopříčkou pro 

pohodlné mytí např. plechů
•	Navrženo v moderním designu, odtok z 

odkapové části skryt pod elegantní kulatou 
krytkou

•	Přídavná vanička vybavena nerezovou děrovanou 
miskou

•	K dispozici také varianta dřezu pro montáž do 
roviny s pracovní deskou

 V dodávce Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
 víceúčelová nerezová miska  krájecí deska z masivního 

javoru
víceúčelový koš BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SOLON

     
 232 841 223 297 515 399 512 471

 

BLANCODELTA II
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 521 252    

 

antracit
s excentrem, s přísl. 520 338

 

 

šedá skála 521 253    

 

šedá skála
s excentrem, s přísl. 520 346

 

 

aluminium 521 254    

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 520 339

 

 

perlově šedá 521 255    

 

perlově šedá
s excentrem, s přísl. 520 347

 

 

bílá 521 256    

 

silgranit bílá
s excentrem, s přísl. 520 340

 

 

jasmín 521 257    

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 520 341

 

 

béžová champagne 521 258    

 

béžová champagne
s excentrem, s přísl. 520 342

 

 

tartufo 521 259    

 

tartufo
s excentrem, s přísl. 520 344

 

 

kávová 521 260    

 

kávová
s excentrem, s přísl. 520 345

 

90x90/80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 183/120 mm

 

V dodávce

Víceúčelová nerezová miska, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání pro 
halvní dřez

  

rohová skříňka

rovná skříňka

 
 

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



96

BLANCO ZENAR 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasová estetika s moderními funkcemi
•	Mimořádně velký dřez, prostorná odkapní plocha
•	Průběžně řešená plocha pro baterii poskytuje více 

místa
•	Funkční plocha s plynulým přechodem na 

odkapní plochu
•	Praktická skleněná krájecí deska posouvatelná 

po celé šířce dřezu, miska do dřezu
•	Hygienický zakrytý přepad C-overflow®

•	Plochý okraj po celé délce dřezu

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska - Kompozitní 
jasan pro ZENAR

krájecí deska sklo černé víceúčelová miska nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

     
 223 077 517 666 518 721

 

BLANCO ZENAR 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit

 

antracit
se dřevěnou krájecí deskou 519 210 519 220  
se skleněnou krájecí deskou 519 251 519 261  

520 338
 

 

šedá skála

 

šedá skála
se dřevěnou krájecí deskou 519 211 519 221  
se skleněnou krájecí deskou 519 252 519 262  

520 346
 

 

aluminium

 

aluminium
se dřevěnou krájecí deskou 519 212 519 222  
se skleněnou krájecí deskou 519 253 519 263  

520 339
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
se dřevěnou krájecí deskou 520 613 520 616  
se skleněnou krájecí deskou 520 612 520 615  

520 347
 

 

bílá

 

silgranit bílá
se dřevěnou krájecí deskou 519 214 519 224  
se skleněnou krájecí deskou 519 255 519 265  

520 340
 

 

jasmín

 

jasmín
se dřevěnou krájecí deskou 519 215 519 225  
se skleněnou krájecí deskou 519 256 519 266  

520 341
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
se dřevěnou krájecí deskou 519 216 519 226  
se skleněnou krájecí deskou 519 257 519 267  

520 342
 

 

tartufo

 

tartufo
se dřevěnou krájecí deskou 519 218 519 228  
se skleněnou krájecí deskou 519 259 519 269  

520 344
 

 

kávová

 

kávová
se dřevěnou krájecí deskou 519 219 519 229  
se skleněnou krájecí deskou 519 260 519 270  

520 345
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

860

51
0

34
5

400 48.5

43
.5

450 14

R1
5

840

49
0

250

19
0

V dodávce

na přání kompozitní krájecí deska v barvě 
jasanu, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické 
ovládání výpusti 
 
krájecí deska z bezpečnostního skla, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



97

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZENAR 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasová estetika s moderními funkcemi
•	Mimořádně velký dřez, prostorná odkapní plocha
•	Průběžně řešená plocha pro baterii poskytuje více 

místa
•	Funkční plocha s plynulým přechodem na 

odkapní plochu
•	Praktická skleněná krájecí deska posouvatelná 

po celé šířce dřezu, miska do dřezu
•	Hygienický zakrytý přepad C-overflow®

•	Plochý okraj po celé délce dřezu

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska - Kompozitní 
jasan pro ZENAR

krájecí deska sklo černé víceúčelová miska nerez BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 45/2

     
229 421 224 629 223 077 515 399 518 721

 

BLANCO ZENAR 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 516 670 518 468  

 

antracit
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 338
 

 

šedá skála 518 923 518 925  

 

šedá skála
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 346
 

 

aluminium 516 661 518 469  

 

aluminium
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 339
 

 

perlově šedá 520 614 520 617  

 

perlově šedá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 347
 

 

bílá 516 662 518 471  

 

silgranit bílá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 340
 

 

jasmín 516 663 518 472  

 

jasmín
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 341
 

 

béžová champagne 516 664 518 473  

 

béžová champagne
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 342
 

 

tartufo 517 404 518 476  

 

tartufo
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 344
 

 

kávová 516 667 518 475  

 

kávová
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 345
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

860

51
0

34
5

400 48.5

43
.5

450 14

R1
5

840

49
0

250

19
0

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



98

BLANCO ZENAR 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasově estetický s moderními funkcemi
•	Zvláště velký dřez, prostorná odkapní plocha
•	Velká plocha pro baterii
•	Praktická plocha s plynulým přechodem k 

odkapní ploše
•	V příslušenství je po celé délce dřezu posuvné 

prkénko, možnost dokoupení multifunkční misky
•	Ušlechtilý a hygienický: zakrytý přepad 

C-overflow®

•	Nízký okraj
•	Možná verze i pro zabudování do roviny

 

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska - Kompozitní 
jasan pro ZENAR

krájecí deska sklo černé víceúčelová miska nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 50/2

     
 223 077 517 666 518 722

 

BLANCO ZENAR 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit

 

antracit
se dřevěnou krájecí deskou 520 444    
se skleněnou krájecí deskou 520 435    

520 338
 

 

šedá skála

 

šedá skála
se dřevěnou krájecí deskou 520 445    
se skleněnou krájecí deskou 520 436    

520 346
 

 

aluminium

 

aluminium
se dřevěnou krájecí deskou 520 446    
se skleněnou krájecí deskou 520 437    

520 339
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
se dřevěnou krájecí deskou 520 447    
se skleněnou krájecí deskou 520 438    

520 347
 

 

bílá

 

silgranit bílá
se dřevěnou krájecí deskou 520 448    
se skleněnou krájecí deskou 520 439    

520 340
 

 

jasmín

 

jasmín
se dřevěnou krájecí deskou 520 449    
se skleněnou krájecí deskou 520 440    

520 341
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
se dřevěnou krájecí deskou 520 450    
se skleněnou krájecí deskou 520 441    

520 342
 

 

tartufo

 

tartufo
se dřevěnou krájecí deskou 520 451    
se skleněnou krájecí deskou 520 442    

520 344
 

 

kávová

 

kávová
se dřevěnou krájecí deskou 520 452    
se skleněnou krájecí deskou 520 443    

520 345
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

krájecí deska jasan, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
se sítkem, excentrické ovládání výpusti 
 
skleněná krájecí deska, odtoková armatura 
s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
se sítkem, excentrické ovládání výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



99

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZENAR 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasově estetický s moderními funkcemi
•	Zvláště velký dřez, prostorná odkapní plocha
•	Velká plocha pro baterii
•	Praktická plocha s plynulým přechodem k 

odkapní ploše
•	V příslušenství je po celé délce dřezu posuvné 

prkénko, možnost dokoupení multifunkční misky
•	Ušlechtilý a hygienický: zakrytý přepad 

C-overflow®

•	Nízký okraj
•	Možná verze i pro zabudování do roviny

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska - Kompozitní 
jasan pro ZENAR

krájecí deska sklo černé víceúčelová miska nerez BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 50/2

     
229 421 224 629 223 077 515 399 518 722

 

BLANCO ZENAR 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 520 453    

 

antracit
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 338
 

 

šedá skála 520 454    

 

šedá skála
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 346
 

 

aluminium 520 455    

 

aluminium
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 339
 

 

perlově šedá 520 456    

 

perlově šedá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 347
 

 

bílá 520 457    

 

silgranit bílá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 340
 

 

jasmín 520 458    

 

jasmín
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 341
 

 

béžová champagne 520 459    

 

béžová champagne
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 342
 

 

tartufo 520 460    

 

tartufo
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 344
 

 

kávová 520 461    

 

kávová
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 345
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické 
ovládání výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



100

BLANCO ZENAR XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasová estetika s moderními funkcemi
•	Mimořádně velký dřez, prostorná odkapní plocha
•	Průběžně řešená plocha pro baterii poskytuje více 

místa
•	Funkční plocha s plynulým přechodem na 

odkapní plochu
•	Příslušenství jako přes celý dřez posunovatelná 

krájecí deska, víceúčelová miska volně vložitelná 
do dřezu atd.

•	Plochý okraj po celé délce dřezu

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

 

36
7

    
krájecí deska z jasanu krájecí deska víceúčelová miska nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
 223 077 517 666 518 726

 

BLANCO ZENAR XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit

 

antracit
se dřevěnou krájecí deskou 519 230 519 240  
se skleněnou krájecí deskou 519 271 519 281  

520 338
 

 

šedá skála

 

šedá skála
se dřevěnou krájecí deskou 519 231 519 241  
se skleněnou krájecí deskou 519 272 519 282  

520 346
 

 

aluminium

 

aluminium
se dřevěnou krájecí deskou 519 232 519 242  
se skleněnou krájecí deskou 519 273 519 283  

520 339
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
se dřevěnou krájecí deskou 520 619 520 622  
se skleněnou krájecí deskou 520 618 520 621  

520 347
 

 

bílá

 

silgranit bílá
se dřevěnou krájecí deskou 519 234 519 244  
se skleněnou krájecí deskou 519 275 519 285  

520 340
 

 

jasmín

 

jasmín
se dřevěnou krájecí deskou 519 235 519 245  
se skleněnou krájecí deskou 519 276 519 286  

520 341
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
se dřevěnou krájecí deskou 519 236 519 246  
se skleněnou krájecí deskou 519 277 519 287  

520 342
 

 

tartufo

 

tartufo
se dřevěnou krájecí deskou 519 238 519 248  
se skleněnou krájecí deskou 519 279 519 289  

520 344
 

 

kávová

 

kávová
se dřevěnou krájecí deskou 519 239 519 249  
se skleněnou krájecí deskou 519 280 519 290  

520 345
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

kompozitní krájecí deska v barvě jasanu, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti 
 
krájecí deska z bezpečnostního skla, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



101

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZENAR XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasová estetika s moderními funkcemi
•	Mimořádně velký dřez, prostorná odkapní plocha
•	Průběžně řešená plocha pro baterii poskytuje více 

místa
•	Funkční plocha s plynulým přechodem na 

odkapní plochu
•	Doporučené příslušenství: skleněná krájecí deska 

posunovatelná přes celý dřez a víceúčelová 
miska volně vložitelná do dřezu

•	Plochý okraj po celé délce dřezu
•	Plochý okraj dřezu

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

 

36
7

    
krájecí deska z jasanu krájecí deska víceúčelová miska nerez BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 60/3

     
229 411 223 078 223 077 515 399 518 724

 

BLANCO ZENAR XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 516 026 516 961  

 

antracit
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 338
 

 

šedá skála 518 927 518 929  

 

šedá skála
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 346
 

 

aluminium 516 017 516 952  

 

aluminium
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 339
 

 

perlově šedá 520 620 520 623  

 

perlově šedá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 347
 

 

bílá 516 018 516 953  

 

silgranit bílá
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 340
 

 

jasmín 516 019 516 954  

 

jasmín
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 341
 

 

béžová champagne 516 020 516 955  

 

béžová champagne
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 342
 

 

tartufo 517 406 517 408  

 

tartufo
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 344
 

 

kávová 516 023 516 958  

 

kávová
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 345
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 307



102

Perfektní dřez koncipovaný pro systém vaření  
v páře.
BLANCO ZENAR XL 6 S DampfgarPlus.

Dobře promyšlený dřez BLANCO ZENAR 

XL 6 S DampfgarPlus umožňuje optimální 

využití daného pracovního prostoru v 

kuchyni, stejně jako pohodlnou práci 

s gastronádobami při vaření v páře. 

Perfektní dřez pro každou činnost od 

přípravy surovin, přes vaření až po mytí.

Krájení: díky posuvné krájecí desce a možnosti 
zavěšení gastronádob do dřezu je možné 
připravované suroviny krájet přímo do varných GN -  
gastronádob.

Odkládání: GN - gastronádoby větších XL velikostí 
je možné odkládat na odkapní plochu dřezu.



103

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308

 V dodávce System třiděni odpadu

     
 krájecí deska z jasanu krájecí/krycí deska sklo 

černé
GN 1/3 nerezová nádoba 
pro vaření v páře, děrovaná, 
hloubka 65 mm 

GN 1/2 nerezová nádoba 
pro vaření v páře, děrovaná, 
hloubka 65 mm  

BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

   520 782

BLANCO ZENAR XL 6 S 
DampfgarPlus
SILGRANIT® PuraDur®

Perfektní dřez pro vaření  s parní  troubou
•	Ideální dřez navržený speciálně pro pracovní 

postupy při vaření v páře
•	Extra velká vana dřezu s integrovaným okrajem 

pro zavěšení GN - gastronádob
•	Podélně posuvná krájecí deska pro přípravu 

surovin do GN - gastronádob
•	Prostorná odkapní plocha dřezu pro odkládání 

GN - gastronádob
•	Dvě děrované GN – gastronádoby  pro vaření 

zeleniny, masa, ryb atd.
•	K dispozici také varianta dřezu pro zabudování 

do roviny

 

BLANCO ZENAR XL 6 S 
DampfgarPlus

Materiál/barva    Baterie
BLANCO CARENA-S Vario

 

antracit

 

antracit/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 227    
se skleněnou krájecí deskou 521 218    

521 358
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 228    
se skleněnou krájecí deskou 521 219    

521 359
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 229    
se skleněnou krájecí deskou 521 220    

521 360
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 230    
se skleněnou krájecí deskou 521 221    

521 367
 

 

bílá

 

bílá/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 231    
se skleněnou krájecí deskou 521 222    

521 368
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 232    
se skleněnou krájecí deskou 521 223    

521 372
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
521 373
 

se dřevěnou krájecí deskou 521 233    
se skleněnou krájecí deskou 521 224    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 234    
se skleněnou krájecí deskou 521 225    

521 376
 

 

kávová

 

kávová/chrom
se dřevěnou krájecí deskou 521 235    
se skleněnou krájecí deskou 521 226    

521 378
 

  

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

Kompozitní krájecí deska jasan, GN 1/3 
děrovaná nerezová gastronádoba, GN 
½ děrovaná nerezová gastronádoba, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

  

 

 

 
 



104

BLANCO TRISONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Trojnásobně funkční – jednoduše praktický
•	Koncept 3 zón pro paralelní pracovní postupy: 

hlavní dřez, pracovní zóna, odkapní zóna
•	Prostorný hlavní dřez a velkoryse řešená malá 

vanička
•	Flexibilní pracovní plocha s perfektně 

přizpůsobenou krájecí deskou
•	Hladká odkapní plocha slouží i jako dodatečná 

pracovní plocha
•	Krájecí deska a miska do hlavního dřezu jsou 

zahrnuty v ceně
•	Multifunkční miska, kterou je možné příčně 

zavěsit a posouvat přes hlavní dřez
•	Protiskluzové nopky umožňují bezpečné uložení 

krájecí desky

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

34
3

343

     
krájecí deska bílý plast víceúčelová miska nerez víceúčelový koš BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 60/2 Orga

     
  223 297 515 399 518 725

 

BLANCO TRISONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 513 774 513 784  

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 512 984

 

 

šedá skála 518 918 518 919  

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 790

 

 

aluminium 513 766 513 776  

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 512 968

 

 

perlově šedá 520 608 520 609  

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 751

 

 

bílá 513 767 513 777  

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 512 970

 

 

jasmín 513 768 513 778  

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 512 972

 

 

béžová champagne 513 775 513 785  

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 517 393 517 394  

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 517 628

 

 

kávová 515 075 515 076  

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 514 935

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/140 mm

Pozn.:
Prilikom ugradnje sudopere kao 
podgradne, debljina radne ploče uz 
sudoperu mora biti najmanje 40 mm.

V dodávce

krájecí deska z bílého plastu, miska nerez, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



105

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

Nová generace dřezů CLASSIC.
BLANCO CLASSIC Neo.

BLANCO od základu zmodernizovalo 

klasickou řadu dřezů. Návrhářům se 

dokonale podařilo spojit tradiční prvky 

původní modelové řady CLASSIC s 

moderním designem. Kromě toho se 

díky funkčnímu příslušenství podařilo 

zajistit ergonomii a pohodlí při práci. 

Vznikl tak BLANCO CLASSIC Neo –

nová generace klasického dřezu.

Víceúčelovou nerezovou misku lze umístit jak do 
přídavné vaničky, tak i do hlavního dřezu.

V hlavním dřezu lze současně používat jak 
víceúčelovou nerezovou misku, tak i krájecí desku.

SmartCut krájecí desku lze umístit a používat i na 
odkapní ploše dřezu.



106

BLANCO CLASSIC Neo 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nová generace klasického dřezu
•	CLASSIC Neo klasický design v moderní 

interpretaci
•	Inovativní SmartCut-krájecí deska  

z kompozitního materiálu
•	Ergonomicky řešené příslušenství
•	Elegantní a hygienické zakrytí přepadu 

C-overflow®

•	Oboustranné provedení

 

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
SmartCut krájecí deska z 
kompozitního plastu

víceúčelová miska nerez víceúčelový nerezový koš odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

BLANCO SELECT 45/2

     
 232 180 223 297 507 829 518 721

 

BLANCO CLASSIC Neo 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 520 935    

 

antracit
s excentrem, s přísl. 520 338

 

 

šedá skála 520 936    

 

šedá skála
s excentrem, s přísl. 520 346

 

 

aluminium 520 937    

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 520 339

 

 

perlově šedá 520 938    

 

perlově šedá
s excentrem, s přísl. 520 347

 

 

bílá 520 939    

 

silgranit bílá
s excentrem, s přísl. 520 340

 

 

jasmín 520 940    

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 520 341

 

 

béžová champagne 520 941    

 

béžová champagne
s excentrem, s přísl. 520 342

 

 

tartufo 520 942    

 

tartufo
s excentrem, s přísl. 520 344

 

 

kávová 520 943    

 

kávová
s excentrem, s přísl. 520 345

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

SmartCut krájecí deska z kompozitního 
plastu, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické 
ovládání

  

 

 

 
 



107

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO CLASSIC Neo 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nová generace klasického dřezu
•	CLASSIC Neo klasický design v moderní 

interpretaci
•	Elegantní odkapávací plocha s praktickou 

výlevkou
•	Inovativní SmartCut-krájecí deska z kompozitního 

materiálu
•	Ergonomicky řešené příslušenství
•	Elegantní a hygienické zakrytí přepadu 

C-overflow®

•	Oboustranné provedení

 

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
SmartCut krájecí deska z 
kompozitního plastu

víceúčelová miska nerez víceúčelový nerezový koš odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

BLANCO SELECT 50/3

     
 232 180 223 297 507 829 520 779

 

BLANCO CLASSIC Neo 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 520 944    

 

antracit
s excentrem, s přísl. 520 338

 

 

šedá skála 520 945    

 

šedá skála
s excentrem, s přísl. 520 346

 

 

aluminium 520 946    

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 520 339

 

 

perlově šedá 520 947    

 

perlově šedá
s excentrem, s přísl. 520 347

 

 

bílá 520 948    

 

silgranit bílá
s excentrem, s přísl. 520 340

 

 

jasmín 520 949    

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 520 341

 

 

béžová champagne 520 950    

 

béžová champagne
s excentrem, s přísl. 520 342

 

 

tartufo 520 951    

 

tartufo
s excentrem, s přísl. 520 344

 

 

kávová 520 952    

 

kávová
s excentrem, s přísl. 520 345

 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

SmartCut krájecí deska z kompozitního 
plastu, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické 
ovládání

  

 

 

 
 



108

BLANCO CLASSIC Neo 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nová generace klasického dřezu
•	KLASICKÝ design v moderní interpretaci
•	Inovativní SmartCut-krájecí deska z kompozitního 

materiálu
•	Ergonomicky řešené příslušenství
•	Elegantní a hygienické zakrytí přepadu 

C-overflow®

•	Oboustranné provedení

 

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
SmartCut krájecí deska z 
kompozitního plastu

víceúčelová miska nerez víceúčelový nerezový koš odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

BLANCO SELECT 60/4 Orga

     
  223 297 507 829 520 783

 

BLANCO CLASSIC Neo 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 520 953    

 

antracit
s excentrem, s přísl. 520 338

 

 

šedá skála 520 954    

 

šedá skála
s excentrem, s přísl. 520 346

 

 

aluminium 520 955    

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 520 339

 

 

perlově šedá 520 956    

 

perlově šedá
s excentrem, s přísl. 520 347

 

 

bílá 520 957    

 

silgranit bílá
s excentrem, s přísl. 520 340

 

 

jasmín 520 958    

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 520 341

 

 

béžová champagne 520 959    

 

béžová champagne
s excentrem, s přísl. 520 342

 

 

tartufo 520 960    

 

tartufo
s excentrem, s přísl. 520 344

 

 

kávová 520 961    

 

kávová
s excentrem, s přísl. 520 345

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/100 mm

 

V dodávce
SmartCut krájecí deska z kompozitního 
plastu, víceúčelová nerezová miska, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání pro hlavní dřez

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



109

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO CLASSIC Neo  
XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nová generace klasického dřezu
•	CLASSIC Neo klasický design v moderní 

interpretaci
•	Extra velký XL-dřez speciálně pro 60 cm skříňku
•	Velkorysá odkapní plocha
•	Elegantní a hygienické zakrytí přepadu 

C-overflow®

•	Oboustranné provedení

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
SmartCut krájecí deska z 
kompozitního plastu

víceúčelový nerezový koš odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
232 181 223 297 507 829 515 399 520 782

 

BLANCO CLASSIC Neo XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FELISA-S

 

antracit 520 962    

 

antracit
s excentrickým ovládáním 520 338

 

 

šedá skála 520 963    

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 520 346

 

 

aluminium 520 964    

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 520 339

 

 

perlově šedá 520 965    

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 347

 

 

bílá 520 966    

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 520 340

 

 

jasmín 520 967    

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 520 341

 

 

béžová champagne 520 968    

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 520 342

 

 

tartufo 520 969    

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 520 344

 

 

kávová 520 970    

 

kávová
s excentrickým ovládáním 520 345

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentr

  

 

 

 
 



110

BLANCO CRON 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Extravagantní forma a prvotřídní využití
•	Velký dřez zaručuje vysoce komfortní mytí
•	Prostorná přídavná vanička s děrovanou vložkou 

pro menší práce
•	Velkorysá odkapní plocha
•	Možnost zabudování vpravo i vlevo
•	3 ½“ ventil s excentrickým ovládáním
•	Na přání se dodává krájecí deska z bukového 

dřeva a koš na nádobi

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

 

336

43
1

    
vložka do malé vaničky  krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
koš na nádobí BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
215 525 512 805 515 399 518 726

 

BLANCO CRON 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

antracit 512 007    

 

antracit
s excentrem, s přísl. 520 298

 

 

šedá skála 518 845    

 

šedá skála
s excentrem, s přísl. 520 306

 

 

aluminium 511 998    

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 520 299

 

 

perlově šedá 520 542    

 

perlově šedá
s excentrem, s přísl. 520 307

 

 

bílá 511 999    

 

silgranit bílá
s excentrem, s přísl. 520 300

 

 

jasmín 512 001    

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 520 301

 

 

béžová champagne 513 925    

 

béžová champagne
s excentrem, s přísl. 520 302

 

 

tartufo 517 316    

 

tartufo
s excentrem, s přísl. 520 304

 

 

kávová 515 031    

 

kávová
s excentrem, s přísl. 520 305

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/120 mm

 

V dodávce

děrovaná vložka přídavné vaničky z trans-
parentního plastu, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ 
ventil, excentrické ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



111

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO LEXA 40 S
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné tvary se silným akcentem
•	Moderní mycí centrum do každého kuchyňského 

prostředí
•	Harmonický design vnějších kontur a rádiusů
•	Maximálně prostorný přímočarý dřez pro spodní 

skříňku od 40 cm
•	Elegantní odkapní zóna s hezky tvarovaným 

samostatným odtokem
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

kvalitního bukového dřeva nebo bílého plastu
•	Dřez oboustranný, možnost zabudování i pod 

desku

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 223 297 517 666 512 471

 

BLANCO LEXA 40 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 518 621    
bez excentru 518 631    

517 600
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 622    
bez excentru 518 632    

518 800
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 518 623    
bez excentru 518 633    

517 601
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 552    
bez excentru 520 553    

520 753
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 518 625    
bez excentru 518 635    

517 603
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 518 626    
bez excentru 518 636    

517 604
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 605
 

s excentrickým ovládáním 518 627    
bez excentru 518 637    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 518 629    
bez excentru 518 639    

517 609
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 518 630    
bez excentru 518 640    

517 608
 

40 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/25 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



112

BLANCO LEXA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné linie dřezu, moderní design
•	Moderní mycí centrum pro každou kuchyni
•	Harmonické sladění vnějších kontur a rádiusů
•	Mimořádně široký a hluboký dřez
•	Elegantní, prostorná odkapní plocha s 

integrovanou výlevkou
•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 

vestavbu pod pracovní desku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 45/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 721

 

BLANCO LEXA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO II

 

antracit

 

antracit
s excentrickým ovládáním 514 660    
bez excentru 514 668    

514 898
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 858    
bez excentru 518 859    

518 788
 

 

aluminium

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 514 653    
bez excentru 514 661    

514 884
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 554    
bez excentru 520 555    

520 737
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 514 654    
bez excentru 514 662    

514 886
 

 

jasmín

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 514 655    
bez excentru 514 663    

514 888
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 514 656    
bez excentru 514 664    

514 890
 

 

tartufo

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 335    
bez excentru 517 336    

517 625
 

 

kávová

 

kávová
s excentrickým ovládáním 515 058    
bez excentru 515 059    

514 900
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



113

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO LEXA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné tvary se silným akcentem
•	Moderní mycí centrum do každého kuchyňského 

prostředí
•	Harmonický design vnějších kontur a rádiusů
•	Velkoryse prostorný dřez
•	Elegantní odkapní zóna s praktickým 

prohloubeným samostatným odtokem
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

kvalitního bukového dřeva nebo bílého plastu a 
nerezový koš na nádobí včetně vyjímatelného 
stojánku na talíře

•	Dřez oboustranný, možnost zabudování i pod 
desku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 50/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 722

 

BLANCO LEXA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO YOVIS-S

 

antracit 518 641    

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 518 292

 

 

šedá skála 518 642    

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 807

 

 

aluminium 518 643    

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 518 293

 

 

perlově šedá 520 556    

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 758

 

 

bílá 518 645    

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 518 295

 

 

jasmín 518 646    

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 518 296

 

 

béžová champagne 518 647    

 

béžová champagne/
chrom
518 297
 

s excentrickým ovládáním

 

tartufo 518 649    

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 518 300

 

 

kávová 518 650    

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 518 299

 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/50 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



114

BLANCO LEXA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné tvary s důrazným akcentem
•	Moderní mycí centrum pro každé kuchyňské 

prostředí
•	Harmonické sladění vnějších kontur a rádiusů
•	Velkoryse uspořádaný hlavní dřez s přídavnou 

vaničkou, nerezová miska
•	Elegantní, prostorná odkapní plocha s plynulým 

přechodem do hlavního dřezu
•	Oboustranně zabudovatelný, možnost 

zabudování i pod desku

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
nerezová miska do přídavné 
vaničky

krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš BLANCO SELECT 60/2

     
 218 313 217 611 223 297 518 723

 

BLANCO LEXA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

antracit

 

antracit
s excentrickým ovládáním 514 676    
bez excentru 514 684    

514 866
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 860    
bez excentru 518 861    

518 786
 

 

aluminium

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 514 669    
bez excentru 514 677    

514 852
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 558    
bez excentru 520 559    

520 739
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 514 670    
bez excentru 514 678    

514 854
 

 

jasmín

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 514 671    
bez excentru 514 679    

514 856
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 514 672    
bez excentru 514 680    

514 858
 

 

tartufo

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 337    
bez excentru 517 338    

517 623
 

 

kávová

 

kávová
s excentrickým ovládáním 515 060    
bez excentru 515 061    

514 868
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/145 mm

 

V dodávce

nerezová miska, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily, excentrické ovládání hlavní výpusti 
 
nerezová miska, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



115

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO LEXA 8
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné tvary s důrazným akcentem
•	Moderní mycí centrum pro každé kuchyňské 

prostředí
•	Harmonické sladění vnějších kontur a rádiusů
•	Velkorysý, symetricky uspořádaný dřez – ideální 

pro mimořádné potěšení z vaření
•	Oboustranně zabudovatelný, k dodání i v 

provedení pod desku

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš odkap plast šedo-černý BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 223 297 230 734 512 471

 

BLANCO LEXA 8
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

antracit

 

antracit
s excentrickým ovládáním 514 692    
bez excentru 514 700    

514 866
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 862    
bez excentru 518 863    

518 786
 

 

aluminium

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 514 685    
bez excentru 514 693    

514 852
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 560    
bez excentru 520 561    

520 739
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 514 686    
bez excentru 514 694    

514 854
 

 

jasmín

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 514 687    
bez excentru 514 695    

514 856
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 514 688    
bez excentru 514 696    

514 858
 

 

tartufo

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 339    
bez excentru 517 340    

517 623
 

 

kávová

 

kávová
s excentrickým ovládáním 515 062    
bez excentru 515 063    

514 868
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



116

= Předfrézované otvory k 
proražení

BLANCO LEXA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné tvary s důrazným akcentem
•	Moderní mycí centrum pro každé kuchyňské 

prostředí
•	Harmonické sladění vnějších kontur a rádiusů
•	Velkorysý, symetricky uspořádaný dřez – ideální 

pro mimořádné potěšení z vaření
•	Elegantní, rozměrná odkapní plocha s plynulým 

přechodem do hlavního dřezu
•	Oboustranně zabudovatelný, k dodání i v 

provedení pod desku

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 223 297 507 829 512 471

 

BLANCO LEXA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

antracit

 

antracit
s excentrickým ovládáním 514 708    
bez excentru 514 716    

514 866
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 864    
bez excentru 518 865    

518 786
 

 

aluminium

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 514 701    
bez excentru 514 709    

514 852
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 562    
bez excentru 520 563    

520 739
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 514 702    
bez excentru 514 710    

514 854
 

 

jasmín

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 514 703    
bez excentru 514 711    

514 856
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 514 704    
bez excentru 514 712    

514 858
 

 

tartufo

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 341    
bez excentru 517 342    

517 623
 

 

kávová

 

kávová
s excentrickým ovládáním 515 064    
bez excentru 515 065    

514 868
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 



117

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO LEXA 9 E
SILGRANIT® PuraDur®

Jemné tvary s důrazným akcentem
•	Moderní mycí centrum pro každé kuchyňské 

prostředí
•	Harmonické sladění vnějších kontur a rádiusů
•	Velkoryse uspořádaný hlavní dřez a přídavná 

vanička
•	Elegantní, rozměrná odkapní plocha s plynulým 

přechodem do hlavního dřezu
•	Prostorná plocha pro baterii poskytuje dostatečný 

prostor i pro dávkovač mycího prostředku a mycí 
potřeby

 

BLANCO LEXA 9 E
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

antracit

 

antracit
s excentrickým ovládáním 515 104    
bez excentru 515 114    

514 866
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s excentrickým ovládáním 518 866    
bez excentru 518 867    

518 786
 

 

aluminium

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 515 097    
bez excentru 515 107    

514 852
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s excentrickým ovládáním 520 564    
bez excentru 520 565    

520 739
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s excentrickým ovládáním 515 098    
bez excentru 515 108    

514 854
 

 

jasmín

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 515 099    
bez excentru 515 109    

514 856
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s excentrickým ovládáním 515 100    
bez excentru 515 110    

514 858
 

 

tartufo

 

tartufo
s excentrickým ovládáním 517 343    
bez excentru 517 344    

517 623
 

 

kávová

 

kávová
s excentrickým ovládáním 515 105    
bez excentru 515 115    

514 868
 

90x90/80 cm rozměr
skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

rohová skříňka

rovná skříňka

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SOLON

     
225 362 210 521 223 297 507 829 512 471



118

BLANCO METRA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie a komfort
•	Nové, přímočaré uzpůsobení
•	Atraktivní linie v moderním designu
•	Nepřekonatelná kapacita dřezu na malém 

prostoru díky jeho zvláštní hloubce a prostornosti
•	Funkční odkapní plocha s integrovanou výlevkou, 

použitelná také jako plocha pracovní
•	Estetický nízký okraj
•	Dodává se ve všech barvách SILGRANIT®

•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pod 
pracovní desku

•	Včetně excentrického ovládání

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 45/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 721

 

BLANCO METRA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ZENOS

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 513 035    
bez excentru 513 194    

517 805
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 868    
bez excentru 518 869    

518 783
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 513 027    
bez excentru 513 186    

517 806
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 566    
bez excentru 520 567    

520 759
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 513 028    
bez excentru 513 187    

517 808
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 513 029    
bez excentru 513 188    

517 809
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 810
 

s excentrickým ovládáním 513 932    
bez excentru 513 933    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 345    
bez excentru 517 346    

517 814
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 038    
bez excentru 515 039    

517 813
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/15 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



119

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO METRA 45 S 
Compact
SILGRANIT® PuraDur®

Jasná linie s komfortem
•	Mladé, lineární uspořádání
•	Atraktivní linie v moderním designu
•	Nepřekonaná kapacita dřezu na malém prostoru
•	Malá odkapní plocha s integrovaným přepadem
•	Esteticky ploché uspořádání okraje
•	Reversibilní provedení s možností spodní 

montáže
•	Volitelná krájecí deska z masivního bukového 

dřeva nebo bílého plastu a koš na nádobí z 
nerezu s vyjímatelným zásobníkem na talíře

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 45/2

     
218 313 217 611 223 297 230 734 518 721

 

BLANCO METRA 45 S 
Compact

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ALTA Compact

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 519 572    
bez excentru 519 561    

515 323
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 519 573    
bez excentru 519 562    

518 810
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 519 574    
bez excentru 519 563    

515 316
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 570    
bez excentru 520 569    

520 729
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 519 576    
bez excentru 519 565    

515 317
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 519 577    
bez excentru 519 566    

515 318
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
515 319
 

s excentrickým ovládáním 519 578    
bez excentru 519 567    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 519 580    
bez excentru 519 569    

517 633
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 519 581    
bez excentru 519 570    

515 324
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním 
 
odtoková armatura s trubkou pro úsporu 
místa, 3 ½‘‘ sítkový ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



120

BLANCO METRA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie a komfort
•	Nové, přímočaré uzpůsobení
•	Atraktivní linie v moderním designu
•	Zvlášť velký a hluboký dřez nabízí nepřekonatelně 

mnoho prostoru
•	Funkční odkapní plocha je použitelná také jako 

plocha pracovní
•	Estetický nízký okraj
•	Dodává se ve všech barvách SILGRANIT®

•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 
vestavbu pod pracovní desku

•	Včetně excentrického ovládání

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 50/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 722

 

BLANCO METRA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ZENOS-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 513 044    
bez excentru 513 212    

517 819
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 871    
bez excentru 518 872    

518 784
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 513 036    
bez excentru 513 204    

517 820
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 571    
bez excentru 520 572    

520 760
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 513 037    
bez excentru 513 205    

517 822
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 513 038    
bez excentru 513 206    

517 823
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 824
 

s excentrickým ovládáním 513 935    
bez excentru 513 936    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 348    
bez excentru 517 349    

517 828
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 041    
bez excentru 515 042    

517 827
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



121

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO METRA 6
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie s maximálním komfortem
•	Moderní, přímočaré uzpůsobení
•	Atraktivní linie v moderním designu
•	Optimální řešení pro menší kuchyně
•	Mimořádně rozměrný dřez nabízí nepřekonatelně 

více prostoru při mytí
•	Přídavná vanička zajišťuje více komfortu při práci
•	Estetický nízký okraj dřezu
•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 

vestavbu pod pracovní desku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

děrovaná miska nerez odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/2

     
218 313 217 611 217 796 230 734 518 723

 

BLANCO METRA 6
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ALTA Compact

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 516 165    
bez excentru 516 179    

515 323
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 874    
bez excentru 518 875    

518 810
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 516 156    
bez excentru 516 172    

515 316
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 574    
bez excentru 520 575    

520 729
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 157    
bez excentru 516 173    

515 317
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 516 158    
bez excentru 516 174    

515 318
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
515 319
 

s excentrickým ovládáním 516 159    
bez excentru 516 175    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 351    
bez excentru 517 352    

517 633
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 516 162    
bez excentru 516 180    

515 324
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



122

BLANCO METRA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie a komfort
•	Nové, přímočaré uzpůsobení
•	Atraktivní linie v moderním designu
•	Zvlášť velký a hluboký dřez nabízí nepřekonatelně 

mnoho prostoru
•	Přídavná vanička s nerezovou miskou zajišťuje 

pohodlí při práci
•	Funkční odkapní plocha je použitelná také jako 

plocha pracovní
•	Estetický nízký okraj
•	Dodává se ve všech barvách SILGRANIT®

•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 
vestavbu pod pracovní desku

•	Včetně excentrického ovládání

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
děrovaná miska nerez krájecí deska z masivního 

buku
krájecí deska z bílého plastu odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/3

     
 218 313 217 611 230 734 518 724

 

BLANCO METRA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 513 053    

 

antracit/chrom
s excentrem, s přísl. 512 984

 

 

šedá skála 518 877    

 

šedá skála/chrom
s excentrem, s přísl. 518 790

 

 

aluminium 513 045    

 

aluminium/chrom
s excentrem, s přísl. 512 968

 

 

perlově šedá 520 577    

 

perlově šedá/chrom
s excentrem, s přísl. 520 751

 

 

bílá 513 046    

 

bílá/chrom
s excentrem, s přísl. 512 970

 

 

jasmín 513 047    

 

jasmín/chrom
s excentrem, s přísl. 512 972

 

 

béžová champagne 513 939    

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

s excentrem, s přísl.

 

tartufo 517 354    

 

tartufo/chrom
s excentrem, s přísl. 517 628

 

 

kávová 515 045    

 

kávová/chrom
s excentrem, s přísl. 514 935

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

víceúčelová nerezová miska do přídavné 
vaničky, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, 
excentrické ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



123

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO METRA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie a komfort
•	Nové, přímočaré uzpůsobení
•	Atraktivní linie v konsumním segmentu
•	Zvlášť velký a hluboký dřez nabízí nepřekonatelně 

mnoho prostoru
•	Přídavná vanička s nerezovou miskou zajišťuje 

pohodlí při práci
•	Funkční odkapní plocha je použitelná také jako 

plocha pracovní
•	Estetický nízký okraj
•	Dodává se ve všech barvách SILGRANIT®

•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 
vestavbu pod pracovní desku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

děrovaná miska nerez odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/3

     
218 313 217 611 217 796 230 734 518 724

 

BLANCO METRA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 513 230    

 

antracit/chrom
bez excentru 512 984

 

 

šedá skála 518 878    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 790

 

 

aluminium 513 222    

 

aluminium/chrom
bez excentru 512 968

 

 

perlově šedá 520 578    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 751

 

 

bílá 513 223    

 

bílá/chrom
bez excentru 512 970

 

 

jasmín 513 224    

 

jasmín/chrom
bez excentru 512 972

 

 

béžová champagne 513 941    

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

bez excentru

 

tartufo 517 355    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 628

 

 

kávová 515 046    

 

kávová/chrom
bez excentru 514 935

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



124

BLANCO METRA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie s maximálním komfortem, více 
prostoru
•	Moderní, přímočaré uspořádání
•	Nepřekonatelně prostorný dřez nabízí více místa 

při mytí
•	Funkční odkapní plocha použitelná také jako 

plocha pracovní
•	Estetický nízký okraj
•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 

vestavbu pod pracovní desku
•	S excentrickým ovládáním výpusti
•	Krájecí desku v různém provedení a koš na 

nádobí lze vydodat na objednávku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 60/3

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 724

 

BLANCO METRA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 286    
bez excentru 515 142    

512 984
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 881    
bez excentru 518 880    

518 790
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 279    
bez excentru 515 135    

512 968
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 581    
bez excentru 520 580    

520 751
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 280    
bez excentru 515 136    

512 970
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 281    
bez excentru 515 137    

512 972
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

s excentrickým ovládáním 515 282    
bez excentru 515 138    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 360    
bez excentru 517 359    

517 628
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 287    
bez excentru 515 143    

514 935
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



125

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO METRA 6 S 
Compact
SILGRANIT® PuraDur®

Čistý tvar s maximálním komfortem
•	Moderní přímočaré provedení hlavního dřezu 

nabízí nepřekonatelně mnoho prostoru k mytí
•	Optimální řešení pro malé kuchyně
•	Zvlášť velký a hluboký dřez
•	Malá funkční odkapní plocha
•	Malá vanička zajišťuje vyšší pohodlí při práci
•	Estetický nízký okraj
•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný také pro 

vestavbu pod pracovní desku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

děrovaná miska nerez odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/4 Orga

     
218 313 217 611 217 796 230 734 520 783

 

BLANCO METRA 6 S 
Compact

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit 513 473    

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 517 610

 

 

šedá skála 518 876    

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 798

 

 

aluminium 513 553    

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 517 611

 

 

perlově šedá 520 576    

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 755

 

 

bílá 513 468    

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 517 613

 

 

jasmín 513 469    

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 517 614

 

 

béžová champagne 513 938    

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

s excentrickým ovládáním

 

tartufo 517 353    

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 619

 

 

kávová 515 044    

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 517 618

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



126

BLANCO METRA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie a komfort
•	Nové, přímočaré uzpůsobení
•	Atraktivní linie v moderním designu
•	Maximální využití prostoru prostřednictvím 

velkého dřezu a prostorné přídavné vaničky
•	Funkční odkapní plocha použitelná také jako 

plocha pracovní
•	Estetický nízký okraj
•	Dodává se ve všech barvách
•	Oboustranně zabudovatelný a vhodný též pro 

vestavbu pod pracovní desku

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 223 297 507 829 512 471

 

BLANCO METRA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 513 071    

 

antracit/chrom
bez excentru 512 984

 

 

šedá skála 518 884    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 790

 

 

aluminium 513 063    

 

aluminium/chrom
bez excentru 512 968

 

 

perlově šedá 520 584    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 751

 

 

bílá 513 064    

 

bílá/chrom
bez excentru 512 970

 

 

jasmín 513 065    

 

jasmín/chrom
bez excentru 512 972

 

 

béžová champagne 513 944    

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

bez excentru

 

tartufo 517 357    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 628

 

 

kávová 515 048    

 

kávová/chrom
bez excentru 514 935

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



127

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO METRA 9
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie s maximálním komfortem
•	Oslňuje svým mladistvým projevem
•	Velkoprostorový hlavní dřez doplněný praktickou 

přídavnou vaničkou

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

Koš na nádobí s držákem 
talířů 

odkap plast šedo-černý BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

    
218 313 217 611 231 696 230 734 517 467

 

BLANCO METRA 9
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva Dřez vlevo   Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 513 273    

 

antracit/chrom
bez excentru 512 984

 

 

šedá skála 518 886    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 790

 

 

aluminium 513 268    

 

aluminium/chrom
bez excentru 512 968

 

 

perlově šedá 520 586    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 751

 

 

bílá 513 269    

 

bílá/chrom
bez excentru 512 970

 

 

jasmín 513 270    

 

jasmín/chrom
bez excentru 512 972

 

 

béžová champagne 513 946    

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

bez excentru

 

tartufo 517 364    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 628

 

 

kávová 515 050    

 

kávová/chrom
bez excentru 514 935

 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



128

BLANCO METRA 9 E
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá linie a komfort v rohovém provedení
•	Mladý, přímočarý vzhled
•	Optimální využití prostoru v rohu díky velkému 

hlavnímu dřezu a prostorné přídavné vaničce
•	Funkční plocha s plynulým přechodem na 

odkapní plochu
•	Esteticky ploché provedení okraje dřezu

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí víceúčelový koš BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 507 829 223 297 512 471

 

BLANCO METRA 9 E
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 566    
bez excentru 515 576    

512 984
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 887    
bez excentru 518 888    

518 790
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 557    
bez excentru 515 567    

512 968
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 587    
bez excentru 520 588    

520 751
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 558    
bez excentru 515 568    

512 970
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 559    
bez excentru 515 569    

512 972
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

s excentrickým ovládáním 515 560    
bez excentru 515 570    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 366    
bez excentru 517 367    

517 628
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 563    
bez excentru 515 573    

514 935
 

90x90 cm rozměr
skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

  

rohová skříňka

rovná skříňka

 
 

= Předfrézované otvory k 
pproražení



129

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ELON. 
Velké řešení na malém prostoru. 

ELON 45 S je ideálním řešením pro 

plánování malých kuchyní. Nabízí 

maximální využití prostoru na malé ploše. 

Všechny tři modely ELON jsou vybaveny 

posuvnou odkapávací nerezovou mřížkou 

pro rozšíření odkapní plochy dřezu. 

Posunutím mřížky nad vanu dřezu získáte 

další prostor pro odložení hrnců a pánví.

Modelová řada dřezů BLANCO ELON  

se vyznačuje kombinací velké vaničky 

dřezu a rozšiřitelnou odkapní částí na 

kompaktním vnějším rozměru.

BLANCO ELON XL 8 rozšiřuje nabídku 

dřezů pro řadu 80 cm spodních skříněk –  

pro ještě větší komfort při přípravě a mytí.

Pro tyto dřezy je charakteristický společný 

designový prvek - vlnovka na odkapové 

části i na nerezové mřížce.

Kromě mřížky, která je standardním 

příslušenstvím dřezu je možné objednat i 

další praktické příslušenství - krájecí 

desku  a víceúčelovou nerezovou misku.

BLANCO ELON 45 S: maximální využití prostoru 
pro malé kuchyně

BLANCO ELON XL 6 S je k dispozici také v 
provedení pro zabudování do roviny s pracovní 
deskou.

Díky umístění baterie na okraji dřezu jsou všechny 
modely BLANCO ELON vhodné také pro montáž 
před okno.



130

BLANCO ELON 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Velké řešení na malém prostoru
•	Kompaktní dřez, vhodný zejména pro malé 

kuchyně
•	Maximální velikost dřezu
•	Inovativní řešení: odkapovou plochu dřezu lze 

rozšířit díky posuvné mřížce z nerezové oceli
•	Moderní, dokonale sladěný design dřezu a 

příslušenství
•	Multi-funkční odkapávací mřížka z nerezové oceli 

v ceně dřezu
•	Boční plocha pro baterii, praktická při montáži 

dřezu před okno
•	Oboustranné provedení

 

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
odkapní mřížka/rošt nerez krájecí deska z masivního 

buku
krájecí deska z bílého plastu miska nerez BLANCO SELECT 45/2

     
 218 313 217 611 227 689 518 721

 

BLANCO ELON 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

antracit

 

antracit
s přísl. 520 989    
bez excentru 520 998    

520 298
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s přísl. 520 990    
bez excentru 520 999    

520 306
 

 

aluminium

 

aluminium
s přísl. 520 991    
bez excentru 521 000    

520 299
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s přísl. 520 992    
bez excentru 521 001    

520 307
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s přísl. 520 993    
bez excentru 521 002    

520 300
 

 

jasmín

 

jasmín
s přísl. 520 994    
bez excentru 521 003    

520 301
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s přísl. 520 995    
bez excentru 521 004    

520 302
 

 

tartufo

 

tartufo
s přísl. 520 996    
bez excentru 521 005    

520 304
 

 

kávová

 

kávová
s přísl. 520 997    
bez excentru 521 006    

520 305
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odkapávací nerezová mřížka, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou,  
3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
 
odkapávací nerezová mřížka, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



131

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ELON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Velké řešení na malém prostoru
•	Kompaktní vestavný dřez vhodný i do malé 

kuchyně
•	Praktický a komfortní XL dřez
•	Inovativní: rozšířitelná odkapní plocha díky 

posuvné nerezové odkapní mřížce
•	Perfektní sladění moderně zvlněného designu 

dřezu a příslušenství
•	Víceúčelová nerezová odkapní mřížka součástí 

dodávky
•	Boční plocha pro baterii je ideální i k instalaci 

před okno
•	Oboustranný dřez

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
odkapní mřížka/rošt nerez krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

miska nerez BLANCO SELECT 60/3

     
 218 313 217 611 227 689 518 724

 

BLANCO ELON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

antracit

 

antracit/chrom
s přísl. 518 735    
bez excentru 518 745    

515 333
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s přísl. 518 736    
bez excentru 518 746    

518 809
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s přísl. 518 737    
bez excentru 518 747    

515 326
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s přísl. 520 548    
bez excentru 520 549    

520 730
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s přísl. 518 739    
bez excentru 518 749    

515 327
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s přísl. 518 740    
bez excentru 518 750    

515 328
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
515 329
 

s přísl. 518 741    
bez excentru 518 751    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s přísl. 518 743    
bez excentru 518 753    

517 634
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s přísl. 518 744    
bez excentru 518 754    

515 334
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odkapní mřížka nerez, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti 
 
odkapní mřížka nerez, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



132

BLANCO ELON XL 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Velké řešení na malém prostoru
•	Kompaktní dřez s jednou vanou pro skříňku 

širokou 80 cm
•	Praktická a komfortní XL vana dřezu
•	Rozšířitelná odkapní plocha díky posuvné 

nerezové odkapní mřížce
•	Moderní design dřezu a příslušenství
•	Příslušenství: multifunkční nerezová odkapová 

mřížka
•	Postranní prostor na baterii, praktický také k 

zabudování dřezu před okno
•	Oboustranné provedení

V dodávce Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
odkapní mřížka/rošt nerez krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

miska nerez BLANCO SOLON

     
 218 313 217 611 227 689 512 471

 

BLANCO ELON XL 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

antracit

 

antracit
s přísl. 520 484    
bez excentru 520 493    

520 298
 

 

šedá skála

 

šedá skála
s přísl. 520 485    
bez excentru 520 494    

520 306
 

 

aluminium

 

aluminium
s přísl. 520 486    
bez excentru 520 495    

520 299
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá
s přísl. 520 487    
bez excentru 520 496    

520 307
 

 

bílá

 

silgranit bílá
s přísl. 520 488    
bez excentru 520 497    

520 300
 

 

jasmín

 

jasmín
s přísl. 520 489    
bez excentru 520 498    

520 301
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne
s přísl. 520 490    
bez excentru 520 499    

520 302
 

 

tartufo

 

tartufo
s přísl. 520 491    
bez excentru 520 500    

520 304
 

 

kávová

 

kávová
s přísl. 520 492    
bez excentru 520 501    

520 305
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

nerezová odkapová mřížka, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické ovládání 
výpusti 
 
nerezová odkapová mřížka, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou,  
3 ½‘‘ ventil se sítkem

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



133

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO PLEON 8
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá elegance - velký objem
•	Nadčasově elegantní, přímočarý design
•	Dřez s maximálním objemem díky mimořádně 

hluboké vaně dřezu
•	Velkorysá průběžná plocha pro baterii
•	Plynulý přechod od okraje dřezu k ploše pro 

baterii umožňuje snadné čištění
•	Vysoce kvalitní a hygienické: zakrytí přepadového 

otvoru C-overflow®

•	3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

krájecí deska z bílého plastu miska nerez Koš na nádobí NAYA 6, 
PLEON 8

BLANCO SOLON

     
225 362 210 521 227 689 231 692 512 471

 

BLANCO PLEON 8
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

antracit 518 336    

 

antracit/chrom
bez excentru 515 333

 

 

šedá skála 518 908    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 809

 

 

aluminium 518 337    

 

aluminium/chrom
bez excentru 515 326

 

 

perlově šedá 520 599    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 730

 

 

bílá 518 339    

 

bílá/chrom
bez excentru 515 327

 

 

jasmín 518 340    

 

jasmín/chrom
bez excentru 515 328

 

 

béžová champagne 518 341    

 

béžová champagne/
chrom
515 329
 

bez excentru

 

tartufo 518 343    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 634

 

 

kávová 518 344    

 

kávová/chrom
bez excentru 515 334

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 220 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



134

BLANCO PLEON 9
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá elegance - velký objem
•	Nadčasově elegantní, přímočarý design
•	Maximální objem hlavního dřezu a přídavného 

dřezu díky zvláště hluboké vaně dřezu
•	Rozměrná plocha pro baterii
•	Plynulý přechod od okraje dřezu k ploše pro 

baterii umožňuje snadné čištění
•	Vysoce kvalitní a hygienické: zakrytí přepadového 

otvoru C-overflow®

•	3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš Koš na nádobí NAYA 8, 8 S, 
9, 9 S, PLEON 9

BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
218 313 217 611 223 297 231 693 517 467

 

BLANCO PLEON 9
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINUS-S

 

antracit 518 345    

 

antracit
bez excentru 516 688

 

 

šedá skála 518 909    

 

šedá skála
bez excentru 518 813

 

 

aluminium 518 346    

 

aluminium
bez excentru 516 689

 

 

perlově šedá 520 600    

 

perlově šedá
bez excentru 520 747

 

 

bílá 518 348    

 

silgranit bílá
bez excentru 516 692

 

 

jasmín 518 349    

 

jasmín
bez excentru 516 693

 

 

béžová champagne 518 350    

 

béžová champagne
bez excentru 516 694

 

 

tartufo 518 352    

 

tartufo
bez excentru 517 621

 

 

kávová 518 353    

 

kávová
bez excentru 516 697

 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 220/220 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 2 x 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



135

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO MEVIT XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Prostor pro plánování
•	Do 60 cm skříňky, poskytuje více prostoru za 

dřezem
•	XL objemný dřez
•	Plocha pro baterii na straně
•	Oboustranný, i pro montáž pod desku

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska miska nerez víceúčelový koš BLANCO SELECT 60/3

    
230 700 227 697 227 689 223 297 518 724

 

BLANCO MEVIT XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

antracit

 

antracit/chrom
s přísl. 518 363    
bez excentru 518 354    

515 333
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s přísl. 518 890    
bez excentru 518 889    

518 809
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s přísl. 518 364    
bez excentru 518 355    

515 326
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s přísl. 520 590    
bez excentru 520 589    

520 730
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s přísl. 518 366    
bez excentru 518 357    

515 327
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s přísl. 518 367    
bez excentru 518 358    

515 328
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
515 329
 

s přísl. 518 368    
bez excentru 518 359    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s přísl. 518 370    
bez excentru 518 361    

517 634
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s přísl. 518 371    
bez excentru 518 362    

515 334
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
tubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



136

BLANCO DALAGO 45
SILGRANIT® PuraDur®

Jasná linie - maximální kapacita
•	Velký dřez pro maximální komfort na malém 

prostoru
•	Prostorná plocha pro baterii nabízí dostatečné 

místo pro další ovládací prvky.
•	Pro spodní skříňku 45 cm
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Mimořádně vhodný k zabudování pod desku, 

díky pro tento účel přizpůsobeným rádiusům
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

masivního buku nebo bílého plastu
•	Také k zabudování do roviny s pracovní deskou

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
buku

koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

     
232 817 514 238 230 734 517 666 518 721

 

BLANCO DALAGO 45
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ALTA Compact

 

antracit 517 156    

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 323

 

 

šedá skála 518 846    

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 810

 

 

aluminium 517 157    

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 316

 

 

perlově šedá 520 543    

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 729

 

 

bílá 517 160    

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 317

 

 

jasmín 517 161    

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 318

 

 

béžová champagne 517 162    

 

béžová champagne/
chrom
515 319
 

s excentrickým ovládáním

 

tartufo 517 317    

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 633

 

 

kávová 517 165    

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 324

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



137

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO DALAGO 5
SILGRANIT® PuraDur®

Jasná linie - maximální kapacita
•	Velký dřez pro maximální komfort na malém 

prostoru
•	Průběžná plocha pro baterii poskytuje dostatek 

prostoru pro baterii a další ovládací prvky
•	Pro spodní skříňku od 50 cm
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Zvláště vhodný k zabudování pod desku díky 

rádiusu specielně přizpůsobeného k tomuto 
způsobu montáže

•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 
kvalitního bukového dřeva nebo bílého plastu, 
koš na nádobí a víceúčelový koš

 System třiděni odpadu

     
 krájecí deska z masivního 
buku

koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 50/3

     
232 817 507 829 230 734 517 666 520 779

 

BLANCO DALAGO 5
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit 518 521    

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 517 610

 

 

šedá skála 518 848    

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 798

 

 

aluminium 518 522    

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 517 611

 

 

perlově šedá 520 544    

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 755

 

 

bílá 518 524    

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 517 613

 

 

jasmín 518 525    

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 517 614

 

 

béžová champagne 518 526    

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

s excentrickým ovládáním

 

tartufo 518 528    

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 619

 

 

kávová 518 529    

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 517 618

 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



138

BLANCO DALAGO 6
SILGRANIT® PuraDur®

Přímé tvary – maximální kapacita
•	Mimořádně velký dřez se zabudovaným 

přepadem
•	Prostorná plocha pro baterii nabízí místo 

pro dávkovač mycího prostředku a funkční 
kuchyňské pomůcky

•	Moderní design s čistými liniemi
•	Vhodný i k zabudování pod desku díky k tomu 

uzpůsobeným rádiusům
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska buk nebo 

plast, koš na nádobí s odnímatelným držákem 
talířů

 System třiděni odpadu

     
 krájecí deska z masivního 
buku

koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/2

     
232 817 507 829 230 734 517 666 518 723

 

BLANCO DALAGO 6
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

antracit 514 197    

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 333

 

 

šedá skála 518 850    

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 809

 

 

aluminium 514 198    

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 326

 

 

perlově šedá 520 545    

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 730

 

 

bílá 514 199    

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 327

 

 

jasmín 514 592    

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 328

 

 

béžová champagne 514 194    

 

béžová champagne/
chrom
515 329
 

s excentrickým ovládáním

 

tartufo 517 320    

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 634

 

 

kávová 515 066    

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 334

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



139

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO DALAGO 8
SILGRANIT® PuraDur®

Jasné linie - maximální kapacita
•	Mimořádně prostorný dřez poskytuje dostatek 

místa k přípravě a mytí
•	Průchozí plocha pro baterii poskytuje více místa 

pro baterii a ostatní funkční prvky
•	Vhodný pro spodní skříňku 80 cm
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Mimořádně vhodný i k zabudování pod desku, 

díky k této montáži přizpůsobeným rádiusům
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska buk nebo 

plast, koš na nádobí nerez

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SOLON

     
232 817 507 829 230 734 517 666 512 471

 

BLANCO DALAGO 8
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

antracit 516 629    

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 333

 

 

šedá skála 518 852    

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 809

 

 

aluminium 516 630    

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 326

 

 

perlově šedá 520 546    

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 730

 

 

bílá 516 633    

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 327

 

 

jasmín 516 634    

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 328

 

 

béžová champagne 516 635    

 

béžová champagne/
chrom
515 329
 

s excentrickým ovládáním

 

tartufo 517 323    

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 634

 

 

kávová 516 638    

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 334

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

35
0

74535 35

35

51
0

815

800

49
0

R15

3

795

19
0

407.5

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení

F
Pozn.:
dřezy do roviny s deskou
viz strana 308



140

BLANCO PLENTA
SILGRANIT® PuraDur®

XXL velikost dřezu kombinovaná s XXL 
flexibilitou
•	Mimořádně prostorný jednodřez s možností 

optimálního využití jeho objemu
•	Flexibilní příslušenství nabízí maximální funkčnost
•	Příslušenství lze dle potřeby volně kombinovat a 

zavěsit do dřezu
•	Stohovatelné příslušenství je kompaktní a šetří 

místo
•	Příslušenství je k dodání jednotlivě
•	Prostorná plocha pro baterii nabízí dostatečné 

místo pro dávkovač mycího prostředku, mycích 
potřeb atd

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

352

43
2

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

miska s odtokem nerez víceúčelová miska nerez odkapní rošt s držákem 
talířů nerez

BLANCO SOLON

     
219 891 219 772 219 770 220 381 512 471

 

BLANCO PLENTA
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 514 190    

 

antracit/chrom
bez excentru 512 984

 

 

šedá skála 518 906    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 790

 

 

aluminium 514 191    

 

aluminium/chrom
bez excentru 512 968

 

 

perlově šedá 520 597    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 751

 

 

bílá 514 192    

 

bílá/chrom
bez excentru 512 970

 

 

jasmín 514 232    

 

jasmín/chrom
bez excentru 512 972

 

 

béžová champagne 514 187    

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

bez excentru

 

tartufo 517 383    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 628

 

 

kávová 515 067    

 

kávová/chrom
bez excentru 514 935

 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 210 mm

 

900
30

34
0

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



141

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZIA 40 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový a osobitý. Komfort a kvalita v 
atraktivním provedení
•	Čistá linie a moderní design
•	Přímočaré vnější kontury zdůrazněné úzkým 

okrajem
•	Charakteristická plocha pro baterii, která rozšiřuje 

odkapní plochu
•	Nejmenší dřez s odkapní plochou v materiálu 

SILGRANIT® PuraDur®

•	Maximálně prostorný dřez pro spodní skříňku 40 
cm

•	Pracovní komfort i v nejmenších kuchyních

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO FLEXON 40/2

     
218 313 217 611 223 297 517 666 516 597

 

BLANCO ZIA 40 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ACTIS

 

antracit 516 918    

 

antracit
bez excentru 512 911

 

 

šedá skála 518 932    

 

šedá skála
bez excentru 518 816

 

 

aluminium 516 919    

 

aluminium
bez excentru 512 895

 

 

perlově šedá 520 624    

 

perlově šedá
bez excentru 520 727

 

 

bílá 516 922    

 

silgranit bílá
bez excentru 512 897

 

 

jasmín 516 923    

 

jasmín
bez excentru 512 899

 

 

béžová champagne 516 924    

 

béžová champagne
bez excentru 513 985

 

 

tartufo 517 411    

 

tartufo
bez excentru 517 632

 

 

kávová 516 927    

 

kávová
bez excentru 514 941

 

40 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

615

50
0

45
0

25

335

15

19
0

230

400

33
5

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



142

BLANCO ZIA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový, individuální, líbivý. Komfort a kvalita 
v atraktivním provedení
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Funkční a pohodlná práce u dřezu
•	Klasické uspořádání dřezu umožňující oboustrané 

zabudování
•	SILGRANIT® PuraDur® - v 9 atraktivích barvách
•	Komfortní přídavná výlevka
•	Klasické uspořádání k oboustrannému 

zabudování

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 45/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 721

 

BLANCO ZIA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 514 724    
bez excentru 514 732    

517 600
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 936    
bez excentru 518 937    

518 800
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 514 717    
bez excentru 514 725    

517 601
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 626    
bez excentru 520 627    

520 753
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 514 718    
bez excentru 514 726    

517 603
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 514 719    
bez excentru 514 727    

517 604
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 605
 

s excentrickým ovládáním 514 720    
bez excentru 514 728    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 415    
bez excentru 517 416    

517 609
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 069    
bez excentru 515 070    

517 608
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



143

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZIA 45 SL
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový a osobitý. Komfort a kvalita v 
atraktivním provedení.
•	Čistá linie a moderní design
•	Přímočaré vnější kontury zdůrazněné úzkým 

okrajem
•	Charakteristická plocha pro baterii, která rozšiřuje 

odkapní plochu
•	Prostorově jedinečný dřez pro skříňky 45 cm v 

materiálu SILGRANIT® PuraDur®

•	Mimořádně velkorysá odkapní plocha
•	Klasické uspořádání k oboustrannému 

zabudování

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí víceúčelový koš BLANCO SELECT 45/2

     
218 313 217 611 507 829 223 297 518 721

 

BLANCO ZIA 45 SL
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ZENOS-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 516 738    
bez excentru 516 748    

517 819
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 934    
bez excentru 518 935    

518 784
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 516 729    
bez excentru 516 739    

517 820
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 629    
bez excentru 520 630    

520 760
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 730    
bez excentru 516 740    

517 822
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 516 731    
bez excentru 516 741    

517 823
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 824
 

s excentrickým ovládáním 516 732    
bez excentru 516 742    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 413    
bez excentru 517 414    

517 828
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 516 735    
bez excentru 516 745    

517 827
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

860

50
0

45
0

345 15 25
19
0

240

400

33
0

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



144

BLANCO ZIA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový, individuální. Komfort a kvalita v 
atraktivním provedení
•	Moderní design s jasnými liniemi
•	Čisté obvodové linie, zdůrazněné úzkým okrajem
•	Prostor pro baterii zvětšuje odkapovou plochu
•	Speciálně pro skříňku širokou 50 cm

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 50/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 722

 

BLANCO ZIA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 520 502    
bez excentru 520 511    

517 610
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 520 503    
bez excentru 520 512    

518 798
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 520 504    
bez excentru 520 513    

517 611
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 505    
bez excentru 520 514    

520 755
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 506    
bez excentru 520 515    

517 613
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 520 507    
bez excentru 520 516    

517 614
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

s excentrickým ovládáním 520 508    
bez excentru 520 517    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 520 509    
bez excentru 520 518    

517 619
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 520 510    
bez excentru 520 519    

517 618
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické 
ovládání výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



145

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZIA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový, individuální, líbivý. Komfort a kvalita 
v atraktivním provedení
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Funkční a pohodlná práce u dřezu
•	Klasické provedení dřezu pro oboustranné 

zabudování
•	SILGRANIT® PuraDur® – k dodání v 9 atraktivních 

barvách
•	Velká přídavná vanička
•	Klasické uspořádání k oboustrannému 

zabudování

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

nerezová miska do přídavné 
vaničky

víceúčelový koš BLANCO SELECT 60/3

     
218 313 217 611 220 736 223 297 518 724

 

BLANCO ZIA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 514 740    
bez excentru 514 748    

517 610
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 939    
bez excentru 518 940    

518 798
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 514 733    
bez excentru 514 741    

517 611
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 631    
bez excentru 520 632    

520 755
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 514 734    
bez excentru 514 742    

517 613
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 514 735    
bez excentru 514 743    

517 614
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

s excentrickým ovládáním 514 736    
bez excentru 514 744    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 418    
bez excentru 517 419    

517 619
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 071    
bez excentru 515 072    

517 618
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/140 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



146

BLANCO ZIA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový, individuální, nevšední. Atraktivní 
spojení komfortu a kvality
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Přímočarý tvar zvýrazněný tenkým okrajem
•	Charakteristická plocha pro baterii, která zvětšuje 

odkapní plochu
•	Maximálně objemný XL-dřez poskytuje více 

prostoru při mytí
•	Klasické uspořádání dřezu k oboustrannému 

zabudování

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 60/3

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 724

 

BLANCO ZIA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 517 558    
bez excentru 517 568    

517 610
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 942    
bez excentru 518 943    

518 798
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 517 559    
bez excentru 517 569    

517 611
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 634    
bez excentru 520 635    

520 755
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 517 561    
bez excentru 517 571    

517 613
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 517 562    
bez excentru 517 572    

517 614
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

s excentrickým ovládáním 517 563    
bez excentru 517 573    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 566    
bez excentru 517 576    

517 619
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 517 567    
bez excentru 517 577    

517 618
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



147

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZIA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový, individuální, líbivý. Komfort a kvalita 
v atraktivním provedení
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Funkční a pohodlná práce u dřezu
•	Klasické provedení dřezu pro oboustranné 

zabudování
•	SILGRANIT® PuraDur® – k dodání v 9 atraktivních 

barvách

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí víceúčelový koš BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 507 829 223 297 512 471

 

BLANCO ZIA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 595    
bez excentru 515 605    

512 984
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 945    
bez excentru 518 946    

518 790
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 586    
bez excentru 515 596    

512 968
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 637    
bez excentru 520 638    

520 751
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 587    
bez excentru 515 597    

512 970
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 588    
bez excentru 515 598    

512 972
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

s excentrickým ovládáním 515 589    
bez excentru 515 599    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 421    
bez excentru 517 422    

517 628
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 592    
bez excentru 515 602    

514 935
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



148

BLANCO ZIA 9
SILGRANIT® PuraDur®

Jasný tvar za atraktivní cenu
•	Čistá linie a moderní design
•	Přímočaré vnější kontury zdůrazněné úzkým 

okrajem
•	Rozměrný dvojdřez v materiálu SILGRANIT® 

PuraDur® poskytuje pracovní komfort

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš odkap plast šedo-černý BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
218 313 217 611 223 297 230 734 517 467

 

BLANCO ZIA 9
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO PYLOS-S

 

antracit 516 686    

 

antracit/chrom
bez excentru 512 984

 

 

šedá skála 518 948    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 790

 

 

aluminium 516 677    

 

aluminium/chrom
bez excentru 512 968

 

 

perlově šedá 520 640    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 751

 

 

bílá 516 678    

 

bílá/chrom
bez excentru 512 970

 

 

jasmín 516 679    

 

jasmín/chrom
bez excentru 512 972

 

 

béžová champagne 516 680    

 

béžová champagne/
chrom
513 982
 

bez excentru

 

tartufo 517 424    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 628

 

 

kávová 516 683    

 

kávová/chrom
bez excentru 514 935

 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



149

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO ZIA 9 E
SILGRANIT® PuraDur®

Nadčasový, individuální, nevšední. Atraktivní 
spojení komfortu a kvality
•	Moderní design s jasným vedením linií
•	Symetrický tvar s vyváženými proporcemi
•	Mimořádně prostorný dřez, úzký radius
•	Kompaktní odkapní plocha se zapuštěným 

samostatným odtokem
•	Vhodný k zabudování do rohu i do rovné linky

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
 BLANCO SOLON

     
223 297 507 829 517 666  512 471

 

BLANCO ZIA 9 E
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 514 756    
bez excentru 514 764    

517 610
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 949    
bez excentru 518 950    

518 798
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 514 749    
bez excentru 514 757    

517 611
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 641    
bez excentru 520 642    

520 755
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 514 750    
bez excentru 514 758    

517 613
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 514 751    
bez excentru 514 759    

517 614
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

s excentrickým ovládáním 514 752    
bez excentru 514 760    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 514 755    
bez excentru 514 763    

517 619
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 073    
bez excentru 515 074    

517 618
 

90x90/60 cm rozměr
skříňky

Hloubka dřezu: 180/27 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

Rohová skříňka

Rovná skříňka

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



150

BLANCO SONA. 
Zrozená pro nadčasové kuchyně.

Skupina dřezů BLANCO SONA se 

vyznačuje praktickými vlastnostmi ve  

spotřebním segmentu. Moderní 

nadčasový design nabízí možnost výběru 

ve čtyřech modelových provedeních ve 

třech rozměrových možnostech spodní 

skříňky.

BLANCO SONA je k dostání v devíti 

atraktivních barevných provedeních, které 

dávají možnost plánovaní dřezu stejně 

jako pracovní plochy a kuchyňského 

vybavení tón v tónu.

Řada BLANCO SONA se vyznačuje nadčasovostí,
která nabízí různorodé možnosti uplatnění.

Zvětšená plocha pro směšovací baterii. Prostorná a hluboká vana dřezu nabízí dostatečné  
místo pro umývání nádobí.



151

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO SONA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Stvořená pro nadčasový design kuchyně
•	Moderní a jedinečný vzhled
•	Prostorný dřez nabízí dostatečný prostor pro mytí
•	Zvětšená plocha pro baterii
•	Speciálně pro skříňku širokou 45 cm

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
218 313 217 611 223 297 507 829 517 467

 

BLANCO SONA 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO

 

antracit 519 662    

 

antracit/chrom
bez excentru 517 600

 

 

šedá skála 519 663    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 800

 

 

aluminium 519 664    

 

aluminium/chrom
bez excentru 517 601

 

 

perlově šedá 519 668    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 753

 

 

bílá 519 665    

 

bílá/chrom
bez excentru 517 603

 

 

jasmín 519 666    

 

jasmín/chrom
bez excentru 517 604

 

 

béžová champagne 519 667    

 

béžová champagne/
chrom
517 605
 

bez excentru

 

tartufo 519 669    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 609

 

 

kávová 519 670    

 

kávová/chrom
bez excentru 517 608

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



152

BLANCO SONA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Stvořená pro nadčasový design kuchyně
•	Moderní a jedinečný vzhled
•	Prostorný dřez nabízí dostatečný prostor pro mytí
•	Zvětšená plocha pro baterii
•	Speciálně pro skříňku širokou 50 cm

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SELECT 50/2

     
218 313 217 611 223 297 507 829 518 722

 

BLANCO SONA 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit 519 671    

 

antracit/chrom
bez excentru 517 610

 

 

šedá skála 519 672    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 798

 

 

aluminium 519 673    

 

aluminium/chrom
bez excentru 517 611

 

 

perlově šedá 519 677    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 755

 

 

bílá 519 674    

 

bílá/chrom
bez excentru 517 613

 

 

jasmín 519 675    

 

jasmín/chrom
bez excentru 517 614

 

 

béžová champagne 519 676    

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

bez excentru

 

tartufo 519 678    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 619

 

 

kávová 519 679    

 

kávová/chrom
bez excentru 517 618

 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



153

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO SONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Stvořená pro nadčasový design kuchyně
•	Moderní a jedinečný vzhled
•	Velkorysý hlavní dřez a přídavná vanička
•	Zvětšená plocha pro baterii
•	Speciálně pro skříňku širokou 60 cm

 

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
Multifunkční miska krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

     
 218 313 217 611 223 297 517 470

 

BLANCO SONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit 519 680    

 

antracit/chrom
bez excentrem, s vaničky 517 610

 

 

šedá skála 519 681    

 

šedá skála/chrom
bez excentrem, s vaničky 518 798

 

 

aluminium 519 682    

 

aluminium/chrom
bez excentrem, s vaničky 517 611

 

 

perlově šedá 519 686    

 

perlově šedá/chrom
bez excentrem, s vaničky 520 755

 

 

bílá 519 683    

 

bílá/chrom
bez excentrem, s vaničky 517 613

 

 

jasmín 519 684    

 

jasmín/chrom
bez excentrem, s vaničky 517 614

 

 

béžová champagne 519 685    

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

bez excentrem, s vaničky

 

tartufo 519 687    

 

tartufo/chrom
bez excentrem, s vaničky 517 619

 

 

kávová 519 688    

 

kávová/chrom
bez excentrem, s vaničky 517 618

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/100 mm

 

V dodávce

multifunkční nerezová miska, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
dva 3 ½‘‘ ventily se sítky

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



154

BLANCO SONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Stvořená pro nadčasový design kuchyně
•	Moderní a jedinečný vzhled
•	Velkorysý hlavní dřez a přídavná vanička
•	Zvětšená plocha pro baterii
•	Speciálně pro skříňku širokou 60 cm

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

Multifunkční miska koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

     
218 313 217 611 231 178 507 829 517 470

 

BLANCO SONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

antracit 519 852    

 

antracit/chrom
bez excentru, bez přísl. 517 610

 

 

šedá skála 519 853    

 

šedá skála/chrom
bez excentru, bez přísl. 518 798

 

 

aluminium 519 854    

 

aluminium/chrom
bez excentru, bez přísl. 517 611

 

 

perlově šedá 520 483    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru, bez přísl. 520 755

 

 

bílá 519 855    

 

bílá/chrom
bez excentru, bez přísl. 517 613

 

 

jasmín 519 856    

 

jasmín/chrom
bez excentru, bez přísl. 517 614

 

 

béžová champagne 519 857    

 

béžová champagne/
chrom
517 615
 

bez excentru, bez přísl.

 

tartufo 519 858    

 

tartufo/chrom
bez excentru, bez přísl. 517 619

 

 

kávová 519 859    

 

kávová/chrom
bez excentru, bez přísl. 517 618

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/100 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily se sítky

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



155

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO SONA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Stvořená pro nadčasový design kuchyně
•	Moderní a jedinečný vzhled
•	Zvláště prostorný XL dřez pro ještě větší komfort 

při mytí
•	Zvětšená plocha pro baterii
•	Speciálně pro skříňku širokou 60 cm

 

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Manual

     
218 313 217 611 223 297 507 829 517 469

 

BLANCO SONA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

antracit 519 689    

 

antracit
bez excentru 520 298

 

 

šedá skála 519 690    

 

šedá skála
bez excentru 520 306

 

 

aluminium 519 691    

 

aluminium
bez excentru 520 299

 

 

perlově šedá 519 695    

 

perlově šedá
bez excentru 520 307

 

 

bílá 519 692    

 

silgranit bílá
bez excentru 520 300

 

 

jasmín 519 693    

 

jasmín
bez excentru 520 301

 

 

béžová champagne 519 694    

 

béžová champagne
bez excentru 520 302

 

 

tartufo 519 696    

 

tartufo
bez excentru 520 304

 

 

kávová 519 697    

 

kávová
bez excentru 520 305

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



156

BLANCO SONA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Stvořená pro nadčasový design kuchyně
•	Moderní a jedinečný vzhled
•	Dva stejně velké prostorné dřezy pro vysoký 

komfort mytí
•	Integrovaný přepad ze silgranitu mezi dřezy
•	Zvětšená plocha pro baterii

 

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelový koš koš na nádobí BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 223 297 507 829 512 471

 

BLANCO SONA 8 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

antracit 519 698    

 

antracit
bez excentru 520 298

 

 

šedá skála 519 699    

 

šedá skála
bez excentru 520 306

 

 

aluminium 519 700    

 

aluminium
bez excentru 520 299

 

 

perlově šedá 519 704    

 

perlově šedá
bez excentru 520 307

 

 

bílá 519 701    

 

silgranit bílá
bez excentru 520 300

 

 

jasmín 519 702    

 

jasmín
bez excentru 520 301

 

 

béžová champagne 519 703    

 

béžová champagne
bez excentru 520 302

 

 

tartufo 519 705    

 

tartufo
bez excentru 520 304

 

 

kávová 519 706    

 

kávová
bez excentru 520 305

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 2 x 3 ½‘‘ ventil se sítkem

  

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



157

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCORONDO
SILGRANIT® PuraDur®

Dřez pro individualisty
•	Speciální řešení pro malé kuchyně
•	S 3 ½‘‘ ventilem
•	Příslušenství na přání: krájecí deska a koš na 

nádobí

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
  BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
220 574 517 666   517 467

 

BLANCORONDO
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FILO-S

 

antracit 511 629    

 

antracit/nerez imitace
512 760 bez excentru

 

šedá skála 518 910    

 

šedá skála/chrom
bez excentru 518 811

 

 

aluminium 511 704    

 

aluminium/chrom
bez excentru 512 753

 

 

perlově šedá 520 601    

 

perlově šedá/chrom
bez excentru 520 742

 

 

bílá 511 621    

 

silgranit bílá/nerez 
imitace
512 754 

bez excentru

 

jasmín 511 623    

 

jasmín/chrom
bez excentru 512 755

 

 

béžová champagne 513 922    

 

béžová champagne/
chrom
513 990
 

bez excentru

 

tartufo 517 387    

 

tartufo/chrom
bez excentru 517 636

 

 

kávová 515 028    

 

kávová/chrom
bez excentru 514 943

 

45 cm  
rozměr skříňky

Radius korita: Průměr dřezu: Ø 450 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

  

 

 

 
 



158

= Předfrézované otvory k 
proražení

BLANCO RONDOVAL 45
SILGRANIT® PuraDur®

Kulatý dřez v moderním tvaru
•	Estetická kombinace kulatých tvarů a 

přímočarých linií
•	Mimořádná geometrie nabízí místo pro 

prostornou plochu pro baterii
•	Mimořádně hluboký a prostorný kulatý dřez
•	3 ½‘‘ ventil
•	Doporučené příslušenství: praktická krájecí deska 

z masivního dřeva použitelná i k zakrytí dřezu

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 421 220 574 517 666  517 468

 

BLANCO RONDOVAL 45
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO CARENA

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 669    
bez excentru 515 679    

520 971
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 914    
bez excentru 518 915    

520 972
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 659    
bez excentru 515 670    

520 973
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 603    
bez excentru 520 604    

520 974
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 660    
bez excentru 515 671    

520 975
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 661    
bez excentru 515 672    

520 976
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
520 977
 

s excentrickým ovládáním 515 662    
bez excentru 515 673    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 391    
bez excentru 517 392    

520 978
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 665    
bez excentru 515 676    

520 979
 

45 cm  
rozměr skříňky

Průměr dřezu: Ø 535 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



159

D
ře

zy
S

IL
G

R
A

N
IT

®
 P

ur
aD

ur
®

BLANCO RONDOVAL 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Kulatý dřez v moderním tvaru
•	Estetická kombinace kulatých tvarů a 

přímočarých linií
•	Mimořádně hluboký a prostorný kulatý dřez
•	Harmonicky uspořádaná odkapní plocha s 

plynulým přechodem do dřezu
•	3 ½‘‘ ventil
•	Doporučené příslušenství: praktická krájecí deska 

z masivního dřeva použitelná i k zakrytí dřezu

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 421 220 574 517 666  517 468

 

BLANCO RONDOVAL 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ALTA Compact

 

antracit

 

antracit/chrom
s excentrickým ovládáním 515 792    
bez excentru 515 772    

515 323
 

 

šedá skála

 

šedá skála/chrom
s excentrickým ovládáním 518 916    
bez excentru 518 917    

518 810
 

 

aluminium

 

aluminium/chrom
s excentrickým ovládáním 515 783    
bez excentru 515 763    

515 316
 

 

perlově šedá

 

perlově šedá/chrom
s excentrickým ovládáním 520 605    
bez excentru 520 606    

520 729
 

 

bílá

 

bílá/chrom
s excentrickým ovládáním 515 784    
bez excentru 515 764    

515 317
 

 

jasmín

 

jasmín/chrom
s excentrickým ovládáním 515 785    
bez excentru 515 765    

515 318
 

 

béžová champagne

 

béžová champagne/
chrom
515 319
 

s excentrickým ovládáním 515 786    
bez excentru 515 766    

 

tartufo

 

tartufo/chrom
s excentrickým ovládáním 517 518    
bez excentru 517 519    

517 633
 

 

kávová

 

kávová/chrom
s excentrickým ovládáním 515 789    
bez excentru 515 769    

515 324
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 180 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti 
 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 

= Předfrézované otvory k 
proražení



160

BLANCO keramické dřezy 
Nejkrásnější spojení přírody a designu 

Snadná údržba 

Keramické dřezy BLANCO se díky zcela 

hladkému povrchu velmi snadno udržují 

a čistí.

Přípravek PuraPlus®

Ošetření povrchu přípravkem PuraPlus® 

zabraňuje ulpívání nečistot a redukuje 

usazovaní vodního kamene.

Odolnost proti poškrábání

Práce na dřezu nezanechává na velmi 

odolném povrchu žádné stopy (s výjimkou 

keramických nožů).

Stálobarevnost

Keramické dřezy BLANCO jsou stálo-

barevné i při dlouhodobém přímém 

působení slunečního záření.

Vysoká odolnost vůči nárazům

Pro výrobu keramických dřezů BLANCO 

jsou používány ty nejkvalitnější přírodní 

materiály. Tím je dána jejich velká 

odolnost při běžném používání v  

domácnosti.

Odolnost vůči vysokým teplotám

Keramické dřezy jsou vypalovány při 

teplotách okolo 1200 °C. Proto je možné 

na dřez bez problému odkládat horké 

hrnce a pánve (až do 280 °C).

Oolnost vůči kyselinám

Povrch keramických dřezů je zcela 

odolný vůči octu, citrónové šťávě nebo 

červené řepě. Ani kyseliny a běžné čistící 

prostředky používané v domácnosti 

tomuto materiálu nijak neuškodí.

Certifikát kvality

Pravidelné a dobrovolné testování kvality 

podle LGA zaručuje vysoké požadavky na 

provedení a materiál keramických dřezů.

Hygienická a zdravotní nezávadnost

Povrch keramických dřezů je zdravotně 

nezávadný, hygienický - vhodný pro  

práci s potravinami, což potvrzují recenze 

Institutu ISEGA.



161

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO AXON II 6 S
Keramika PuraPlus®

Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Perfektní uplatnění koncepce AX také u 

keramických dřezů
•	Plynulé pracovní postupy podél jedné osy
•	Víceúčelová miska volně zavěsitelná do hlavního 

dřezu k jednoduchému a přímému oddělení 
odřezků

•	Kompletně posunovatelná krájecí deska k 
přípravným pracím do hrnců a misek

•	Opěrná hrana k bezpečnému uložení krájecí 
desky a pečícího plechu

•	Estetický vzhled díky plochému okraji a 
velkorysému rozložení pracovní plochy

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
krájecí deska skleněná 
stříbrná  

víceúčelová miska AXON II BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
 515 399 517 666 518 726

 

BLANCO AXON II 6 S Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

černá 516 554 516 555  

 

černá
s excentrem, s přísl. 516 708

 

 

basalt 516 552 516 553  

 

basalt
s excentrem, s přísl. 517 643

 

 

aluminium 516 550 516 551  

 

aluminium
s excentrem, s přísl. 516 709

 

 

zářivě bílá lesklá 516 540 516 541  

 

zářivě bílá lesklá
s excentrem, s přísl. 516 710

 

 

bílá matná 516 542 516 543  

 

keramika bílá matná
s excentrem, s přísl. 516 711

 

 

magnolie lesklá 519 608 519 607  

 

magnolie lesklá
s excentrem, s přísl. 519 750

 

 

jasmín 516 546 516 547  

 

jasmín
s excentrem, s přísl. 516 712

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/140 mm

Pozn.: 
Odvodnění pomocí odkapní plochy slouží 
jako dodatečná výlevka. Tato dodatečná 
výlevka je díky své pozici dobře přístupná. 
K dispozici otvory pro baterii a exc. 
ovládání, předfrézovaný otvor pro další 
příslušenství (k proražení při montáži).

1000

51
0

58

33
2

39
5

56
161

332

521

14
0

18
5

137273

V dodávce

posunovatelná krájecí deska z tvrze-
ného skla, víceúčelová nerezová miska 
(zavěsitelná do hlavního dřezu), odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu



162

BLANCO ZENAR 45 S
Keramika PuraPlus®

Nadčasová estetika s moderními funkcemi
•	Mimořádně prostorný dřez
•	Ploché provedení okraje dřezu
•	Čistý design přímých linií
•	Kvalitní, snadno udržovatelná keramika v 

osvědčené kvalitě
•	Doporučené příslušenství: skleněná krájecí deska, 

nerezová miska a senzorové ovládání výpusti 
SensorControl-BSC®

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
skleněná krájecí deska 
odstín stříbro 

víceúčelová miska BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

    
226 191 226 189 515 399 517 666 518 721

 

BLANCO ZENAR 45 S Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

černá 517 202 517 203  

 

černá
s excentrickým ovládáním 516 708

 

 

basalt 517 200 517 201  

 

basalt
s excentrickým ovládáním 517 643

 

 

aluminium 517 198 517 199  

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 516 709

 

 

zářivě bílá lesklá 517 188 517 189  

 

zářivě bílá lesklá
s excentrickým ovládáním 516 710

 

 

bílá matná 517 190 517 191  

 

keramika bílá matná
s excentrickým ovládáním 516 711

 

 

magnolie lesklá 519 610 519 609  

 

magnolie lesklá
s excentrickým ovládáním 519 750

 

 

jasmín 517 194 517 195  

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 516 712

 

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185 mm

 

44 49
51

0

860

34
8

378

837

48
8

R15

5
450

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu



163

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO ZENAR XL 6 S
Keramika PuraPlus®

Nadčasová estetika s moderními funkcemi
•	Ploché provedení okraje dřezu
•	Kvalitní, snadno udržovatelná keramika v 

osvědčené kvalitě
•	Doporučené příslušenství: skleněná krájecí deska, 

nerezová miska a senzorové ovládání výpusti 
SensorControl-BSC®

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
skleněná krájecí deska 
odstín stříbro 

víceúčelová miska BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
226 191 226 189 515 399 517 666 518 726

 

BLANCO ZENAR XL 6 S Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

černá 517 534 517 535  

 

černá
s excentrickým ovládáním 516 708

 

 

basalt 517 532 517 533  

 

basalt
s excentrickým ovládáním 517 643

 

 

aluminium 517 530 517 531  

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 516 709

 

 

zářivě bílá lesklá 517 520 517 521  

 

zářivě bílá lesklá
s excentrickým ovládáním 516 710

 

 

bílá matná 517 522 517 523  

 

keramika bílá matná
s excentrickým ovládáním 516 711

 

 

magnolie lesklá 519 612 519 611  

 

magnolie lesklá
s excentrickým ovládáním 519 750

 

 

jasmín 517 526 517 527  

 

jasmín
s excentrickým ovládáním 516 712

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185 mm

 

51
0

1000

34
8

465 44 49

977

48
8

R15

19
600

18
5

276.5

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu



164

BLANCODELTA
Keramika PuraPlus®

Evoluce klasického dřezu
•	Zvýrazněné kontury dna, úzký elegantní radius
•	Ergonomický trapézový dřez (vepředu široký, 

vzadu úzký)
•	Dlouhá diagonála dřezu umožňuje mytí pečících 

plechů
•	Maximální stav vody díky přepadu do přídavné 

vaničky
•	Zapuštěná odkapová a pracovní plocha
•	Nejvyšší kvalita keramiky, s mimořádně plochým 

okrajem

V dodávce Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
vložka do malé vaničky BLANCO TORRE dávkovač 

mycího prostředku
BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SOLON

     
 512 593 515 399 517 666 512 471

 

BLANCODELTA Materiál/barva    Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 512 281    

 

keramika černá/chrom
s excentrem, s vaničky 516 075

 

 

basalt 516 985    

 

basalt/chrom
s excentrem, s vaničky 517 647

 

 

aluminium 512 278    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrem, s vaničky

 

zářivě bílá lesklá 514 808    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrem, s vaničky

 

bílá matná 512 277    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrem, s vaničky

 

magnolie lesklá 519 606    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrem, s vaničky

 

jasmín 512 279    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrem, s vaničky

90x90/70 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 170/113 mm

Pozn.: Skříňka při zabudování do rovné 
linky min. 70 cm široká (min. hloubka 
pracovní desky 65 cm). K dispozici otvory 
pro baterii a exc. ovládání.

V dodávce

děrovaná miska přídavné vaničky nerez, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, jeden 3 ½‘‘ a dva 1 ½‘‘ ventily, 
excentrické ovládání hlavní výpusti

 

Montáž do rohu

Montáž do roviny

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu

= Předfrézované otvory k 
proražení



165

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO PRION 45 S
Keramika PuraPlus®

Jasná linie keramiky
•	Pohodlná práce díky zvláště velkému a 

hlubokému dřezu
•	Integrované odvodnění pomocí odkapní plochy
•	Vysoce kvalitní keramika osvědčené kvality

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

49
4

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 45/2

     
516 188 515 399 517 666  518 721

 

BLANCO PRION 45 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 512 850    

 

keramika černá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 075

 

 

basalt 516 977    

 

basalt/chrom
s excentrickým ovládáním 517 647

 

 

aluminium 512 848    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrickým ovládáním

 

zářivě bílá lesklá 514 809    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 512 846    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrickým ovládáním

 

magnolie lesklá 519 598    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 512 847    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrickým ovládáním

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/20 mm

Odvodnění pomocí odkapní plochy slouží 
jako dodatečná výlevka. Tato dodatečná 
výlevka je díky své pozici dobře přístupná.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu



166

BLANCO PRION 5 S
Keramika PuraPlus®

Jasná linie keramiky
•	Pohodlná práce díky zvláště velkému a 

hlubokému dřezu
•	Prostorná výlevka
•	Vysoce kvalitní keramika osvědčené kvality

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

49
4

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 50/2

     
516 188 515 399 517 666  518 722

 

BLANCO PRION 5 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 512 857    

 

keramika černá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 075

 

 

basalt 516 978    

 

basalt/chrom
s excentrickým ovládáním 517 647

 

 

aluminium 512 855    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrickým ovládáním

 

zářivě bílá lesklá 514 810    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 512 853    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrickým ovládáním

 

magnolie lesklá 519 599    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 512 854    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrickým ovládáním

50 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/55 mm

Odvodnění pomocí odkapní plochy slouží 
jako dodatečná výlevka. Tato dodatečná 
výlevka je díky své pozici dobře přístupná.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu



167

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO PRION 6 S
Keramika PuraPlus®

Jasná linie keramiky
•	Pohodlná práce díky zvláště velkému a 

hlubokému dřezu
•	Prostorná přídavná vanička
•	Vysoce kvalitní keramika osvědčené kvality

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

49
4

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 60/3

     
516 188 515 399 517 666  518 724

 

BLANCO PRION 6 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 512 864    

 

keramika černá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 075

 

 

basalt 516 979    

 

basalt/chrom
s excentrickým ovládáním 517 647

 

 

aluminium 512 862    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrickým ovládáním

 

zářivě bílá lesklá 514 811    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 512 860    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrickým ovládáním

 

magnolie lesklá 519 600    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 512 861    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrickým ovládáním

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/85 mm

Odvodnění pomocí odkapní plochy slouží 
jako dodatečná výlevka. Tato dodatečná 
výlevka je díky své pozici dobře přístupná.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventil, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu



168

BLANCO PANOR 60
Keramika
Tradiční styl s trvalou hodnotou
•	Atraktivní řešení pro tradiční a moderní venkovské 

kuchyně
•	Elegantní kombinace rádiusů
•	Mimořádně velký objem dřezu
•	Ušlechtilý vzhled v zářivě bílé barvě
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

masivního ořechového dřeva
•	Vhodný pro spodní skříňky od 60 cm

  

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
BLANCO TORRE dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO 
SensorControl-BSC®

Sada excentrického ovládání BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3

     
512 593 515 399 117 555 517 666 518 724

 

BLANCO PANOR 60
Keramika

Materiál/barva    Baterie
BLANCO TRADON

 

zářivě bílá lesklá 514 486    

 

chrom
bez excentru 515 990

 

Dřez má otvor pro baterii. Je připravený otvor pro příslušenství. Zadní strana není glazurovaná. Návod na montáž naleznete na našem webu.

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
BLANCO TORRE dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

Sada excentrického ovládání BLANCO SELECT 60/3

     
512 593 515 399 517 666 117 555 518 724

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

BLANCO PANOR 60
Keramika

Materiál/barva    Baterie
BLANCO TRADON

 

zářivě bílá lesklá 514 501    

 

chrom
bez excentru 515 990

 

Dřez má otvory na baterii a excentrické ovládání výpusti. Je připraven otvor pro příslušenství. Zadní strana není glazurovaná. Návod na montáž naleznete 
na našem webu.



169

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO IDESSA 45 S
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Vysoce kvalitní materiál a jeho zpracování
•	Velkorysý dřez poskytuje optimální využití 

prostoru pro 45 cm skříňku
•	Plochý keramický okraj
•	Provedení s dřezem vpravo nebo vlevo poskytuje 

větší volnost pro plánování
•	Tvarově zajímavá plocha pro baterii

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

  BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
516 085 517 666   517 468

 

BLANCO IDESSA 45 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 514 500 514 499  

 

keramika černá/chrom
bez excentru 516 075

 

 

basalt 516 982 516 981  

 

basalt/chrom
bez excentru 517 647

 

 

aluminium 514 496 514 495  

 

aluminium/chrom
516 074 bez excentru

 

zářivě bílá lesklá 514 498 514 497  

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

bez excentru

 

bílá matná 514 488 514 487  

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

bez excentru

 

magnolie lesklá 519 602 519 603  

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

bez excentru

 

jasmín 514 492 514 491  

 

jasmín/chrom
516 072 bez excentru

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



170

BLANCO IDESSA 5 S
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Dokonalé zpracování a atraktivní design
•	Elegantní přídavná vanička
•	Tvarově zajímavá plocha pro baterii
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

masivního jasanového dřeva

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 50/2

     
516 085 515 399 517 666  518 722

 

BLANCO IDESSA 5 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

zářivě bílá lesklá 516 171 516 170  

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

bez excentru

50 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 187 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



171

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO IDESSA 5 S
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Elegantní výpusť
•	Seriově dodávaný s excentrickým ovládáním 

výpusti
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

masivního jasanového dřeva
•	Elegantní prostor pro baterii
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska jasan, krytka 

výpusti CapFlow™, senzorové ovládání výpusti 
BSC®

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 50/2

     
516 085 515 399 517 666  518 722

 

BLANCO IDESSA 5 S
Keramika

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 516 082    

 

keramika černá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 075

 

 

basalt 516 983    

 

basalt/chrom
s excentrickým ovládáním 517 647

 

 

aluminium 516 081    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrickým ovládáním

 

zářivě bílá lesklá 516 076    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 516 077    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrickým ovládáním

 

magnolie lesklá 519 604    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 516 079    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrickým ovládáním

50 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 187 mm

 Otvory pro kuchyňskou baterii a
excentrické ovládání jsou připravené.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 
 



172

BLANCO IDESSA XL 6 S
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Vysoce kvalitní zpracování a atraktivní design
•	Velký a objemný XL dřez
•	Krásně tvarovaný prostor pro baterii
•	S excentrickým ovládáním výpusti
•	V příslušenství: krájecí deska z masivního jasanu
•	Oboustranné provedení

 

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 60/3

     
516 085 515 399 517 666  518 724

 

BLANCO IDESSA XL 6 S
Keramika

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 520 315    

 

keramika černá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 075

 

 

basalt 520 314    

 

basalt/chrom
s excentrickým ovládáním 517 647

 

 

aluminium 520 313    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrickým ovládáním

 

zářivě bílá lesklá 520 308    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 520 310    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrickým ovládáním

 

magnolie lesklá 520 309    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 520 312    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrickým ovládáním

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

Otvory pro kuchyňskou baterii a 
excentrické ovládání jsou připravené.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické 
ovládání výpusti

 

 

 

 
 



173

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO IDESSA 6 S
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Vysoce kvalitní zpracování a atraktivní design
•	Elegantní přídavná vanička
•	Tvarově zajímavá plocha pro baterii
•	Krájecí deska z masivního jasanu na objednávku

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

  BLANCO SELECT 60/3

     
516 085 517 666   518 724

 

BLANCO IDESSA 6 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

zářivě bílá lesklá 516 028 516 027  

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

bez excentru

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/100 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



174

BLANCO IDESSA 6 S
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Vysoce kvalitní zpracování a atraktivní design
•	Elegantní přídavná vanička
•	Tvarově zajímavá plocha pro baterii
•	Krájecí deska z masivního jasanu na objednávku

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z jasanového 
dřeva

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 60/3

     
516 085 515 399 517 666  518 724

 

BLANCO IDESSA 6 S
Keramika

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

černá 516 006    

 

keramika černá/chrom
s excentrickým ovládáním 516 075

 

 

basalt 516 984    

 

basalt/chrom
s excentrickým ovládáním 517 647

 

 

aluminium 516 005    

 

aluminium/chrom
516 074 s excentrickým ovládáním

 

zářivě bílá lesklá 516 000    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 516 001    

 

keramika bílá matná/
chrom
516 070 

s excentrickým ovládáním

 

magnolie lesklá 519 605    

 

magnolie lesklá/
chrom
519 748 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 516 003    

 

jasmín/chrom
516 072 s excentrickým ovládáním

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/100 mm

 Otvory pro kuchyňskou baterii a
excentrické ovládání jsou připravené.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s excentrickým 
ovládáním

 

 

 

 
 



175

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO IDESSA 8 S 
BLANCO IDESSA 9
Keramika
Harmonie materiálu a tvaru
•	Velkorysý, symetrický dřez
•	K dodání v provedení s dřezy vpravo nebo s 

dřezy vlevo
•	Vysoce kvalitní zpracování a atrktivní design
•	Tvarově zajímavá plocha pro baterii

  

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
517 666    517 467

 

BLANCO IDESSA 8 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

zářivě bílá lesklá 516 938 516 939  

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

bez excentru

Pozn.:
otvor pro kuchyňskou baterii k dispozici

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/185 mm

350350
28

728

39
4

1160

40

53
50
0

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
517 666    517 467

 

BLANCO IDESSA 9
Keramika

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

zářivě bílá lesklá 516 940    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 069
 

bez excentru

Pozn.:
otvor pro kuchyňskou baterii k dispozici

90 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 185/185 mm

860

50
0

53
39
4

40
376376

780

28

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

350350
28

728

39
4

1160

40

53
50
0

860

50
0

53
39
4

40
376376

780

28



176

BLANCO TOLON
Přírodní keramika - moderní design

 

Nová skupina dřezů BLANCO TOLON  

se vyznačuje moderním vzhledem.

Nádherný tvar dřezu BLANCO TOLON 

vnese svěží vzduch do kuchyně. A to 

ještě v osvědčeném materiálu keramika.

Všechny modely k oboustrannému  

zabudovánía jsou určené pro skříňky 

široké 45 nebo 60 cm.
Modely BLANCO TOLON jsou k dostání také bez 
excentrického ovládání.

BLANCO TOLON S: Mycí komfort v kompaktním 
formátu. 

Moderní tvar podtrhuje vznešený okraj dřezu.Prostorný XL dřez BLANCO TOLON XL  S nabízí 
ještě více prostoru pro mytí.



177

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO TOLON 45 S
Keramika
Přírodní keramika – moderně navržený dřez
•	Jedinečný a moderní design
•	Komfort pro mytí v kompaktním formátu
•	Vyvýšený okraj
•	Speciálně pro skříňku širokou 45 cm
•	Oboustranné provedení

  

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
517 666    517 467

 

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 195 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické 
ovládání výpusti

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Manual

     
517 666    517 467

 

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem

BLANCO TOLON 45 S
Keramika

Materiál/barva dřez oboustranný
 

 Baterie
BLANCO MIDA

 

zářivě bílá lesklá 520 319    

 

chrom
s excentrickým ovládáním 517 742

 

 
 

BLANCO TOLON 45 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez  
vlevo

 Baterie
BLANCO MIDA

 

zářivě bílá lesklá 520 422 520 423  

 

chrom
bez excentru 517 742

 

 
 



178

BLANCO TOLON 6 S
Keramika
Přírodní keramika – moderně navržený dřez
•	Jedinečný a moderní design
•	Přídavná vanička pro lepší komfort při práci
•	Vyvýšený okraj
•	Speciálně pro skříňku širokou 60 cm
•	Oboustranné provedení

  

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO SELECT 60/3

     
517 666    518 724

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/90 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventil se sítkem, 
excentrické ovládání hlavní výpusti

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO SELECT 60/3

     
517 666    518 724

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/90 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventil se sítkem

BLANCO TOLON 6 S
Keramika

Materiál/barva dřez oboustranný
 

 Baterie
BLANCO MILA-S

 

zářivě bílá lesklá 520 320    

 

chrom
s excentrickým ovládáním 519 810

 

 
 

BLANCO TOLON 6 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez  
vlevo

 Baterie
BLANCO MILA-S

 

zářivě bílá lesklá 520 424 520 425  

 

chrom
bez excentru 519 810

 

 
 



179

D
ře

zy
ke

ra
m

ik
a

BLANCO TOLON XL 6 S
Keramika
Přírodní keramika – moderně navržený dřez
•	Jedinečný a moderní design
•	Prostorný XL dřez nabízí ještě větší prostor při 

mytí
•	Vyvýšený okraj
•	Speciálně pro skříňku širokou 60 cm
•	Oboustranné provedení

  

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO SELECT 60/3

     
517 666    518 724

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické 
ovládání výpusti

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

   BLANCO SELECT 60/3

     
517 666    518 724

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem

BLANCO TOLON XL 6 S
Keramika

Materiál/barva dřez oboustranný
 

 Baterie
BLANCO MILA-S

 

zářivě bílá lesklá 520 321    

 

chrom
s excentrickým ovládáním 519 810

 

 
 

BLANCO TOLON XL 6 S
Keramika

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez 
vlevo

 Baterie
BLANCO MILA-S

 

zářivě bílá lesklá 520 426 520 427  

 

chrom
bez excentru 519 810

 

 
 



180

BLANCO PALONA 6
Keramika PuraPlus®

Moderní klasika v keramice
•	Stylově čistý design pro nadčasové kuchyně
•	Nízký okraj dřezu
•	Prostorný a hluboký dřez s prostorem pro baterii
•	Nerezové a hygienické zakrytí přepadu 

C-overflow®

•	Pro skříňku širokou 60 cm

 

 

60 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil se sítkem, excentrické 
ovládání výpusti

 

 

 

 Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu

BLANCO PALONA 6
Keramika PuraPlus®

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINUS-S

 

černá 520 929    

 

keramika černá
s excentrickým ovládáním 516 708

 

 

basalt 520 928    

 

basalt
s excentrickým ovládáním 517 643

 

 

aluminium 520 927    

 

aluminium
s excentrickým ovládáním 516 709

 

 

zářivě bílá lesklá 520 922    

 

zářivě bílá lesklá/
chrom
516 710
 

s excentrickým ovládáním

 

bílá matná 520 924    

 

keramika bílá matná
s excentrickým ovládáním 516 711

 

 

magnolie lesklá 520 923    

 

magnolie lesklá/
chrom
516 750 

s excentrickým ovládáním

 

jasmín 520 926    

 

keramika-jasmín
s excentrickým ovládáním 516 712

 

Volitelné příslušenství  System třiděni odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

  BLANCO SELECT 60/3

     
232 905 517 666   518 724



181

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

Mycí centra z nerezové oceli
Klasická. Nadčasová. Pěkná.

 

Nejvyšší kvalita

Firma BLANCO používá pro výrobu 

dřezů ušlechtilou nerezovou ocel nejvyšší 

kvality, vyhovující specifickým kritériím 

a podléhající přísným kontrolám kvality. 

Výsledkem jsou prvotřídní  nerezové dřezy 

BLANCO.

Nezávadnost

Nerezová ocel nemá žádný vliv na vzhled, 

vůni a dokonce ani chuť potravin. 

Hygieničnost

Povrch nerezové oceli je hladký a 

neporézní. Vynikající hygienické vlastnosti 

nerezové oceli předurčují tento materiál 

pro mnohostranné použití v 

potravinářském průmyslu.

Pevnost

Dřezy vyrobené z nerezové oceli jsou 

robustní, ale do určité míry i pružné. Při 

pádu na nerezový dřez nemusí vždy nutně 

dojít k rozbití padajícího nádobí.

Snadná údržba

Výrobky z ušlechtilé nerezové oceli 

BLANCO si i s minimální péčí udržují po 

celá desetiletí vynikající kvalitu. 

Odolnost

Vysoce kvalitní ušlechtilá nerezová ocel 

BLANCO je odolná vůči běžným domácím 

kyselinám jako např. ocet nebo kyselina 

citrónová. Je odolná rovněž vůči skvrnám, 

které mohou vzniknout např. od kávy, čaje 

nebo některých druhů ovoce a zeleniny.

Žáruvzdornost a stálobarevnost

Ušlechtilá nerezová ocel je tepelně odolná 

až do 300 °C. Také při dlouhodobém 

přímém působení slunečního záření 

nedochází k žádným změnám barvy ani 

struktury tohoto materiálu.

Neomezená životnost

Povrch dřezů vyrobených z ušlechtilé 

nerezové oceli se při každodenním 

používání neustále obnovuje.

Korozivzdornost

Nerezová ocel je na základě svého 

materiálového složení zásadně nerezavějící. 

Pokud se na povrchu dřezu objeví rezavé 

skvrnky, jsou vždy způsobeny cizími 

částicemi, které lze z povrchu velmi 

snadno odstranit.



182

BLANCO DIVON II 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Vysoká kuchyňská kultura
•	Dřez dokonalého tvaru s okouzlujícím celkovým 

vzhledem
•	Perfektní geometrie a suverénní vzhled
•	Dřezy s elegantním 10 mm zaoblením
•	Velký objem dřezu a kompletně využitelná plocha 

dna
•	Produktová řada splňuje požadavky pro téměř 

všechny varianty projektování

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska skleněná Multifunkční nerezová miska BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

    
230 970 231 396 515 399 517 666 518 721

 

BLANCO DIVON II 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 519 816 519 815  

 

chrom
s excentrickým ovládáním 512 402

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 195 mm

Na dřezu nelze vyrobit žádné další otvory. 
Při použití dávkovače saponátu místo 
excentru musí být excentrické ovládání 
výpusti nahrazeno sítkem s manuálním 
ovládáním.
 
V případě dotazu nás prosím kontaktujte 
– rádi Vám poradíme a pomůžeme. 
Objednací číslo manuálního sítka obdržíte 
na požádání.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

 

 

 

 
 



183

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO DIVON II 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Vysoká kuchyňská kultura
•	Dřez dokonalého tvaru s okouzlujícím celkovým 

vzhledem
•	Perfektní geometrie a suverénní vzhled
•	Dřezy s elegantním 10 mm zaoblením
•	Velký objem dřezu a kompletně využitelná plocha 

dna
•	Produktová řada splňuje požadavky pro téměř 

všechny varianty projektování

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska skleněná Multifunkční nerezová miska BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 50/2

    
230 970 231 396 515 399 517 666 518 722

 

BLANCO DIVON II 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 519 818 519 817  

 

chrom
s excentrickým ovládáním 512 402

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 195 mm

Na dřezu nelze vyrobit žádné další otvory. 
Při použití dávkovače saponátu místo 
excentru musí být excentrické ovládání 
výpusti nahrazeno sítkem s manuálním 
ovládáním.
 
V případě dotazu nás prosím kontaktujte 
– rádi Vám poradíme a pomůžeme. 
Objednací číslo manuálního sítka obdržíte 
na požádání.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
výpusti

 

 

 

 
 



184

BLANCO DIVON II 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Vysoká kuchyňská kultura
•	Dřez dokonalého tvaru s okouzlujícím celkovým 

vzhledem
•	Perfektní geometrie a suverénní vzhled
•	Dřezy s elegantním 10 mm zaoblením
•	Velký objem dřezu a kompletně využitelná plocha 

dna
•	Produktová řada splňuje požadavky pro téměř 

všechny varianty projektování

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
Multifunkční nerezová miska krájecí deska skleněná BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
 230 970 515 399 517 666 518 726

 

BLANCO DIVON II 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 519 820 519 819  

 

chrom
s excentrickým ovládáním 512 402

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 195/135 mm

Na dřezu nelze vyrobit žádné další otvory. 
Při použití dávkovače saponátu místo 
excentru musí být excentrické ovládání 
výpusti nahrazeno sítkem s manuálním 
ovládáním.
 
V případě dotazu nás prosím kontaktujte 
– rádi Vám poradíme a pomůžeme. 
Objednací číslo manuálního sítka obdržíte 
na požádání.

V dodávce

multifunkční nerezová miska (lze zavěsit 
i do hlavního dřezu), odtoková armatura 
s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ 
ventily, excentrické ovládání výpusti pro 
hlavní dřez

 

 

 

 
 



185

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO DIVON II 8-IF 
BLANCO DIVON II 8 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Vysoká kuchyňská kultura
•	Dřez dokonalého tvaru s okouzlujícím celkovým 

vzhledem
•	Perfektní geometrie a suverénní vzhled
•	Dřezy s elegantním 10 mm zaoblením
•	Velký objem dřezu a kompletně využitelná plocha 

dna
•	Produktová řada splňuje požadavky pro téměř 

všechny varianty projektování

  

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska skleněná Multifunkční nerezová miska odkap plast šedo-černý BLANCO 

SensorControl-BSC® 
BLANCO SOLON 

230 970 231 396 230 734 515 399 512 471

 

80 cm  
rozměr skříňky

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
výpusti hlavního dřezu

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska skleněná Multifunkční nerezová miska BLANCO 

SensorControl-BSC® 
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti 

BLANCO SOLON 

230 970 231 396 515 399 517 666 512 471

 

BLANCO DIVON II 8 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez  
vlevo

 Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 519 823 519 822  

 

chrom
s excentrickým ovládáním 512 402

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Na dřezu nelze vyrobit žádné další otvory. Při použití dávkovače saponátu místo excentru musí být excentrické ovládání výpusti nahrazeno sítkem s 
manuálním ovládáním.
 
V případě dotazu nás prosím kontaktujte – rádi Vám poradíme a pomůžeme. Objednací číslo manuálního sítka obdržíte na požádání.

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 195/195 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
výpusti hlavního dřezu

BLANCO DIVON II 8-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 519 821    

 

chrom
s excentrickým ovládáním 512 402

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Na dřezu nelze vyrobit žádné další otvory. Při použití dávkovače saponátu místo excentru musí být excentrické ovládání výpusti nahrazeno sítkem s 
manuálním ovládáním.
 
V případě dotazu nás prosím kontaktujte – rádi Vám poradíme a pomůžeme. Objednací číslo manuálního sítka obdržíte na požádání.

Hloubka dřezu: 195/195 mm



186

BLANCO STATURA 6-IF
Nerez, hedvábný lesk
Funkční design s možností mnoha kombinací
•	Ušlechtilá optika, moderní vyvážený tvar dřezu
•	Ergonomický příčný dřez uprostřed poskytuje 

více manipulačního prostoru
•	Kompaktní na straně integrovaná vyvýšená 

plocha pro baterii
•	Moderní tvar přepadového otvoru a odtokového 

ventilu
•	Mimořádně plochý okraj IF
•	Všestranné, víceúčelové příslušenství: krájecí 

deska z hladkého černého skla, víceúčelová 
miska a odkládací miska lze doobjednat

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

290

35
0

     
krájecí/krycí deska sklo 
černé 

víceúčelová miska nerez víceúčelová odkládací miska 
nerez

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3

    
221 448 220 415 220 416 517 666 518 724

 

BLANCO STATURA 6-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 514 484    

 

nerez imitace
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

512 404
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/28 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

345

17
5

V dodávce
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventily, excetrické 
ovládání hlavní výpusti

 

 

 

 
 



187

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO STATURA 6-IF 
Crystal
Nerez, hedvábný lesk
Funkční design s rozsáhlou možností 
kombinací, dokonalá estetika skla
•	Fascinující kombinace nerezu a skla
•	Elegantní, uzavřený vzhled díky skleněnému 

zakrytí Crystal-Deck: 
- jedinečný koncept designu v černém skle, 
  perfektní sladění s ceranovými varnými deskami 
- jasný, redukovaný a ušlechtilý vzhled při 
  provedení s bílým sklem

•	Funkční příčný dřez a druhý výtokový otvor
•	Vhodná plocha pro baterii s ergonomicky 

umístěnou armaturou

  

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krycí deska skleněná bílá  víceúčelová miska nerez víceúčelová odkládací miska 

nerez
BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
  515 399 518 726

 

BLANCO STATURA 6-IF 
Crystal

Materiál/barva Dřez vlevo   Baterie
BLANCO ELOS One

 

Nerez, hedvábný lesk 516 101    

 

chrom
s excentrem, s přísl. 517 557

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

60 cm  
rozměr skříňky

V dodávce

skleněná krycí deska Crystal-Deck, 
děrovaná víceúčelová miska nerez, 
neděrovaná odkládací miska nerez, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krycí deska skleněná černá  víceúčelová miska nerez víceúčelová odkládací miska 

nerez
BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
  515 399 518 726

 

BLANCO STATURA 6-IF 
Crystal

Materiál/barva Dřez vlevo   Baterie
BLANCO ELOS One

 

Nerez, hedvábný lesk 516 029    

 

chrom
s excentrem, s přísl. 517 557

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

60 cm  
rozměr skříňky

V dodávce

skleněná krycí deska Crystal-Deck, 
děrovaná víceúčelová miska nerez, 
neděrovaná odkládací miska nerez, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventily, excentrické 
ovládání hlavní výpusti

Hloubka dřezu: 175/28 mm

Hloubka dřezu: 175/28 mm



188

BLANCO ANDANO.
Symfonie v nerezu. 

Zvláště elegantní řada dřezů ANDANO je 

nyní k dispozici také ve dvou variantách 

s odkapovou plochou. Charakteristickým 

designovým prvkem této novinky je 

boční lišta pro baterii a ovládání výpusti, 

stejně jako rovné linie odkapní plochy.

Dřez společně s víceúčelovou nerezovou 

miskou a volitelnou skleněnou krájecí 

deskou vytváří dohromady fascinující 

kompozici, která přesvědčí nejen svým 

vzhledem, ale i svojí praktičností.

Všechny přidané funkční prvky 

bez problémů ladí s osvědčeným 

designem oblíbené řady 

BLANCO ANDANO. 

Kompletní nabídku dřezů řady 

ANDANO naleznete na stranách 

272-282.

BLANCO ANDANO XL 6 S IF Compact: Provedení s kompaktní odkapní plochou nabízí na 
menším prostoru více komfortu.

Plně funkční: perfektní na dřezech ANDANO je 
padnoucí příslušenství, které ladí jak tvarem, tak 
funkčností.



189

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

XL-velikost dřezu: moderní provedení dřezu s 
malým poloměrem zaoblení v rozích nabízí velký 
objem vaničky  s maximálním využitím dřezu.

Harmonický design: okraj víceúčelové nerezové 
misky je elegantně integrovaný do celkového 
designu dřezu.

Baterie a excentrické ovládání výpusti umístěné na 
boční straně dřezu. Praktické řešení při montáži 
dřezu před okno.



190

BLANCO ANDANO XL  
6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Symfonie v nerezu

®

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
multifunkční miska nerez krájecí deska z matného 

modrého skla 
BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/4 Orga

    
 232 846 515 399 517 666 520 783

 

BLANCO ANDANO XL 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCOCULINA-S Mini

 

Nerez, hedvábný lesk 521 011 521 012  

 

chrom
s excentrem, s přísl. 519 843

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 210 mm

 

 V dodávce

Víceúčelová nerezová miska, odtoková 

armatura s prostorově úspornou trubkou,  

3 ½” ventil, excentrické ovládání výpusti

 

 

 

 
 



191

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO ANDANO XL  
6 S-IF Compact
Nerez, hedvábný lesk
Symfonie v nerezu
•	Elegantní, moderní design s multi-funkčními prvky
•	Kompaktní verze pro pohodlnou práci na 

omezeném prostoru
•	Moderní provedení dřezu s malými rádiusy a 

přepadovým otvorem s krytkou C-overflow®

•	Maximální využití velikosti dřezu díky malým 
rádiusům

•	Závěsná víceúčelová miska je integrována do 
celkového designu dřezu

•	Boční lišta pro montáž baterie; praktické řešení 
při montáži dřezu před okno

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
multifunkční miska nerez krájecí deska z matného 

modrého skla 
BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3 Orga

    
 232 846 515 399 517 666 518 726

 

BLANCO ANDANO XL 6 S-IF 
Compact

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCOCULINA-S Mini

 

Nerez, hedvábný lesk 521 013 521 014  

 

chrom
s excentrem, s přísl. 519 843

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 210 mm

 

 V dodávce

Víceúčelová nerezová miska, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou,  
3 ½” ventil, excentrické ovládání výpusti 

 

 

 

 
 



192

BLANCO AXIS II 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Seriově určený ke kombinaci se systémovým 

příslušenstvím k vaření v páře
•	Zajímavý, esteticky zvýrazněný tvar, velkoryse 

řešená velká plocha dna dřezu
•	Moderní celkový vzhled díky velkoryse řešené 

pracovní ploše a jasně integrovaným přechodům 
a důslednému vedení linií

•	Plynulé, ergonomické pracovní postupy podél 
jedné osy

•	Posunovatelná krájecí deska k přípravným pracím 
do hrnců a misek

•	Opěrná hrana k bezpečnému uložení krájecí 
desky nebo pečícího plechu

•	Praktická samostatná výlevka slouží i jako 
odkládací místo

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska skleněná krájecí deska ořech víceúčelová miska BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 45/2

     
 225 331 224 787 515 399 518 721

 

BLANCO AXIS II 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO LINUS

 

Nerez, hedvábný lesk 516 527    

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 183 

s excentrem, s přísl.

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/40 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

860

51
0

42
0

340 109

4550 41 11
7

27
6

63

839

48
9

450 9.5

R15

159 66

40 17
5

20

V dodávce

posunovatelná krájecí deska z 
bezpečnostního skla, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti

 

 

 

 
 



193

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO AXIS II 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Seriově určený ke kombinaci se systémovým 

příslušenstvím k vaření v páře
•	Plynulé, ergonomické pracovní postupy podél 

jedné osy
•	Posunovatelná krájecí deska k přípravným pracím 

do hrnců a misek
•	Opěrná hrana k bezpečnému uložení krájecí 

desky nebo pečícího plechu
•	Praktická samosatná výlevka s nerezovou 

vložkou, např. k uložení kuchyňských potřeb
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska z 

kvalitního ořechového dřeva
•	Atraktivní plochý okraj IF: flexibilní pro montáž do 

roviny nebo vestavnou montáž s rovinným 
vzhledem (vysoký komfort montáže)

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska skleněná miska nerez krájecí deska ořech víceúčelová miska BLANCO SELECT 50/2

     
  225 331 224 787 518 722

 

BLANCO AXIS II 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 528    

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 184 

s excentrem, s přísl.

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/60 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování 
 
Montáž do roviny s deskou je možná

915

51
0

4897

165

4511
5

28
0

87

340

42
0

894

48
9

500 16

R15

17
5

6
0

2
096.5184.5

V dodávce

posunovatelná krájecí deska z 
bezpečnostního skla, děrovaná miska 
nerez, odtoková armatura s prostorově 
úspornou trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání hlavní výpusti

 

 

 

 
 



194

BLANCO AXIS II 6 S-IF k 
vaření v parní troubě
Nerez, hedvábný lesk
Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Mimořádný model s perfektně sladěným 

příslušenstvím k vaření v páře
•	Zajímavý, esteticky zvýrazněný tvar, velkoryse 

řešená velká plocha dna dřezu
•	Moderní celkový vzhled díky velkoryse řešené 

pracovní ploše a jasně integrovaným přechodům 
a důslednému vedení linií

•	Sériově obsaženo v dodávce: BLANCO CARRIER 
nerez - k jednoduché přípravě u dřezu a 
bezpečné přepravě varných nádob, krájecí deska 
z kvalitního ořechového dřeva, víceúčelová miska

•	Plynulé, ergonomické pracovní postupy podél 
jedné osy

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska ořech BLANCO CARRIER víceúčelová miska BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
   517 666 520 782

 

BLANCO AXIS II 6 S-IF k 
vaření v parní troubě

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 533 516 534  

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 184 

s excentrem, s přísl.

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/110 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

52 34
0

43

180340

45
42
0

51
0

1000

555

65125

17
5

11
0

133295

V dodávce

dřevěná krájecí deska, víceúčelová 
nerezová miska (zavěsitelná do hlavního 
dřezu), nerezový podnos BLANCO CARRIER 
(zavěsitelný do hlavního dřezu), odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou 
3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání hlavní 
výpusti

 

 

 

 
 



195

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO AXIS II 6 S-IF 
BLANCO AXIS II 6 S-IF 
Edition
Nerez, hedvábný lesk
Dřezy pro vyšší nároky - koncepce AX od firmy 
BLANCO
•	Seriově určený ke kombinaci se systémovým 

příslušenstvím k vaření v páře
•	Zajímavý, esteticky zvýrazněný tvar, velkoryse 

řešená velká plocha dna dřezu
•	Moderní celkový vzhled díky velkoryse řešené 

pracovní ploše a jasně integrovaným přechodům 
a důslednému vedení linií

•	Plynulé, ergonomické pracovní postupy podél 
jedné osy

•	Víceúčelová miska volně zavěsitelná do dřezu k 
jednoduchému oddělení odřezků

  

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska skleněná víceúčelová miska víceúčelová odkládací miska BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
  220 145 515 399 518 726

 

BLANCO AXIS II 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 529 516 530  

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 184 

s excentrem, s přísl.

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování 
 
Montáž do roviny s deskou je možná

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/110 mm

52 34
0

43

180340

45
42
0

51
0

1000

555

65125

V dodávce

posunovatelná krájecí deska z 
bezpečnostního skla, víceúčelová nerezová 
miska (zavěsitelná do hlavního dřezu), 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska ořech víceúčelová miska víceúčelová odkládací miska koš na nádobí BLANCO SELECT 60/2 Orga

     
   507 829 518 725

 

BLANCO AXIS II 6 S-IF 
Edition

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 531 516 532  

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 184 

s excentrem, s přísl.

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/110 mm

52 34
0

43

180340

45
42
0

51
0

1000

555

65125

V dodávce

dřevěná krájecí deska, víceúčelová 
nerezová miska (zavěsitelná do hlavního 
dřezu), víceúčelová nerezová odkládací 
miska (zavěsitelná do hlavního dřezu), 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti



196

BLANCO RONIS-IF
Nerez, hedvábný lesk
Jednoduše mimořádný: atraktivní vzhled, 
objemný a mnohostranný
•	Elegantní a velkorysý kulatý dřez s dokonalým 

vzhledem
•	Vhodný k montáži např. pod ušlechtilou 

granitovou desku nebo s plochým okrajem IF 
pro vestavnou montáž nebo montáž do roviny s 
pracovní deskou

•	Precizně konturovaná geometrie s důrazem na 
provedení rádiusů

•	Velký využitelný prostor k pohodlnému mytí 
rozměrného kuchyňského nádobí

•	Inovativní koncept příslušenství: krájecí deska 
z hladkého černého skla, držák s dvěmi 
integrovanými nerezovými miskami k flexibilním 
přípravným pracím a přepravě při přípravě 
jídla.

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí/krycí deska sklo 
černé 

držák s 2 miskami nerez BLANCO PIONA dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3 Orga

   
224 451 224 842 515 991 515 399 518 726

 

BLANCO RONIS-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCO CARENA-S

 

Nerez, hedvábný lesk 518 493    

 

chrom
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

520 767
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Průměr dřezu: Ø 530 mm

Výřez pro plochý IF okraj k zabudování 
shora na pracovní desku

O
48
0

O
53
0

600

O
51
4

300

300

17
0

V dodávce

odtoková armatura s ovládáním výpusti 
táhlem, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



197

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO STRATO Pro-IF
Nerez, hedvábný lesk
Jasná linie s individuálními funkcemi
•	Ergonomicky umístěný dřez s mimořádně 

plochým okrajem IF
•	Elegantní tvar s výraznými konturami dna dřezu - 

mimořádně velká odkapní a pracovní plocha
•	Atraktivní skleněná krájecí deska posunovatelná 

po celé šířce dřezu
•	Moderní odkapní plocha s pracovním a 

odkládacím prostorem vč. osvědčené opěrné 
hrany

•	Dřez se zakrytím přepadu C-overflow® a 
moderním sítkem

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
skleněná krájecí deska 
odstín stříbro  

víceúčelová miska koš na nádobí BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/2 Orga

    
224 787 507 829 515 399 518 725

 

BLANCO STRATO Pro-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCOCULINA-S Mini

 

Nerez, hedvábný lesk 516 758 516 759  

 

chrom
s excentrem, s přísl. 519 843

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

 

V dodávce

posunovatelná krájecí deska z 
bezpečnostního skla, odtoková armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti

 

 

 

 
 



198

BLANCODELTA-IF
Nerez, hedvábný lesk
Vynikající tvar i design – nejúspěšnější rohový 
dřez
•	Dlouhá úhlopříčka dřezu pro mytí plechů na 

pečení, ergonomický lichoběžníkový tvar dřezu
•	Zapuštěná odkapní a pracovní plocha
•	Prostorná malá vanička s děrovanou vložkou 

nerez
•	Možnost montáže do 65 cm hluboké pracovní 

desky
•	Lze dodat i v provedení pro zabudování do roviny 

s deskou
•	Při zabudování do rovné linky hloubka pracovní 

desky min. 65 cm
•	Také s plochým okrajem IF

V dodávce Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
vložka do malé vaničky krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
BLANCO 
SensorControl-BSC®

 BLANCO SOLON

     
 513 484 515 399  512 471

 

BLANCODELTA-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ALTA-S Compact

 

Nerez, hedvábný lesk 514 626    

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 182 

s excentrem, s vaničky

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

90x90/70 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/120 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování 
 
Montáž do roviny s deskou je možná

29
0

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

rohová skříňka

rovná skříňka

 
 



199

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO VEKTRIS 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Nejvyšší komfort s klasickým designem
•	Velká víceúčelová miska, kterou lze zavěsit napříč 

do hlavního dřezu a posouvat přes celou jeho 
šířku, např. na shromažďování odřezků

•	Dokonalá funkčnost díky příslušenství 
přizpůsobenému přímo tomuto dřezu

•	Volitelný materiál obou desek: kvalitní plast 
mramor imitace nebo masivní dřevo

•	Také s plochým okrajem IF

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
víceúčelová miska krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 60/3 Orga

     
 217 950 507 829 517 666 518 726

 

BLANCO VEKTRIS 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO QUATURA-S

 

Nerez, hedvábný lesk 514 627 514 628  

 

chrom
s excentrem a miskou 517 185

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/130 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování 
 
Montáž do roviny s deskou je možná

31
4

V dodávce

víceúčelová nerezová miska, odtoková 
armatura s prostorově úspornou trubkou, 
3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání hlavní 
výpusti

 

 

 

 
 



200

BLANCO CLASSIC Pro  
45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Nadčasově aktuální
•	Vyvážený nadčasový vzhled, hlavní dřez s jasnými 

konturami a moderním sítkem
•	Dřez k zabudování shora nebo do roviny s 

deskou s mimořádně plochým okrajem IF
•	Prostorný hlavní dřez, vhodný i pro zavěšení 

víceúčelové misky
•	Dřez oboustranný
•	Praktická samostatná výlevka
•	Široká nabídka doporučeného příslušenství

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

víceúčelová miska koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

     
514 650 225 253 507 829 517 666 518 721

 

BLANCO CLASSIC Pro 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO

 

Nerez, hedvábný lesk 516 842    

 

chrom
s excentrickým ovládáním 517 599

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 170 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 
 



201

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO CLASSIC Pro  
5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Nadčasově aktuální
•	Vyvážený nadčasový vzhled, hlavní dřez s jasnými 

konturami a moderním sítkem
•	Dřez k zabudování shora nebo do roviny s 

deskou s mimořádně plochým okrajem IF
•	Prostorný hlavní dřez, vhodný i pro zavěšení 

víceúčelové misky
•	Dřez oboustranný
•	Praktická samostatná výlevka s nerezovou 

miskou
•	Široká nabídka doporučeného příslušenství

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
nerezová vložka krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
víceúčelová miska koš na nádobí BLANCO SELECT 50/2

     
 514 650 225 253 507 829 518 722

 

BLANCO CLASSIC Pro 5 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 849    

 

chrom
s excentrem a miskou 517 648

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 170/38.5 mm

 

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková arma-
tura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ 
ventil, excentrické ovládání hlavní výpusti

 

 

 

 
 



202

BLANCO CLASSIC Pro  
6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Nadčasově aktuální
•	Vyvážený nadčasový vzhled, hlavní dřez s jasnými 

konturami a moderním sítkem
•	Dřez k zabudování shora nebo do roviny s 

deskou s mimořádně plochým okrajem IF
•	Prostorný hlavní dřez, vhodný i pro zavěšení 

víceúčelové misky
•	Dřez oboustranný
•	S praktickou přídavnou vaničkou
•	Široká nabídka doporučeného příslušenství

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
víceúčelová miska krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 60/2 Orga

     
 514 650 507 829 517 666 518 725

 

BLANCO CLASSIC Pro 6 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO TIVO-S

 

Nerez, hedvábný lesk 516 852    

 

chrom
s excentrem a miskou 517 648

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 170/130 mm

 

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková arma-
tura s prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ 
ventily, excentrické ovládání hlavní výpusti

 

 

 

 
 



203

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO CLASSIC 40 S
Nerez, hedvábný lesk
Klasik s prvotřídní využitelností
•	Komfortní vestavný dřez s odkapní plochou na 

minimálním prostoru
•	Nadčasový design v provedení nerez
•	Jedinečné! Vejde se i s baterií do 40 cm skříňky
•	Odnímatelná odkapní plocha slouží také k zakrytí 

dřezu

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

krájecí deska z bílého plastu BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SOLON

     
225 362 210 521 517 666  512 471

 

BLANCO CLASSIC 40 S
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ELIPSO II

 

Nerez, hedvábný lesk 511 124 511 125  

 

chrom
bez excentru 514 879

 

40 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



204

BLANCO CLASSIC 4 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Klasický dřez s prvotřídní využitelností
•	Komfort na minimálním prostoru
•	Nadčasový design v provedení nerez
•	Plochý IF-okraj umožňuje zabudování do roviny s 

deskou nebo vestavbu shora

BLANCO CLASSIC 4 S
Nerez, hedvábný lesk
Klasik s prvotřídní využitelností
•	Komfortní vestavný dřez s odkapní plochou na 

minimálním prostoru
•	Nadčasový design v provedení nerez
•	Jedinečné! Vejde se i s baterií do 40 cm skříňky
•	Odnímatelná odkapní plocha slouží také k zakrytí 

dřezu

  

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

     
225 362 210 521 507 829 517 666 518 721

 

BLANCO CLASSIC 4 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO TIVO

 

Nerez, hedvábný lesk 518 766 518 767  

 

chrom
bez excentru 517 599

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, ventil 3 ½‘‘

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

víceúčelová miska koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

     
225 362 224 787 507 829 517 666 518 721

 

BLANCO CLASSIC 4 S
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 507 701 507 702  

 

chrom
bez excentru 514 847

 

Pozn.:
Při montáži baterie se musí v případě potřeby vyříznout boční stěna skříňky.

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil



205

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO CLASSIC 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk
Klasik s prvotřídní využitelností
•	Komfort na minimálním prostoru
•	Vestavný dřez s praktickou odkapní plochou
•	Nadčasový design v provedení nerez

BLANCO CLASSIC 45
Nerez, hedvábný lesk
Klasik s prvotřídní využitelností
•	Komfortní vestavný dřez s odkapní plochou na 

minimálním prostoru
•	Nadčasový design v provedení nerez
•	Jedinečné! Vejde se i s baterií do 40 cm skříňky
•	Odnímatelná odkapní plocha slouží také k zakrytí 

dřezu

  

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí   BLANCO SELECT 45/2

     
225 362 507 829   518 721

 

BLANCO CLASSIC 45 S-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 516 854 516 855  

 

chrom
bez excentru 514 847

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
vložka do malé vaničky víceúčelová miska odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 45/2

     
 224 787 230 734 517 666 518 721

 

BLANCO CLASSIC 45
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 507 986    

 

chrom
s excentrem, s přísl. 514 847

 

 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/20 mm

V dodávce

děrovaná miska z transparentního plastu, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti



206

BLANCO CLASSIC 8-IF 
BLANCO CLASSIC 8
Nerez, hedvábný lesk
Klasické provedení s prvotřídní využitelností
•	Dva velké dřezy zaručují vysoce komfortní mytí
•	Velkorysá odkapní plocha
•	Možnost vybavení dvojitým excentrickým 

ovládáním
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska a koš na 

nádobí s držákem talířů

  

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SOLON

     
507 829 230 734 517 666  512 471

 

BLANCO CLASSIC 8-IF
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 514 641    

 

chrom
bez excentru 514 847

 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SOLON

     
225 362 507 829 230 734 517 666 512 471

 

BLANCO CLASSIC 8
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 507 543    

 

chrom
bez excentru 514 847

 

 
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily



207

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO CLASSIC 8 S
Nerez, hedvábný lesk
Klasické provedení s prvotřídní využitelností
•	Dva velké dřezy zaručují vysoce komfortní mytí
•	Velkorysá odkapní plocha
•	Možnost vybavení dvojitým excentrickým 

ovládáním
•	Doporučené příslušenství: krájecí deska a koš na 

nádobí s držákem talířů

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

krájecí deska z bílého plastu odkapávací koš na talíře 
(vyjímatelný)

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SOLON

     
225 362 210 521 507 829 517 666 512 471

 

BLANCO CLASSIC 8 S
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 507 643 507 644  

 

chrom
bez excentru 514 847

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



208

BLANCO MULTI/2
Nerez, hedvábný lesk
Jemná řada s prvotřídním využitím
•	Dva velké dřezy zaručují vysoce komfortní mytí
•	Velmi prostorná přídavná vanička s děrovanou 

miskou pro menší práce
•	Bohatý sortiment příslušenství pro dokonale 

vybavené pracoviště
•	Montáž do 100 cm skříňky

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 
450

38
3

    
vložka do malé vaničky krájecí deska dřevo s plast. 

vložkou
odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 60/3

    
 503 089 230 734 517 666 518 724

 

BLANCO MULTI/2
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez, hedvábný lesk 502 081    

 

chrom
s plastovou miskou 514 847

 

100 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175/130 mm

výřez podle šablon

V dodávce

děrovaná miska přídavné vaničky, 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily. Odtok v přídavné 
vaničce není vybaven zátkou a plní funkci 
přepadu

 

 

 

 
 



209

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO MEDIAN 45 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní forma pro maximální komfort
•	Příjemná estetika díky klidnému, přímočarému 

tvarování
•	Mimořádně prostorný dřez nabízí optimální 

funkčnost
•	Velkorysá odkapní plocha
•	Mimořádně plochý okraj umožňuje zabudování 

shora nebo do roviny s pracovní deskou

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

365

43
0

    
Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

děrovaná miska koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

   
208 195 514 238 517 468

 

BLANCO MEDIAN 45 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním518 449 518 450  
bez excentru 518 485 518 486  

512 324
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura, 3 ½‘‘ 
ventil, excentrické ovládání hlavní výpusti 
nebo 
odtoková a přepadová armatura, 3 ½‘‘ 
ventil

 

 

 

 
 



210

BLANCO MEDIAN 45 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort
•	Široký prostor pro baterii
•	Elegantní plochý okraj

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

365

43
0

    
Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

děrovaná miska koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

   
208 195 514 238 517 468

 

BLANCO MEDIAN 45 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním512 733 512 734  
bez excentru 512 660 512 661  

512 324
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



211

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO MEDIAN 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort
•	Vysoká ergonomie a funkčnost díky přídavné 

vaničce umístěné v přední části
•	Široký prostor pro baterii
•	Elegantní plochý okraj
•	Ergonomická poloha přídavné vaničky
•	Prostorná plocha pro baterii využitelná i jako 

odkládací plocha
•	Elegantní, mimořádně plochý okraj

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

365

43
0

    
Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

děrovaná miska koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

   
208 195 514 238 517 470

 

BLANCO MEDIAN 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním518 451 518 452  
bez excentru 518 487 518 488  

512 405
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 
½‘‘ ventily, excentrické ovládání výpusti 
hlavního dřezu 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

 

 

 

 
 



212

BLANCO MEDIAN 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort
•	Vysoká ergonomie a funkčnost díky přídavné 

vaničce umístěné v přední části
•	Široký prostor pro baterii
•	Elegantní plochý okraj
•	Elegantní, mimořádně plochý okraj

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

365

43
0

    
Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm

koš na nádobí děrovaná miska BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

   
217 610 217 632 514 238 208 195 517 470

 

BLANCO MEDIAN 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

512 644 512 647  

 

chrom
512 405
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

 

 

 

 
 



213

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO MEDIAN XL  
6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort
•	Elegantní plochý okraj
•	Obzvláště objemný dřez

  

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

365

43
0

    
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

děrovaná miska BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

   
217 611 208 195 517 470

 

BLANCO MEDIAN XL 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním

518 453    

 

chrom
512 405
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
  

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, ventil 3 ½‘‘, excentrické ovládání 
výpusti

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

365

43
0

    
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

děrovaná miska BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

   
217 611 208 195 517 470

 

BLANCO MEDIAN XL 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

518 489 518 490  

 

chrom
512 405
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil



214

BLANCO MEDIAN XL 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort
•	Elegantní plochý okraj
•	Obzvláště objemný dřez

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

  

365

43
0

   
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

koš na nádobí nerez BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

   
217 611 220 573 517 470

 

BLANCO MEDIAN XL 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

512 737 512 738  

 

chrom
512 405
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



215

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO MEDIAN 8 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort
•	Dva stejně velké a hluboké dřezy
•	Elegantní plochý okraj

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

  

365

43
0

   
Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 632

koš na nádobí nerez BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

   
217 611 220 573 517 468

 

BLANCO MEDIAN 8 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním518 455 518 456  
bez excentru 518 491 518 492  

512 405
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 
½‘‘ ventily, excentrické ovládání výpusti 
jednoho dřezu 
alebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

 

 

 

 
 



216

BLANCO MEDIAN 8 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Dobrý tvar poskytuje vysoký komfort

Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

  

365

43
0

   
krájecí deska z bílého plastu Krájecí deska s výřezem pro 

misku z vysoce kvalitního  
plastu, bílá 430 x 365 mm 

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm 
217 632

děrovaná miska BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

   
217 611 217 610 208 195 517 468

 

BLANCO MEDIAN 8 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

512 652 512 653  

 

chrom
512 405
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura,  

dva 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



217

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO MEDIAN 9-IF 
BLANCO MEDIAN 9
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní forma pro maximální komfort
•	Příjemná estetika díky klidnému, přímočarému 

tvarování
•	Dva stejně velké dřezy poskytují maximální 

komfort
•	Prostorná plocha pro baterii
•	Elegantní, plochý okraj

  

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

    
218 313 217 611 514 238 517 468

 

BLANCO MEDIAN 9-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

518 457    

 

chrom
512 405
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventily

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

Krájecí deska s výřezem pro 
misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm
217 610

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

    
218 313 217 611 514 238 517 468

 

BLANCO MEDIAN 9
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

  Baterie
BLANCO LINUS-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

512 658    

 

chrom
512 402
 

 
 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 190/190 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventily



218

BLANCO LIVIT 45
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru
•	Komfortní jednodřez
•	Velkorysá postranní odkládací plocha
•	Také příčně zabudovatelný do 50 cm skříňky
•	3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
514 651 220 573 517 666  517 468

 

BLANCO LIVIT 45
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ZENOS

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 785    

 

chrom
517 801
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



219

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LIVIT 45 S Salto
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru
•	Komfortní jednodřez
•	Velkorysá postranní odkládací plocha
•	Také příčně zabudovatelný do 50 cm skříňky
•	3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
514 651 220 573 517 666  517 468

 

BLANCO LIVIT 45 S Salto
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ZENOS

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 514 786    

 

chrom
517 801
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 514 787    517 801

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



220

BLANCO LIVIT 45 S 
BLANCO LIVIT 45 S 
Centric
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru
•	Odkapní plocha se samostatným odtokem
•	Velkorysá odkapní plocha
•	3 ½‘‘ ventil
•	Excentrické ovládání výpusti

  

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
514 651 220 573 517 666  517 468

 

BLANCO LIVIT 45 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ACTIS-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 788    

 

chrom
512 913
 

 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí nerez BLANCO SELECT 45/2

     
514 651 218 313 217 611 220 573 518 721

 

BLANCO LIVIT 45 S Centric
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním

514 790    

 

chrom
514 879
 

 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání hlavní výpusti



221

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LIVIT 5 S Centric 
BLANCO LIVIT XL 5 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru s 
ergonomickým dřezem uprostřed
•	Samostatná výlevka na vnější straně hlavního 

dřezu s nerezovou miskou
•	Velkorysá odkapní plocha
•	3 ½‘‘ ventil
•	Excentrické ovládání výpusti

  

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
nerezová vložka krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

BLANCO SELECT 50/2

     
 514 651 218 313 217 611 518 722

 

BLANCO LIVIT 5 S Centric
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem a miskou

514 791    

 

chrom
514 847
 

 
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/44.5 mm

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková 
a přepadová armatura s prostorově 
úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické 
ovládání výpusti

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 50/2

     
514 651 220 573 517 666  518 722

 

BLANCO LIVIT XL 5 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ACTIS-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

515 651    

 

chrom
512 913
 

 
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil



222

BLANCO LIVIT 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru s 
ergonomickým dřezem
•	S přídavnou vaničkou
•	Víceúčelová děrovaná miska zavěsitelná do 

hlavního dřezu k objednání
•	Velkorysá odkapní plocha
•	3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

víceúčelová děrovaná miska 
nerez

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3

     
514 650 221 132 220 573 517 666 518 724

 

BLANCO LIVIT 6 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 514 796    

 

chrom
514 847
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 514 797    514 847

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura  
s prostorově úspornou trubkou,  
3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



223

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LIVIT 6 S Centric
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru s 
ergonomickým dřezem
•	S přídavnou vaničkou
•	Víceúčelová děrovaná miska zavěsitelná do 

hlavního dřezu
•	Velkorysá odkapní plocha
•	3 ½‘‘ ventil

BLANCO LIVIT XL 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru
•	Mimořádně rozměrný dřez
•	Velkorysá odkapní plocha
•	3 ½‘‘ ventil
•	Excentrické ovládání výpusti

  

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
víceúčelová děrovaná miska 
nerez

krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3

     
 218 313 220 573 515 399 518 724

 

BLANCO LIVIT 6 S Centric
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem, s vaničkou

516 191    

 

chrom
514 847
 

 
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/137 mm

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 60/2

     
218 313 220 573 517 666  518 723

 

BLANCO LIVIT XL 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním

518 519    

 

chrom
514 879
 

 
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti



224

BLANCO LIVIT 6 S 
Compact
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru
•	S přídavnou vaničkou
•	Mimořádně rozměrný dřez na minimálním 

prostoru
•	Dva 3 ½‘‘ ventily
•	Víceúčelová miska zavěsitelná do hlavního dřezu

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

víceúčelová děrovaná miska 
nerez

koš na nádobí nerez BLANCO SELECT 60/2

     
218 313 217 611 221 132 220 573 518 723

 

BLANCO LIVIT 6 S Compact Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 515 117    

 

chrom
514 847
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 515 794    514 847

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



225

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LIVIT 8 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní tvar a komfortní nabídka prostoru
•	S přídavnou vaničkou
•	Mimořádně rozměrný dřez na minimálním 

prostoru
•	Dva 3 ½‘‘ ventily
•	Víceúčelová miska zavěsitelná do hlavního dřezu

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z bílého plastu víceúčelová děrovaná miska 
nerez

BLANCO SOLON

     
218 313 514 651 217 611 221 132 512 471

 

BLANCO LIVIT 8 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ELIPSO-S II

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 798    

 

chrom
514 847
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/160 mm

 

27
9

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

 

 

 

 
 



226

BLANCO LANTOS 9 E-IFBLANCO LANTOS XL 6 S-IF BLANCO LANTOS 8 S-IF  
Compact

BLANCO LANTOS 8-IF

BLANCO LANTOS 6-IFBLANCO LANTOS 45 S-IF
Compact

BLANCO LANTOS 5 S-IFBLANCO LANTOS 45 S-IF 
Salto

BLANCO LANTOS-IF
Velká rozmanitost za atraktivní cenu

Skupina dřezů s označením BLANCO

LANTOS-IF Vás přesvědčí svojí rozmani-

tostí a jednoduchou formou a vyváženým

poměrem ceny a kvality. K dispozici je

nyní kompletně v provedení IF s plochým

okrajem ve standardních velikostech.

Dřezy LANTOS-IF v sobě spojují elegantní

vzhled plochého okraje dřezu s možností

montáže shora nebo do roviny s pracovní

deskou.

Novinka BLANCO LANTOS XL 6 S IF

nabízí komfortní velký dřez, který má

dostatek prostoru na přípravu a umývání.

LANTOS IF se vyrábí ve standardních

rozměrech a dodává se spolu s

praktickým nerezovým sítkovým ventilem

o velikosti 3 ½". Dřezy jsou vyráběny jako

oboustranné.

BLANCO LANTOS-IF modelová řada

BLANCO LANTOS 45 S-IF 

BLANCO LANTOS 6 S-IF



227

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 45 S
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Moderní tvar za atraktivní cenu
•	Odkapní plocha se samostatným odtokem
•	K dodání v provedení bez nebo včetně 

excentrického ovládání výpustě
•	K dodání v provedení povrchu nerez kartáčovaný 

nebo nerez profilovaný

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 45/2

     
220 573 515 399 517 666  518 721

 

BLANCO LANTOS 45 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním514 008    

 

chrom
520 282
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním514 010    520 282

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/23 mm

 

28
2

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
(*případně excentrické ovládání výpusti)

 

 

 

 
 



228

BLANCO LANTOS 45 S
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Moderní tvar za atraktivní cenu
•	Odkapní plocha se samostatným odtokem
•	K dodání v provedení bez nebo včetně 

excentrického ovládání výpustě
•	K dodání v provedení povrchu nerez kartáčovaný 

nebo nerez profilovaný

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 45/2

     
218 313 217 611 220 573 517 666 518 721

 

BLANCO LANTOS 45 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 514 007    

 

chrom
520 282
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 514 009    520 282

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/23 mm

 

28
2

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
(*případně excentrické ovládání výpusti)

 

 

 

 
 



229

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 45 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu –  
také s IF – plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	K dispozici také v elegantním moderním 

provedení s IF plochým okrajem
•	Praktická odkapávací plocha s přepadem
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez BLANCO 

SensorControl-BSC®
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 45/2

     
220 573 515 399 517 666  518 721

 

BLANCO LANTOS 45 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním519 717    
bez excentru 519 718    

 

chrom
520 282
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/23 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



230

BLANCO LANTOS 45 S-IF 
Salto
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu – také s IF – 
plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	Elegantní moderní provedení s IF plochým 

okrajem
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
  BLANCO SELECT 45/2

     
220 573 517 666   518 721

 

BLANCO LANTOS 45 S-IF 
SaltoNerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním519 707    
bez excentru 519 708    

520 282
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



231

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 45 S-IF 
Compact
Nerez ocel, kartáčovaný
Jasný tvar za atraktivní cenu
•	Odkapní plocha bez samostatného odtoku
•	Kompaktní provedení
•	3 ½‘‘ ventil
•	Excentrické ovládání výpusti
•	Mimořádně plochý okraj IF

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
  BLANCO SELECT 45/2

     
220 573 517 666   518 721

 

BLANCO LANTOS 45 S-IF 
Compact

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním

519 059    

 

chrom
518 818
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti

 

 

 

 
 



232

BLANCO LANTOS 5 S
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Jasný tvar za atraktivní cenu

V dodávce Volitelné příslušenství System třiděni odpadu

     
nerezová vložka koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 50/2

     
 220 573 517 666 518 722

 

BLANCO LANTOS 5 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem a miskou 514 800    

 

chrom
519 402
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
s excentrem a miskou 514 801    519 402

 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

250202

16
0

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková 

a přepadová armatura s prostorově 

úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické 

ovládání výpusti

 

 

 

 
 



233

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 5 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Jasný tvar za atraktivní cenu
•	Odkapní plocha se samostatným odtokem
•	3 ½‘‘ ventil
•	S excentrickým ovládáním výpusti
•	Mimořádně plochý okraj IF umožňuje zabudování 

shora nebo do roviny s pracovní deskou

V dodávce Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
nerezová vložka koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
 BLANCO SELECT 50/2

     
 220 573 517 666  518 722

 

BLANCO LANTOS 5 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem a miskou

517 281    

 

chrom
519 402
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155/42 mm

 

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 
 



234

BLANCO LANTOS 6-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Jasný tvar za atraktivní cenu
•	3 ½‘‘ ventily
•	S excentrickým ovládáním výpusti
•	S mimořadně plochým okrajem IF

  

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

342

    
děrovaná miska krájecí deska z vysoce 

kvalitního plastu, bílá
koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/3

     
 210 802 507 829 230 734 518 724

 

BLANCO LANTOS 6-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem a miskou

516 676    

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 180 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování
 
Montáž do roviny s deskou je možná

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

V dodávce

děrovaná nerezová miska, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

342

    
vložka do malé vaničky krájecí deska z vysoce 

kvalitního plastu, bílá
koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/3

    
 210 802 507 829 230 734 518 724

 

BLANCO LANTOS 6-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem a miskou

519 542    

 

nerez masiv 
kartáčovaný
517 180 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování 
Montáž do roviny s deskou je možná 
Do ČR se nedodává

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

V dodávce

děrovaná plastová miska, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

s excentrem a miskou



235

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Jasný tvar za atraktivní cenu
•	Praktická přídavná vanička
•	Mimořádně plochý okraj IF umožňuje zabudování 

shora nebo do roviny s pracovní deskou
•	3 ½‘‘ ventil
•	S excentrickým ovládáním výpusti
•	S mimořadně plochým okrajem IF

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

  

342

   
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

děrovaná miska BLANCO SELECT 60/2

     
218 313 217 611 210 802 208 195 518 723

 

BLANCO LANTOS 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 011    

 

chrom
520 296
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

Provedení výřezu podle způsobu 
zabudování 
Montáž do roviny s deskou je možná

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



236

BLANCO LANTOS 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu –  
také s IF – plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	K dispozici také v elegantním moderním 

provedení s IF plochým okrajem
•	S praktickou děrovanou nerezovou miskou do 

malé vaničky
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

342

     
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 60/3

     
210 802 220 573 517 666  518 724

 

BLANCO LANTOS 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrem 519 719    
bez excentru 519 721    

520 296
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 2 x 3 ½‘‘ 
ventil se sítkem, excentrické ovládání pro 
hlavní dřez 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 2 x 3 ½‘‘ 
ventil se sítkem

 

 

 

 
 



237

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu –  
také s IF – plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	K dispozici také v elegantním moderním 

provedení s IF plochým okrajem
•	S praktickou děrovanou nerezovou miskou do 

malé vaničky
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

 

342

    
vložka do malé vaničky krájecí deska z vysoce 

kvalitního plastu, bílá
koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 60/3

     
 210 802 220 573 517 666 518 724

 

BLANCO LANTOS 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním 
výpusti, s nerezovou 
miskou 

519 720    

 

chrom
520 296
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

 

V dodávce
nerezová děrovaná miska, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 2 x 3 ½‘‘ ventil se sítkem, 
excentrické ovládání pro hlavní dřez

 

 

 

 
 



238

BLANCO LANTOS XL  
6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu – také s IF – 
plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	Elegantní moderní provedení s IF plochým 

okrajem
•	Extra velký dřez
•	Velká odkapávací plocha
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
  BLANCO SELECT 60/2

     
220 573 517 666   518 723

 

BLANCO LANTOS XL 6 S-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním519 709    
bez excentru 519 710    

520 296
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
se sítkem, excentrické ovládání 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
se sítkem

 

 

 

 
 



239

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 8-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu –  
také s IF – plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	Elegantní moderní provedení s IF plochým 

okrajem
•	Dva velké dřezy nabízejí vysoký komfort pro mytí
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
koš na nádobí nerez odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
 BLANCO SOLON

     
220 573 230 734 517 666  512 471

 

BLANCO LANTOS 8-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním519 711    
bez excentru 519 712    

519 402
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/160 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 2 x 3 ½‘‘ 
ventil se sítkem, excentrické ovládání 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 2 x 3 ½‘‘ 
ventil se sítkem

 

 

 
 



240

BLANCO LANTOS 8 S-IF 
Compact
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu – také s IF – 
plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	Elegantní moderní provedení s IF plochým 

okrajem
•	Dva velké dřezy nabízejí vysoký komfort pro mytí
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
  BLANCO SOLON

     
220 573 517 666   512 471

 

BLANCO LANTOS 8 S-IF Compact 
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním519 713    
bez excentru 519 714    

520 296
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/160 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 2 x 3 ½‘‘ 
ventil se sítkem, excentrické ovládání 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 2 x 3 ½‘‘ 
ventil se sítkem

 

 

 
 



241

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANTOS 8-IF 
Compact
Nerez ocel, kartáčovaný
Čistý tvar za atraktivní cenu – také s IF – 
plochým okrajem
•	Různorodá skupina dřezů s čistým tvarem
•	Elegantní moderní provedení s IF plochým 

okrajem
•	Dva dřezy nabízejí vysoký komfort
•	Oboustranné provedení
•	3 ½‘‘ sítkový nerezový ventil

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

     
krájecí deska z masivního 
buku

krájecí deska z bílého plastu koš na nádobí nerez  BLANCO SOLON

     
218 313 217 611 220 573  512 471

 

BLANCO LANTOS 8-IF 
Compact

Materiál/barva    Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

520 434    

 

chrom
520 296
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 165/165 mm

 

V dodávce
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 2 x 3 ½‘‘ ventil se sítkem

 

 

 
 



242

BLANCO LANTOS 9 E-IF 
BLANCO LANTOS 9 E
Nerez ocel, kartáčovaný
Jasný tvar za atrakitivní cenu
•	Praktický samostatný odtok
•	Kompaktní odkapní deska
•	3 ½‘‘ ventily
•	Excentrické ovládání výpusti
•	Vhodný k zabudování do rohu i rovné desky
•	K dodání i v provedení s plochým okrajem IF

  

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

342

     
krájecí deska z bílého plastu koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
 BLANCO SOLON

     
210 802 220 573 517 666  512 471

 

BLANCO LANTOS 9 E-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním

516 277    

 

chrom
520 296
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

90x90/60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/30 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti

Volitelné příslušenství  Odpad. koš do desky

342

     
krájecí deska z bílého plastu koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
 BLANCO SOLON

     
210 802 220 573 517 666  512 471

 

BLANCO LANTOS 9 E
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO NEA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrickým ovládáním

516 276    

 

chrom
520 296
 

 
 

90x90/60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/30 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
excentrické ovládání výpusti



243

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO LANIS 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní dřez za dostupnou cenu
•	Praktický dřez za atraktivní cenu
•	Přídavná vanička s děrovanou nerezovou miskou
•	Velkorysá odkapní plocha
•	3 ½‘‘ ventil
•	S excentrickým ovládáním výpusti

V dodávce Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
nerezová vložka krájecí deska z masivního 

bukového dřeva
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí BLANCO SELECT 60/2

     
 218 313 217 611 514 238 518 723

 

BLANCO LANIS 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem, s vaničky

516 049    

 

chrom
515 348
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/90 mm

 

950

50
0

50
40
0

40335180
555

32
0

48
2

932

600 9

R15

16
090

250255

V dodávce

děrovaná miska nerez, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

 

 

 
 



244

BLANCO LANIS 9 E
Nerez ocel, kartáčovaný
Moderní dřez za dostupnou cenu
•	Praktický dřez za atraktivní cenu
•	Přídavná vanička s děrovanou nerezovou miskou
•	Dvě odkapní odkládací plochy
•	3 ½‘‘ ventil
•	S excentrickým ovládáním výpusti
•	Vhodné k montáži do rohu nebo do rovné desky

V dodávce Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
nerezová vložka krájecí deska z masivního 

buku
koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SOLON

     
 225 362 514 238 517 666 512 471

 

BLANCO LANIS 9 E
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ANTAS-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
s excentrem, s vaničky

516 051    

 

chrom
515 348
 

90x90/60 cm 
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/90 mm

 

298 280

90
16
0

V dodávce

děrovaná miska nerez, odtoková a 
přepadová armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventily, excentrické ovládání 
hlavní výpusti

 

rohová skříňka

rovná skříňka

 
 



245

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO PLENTA 9
Nerez ocel, kartáčovaný
XXL velikost dřezu kombinovaná s XXL 
flexibilitou
•	Mimořádně prostorný jednodřez s možností 

optimálního využití jeho objemu
•	Flexibilní příslušenství nabízí maximální funkčnost
•	Příslušenství lze dle potřeby volně kombinovat a 

závěsit do dřezu
•	Stohovatelné příslušenství je kompaktní a šetří 

místo
•	Příslušenství je k dodání jednotlivě
•	Prostorná plocha pro baterii nabízí dostatečné 

místo pro dávkovač mycího prostředku, mycích 
potřeb atd.

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

352

43
2

     
krájecí deska z masivního 
buku

víceúčelová miska nerez miska s odtokem nerez odkapní rošt s držákem 
talířů nerez

BLANCO SOLON

     
219 891 219 770 219 772 220 381 512 471

 

BLANCO PLENTA 9
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCOCULINA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 029    

 

chrom
517 597
 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 210 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



246

BLANCODANA 
BLANCODANA-IF
Nerez ocel, kartáčovaný
Dřez s mimořádným objemem na malém 
prostoru
•	Velký ergonomický dřez zaručuje vysoký komfort 

mytí
•	Široká plocha pro baterii
•	Dodává se též v provedení k zabudování do 

roviny

  

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska s výřezem víceúčelová miska odkapávací koš na talíře 

(vyjímatelný)
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

     
218 796 224 787 507 829 517 666 517 470

 

BLANCODANA
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FINESS

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

511 900    

 

chrom
512 322
 

 
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska s výřezem víceúčelová miska odkapávací koš na talíře 

(vyjímatelný)
odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 60/3

     
218 796 224 787 507 829 230 734 518 724

 

BLANCODANA-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FINESS

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 646    

 

chrom
512 322
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
Pozn.:
Provedení výřezu podle způsobu zabudování
 

 
Montáž do roviny s deskou je možná

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil



247

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO RONDOSOL
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Kulatý dřez pro každou kuchyni
•	Nadčasový design dřezu
•	K dodání v provedení s 3 ½‘‘ ventilem
•	Kartáčovaný povrch
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska masivní buk, 

koš na nádobí
•	BLANCO RONDOSOL: 

- k dostání také v provedení do roviny s deskou 
- také nerez profilovaný

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 421 220 574 517 666  517 468

 

BLANCO RONDOSOL Materiál/barva    Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 513 306    

 

chrom
512 405
 

 

nerez profilovaný

 

 
bez excentru 513 308     

 

45 cm  
rozměr skříňky

rádius: Ø 460 mm

 Hloubka dřezu: 165 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, se sítkovým 
ventilem 3 ½‘‘

 

 

 

 
 



248

BLANCO RONDOSOL-IF
BLANCO RONDOSOL
Nerez ocel, kartáčovaný
Kulatý dřez pro každou kuchyni
•	Nadčasový design dřezu
•	K dodání v provedení s 3 ½‘‘ ventilem
•	Kartáčovaný povrch
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska masivní buk, 

koš na nádobí

  

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 421 220 574   517 468

 

BLANCO RONDOSOL-IF
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 647    

 

chrom
512 405
 

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny
 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Průměr dřezu: Ø 448 mm
Hloubka dřezu: 165 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 421 220 574   517 468

 

BLANCO RONDOSOL
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

513 307    

 

chrom
512 405
 

 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Průměr dřezu: Ø 460 mm
Hloubka dřezu: 165 mm

V dodávce

odtoková armatura se sítkovým ventilem  
3 ½‘‘ nebo výpustí 1 ½‘‘ s gumovou zátkou



249

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO RONDOSET
Nerez ocel, kartáčovaný
Kulatý dřez pro každou kuchyni
•	Nadčasový design dřezu
•	K dodání v provedení s 3 ½‘‘ ventilem
•	Kartáčovaný povrch
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska masivní buk, 

koš na nádobí
•	K dostání také v provedení do roviny s deskou
•	Také nerez profilovaný

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez   BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

     
218 421 220 574   517 470

 

BLANCO RONDOSET
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva    Baterie
BLANCO FILO-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

513 310    

 

chrom
512 405
 

60 cm  
rozměr skříňky

Průměr dřezu: Ø 460 mm
 Hloubka dřezu: 165 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, se sítkovým 
ventilem 3 ½‘‘

 

 

 

 
 



250

BLANCO RONDOVAL
Nerez ocel, kartáčovaný a nerez profilovaný
Kulatý dřez pro každou kuchyni
•	Nadčasový design dřezu
•	Obzvláště hluboký
•	Plocha pro baterii použitelná i např. pro dávkovač 

mycího prostředku
•	Volitelné příslušenství: krájecí deska masivní buk, 

koš na nádobí

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 421 220 574 517 666  517 468

 

BLANCO RONDOVAL Materiál/barva    Baterie
BLANCO ACTIS-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 513 313    

 

chrom
512 913
 

 

nerez profilovaný

 

 
bez excentru 513 314     

 

45 cm  
rozměr skříňky

Průměr dřezu: Ø 535 mm
 Hloubka dřezu: 160 mm

400

32
0

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, s 3 ½‘‘ 
ventilem

 

 

 

 
 



251

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO 45
Nerez ocel, kartáčovaný
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design
•	Speciální odkapní plocha

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

odkap plast šedo-černý koš na nádobí nerez BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 313 217 611 230 734 220 573 517 468

 

BLANCO TIPO 45
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ACTIS

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

519 425    

 

chrom
512 889
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

400
30

0

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



252

BLANCO TIPO 45 S
Nerez ocel, kartáčovaný a Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design
•	Speciální odkapní plocha

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí    BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
507 829    517 467

 

BLANCO TIPO 45 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 513 015    

 

chrom
512 035
 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 511 942    512 035

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
alebo 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



253

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO 45 S 
Compact
nerez a Nerez přírodní lesk a nerez profilovaný
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design
•	Speciální odkapní plocha

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí    BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
507 829    517 467

 

BLANCO TIPO 45 S Compact Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 513 442    

 

chrom
512 035
 

 

nerez profilovaný

 

 
bez excentru 513 675     

 

 

Nerez přírodní lesk

 

 
bez excentru 513 441     

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 170 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



254

BLANCO TIPO 45 S Mini
Nerez ocel, kartáčovaný nerez a Nerez  
přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design
•	Speciální odkapní plocha

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí    BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
507 829    517 467

 

BLANCO TIPO 45 S Mini Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 516 053    

 

chrom
512 035
 

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 516 525    512 035

 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 516 524    512 035

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

 

605

50
0

42
0

330 40 40

250

16
0

30
0

400

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



255

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO 5 S
BLANCO TIPO 6
Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design
•	Speciální odkapní plocha

  

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

342

     
krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí   BLANCO FLEXON 50/3

     
210 802 507 829   516 599

 

BLANCO TIPO 5 S
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez přírodní lesk 511 397    

 

chrom
bez excentru 512 035

 

 
 

50 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/40 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
děrovaná miska koš na nádobí odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
BLANCO SELECT 60/3

     
208 195 507 829 230 734 517 666 518 724

 

BLANCO TIPO 6
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez přírodní lesk 511 949    

 

chrom
bez excentru 512 035

 

 
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily



256

BLANCO TIPO 6 Basic
Nerez ocel, kartáčovaný
Nová definice komfortu
•	Funkční design
•	Přídavná vanička k opláchnutí, omytí a odkapání
•	Prostorný dřez

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí koš na nádobí nerez odkap plast šedo-černý BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Manual

     
218 313 507 829 220 573 230 734 517 469

 

BLANCO TIPO 6 Basic
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

514 813    

 

chrom
512 035
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/90 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

 

 

 

 
 



257

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO 6 S
Nerez ocel kartáčovaný a nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Funkční design
•	Přídavná vanička k opláchnutí, omytí a odkapání
•	Prostorný dřez

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

děrovaná miska koš na nádobí koš na nádobí nerez BLANCO SELECT 60/2

     
218 313 208 195 507 829 220 573 518 723

 

BLANCO TIPO 6 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 511 580    

 

chrom
512 035
 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 511 929    512 035

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily 
nebo 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



258

BLANCO TIPO 6 S Basic
Nerez ocel, kartáčovaný a Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu a Nerez přírodní lesk
•	Funkční design
•	Přídavná vanička k opláchnutí, omytí a odkapání
•	Prostorný dřez

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí    BLANCO SELECT 60/3

     
507 829    518 724

 

BLANCO TIPO 6 S Basic Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 512 300    

 

chrom
512 035
 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 512 303    512 035

 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/90 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily 
nebo 
odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



259

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO 8 
BLANCO TIPO 8 Compact
Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design

  

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez    BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
220 573    517 467

 

BLANCO TIPO 8
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez přírodní lesk 511 924    

 

chrom
bez excentru 512 035

 

 
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/160 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez    BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
220 573    517 467

 

BLANCO TIPO 8 Compact
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez přírodní lesk 513 459    

 

chrom
bez excentru 512 035

 

 
 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 170/170 mm

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily



260

BLANCO TIPO 8 S
Nerez ocel, kartáčovaný a Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Funkční design
•	Přídavná vanička k opláchnutí, omytí a odkapání
•	Prostorný dřez

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez    BLANCO BOTTON Pro 60/3 

Manual
     
220 573    517 469

 

BLANCO TIPO 8 S Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru 513 014    

 

chrom
512 035
 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 511 925    512 035

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 165/165 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

 

 

 

 
 



261

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO 8 S 
Compact
Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez    BLANCO BOTTON Pro 45/2 

Manual
     
220 573    517 467

 

BLANCO TIPO 8 S Compact
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez přírodní lesk 516 052    

 

chrom
bez excentru 512 035

 

80 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/160 mm

 

1140

48
0

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, dva 3 ½‘‘ ventily

 

 

 

 
 



262

BLANCO TIPO XL 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Úžasné mytí v XL dřezu
•	Mimořádně velký a hluboký dřez
•	Jednoduchý design odkapní plochy

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

  BLANCO SELECT 60/2

     
218 313 217 611   518 723

 

BLANCO TIPO XL 6 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO ACTIS

 

Nerez ocel, kartáčovaný 
bez excentru

511 908    

 

chrom
512 889
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 180/130 mm

 

932

48
2

400

32
0

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



263

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TIPO XL 9 
BLANCO TIPO XL 9 S
Nerez ocel, kartáčovaný
Úžasné mytí v XL dřezu
•	Mimořádně velký a hluboký dřez
•	Jednoduchý design odkapní plochy

  

Volitelné příslušenství Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3

     
218 313 217 611 507 829 517 666 518 724

 

BLANCO TIPO XL 9
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

511 926    

 

chrom
512 035
 

 
 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska z vysoce 
kvalitního plastu, bílá

BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO SELECT 60/3

     
218 313 217 611 517 666  518 724

 

BLANCO TIPO XL 9 S
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCOWEGA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný
bez excentru

511 927    

 

chrom
512 035
 

 
 

90 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/175 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, dva 3 ½‘‘ 
ventily



264

BLANCO TIPO 9 E
nerez profilovaný a Nerez přírodní lesk
Nová definice komfortu
•	Velký dřez
•	Funkční design
•	Speciální odkapní plocha

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
koš na nádobí nerez    BLANCO BOTTON Pro 60/3 

Manual
     
220 573    517 469

 

BLANCO TIPO 9 E
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCOWEGA-S

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 513 552    512 035

 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 511 582    512 035

 

90x90/60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160/35 mm

 

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil

 

Rohová skříňka

Rovná skříňka

 
 



265

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO FLEX Pro 45 S
Nerez přírodní lesk
Jednoduše praktický
•	Kompaktní rozměr pro vestavbu 480 mm
•	Odkapní plocha s přepadem
•	S 3 ½‘‘ nerezovým sítkovým ventilem
•	Oboustranné provedení

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
218 313 514 238 517 666  517 468

 

BLANCO FLEX Pro 45 S
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva  dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON

 

Nerez přírodní lesk 521 007    

 

chrom
bez excentru 518 818

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 155 mm

 

V dodávce

odtoková armatura, 3 ½‘‘ ventil

 

 

 

 
 



266

BLANCO FLEX Mini
nerez profilovaný a Nerez přírodní lesk
Jednoduše praktický
•	Odkapní plocha s dodatečným odtokem
•	Oboustranné provedení

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
225 685 514 238   517 468

 

BLANCO FLEX Mini
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON

 

nerez profilovaný

 

chrom
bez excentru 512 032    518 818

 

 

Nerez přírodní lesk

 

chrom
bez excentru 511 918    518 818

 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 1 ½‘‘ zátka

 

 

 

 
 



267

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO MAGNAT 
BLANCO FLEX
Nerez přírodní lesk
•	Nadčasový design dřezu
•	Odtoková armatura, 3 ½“ ventil

  

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 BLANCO BOTTON Pro 60/3 
Automatic

     
225 685 514 238 517 666  517 470

 

BLANCO MAGNAT
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON

 

Nerez přírodní lesk 511 916    

 

chrom
bez excentru 518 818

 

 
 

60 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 160 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí   BLANCO BOTTON Pro 45/2 
Automatic

     
225 685 514 238   517 468

 

BLANCO FLEX
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  Baterie
BLANCO BRAVON

 

Nerez přírodní lesk 511 917    

 

chrom
bez excentru 518 818

 

 
 

45 cm  
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 1 ½‘‘ zátka



268

BLANCO TOP
Nerez přírodní lesk

Volitelné příslušenství  

     
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí    

     
225 685 514 238    

 

BLANCO TOP EE 3 x 4
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    

 

Nerez přírodní lesk 501 067    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458  

velikost dřezu: 240 x 370 x 150 mm
rozměry výřezu: 312 x 452 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

30 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO TOP EE 4 x 4
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    

 

Nerez přírodní lesk 501 065    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm
rozměry výřezu: 417 x 452 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO TOP EES 8 x 4
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 500 370    

 Prelivnik i sifon 1 ½“ 222 458   

velikost dřezu: 370 x 340 x 150 mm
rozměry výřezu: 842 x 417 mm
minimální hloubka pracovní desky: 600 mm
 

 

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO TOP EE 5 x 5-4,2
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    

 

Nerez přírodní lesk 521 452    

Odtoková armatura 222 458   

velikost dřezu: 400 x 400 x 200 mm
rozměry výřezu: 480 x 480 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 200 mm

BLANCO TOP EE 5 x 5-4,3
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    

 

Nerez přírodní lesk 521 453    

 Slivnik za stajaću cev 1 ½“137 064   

velikost dřezu: 400 x 400 x 300 mm
rozměry výřezu: 480 x 480 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně. 

45 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 300 mm

V dodávce:
Odtoková armatura 1 1/2"

V dodávce: 
Odtoková armatura 1 1/2"

V dodávce:
Odtoková armatura 1 1/2"
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

V dodávce:
Odtoková armatura 1 1/2"

V dodávce:
Odtoková armatura 1 1/2"



269

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO TOP
Nerez přírodní lesk

Volitelné příslušenství  

     
dvojitá výpus s přepadem 
1 ½“

krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

koš na nádobí odkap plast šedo-černý  

    
137 034 225 685 514 238 230 734  

 

 

BLANCO TOP ED 8 x 4
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    

 

Nerez přírodní lesk 501 073    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

504 748   

velikost dřezů: 340 x 370 x 150 mm
rozměry výřezu: 762 x 417 mm
minimální hloubka pracovní desky: 600 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150/150 mm

BLANCO TOP EZ 8 x 4
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 500 372    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

137 034   

velikost dřezů: 370 x 340 x 150 mm
rozměry výřezu: 842 x 417 mm
minimální hloubka pracovní desky: 600 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

90 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150/150 mm

BLANCO TOP EZS 11 x 4
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 500 847    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

137 034   

velikost dřezů: 370 x 340 x 150 mm / 240 x 340 x 145 mm
rozměry výřezu: 1082 x 417 mm
minimální hloubka pracovní desky: 600 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150/150 mm

BLANCO TOP EZS 12 x 4-2
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 500 374    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

137 034   

velikost dřezů: 370 x 340 x 150 mm 
rozměry výřezu: 1217 x 417 mm 
minimální hloubka pracovní desky: 600 mm 
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

90 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150/150 mm



270

BLANCO R-ES
Nerez přírodní lesk

Volitelné příslušenství

     
výpusť s přepadem 1 ½“ 
TOP

koš na nádobí těsnící plastová lišta 
80 cm

těsnící plastová lišta 
100 cm

těsnící plastová lišta 
120 cm

     
222 458 514 238 137 075 137 077 137 078

 

 

BLANCO R-ES 8 x 5
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 499    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm 
U všech oboustranných nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm 
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO R-ES 8 x 6
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 500    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm
Při použití 40 cm skříňky s dřezem je třeba vyříznout boční stěnu pod dřezem.
U všech nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO R-ES 9 x 6
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 501    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458  

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm
Při použití 40 cm skříňky s dřezem je třeba vyříznout boční stěnu pod dřezem.
U všech nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO R-ES 10 x 5
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 502    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm
Při použití 40 cm skříňky s dřezem je třeba vyříznout boční stěnu pod dřezem.
U všech nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO R-ES 10 x 6
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 503    

 Odtoková  
armatura 1 ½“

222 458   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm
Při použití 40 cm skříňky s dřezem je třeba vyříznout boční stěnu pod dřezem.
U všech nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

40 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm



271

N
er

ez
o

vé
 d

ře
zy

BLANCO R-ZS
Nerez přírodní lesk

Volitelné příslušenství

     
výpusť s přepadem 1 ½“ 
TOP

koš na nádobí těsnící plastová lišta 
80 cm

těsnící plastová lišta 
100 cm

těsnící plastová lišta 
120 cm

     
222 458 514 238 137 075 137 077 137 078

 

  

BLANCO R-ZS 12 x 5 - 2
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 504    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

137 034   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm 
U všech nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm 
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO R-ZS 12 x 6 - 2
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 510 505    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

137 034   

velikost dřezu: 340 x 370 x 150 mm
Při použití 40 cm skříňky s dřezem je třeba vyříznout boční stěnu pod dřezem.
U všech nástavných dřezů: Výška okraje 30 mm
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO Z  8 x 5
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 518 219    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

504 748   

velikost dřezů: 340 x 370 x 150 mm
U všech nástavných dřezů: výška okraje 30 mm.
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO Z 8 x 6
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva    

 

Nerez přírodní lesk 518 221    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

504 748   

velikost dřezů: 340 x 370 x 150 mm
U všech nástavných dřezů: výška okraje 30 mm.
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

80 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm

BLANCO Z 10 x 6
Nerez přírodní lesk

Materiál/barva dřez oboustranný  

 

Nerez přírodní lesk 518 222    

 Dvojitá odtoková  
armatura 1 ½“

504 748   

velikost dřezů: 370 x 340 x 150 mm
U všech nástavných dřezů: výška okraje 30 mm.
Odtokovou armaturu ke dřezu objednejte prosím samostatně.

100 cm
rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 150 mm



272

BLANCO ANDANO
Symfonie v nerezu

ANDANO 400-IF/A ANDANO 500-IF/A

BLANCO ANDANO s integrovanou plochou pro baterii

ANDANO 700-IF/A ANDANO 400/400-IF/AANDANO 340/340-IF/AANDANO 340/180-IF/A

ANDANO 400-IF
ANDANO 400-U

ANDANO 500-IF
ANDANO 500-U

ANDANO 700-IF
ANDANO 700-U

ANDANO 180-IF
ANDANO 180-U

ANDANO 340-IF
ANDANO 340-U

ANDANO 450-IF
ANDANO 450-U

BLANCO ANDANO pro montáž shora na  desku, do roviny s deskou a pro spodní montáž pod pracovní desku



273

ANDANO 340/180-IF 
ANDANO 340/180-U

ANDANO 340/180-IF 
ANDANO 340/180-U

ANDANO 340/340-IF 
ANDANO 340/340-U

ANDANO 500/180-U ANDANO 500/180-U ANDANO 400/400-IF
ANDANO 400/400-U

BLANCO ANDANO příslušenství

BLANCO CapFlow™děrovaná miska nerez krájecí deska z jasanového dřevaskleněná krájecí deskaodkap plast 

Unikátní koncept dřezů BLANCO 

ANDANO spočívá v jedinečné 

kompozici optických a funkčních 

prvků. Celkový moderní dojem 

vzniká prostřednictvím harmonické 

interakce malého rádiusu v rozích 

dřezu a hedvábně-lesklého povrchu. 

BLANCO dále pokračuje v 

úspěšné sérii těchto dřezů z 

nerezové oceli. Rozmanitá nabídka 

dřezů v kombinaci s různými 

variantami zabudování nabízejí 

téměř neomezené možnosti 

při plánování kuchyně.

Nyní BLANCO přichází se zcela 

novou nabídkou těchto dřezů pro 

80 cm spodní skříňky: symetrické 

dvojdřezy a kombinace velkých 

dřezů s přídavnými vaničkami.

Kromě široké nabídky samostatných 

dřezů BLANCO ANDANO je 

nyní k dispozici také provedení 

s odkapovou plochou.

Více se o těchto nových modelech 

s odkapovou plochou dočtete 

na straně 188-191.

Velkolepý dřez na scéně: BLANCO ANDANO 
500/180 DŘEZ VPRAVO

Elegantní a moderní vzhled: při montáži dřezu na 
desku působí dojmem zabudování do roviny

BLANCO ANDANO
Rozmanitá nabídka dřezů

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



274

BLANCO ANDANO-IF
Nerez, hedvábný lesk

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 180-IF 340-IF 400-IF 450-IF 500-IF 700-IF  
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  80cm  Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 130 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  518 303 518 307 518 311 519 375 518 315 518 616   518 434

                

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů

   
 



275

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO ANDANO-IF
Nerez, hedvábný lesk, s táhlem

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 340-IF 400-IF 450-IF 500-IF 700-IF   
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  40cm  45cm  50cm  60cm  80cm   Baterie 

BLANCO VONDA

    
 

   

Hloubka dřezu 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm   

Nerez, hedvábný 
lesk  518 308 518 312 519 376 518 316 518 617     518 434

                

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
trubkou pro úsporu místa, 3 ½‘‘ ventil s 
ovládáním výpusti táhlem (otvor Ø 14 mm), 
připevňovací sada (těsnění není součástí 
dodávky)

  
 



276

BLANCO ANDANO-IF
Nerez, hedvábný lesk

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 340/180-IF 340/180-IF 340/340-IF 400/400-IF    
Materiál/barva Dřez vlevo Dřez vpravo      

       
rozměr skříňky  60cm  60cm  80cm  90cm    Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 190/130 mm 190/130 mm 190/190 mm 190/190 mm    

Nerez, hedvábný 
lesk  518 323 518 319 520 830 518 327       518 434

                

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů

  
 



277

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO ANDANO-IF
Nerez, hedvábný lesk, s táhlem

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 340/180-IF 340/180-IF 340/340-IF 400/400-IF    
Materiál/barva Dřez vlevo Dřez vpravo      

       
rozměr skříňky  60cm  60cm  80cm  90cm    Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 190/130 mm 190/130 mm 190/190 mm 190/190 mm    

Nerez, hedvábný 
lesk  518 324 518 320 520 831 518 328       518 434

                

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
trubkou pro úsporu místa, 3 ½‘‘ ventil s 
ovládáním výpusti táhlem (otvor Ø 14 mm), 
připevňovací sada (těsnění není součástí 
dodávky)

  
 



278

BLANCO ANDANO-IF/A
Nerez, hedvábný lesk

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

 

     
230 700 227 692 230 734 517 666  

Na dřezu nelze vyrobit žádné další otvory. Při použití dávkovače saponátu místo excentru musí být excentrické ovládání výpusti nahrazeno sítkem s manuálním ovládáním.

BLANCO ANDANO 400-IF/A 500-IF/A 700-IF/A 340/180-IF/A 340/340-IF/A 400/400-IF/A  
Materiál/barva    Dřez vpravo    

       
rozměr skříňky  45cm  60cm  80cm  60cm  80cm  90cm  Baterie 

BLANCO VONDA

  
    

  

Hloubka dřezu 190 mm 190 mm 190 mm 190/130 mm 190/190 mm 190/190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  519 555 519 556 519 557 519 558 520 832 519 559   518 434

                

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
trubkou pro úsporu místa, 3 ½‘‘ ventil s 
ovládáním výpusti táhlem (otvor Ø 14 mm), 
připevňovací sada (těsnění není součástí 
dodávky)

  
 



279

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO ANDANO-U
Nerez, hedvábný lesk

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 180-U 340-U 400-U 450-U 500-U 700-U  
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  80cm  Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 130 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  518 301 518 305 518 309 519 373 518 313 518 614   518 434

                

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů

  
 



280

BLANCO ANDANO-U
Nerez, hedvábný lesk, s táhlem

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 340-U 400-U 450-U 500-U 700-U   
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  40cm  45cm  50cm  60cm  80cm   Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm   

Nerez, hedvábný 
lesk  518 306 518 310 519 374 518 314 518 615     518 434

                

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
trubkou pro úsporu místa, 3 ½‘‘ ventil s 
ovládáním výpusti táhlem (otvor Ø 14 mm), 
připevňovací sada (těsnění není součástí 
dodávky)

  
 



281

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO ANDANO-U
Nerez, hedvábný lesk

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 340/180-U 340/180-U 340/340-U 500/180-U 500/180-U 400/400-U  
Materiál/barva Dřez vlevo Dřez vpravo  Dřez vpravo Dřez vlevo   

       
rozměr skříňky  60cm  60cm  80cm  80cm  80cm  90cm  Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 190/130 mm 190/130 mm 190/190 mm 190/130 mm 190/130 mm 190/190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  518 321 518 317 520 824 520 826 520 828 518 325   518 434

                

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů

  
 



282

BLANCO ANDANO-U
Nerez, hedvábný lesk

Symfonie v nerezu
•	Jedinečná kompozice vzhledu a funkčnosti
•	Moderní půvab souhry rádiusů a plochy
•	Hodnotné vybavení zakrytým přepadem a 

moderním sítkem
•	Velký objem dřezu a maximálně využitá odkapní 

plocha
•	Varianty s IF okrajem k zabudování shora nebo 

do roviny
•	Ušlechtilé příslušenství: skleněná krájecí deska 

stříbřitého vzhledu a nerezová miska

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska multifunkční miska nerez odkap plast šedo-černý  

    
230 700 227 697 227 692 230 734  

  
 

BLANCO ANDANO 340/180-U 340/180-U 340/340-U 500/180-U 500/180-U 400/400-U  
Materiál/barva Dřez vlevo Dřez vpravo  Dřez vpravo Dřez vlevo   

       
rozměr skříňky  60cm  60cm  80cm  80cm  80cm  90cm  Baterie 

BLANCO VONDA

        

Hloubka dřezu 190/130 mm 190/130 mm 190/190 mm 190/130 mm 190/130 mm 190/190 mm  

Nerez, hedvábný 
lesk  518 322 518 318 520 825 520 827 520 829 518 326   518 434

                

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
trubkou pro úsporu místa, 3 ½‘‘ ventil s 
ovládáním výpusti táhlem (otvor Ø 14 mm), 
připevňovací sada (těsnění není součástí 
dodávky)

  
 



283

BLANCO SUBLINE Keramika
Program dřezů se spodní montáží z
ušlechtilého materiálu keramika Pura Plus® 
– s elegantním designem.

Strana 304 - 305

R18

BLANCO program dřezů

BLANCO ANDANO  

Série dřezů BLANCO ANDANO 

přesvědčuje svou rozmanitostí. Moderně 

uzpůsobené dřezy lze zakoupit s nebo i bez 

plochy pro otvor na baterii a díky plochému

IF-okraji jsou ideálně vhodné k montáži

shora. Kromě toho existuje také značné

množství modelů pro spodní montáž.

Široká modelová řada dřezů udává  

elegantní tón v každé kuchyni. Harmonická

souhra zaoblení rohů a dna, jakož i nová

úprava povrchu v hedvábném lesku

vytváří opticky sladěný celkový dojem.

Strana 272 - 282

BLANCO STATURA
Kompaktní dřezy se spodní montáží,
pouze jeden výřez do pracovní desky

Strana 284

BLANCO UNDERLINE
Nejrozmanitější kombinace dřezů se
spodní montáží v klasickém designu

Strana 287 - 288

R50

R60

BLANCO SUBLINE 
Designová linie pro spodní montáž – 
nadčasově elegantní dřezy z materiálu 
SILGRANIT® PuraDur®.

Strana 293 - 303

BLANCO CLARONLINE
Ručně zhotovené linie dřezů BLANCO
STEELART: minimální zaoblení v rozích
10 mm pro jasné linie.

Strana 60-61, 64-74

BLANCO ZEROXLINE
Puristická linie dřezů BLANCO STEELART:
ručně zhotovený dvoudřez v designu s
nulovým zaoblením.

Strana 62-63, 75-80

R0

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



284

BLANCO STATURA 6-U
Nerez, hedvábný lesk
Funkční design s množstvím kombinací
•	Plocha pro baterii umístěna po straně
•	Odkapní vanička vzadu jako přepad
•	Krájecí deska z matovaného černého skla s 

ornamentem
•	Možnost zakrytí celého dřezu při použití baterie 

ELOSCOPE-F II
•	Volitelně krycí deska z černého skla. Dvěma 

deskami zakryjete celý dřez

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí/krycí deska sklo 
černé

víceúčelová odkládací miska 
nerez

víceúčelová miska nerez BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

BLANCO SELECT 60/3

     
221 450 220 416 220 415 517 666 518 724

 

BLANCO STATURA 6-U
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCO ELOSCOPE-F II

 

Nerez, hedvábný lesk 514 050    

 

chrom
s excenrickým ovládáním, 
bez příslušenství

516 672
 

60 rozměr skříňky

Hloubka dřezu: 175/28 mm

Součástí dodávky jednotlivých dřezů je 
odtoková armatura. Odtokové propojení 
pro kombinaci více dřezů objednejte 
prosím zvlášť. Viz strana xxx

29
6

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ a 1 ½‘‘ 
ventily, excentrické ovládání hlavní výpusti, 
sada úchytů (bez těsnění)

 

 

 

 
 



285

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO UNDERLINE dřezy pod desku – 
flexibilní program s vysokou funkčností

Dřezy pod desku okouzlují svojí vysokou

funkčností:

•	Montáž bez okrajů a hran rozšiřuje 

využitelnou pracovní plochu

•	Po jediném setření plochy je okolí dřezu 

dokonale čisté

•	Mnohostrannost nabídky dřezů a 

optimálně sladěného příslušenství 

zaručují rozsáhlé a individuální možnosti 

kombinování

•	Shodný rádius dřezů včetně malých 

vaniček umožňují zvlášť harmonická 

řešení

•	Mimořádně atraktivní v kombinaci 

s pracovními deskami z přírodního 

kamene, a kompozitních materiálů (např. 

Corian)

•	Sladěné příslušenství jako posuvná 

krájecí deska a víceúčelová miska 

rozšiřuje funkčnost exklusivního mycího 

centra v koncepci AX. R50 R60 R80

BLANCO UNDERLINE

Exklusivní modely jako BLANCO SUPRA 

lze harmonicky zapustit do pracovních 

desek.

Radius dřezů 50 mm, 60 mm, 80 mm

BLANCO YPSILON 550-U – 2 v 1:
Dva dřezy, jeden výřez a pouze jedna montáž.



286

Dřezy pod desku BLANCO UNDERLINE –
příklady plánování. 
Individuální plánování a možnosti kombinování dřezů pod desku

BLANCO ANDANO BLANCO SUPRA

60 cm spodní skříňky 60 cm spodní skříňky

BLANCO ANDANO 400-U + BLANCO ANDANO 180-U + 
odtokové propojení 225 088

BLANCO ANDANO 340/180-U

BLANCO ANDANO 340-U + BLANCO ANDANO 340-U + 
odtokové propojení 225 088

BLANCO ANDANO 400/400-U

BLANCO SUPRA 160-U + BLANCO SUPRA 340-U + 
odtokové propojení 225 088

BLANCO SUPRA 340-U + BLANCO SUPRA 340-U + 
odtokové propojení 225 088

BLANCO SUPRA 400-U + BLANCO SUPRA 400-U +  
odtokové propojení 225 088

70 / 80 cm spodní skříňky

80 cm spodní skříňky

80 cm spodní skříňky

90 cm spodní skříňky

90 cm spodní skříňky



287

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO SUPRA-U
Nerez ocel, kartáčovaný

Klasická řada pro spodní montáž
•	Individuální kombinace
•	Optimální umístění výpusti a přepadu

Volitelné příslušenství  

     
víceúčelový koš odkapávací vana s 

nerezovou vložkou
BLANCO CapFlow™ zakrytí 
výpusti

  

     
223 297 513 485 517 666   

  
 

BLANCO SUPRA 160-U 180-U 340-U 400-U 450-U 500-U 340/340-U
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  30cm  45cm  45cm  60cm  60cm  80cm Baterie 

BLANCO CARENA-S

12

6

R60

32
2

184

31
0

160

        

Hloubka dřezu 130 mm 130 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175/175 mm

Nerez ocel, 
kartáčovaný  518 195 518 197 518 199 518 201 518 203 518 205 519 716 520 767

                

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil, sada úchytů

R60   
 



288

BLANCO SUPRA-U
Nerez, kartáčovaný, s táhlem

Klasická řada pro spodní montáž
•	Individuální kombinace
•	Optimální umístění výpusti a přepadu

Volitelné příslušenství  

     
víceúčelový koš koš na nádobí odkap plast šedo-černý odkapávací vana s 

nerezovou vložkou
 

     
223 297 507 829 230 734 513 485  

  
 

BLANCO SUPRA 160-U 180-U 340-U 400-U 450-U 500-U  
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  30cm  40cm  45cm  50cm  60cm  Baterie 

BLANCO CARENA-S

12

6

R60

32
2

184

31
0

160

        

Hloubka dřezu 130 mm 130 mm 175 mm 175 mm 175 mm 175 mm  

Nerez ocel, 
kartáčovaný  518 196 518 198 518 200 518 202 518 204 518 206   520 767

                

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½‘‘ ventil s výpustí ovládanou 
táhlem (otvor 14mm), sada úchytů

R60   
 



289

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO YPSILON 550-U
Nerez ocel, kartáčovaný
Klasický design pro spodní montáž
•	Vhodné jako kombinace dřezů pro jeden výřez
•	Optimální umístění přepadového otvoru pro oba 

dřezy
•	Výhoda při montáži - pouze jeden výřez do 

pracovní desky

Volitelné příslušenství  

     
odkap plast šedo-černý odkapávací vana s 

nerezovou vložkou
koš na nádobí BLANCO CapFlow™ zakrytí 

výpusti
 

     
230 734 513 485 507 829 517 666  

 

BLANCO YPSILON 550-U
Nerez ocel, kartáčovaný

Materiál/barva Dřez 
vpravo

Dřez vlevo  Baterie
BLANCOCULINA-S

 

Nerez ocel, kartáčovaný

 

chrom
s excentrickým ovládáním518 211 518 212  
bez excentru 518 209 518 210  

517 597
 

60 cm rozměr 
skříňky

Hloubka dřezu: 175/130 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
ovládání výpusti táhlem, sada úchytů (bez 
těsnění) 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
sada úchytů (bez těsnění)

R60  

 

 

 
 



290

BLANCO RONIS-U
Nerez, hedvábný lesk
Jednoduše mimořádný: atraktivní vzhled, 
objemný a mnohostranný
•	Elegantní a velkorysý kulatý dřez s dokonalým 

vzhledem
•	Vhodný k montáži např. pod ušlechtilou 

granitovou desku nebo s plochým okrajem IF 
pro vestavnou montáž nebo montáž do roviny s 
pracovní deskou

•	Precizně konturovaná geometrie s důrazem na 
provedení radiusů

•	Velký využitelný prostor k pohodlnému mytí 
rozměrného kuchyňského nádobí

•	Inovativní koncept příslušenství: krájecí deska 
z hladkého černého skla, držák s dvěmi 
integrovanými nerezovými miskami k flexibilním 
přípravným pracím a přepravě při přípravě 
jídla.

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
krájecí/krycí deska sklo 
černé 

držák s 2 miskami nerez BLANCO PIONA dávkovač 
mycího prostředku

BLANCO 
SensorControl-BSC®

BLANCO SELECT 60/3

   
224 451 224 842 515 991 515 399 518 724

 

BLANCO RONIS-U
Nerez, hedvábný lesk

Materiál/barva    Baterie
BLANCO CARENA-S

 

Nerez, hedvábný lesk 518 494    

 

chrom
s excentrickým ovládáním 520 767

 

60 cm rozměr 
skříňky

Průměr dřezu: Ø 530 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil s 
ovládáním výpusti táhlem

 

 

 

 
 



291

Modely BLANCO UNDERLINE
Vhodné příslušenství BLANCO UNDERLINE

BL
AN

CO
 S

UP
RA

 3
40

-U
 

  B
LA

NC
O 

SU
PR

A 
40

0-
U

BL
AN

CO
 S

UP
RA

 4
50

-U
BL

AN
CO

 S
UP

RA
 5

00
-U

BL
AN

CO
 Y

PS
ILO

N 
55

0-
U

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
34

0/
34

0-
U/

-IF
BL

AN
CO

 A
ND

AN
O 

40
0/

40
0-

U/
-IF

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
34

0/
18

0-
U/

-IF

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
18

0-
U/

-IF

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
50

0/
18

0-
U

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
34

0-
U/

-IF
BL

AN
CO

 A
ND

AN
O 

40
0-

U/
-IF

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
45

0-
U/

-IF
BL

AN
CO

 A
ND

AN
O 

50
0-

U/
-IF

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
70

0-
U/

-IF
BL

AN
CO

 A
ND

AN
O 

40
0-

-IF
/A

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
50

0-
-IF

/A
BL

AN
CO

 A
ND

AN
O 

70
0-

IF/
A

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
34

0/
18

0-
-IF

/A
BL

AN
CO

 A
ND

AN
O 

34
0/

34
0-

-IF
/A

BL
AN

CO
 A

ND
AN

O 
40

0/
40

0-
IF/

A

nerezu

 = volitelné příslušenství       
	=  volitelné příslušenství (vhodné pouze podmínečně)       
	= součástí dodávky

BLANCO UNDERLINE
Příslušenství pro dřezy pod pracovní desku

Kompozitní krájecí deska
v barvě jasanu

230 700
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Krájecí deska 

227 697
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	



	

	 

	

	

Multifunkční miska nerez
nerezu

 227 692
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Víceúčelový koš 
nerezu
223 297 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Koš na nádobí
s držákem talířů (vyjímatelným) nerez

507 829 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 												

Odkap plast šedo-černý

230 734

Odkapní plech
s nerezovou vložkou, jako pracovní
deska a podložka pod držák talířů 
513 485

BLANCO SensorControl - BSC®

senzorové ovládání výpusti
515 399

BLANCO CapFlow™
zakrytí výpusti
517 666

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



292

Modely BLANCO UNDERLINE

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 3
40

/1
60

-U
BL

AN
CO

 S
UB

LIN
E 4

00
-U

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 3
50

/3
50

-U
BL

AN
CO

 S
UB

LIN
E 5

00
-U

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 4
80

/3
20

-U
BL

AN
CO

 S
UB

LIN
E 3

20
-U

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 7
00

-U

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 7
00

-U
 Le

ve
l

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 1
60

-U

BL
AN

CO
 SU

BL
INE

 50
0-I

F S
tee

lFra
me

BL
AN

CO
 SU

BL
INE

 50
0-I

F/A
 St

eel
Fra

me

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 4
00

--F
BL

AN
CO

 S
UB

LIN
E 5

00
-F

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 3
40

/1
60

-F
BL

AN
CO

 S
UB

LIN
E 3

50
/1

50
-U

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 3
75

-U
BL

AN
CO

 S
UB

LIN
E 5

00
-U

BL
AN

CO
 S

UB
LIN

E 3
20

-F

SILGRANIT® PuraDur® keramika

 = volitelné příslušenství       
	=  volitelné příslušenství (vhodné pouze podmínečně)       
	= součástí dodávky

BLANCO UNDERLINE
Příslušenství pro dřezy pod pracovní desku

Kompozitní krájecí deska
v barvě jasanu
230 700

Krájecí deska 

227 697

Krájecí deska
514 544

Krájecí deska
227 699

Miska nerez
227 689

Nerezová miska
514 542

Víceúčelový koš 
223 297

Koš na nádobí
s držákem talířů (vyjímatelným) nerez

507 829

Odkap plast šedo-černý
230 734

Odkapní plech
s nerezovou vložkou, jako pracovní
deska a podložka pod držák talířů
513 485

BLANCO SensorControl - BSC™
senzorové ovládání výpusti
515 399

BLANCO CapFlow™
zakrytí výpusti
517 666

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



293

BLANCO SUBLINE. 
Elegantní program dřezů pro montáž pod pracovní desku, montáž do

roviny s pracovní deskou a montáž pod okraj pracovní desky

BLANCO SUBLINE, funkční program

dřezů v SILGRANIT® pro spodní montáž

a montáž do roviny s pracovní deskou v

elegantním designu zahrnuje jednodřezy

a dvoudřezy v různých velikostech. Úzká

zaoblení rohů o velikosti pouze 10 mm

umožňují maximální objem dřezů. 

Rozmanité příslušenství pro větší 

funkčnost.

Keramické dřezy BLANCO SUBLINE pro

spodní montáž reprezentují nadčasový

elegantní vzhled. Moderní vzhled této série

dřezů utvářejí zaoblení rohů o velikosti

18 mm, která jsou pro keramický materiál

obzvlášť malá.

Široký program dřezů BLANCO SUBLINE
z materiálu SILGRANIT® PuraDur® otevírá
rozmanité možnosti projektování.

Dřez SUBLINE pro spodní montáž v keramice
– jasné linie pro elegantní vzhled.

SILGRANIT® PuraDur® keramika pro 
spodní montáž

SILGRANIT® PuraDur® 
spodní montáž

SILGRANIT® PuraDur® pro montáž do 
roviny s pracovní deskou

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



294

90 cm spodní skříňky

SILGRANIT® PuraDur® Keramika

120 cm spodní skříňky

120 cm spodní skříňky

100 cm spodní skříňky90 cm spodní skříňky

120 cm spodní skříňky100 cm spodní skříňky

60 cm spodní skříňky 70 cm spodní skříňky

80 cm spodní skříňky 80 cm spodní skříňky

+ +
odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

SUBLINE 320-U

odtokové
propojení
225 088

SUBLINE 160-U

+ +

SUBLINE 500-U SUBLINE 160-U

+ +

SUBLINE 400-U SUBLINE 320-U

+ +

SUBLINE 500-U SUBLINE 320-U

+ +

SUBLINE 400-U SUBLINE 160-U

+ +

SUBLINE 320-U SUBLINE 320-U

+ +

SUBLINE 400-U SUBLINE 400-U

+ +

SUBLINE 500-U SUBLINE 500-U

+ +

SUBLINE 375-U SUBLINE 375-U

+ +

SUBLINE 500-U SUBLINE 375-U

+ +

SUBLINE 500-U SUBLINE 500-U

Rady pro keramiku:
 − minimální hloubka otvoru pro hmoždinku 15 mm
 − minimální síla pracovní desky 25 mm
 − maximální přesah pracovní desky 5 mm

Dřezy pod desku BLANCO SUBLINE –
příklady plánování. 
Individuální plánování a kombinace různých hlavních dřezů a přídavných vaniček.

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088

odtokové
propojení
225 088



295

Příklady montáží dřezů
BLANCO - možnosti vestavby

Montáž shora
U této metody se dřez vloží na pracovní

desku shora do výřezu pro dřez. 

Nerezové dřezy BLANCO s profilovaným 

okrajem mají z výroby navulkanizované 

těsnění; dřezy z materiálů SILGRANIT® a 

keramika se těsní při montáži silikonem.

Dřezy z materiálu SILGRANIT® a nerezu

se připevní příchytkami zdola k pracovní 

SILGRANIT® PuraDur® KeramikaInox

desce, keramické dřezy se pouze vloží do

výřezu a utěsní silikonem.

IF-plochý okraj U montáže nerezového dřezu s IF 

plochým okrajem na pracovní desku se

dřez vloží shora do výřezu pro dřez. Před

vestavbou se pod okraj dřezu nanese 

izolační vrstva. Dřezy se připevní 

příchytkami zdola k pracovní desce. 

Montáž nerezového dřezu s IF plochým

okrajem do roviny odpovídá klasickému

způsobu zabudování (zafrézování) do 

roviny s pracovní deskou.

Nerezová ocel:
montáž dřezu shora

Nerezová ocel:
montáž dřezu do roviny

016984_2f

Montáž do roviny s 
deskou

U této metody se rovněž provádí montáž

dřezu do pracovní desky shora.

K tomu účelu existují speciální modely

dřezů, jejichž okraj je speciálně upraven.

Do pracovní desky se vyfrézuje kolem

dokola drážka. Do této drážky se nanese

těsnicí materiál. Dřez se vloží do těsnicího

materiálu a připevní se příchytkami zdola

k pracovní desce.

SILGRANIT® PuraDur® Nerezová ocel

016984_2f

Spodní montáž 
pod okraj pracovní 
desky

U této metody se montáž dřezu provede

zdola. K tomu účelu jsou vhodné téměř 

všechny dřezy BLANCO. U pracovních 

desek z lepených vrstvených materiálů se 

zdola kompletně odfrézuje nosný materiál 

v oblasti výřezu až po krycí vrstvu. Okraj 

dřezu se vloží zdola pod pracovní desku, 

jejíž okraj byl předem natřen lepidlem 

a trvale se spojí s pracovní deskou 

prostřednictvím lepidla na bázi epoxidové 

pryskyřice.

SILGRANIT® PuraDur® 

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



296

Spodní montáž

Speciální dřezy BLANCO pro spodní 

montáž, ale také téměř všechny vestavné

dřezy BLANCO lze zabudovat zdola do 

pracovních desek z přírodního kamene 

nebo kompozitního materiálu. Tenké 

pracovní desky (< 20 mm) musí být 

dodatečně utěsněny. Mezi okraj dřezu a 

spodní hranu pracovní desky se nanese 

izolační vrstva. Dřez se připevní pod 

pracovní desku pomocí speciálních 

příchytek. Pro přišroubování k pracovním

deskám z přírodního kamene nebo z 

kompozitních materiálů slouží speciální

hmoždinky.

Modulové dřezy – montáž 
mezi desky

Modulové dřezy –
montáž na deskudřezovou skříňku a připevní se šrouby. 

Materiál pracovní desky se přiloží – podle 

situace projektu – vpravo a vlevo a spára 

se utěsní izolační hmotou.   

Moduly s montáží mezi pracovní desky

nahrazují na definované šířce pracovní

desku. Modulový dřez se položí na 

Nasazené modulové dřezy jsou vloženy

na pracovní desku do silikonu bez upe-

vňovacích prvků.

Nerezová ocel: spodní montáž dřezu pod  
desku

014984_2f

SILGRANIT® PuraDur® : spodní montáž dřezu  
pod desku

Keramika: spodní montáž dřezu pod  
desku

Nerezová ocel: spodní montáž vestavného 
dřezu

SILGRANIT® PuraDur® : spodní montáž 
vestavného dřezu

014984_2f

Data pro zhotovení výřezu do pracovní desky pro všechny metody montáže naleznete na našich internetových stranách.

Stránky přehledu řešení montáže BLANCO naleznete na stranách 44 i 45.

Pro spodní montáž vestavných dřezů

se musí používat speciální přídržné

prvky (viz strana 432)

Nerezová ocel:
Modul mezi pracovní desky

SILGRANIT® PuraDur® :  
Modul mezi pracovní desky

SILGRANIT® PuraDur® : 
Modul na pracovní desku

Příklady montáží dřezů
BLANCO - možnosti vestavby



297

BLANCO SUBLINE SteelFrame
SILGRANIT® – elegance s okrajem z materiálu nerez

 

BLANCO SUBLINE 500-IF a 

500-IF/A SteelFrame je nádherné 

spojení estetiky a funkčnosti. Kombina-

ce hedvábného materiálu SILGRANIT® 

PuraDur® a nerezového okraje dřezu je 

jedinečná.

Tyto inovativní dřezy jsou správnou volbou 

pro všechny, kteří chtějí dokonale sladit 

dřez s keramickou varnou deskou, pečící 

troubou a dalšími kuchyňskými zařízeními.

Nová varianta s integrovaným prosto-

rem pro kuchyňskou baterii nabízí lepší 

možnost údržby vlhkého prostředí kolem 

baterie.

Nadčasově elegantní IF - plochý okraj se hodí 
především pro zabudování do laminátových 
pracovních desek. 

Tvar dřezu umožňuje efektivní a komfortní práci. 
Jasanové krájecí prkénko z příslušenství ještě více 
zvýší pracovní komfort dřezů BLANCO SUBLINE 
SteelFrame.

Vedle barvy antracit nabízíme obě varianty SUB-
LINE SteelFrame modelů také v bílé barvě - pro 
harmonický soulad do světlých kuchyní.

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



298

BLANCO SUBLINE 500-IF 
SteelFrame
SILGRANIT® PuraDur®

SILGRANIT® elegantně zarámovaný v ušlechtilé 
oceli
•	Inovativní, jedinečná kombinace materiálu nerez a 

SILGRANIT®

•	Nadčasově elegantní, přímočarý tvar dřezu s 
mimořádně plochým okrajem -IF

•	Pro montáž shora, zejména do laminátových 
pracovních desek

•	Montáž do roviny s granitovou nebo skleněnou 
deskou také možná

•	Nabízí dobré optické sladění s keramickými 
varnými deskami

•	Vysoce kvalitní a hygienické zakrytí přepadu 
C-overflow®

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

miska nerez víceúčelový koš odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
230 700 227 689 223 297 230 734 520 782

 

BLANCO SUBLINE 500-IF 
SteelFrame

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINEE-S

 

antracit

 

nerez masiv matný
517 593 s excentrickým ovládáním521 015    

bez excentru 519 430    

 

bílá

 

nerez masiv matný
517 593 s excentrickým ovládáním521 016    

bez excentru 521 017    

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm rozměr 
skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 

V dodávce

odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
ovládání výpusti táhlem (otvor pro táhlo 
o 14 mm) 
nebo 
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil, 
sada upevňovacích prvků (bez těsnění)

 

 

 

 
 



299

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO SUBLINE 500-
IF/A SteelFrame
SILGRANIT® PuraDur®

SILGRANIT® elegantně zarámovaný v nerezové oceli
•	Inovativní, jedinečná kombinace materiálu nerez a 

SILGRANIT®

•	Nadčasově elegantní, přímočarý tvar dřezu s 
mimořádně plochým okrajem -IF

•	Elegantní řešení - montáž baterie na zadní 
nerezovou lištu, odpadá vrtání otvoru do pracovní 
desky

•	Vhodné pro montáž zejména do laminovaných 
pracovních desek

•	Elegantní a hygienické zakrytí přepadu C-overflow®

•	Volitelné příslušenství: kompozitová krájecí deska 
v jasanovém dekoru, víceúčelová nerezová miska 
a koš

Volitelné příslušenství Odpad. koš do desky

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

miska nerez víceúčelový koš odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT XL 60/3 
Orga

     
230 700 227 689 223 297 230 734 520 782

 

BLANCO SUBLINE 500-IF/A 
SteelFrame

Materiál/barva    Baterie
BLANCO LINEE-S

 

antracit

 

nerez masiv matný
517 593 s excentrickým ovládáním520 932    

bez excentru 520 933    

 

bílá

 

nerez masiv matný
517 593 s excentrickým ovládáním521 018    

bez excentru 521 019    

 Zabudování dřezu je možné shora nebo do roviny

60 cm rozměr 
skříňky

Hloubka dřezu: 190 mm

 V dodávce:

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½“ ventil, ovládání výpusti 
táhlem (otvor pro táhlo 14 mm)

 

 

 

 
 



300

BLANCO SUBLINE-U
SILGRANIT® PuraDur®

Designová řada dřezů pod pracovní desku v 
materiálu SILGRANIT® PuraDur®

•	Maximální velikost a funční hloubka dřezů, 
moderní koncepce montáže

•	Bez dodatečných nároků na montáž
•	Dřezy pod desku pro vysoké tvůrčí nároky
•	Nadčasově elegantní, přímočarý tvar dřezu
•	Kompletní systém pro všestranné plánování s 

velkým a malým dřezem
•	Elegantní a hygienické: zakrytí přepadového 

otvoru C-overflow®

•	Doporučené příslušenství: dvě skleněné krájecí 
desky, krájecí deska z javorového dřeva stejně 
jako víceúčelová miska a víceúčelový koš z 
nerezu

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska miska nerez víceúčelový koš  

    
230 700 227 697 227 689 223 297  

  
 

BLANCO SUBLINE 160-U 320-U 400-U 500-U 700-U   
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  30cm  40cm  50cm  60cm  80cm   Baterie 

BLANCO LINEE-S

        

Hloubka dřezu 130 mm 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm   

antracit  513 399 518 546 518 555 518 564 518 573     518 438

šedá skála  518 951 518 953 518 963 518 966 518 969     518 804

aluminium  513 400 518 547 518 556 518 565 518 574     518 439

perlově 
šedá  520 643 520 645 520 654 520 659 520 662     520 745

bílá  513 394 518 549 518 558 518 567 518 576     518 441

jasmín  513 396 518 550 518 559 518 568 518 577     518 442

béžová 
champagne  513 951 518 551 518 560 518 569 518 578     518 443

tartufo  517 425 518 553 518 562 518 571 518 580     518 446

kávová  515 051 518 554 518 563 518 572 518 581     518 445

                

V dodávce
odtoková a přepadová armatura, ventil 3 
½‘‘, sada upevňovacích prvků (bez těsnění)

   
 



301

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO SUBLINE-U
SILGRANIT® PuraDur®

Designová řada dřezů pod pracovní desku v 
materiálu SILGRANIT® PuraDur®

•	Maximální velikost a funkční hloubka dřezů, 
moderní koncepce montáže

•	Bez dodatečných nároků na montáž
•	Dřezy pod desku pro vysoké tvůrčí nároky
•	Nadčasově elegantní, přímočarý tvar dřezu
•	Kompletní systém pro všestranné plánování s 

velkým a malým dřezem
•	Elegantní a hygienické: zakrytí přepadového 

otvoru C-overflow®

•	Doporučené příslušenství: Skleněná krájecí 
deska, krájecí deska z javorového dřeva stejně 
jako víceúčelová miska a víceúčelový koš z 
nerezu

Volitelné příslušenství  

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

krájecí deska miska nerez víceúčelový koš  

    
230 700 227 697 227 689 223 297  

  
 

BLANCO SUBLINE 320-U 400-U 500-U 700-U    
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  40cm  50cm  60cm  80cm    Baterie 

BLANCO LINEE-S

        

Hloubka dřezu 190 mm 190 mm 190 mm 190 mm    

antracit  513 406 515 762 513 413 515 782       518 438

šedá skála  518 952 518 961 518 965 518 968       518 804

aluminium  513 407 515 753 513 414 515 773       518 439

perlově 
šedá  520 644 520 653 520 658 520 661       520 745

bílá  513 401 515 754 513 408 515 774       518 441

jasmín  513 403 515 755 513 410 515 775       518 442

béžová 
champagne  513 952 515 756 513 953 515 776       518 443

tartufo  517 427 517 433 517 434 517 437       518 446

kávová  515 055 515 759 515 056 515 779       518 445

                

V dodávce
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
s výpustí ovládanou táhlem (prům. otvoru 
pro táhlo 14 mm), sada upevňovacích 
prvků (bez těsnění).

   
 



302

BLANCO SUBLINE-U
bez excentrického ovládání
SILGRANIT® PuraDur®

Designová řada dřezů pod pracovní desku v 
materiálu SILGRANIT® PuraDur®

•	Maximální velikost a funční hloubka dřezů, 
moderní koncepce montáže

•	Bez dodatečných nároků na montáž
•	Dřezy pod desku pro vysoké tvůrčí nároky
•	2 v 1: dva dřezy, jeden výřez a jednoduchá montáž
•	2 x ventil 3 ½“, s ovládáním výpusti táhlem  

(v novém designu)
•	Kompletní systém pro všestranné plánování s 

velkým a malým dřezem
•	Doporučené příslušenství: Skleněná krájecí 

deska, krájecí deska z javorového dřeva stejně 
jako víceúčelová miska a víceúčelový koš z 
nerezu

Volitelné příslušenství Volitelné příslušenství  

     
víceúčelový koš kompozitní krájecí deska 

jasan
krájecí deska odkap plast šedo-černý víceúčelový koš

    
(700-U Level) 230 700 227 697 230 734 223 297

  
 

BLANCO SUBLINE 350/350-U 700-U Level 480/320-U 340/160-U 340/160-U   
Materiál/barva   Dřez vlevo Dřez vpravo Dřez vlevo   

       
rozměr skříňky  80cm  80cm  90cm  90x90cm 

60cm
 90x90cm 

60cm
  Baterie 

BLANCO LINEE-S

        

Hloubka dřezu 200/200 mm 200/140 mm 200/200 mm 190/130 mm 190/130 mm   

antracit  518 591 518 600 519 484 520 411 518 582     518 438

šedá skála  518 960 518 972 519 485 520 412 518 957     518 804

aluminium  518 592 518 601 519 486 520 413 518 583     518 439

perlově 
šedá  520 651 520 665 520 657 520 414 520 648     520 745

bílá  518 594 518 603 519 488 520 415 518 585     518 441

jasmín  518 595 518 604 519 489 520 416 518 586     518 442

béžová 
champagne  518 596 518 605 519 490 520 417 518 587     518 443

tartufo  518 598 518 607 519 492 520 418 518 589     518 446

kávová  518 599 518 608 519 493 520 419 518 590     518 445

                

V dodávce
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, ventil 3 
½‘‘  (prům. otvoru pro táhlo 14 mm), sada 
upevňovacích prvků (bez těsnění)

   
 



303

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

Volitelné příslušenství Volitelné příslušenství  

     
víceúčelový koš kompozitní krájecí deska 

jasan
krájecí deska odkap plast šedo-černý víceúčelový koš

    
(700-U Level) 230 700 227 697 230 734 223 297

BLANCO SUBLINE-U
s excentrickým ovládáním
SILGRANIT® PuraDur®

Designová řada dřezů pod pracovní desku v 
materiálu SILGRANIT® PuraDur®

•	Maximální velikost a funční hloubka dřezů, 
moderní koncepce montáže

•	Bez dodatečných nároků na montáž
•	Dřezy pod desku pro vysoké tvůrčí nároky
•	Nadčasově elegantní, přímočarý tvar dřezu
•	Kompletní systém pro všestranné plánování s 

velkým a malým dřezem
•	Elegantní a hygienické: zakrytí přepadového 

otvoru C-overflow®

  
 

BLANCO SUBLINE 350/350-U 700-U Level 700-U Level 480/320-U 340/160-U 340/160-U  
Materiál/barva    Dřez vlevo Dřez vpravo Dřez vlevo  

       
rozměr skříňky  80cm  80cm  80cm  90cm  90x90cm 

60cm
 90x90cm 

60cm
 Baterie 

BLANCO LINEE-S

        

Hloubka dřezu 200/200 mm 200/140 mm 200/140 mm 200/200 mm 190/130 mm 190/130 mm  

antracit  516 295 518 390 518 381 519 474 520 402 513 795   518 438

šedá skála  518 959 518 973 518 971 519 475 520 403 518 956   518 804

aluminium  516 286 518 391 518 382 519 476 520 404 513 789   518 439

perlově 
šedá  520 650 520 666 520 664 520 656 520 405 520 647   520 745

bílá  516 287 518 393 518 384 519 478 520 406 513 790   518 441

jasmín  516 288 518 394 518 385 519 479 520 407 513 791   518 442

béžová 
champagne  516 289 518 395 518 386 519 480 520 408 513 954   518 443

tartufo  517 432 518 397 518 388 519 482 520 409 517 430   518 446

kávová  516 292 518 398 518 389 519 483 520 410 515 057   518 445

                

V dodávce
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, ventil 3 ½‘‘ 
s výpustí ovládanou táhlem (prům. otvoru 
pro táhlo 14 mm), sada upevňovacích 
prvků (bez těsnění)

   
 



304

BLANCO SUBLINE-U
bez excentrického ovládání
Keramika

Designová řada dřezů pod pracovní desku v 
materiálu keramika
•	Maximální velikost a funční hloubka dřezů, 

moderní koncepce montáže
•	Bez dodatečných nároků na montáž
•	Nejvyšší komfort údržby keramiky
•	Nadčasově elegantní, přímočará geometrie dřezu

Volitelné příslušenství  

    
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska skleněná odkap plast šedo-černý  

   
514 544 227 699 230 734  

  
 

BLANCO SUBLINE 375-U 500-U 350/150-U     
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  45cm  60cm  60cm     Baterie 

BLANCO LINUS-S

        

Hloubka dřezu 185 mm 200 mm 185/130 mm     

zářivě bílá 
lesklá  516 035 514 506 514 522         516 710

                

V dodávce
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil

R18   
 



305

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

BLANCO SUBLINE-U
s excentrickým ovládáním
Keramika PuraPlus®

Designová řada dřezů pod pracovní desku v 
materiálu keramika PuraPlus®

•	Maximální velikost a funční hloubka dřezů, 
moderní koncepce montáže

•	Bez dodatečných nároků na montáž
•	Nejvyšší komfort údržby keramiky
•	Nadčasově elegantní, přímočará geometrie dřezu

Volitelné příslušenství  

    
krájecí deska z masivního 
bukového dřeva

krájecí deska skleněná odkap plast šedo-černý  

   
514 544 227 699 230 734  

 
 

BLANCO SUBLINE 375-U 500-U 350/150-U     
Materiál/barva        

       
rozměr skříňky  45cm  60cm  60cm     Baterie 

BLANCO LINUS-S

        

Hloubka dřezu 185 mm 200 mm 185/130 mm     

černá  516 044 514 515 514 531         516 708

basalt  516 974 516 975 516 976         517 643

aluminium  516 041 514 512 514 528         516 709

zářivě bílá 
lesklá  516 042 514 513 514 529         516 710

bílá matná  516 038 514 509 514 525         516 711

magnolie 
lesklá  519 595 519 596 519 597         519 750

jasmín  516 040 514 511 514 527         516 712

                

V dodávce
odtoková a přepadová armatura s 
prostorově úspornou trubkou, 3 ½‘‘ ventil 
s výpustí ovládanou táhlem (prům. otvoru 
pro táhlo 14 mm)

R18    Povrchová úprava PuraPlus® nabízí 
snadnou údržbu  



306

Montáž do roviny s pracovní deskou 
Elegantní řešení pro nejvyšší nároky

 
U montáže do roviny s pracovní deskou

tvoří dřezy a pracovní deska perfektní 

funkční celek – bez rušivých hran.

To umožňuje optimální čištění pracovní 

desky prostřednictvím jednoduchého stírání

např. vody nebo drobků do dřezu. Díky

plynulému spojení dřezu a pracovní desky

se rozšiřuje využitelná pracovní oblast

kolem dřezu.

Vedle funkčních předností montáže do 

roviny s pracovní deskou stojí v popředí i

elegantní vzhled. Moderní, ploché 

kuchyňské tvary lze obzvlášť dobře 

realizovat s dřezy, integrovanými do roviny 

s pracovní deskou. To platí ostatně i pro 

dřezy s IF-plochým okrajem a pro modely 

montované pod desku.

BLANCO DIVON II 45 S-IF nabízí dvě varianty 
montáže: montáž do roviny s pracovní deskou 
nebo montáž do desky shora (opticky působí 
téměř jako zabudovaný do roviny s pracovní deskou).

Praktické a hygienické: perfektní čištění pracovní 
desky prostřednictvím jednoduchého stírání do 
dřezu.

IF-plochý okraj:
•	 Jeden model, dvě možnosti montáže
•	Montáž do roviny s pracovní deskou
•	Montáž shora na pracovní desku  
 (bezpečná a rychlá montáž)

Montáž do roviny s pracovní deskou:  
Optická jednota dřezu a pracovní desky bez ruši-
vých hran – harmonická a moderní.

Montáž pod okraj pracovní desky:  
Téměř plynulá montáž zdola pro moderní a 
elegantní vzhled.



307

Dřezy pro montáž do roviny a IF
m

at
er

iá
l/

m
o

d
el

v 
d

o
d

áv
ce

vi
z 

st
r.

b
ar

ev
né

 
va

ri
an

ty

SILGRANIT® PuraDur®

antracit šedá skála aluminium bílá jasmín kávová

BLANCO ALAROS 6 S-F

přísl. černé

přísl. bílé

86

86

517 682

517 689

518 822

518 823

517 683

517 690

517 684

517 691

517 685

517 692

517 688

517 695

BLANCO AXIA II 45 S-F

Dřez vpravo 89 516 785 518 825 516 786 517 651 516 788 516 791

BLANCO AXIA II 5 S-F

Dřez vpravo 90 516 811 518 827 516 812 517 650 516 814 516 817

BLANCO AXIA II 6 S-F

s excentrem, s přísl. 91, 92 516 875 518 834 516 876 517 649 516 878 516 881

BLANCODELTA II-F 95 521 261 521 262 521 263 521 264 521 265 521 266

BLANCO ZENAR 45 S-F

Dřez vpravo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

96

96

97

519 182

519 291

519 332

519 183

519 292

519 333

519 184

519 293

519 334

519 185

519 294

519 335

519 186

519 295

519 336

519 189

519 298

519 339

BLANCO ZENAR 45 S-F

Dřez vlevo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

96

96

97

519 299

519 190

519 340

519 300

519 191

519 341

519 301

519 192

519 342

519 302

519 193

519 343

519 303

519 194

519 344

519 306

519 197

519 347

BLANCO ZENAR 5 S-F

Dřez vlevo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl. 

98

98

99

520 468

520 462

520 474

520 469

520 463

520 475

520 470

520 464

520 476

520 471

520 465

520 477

520 472

520 466

520 478

520 473

520 467

520 479

BLANCO ZENAR XL 6 S-F

Dřez vpravo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

100

101

101

519 315

519 307

516 068

519 316

519 308

518 931

519 317

519 309

516 062

519 318

519 310

517 660

519 319

519 311

516 063

519 322

519 314

516 066

Excentrické ovládání výpusti u všech modelů SILGRANIT - F.

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



308

m
at

er
iá

l/
m

o
d

el

v 
d

o
d

áv
ce

vi
z 

st
r.

b
ar

ev
né

 
va

ri
an

ty

SILGRANIT® PuraDur®

antracit šedá skála aluminium bílá jasmín kávová

BLANCO ZENAR XL 6 S-F

Dřez vlevo

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou

bez přísl.

100

101

101

519 323

519 198

519 348

519 324

519 199

519 349

519 325

519 200

519 350

519 326

519 201

519 351

519 327

519 202

519 352

519 330

519 205

519 355

BLANCO ZENAR XL 6 S-F  

DampfgarPlus

s dřevěnou krájecí deskou

se skleněnou krájecí deskou
103

103

521 236

521 242

521 237

521 243

521 238

521 244

521 239

521 245

521 240

521 246

521 241

521 247

BLANCO ELON XL 6 S-F 131 519 510 519 511 519 512 519 513 519 514 519 517

BLANCO METRA 45 S-F 118 519 081 519 086 519 082 519 083 519 084 519 088

BLANCO METRA 5 S-F 120 519 097 519 102 519 098 519 099 519 100 519 104

BLANCO METRA 6-F 121 519 134 - 519 135 - - -

BLANCO METRA 6 S-F 122 519 113 519 118 519 114 519 115 519 116 519 120

BLANCO METRA XL 6 S-F 124 519 150 518 883 519 151 516 522 516 523 519 157

BLANCO DALAGO 45-F 136 517 166 518 847 517 167 517 169 517 658 517 171

BLANCO DALAGO 5-F 137 518 530 518 849 518 531 518 532 518 533 518 536

BLANCO DALAGO 6-F 138 514 773 518 851 514 770 514 771 517 657 515 095

BLANCO DALAGO 8-F 139 516 639 518 853 516 640 516 644 517 656 516 645

BLANCO SUBLINE 320-F 300 519 790 519 791 519 792 519 793 519 794 519 795

BLANCO SUBLINE 400-F 300 519 796 519 797 519 798 519 799 519 800 519 801

BLANCO SUBLINE 500-F 300 519 808 519 809 519 811 519 812 519 813 519 814

BLANCO SUBLINE 340/160-F 302 519 802 519 803 519 804 519 805 519 806 519 807

Excentrické ovládání výpusti u všech modelů SILGRANIT - F.

Dřezy pro montáž do roviny a IF



309

Materiál/model V dodávce viz.
strana

Dřez oboustranný Dřez vpravo Dřez vlevo

Hedvábný lesk

BLANCO ANDANO XL 6 S-IF 190 521 011 521 012

BLANCO ANDANO XL 6 S-IF Compact 191 521 013 521 014

BLANCO DIVON II 45 S-IF 182 519 816 519 815

BLANCO DIVON II 5 S-IF 183 519 818 519 817

BLANCO DIVON II 6 S-IF 184 519 820 519 819

BLANCO DIVON II 8-IF 185 519 821

BLANCO DIVON II 8 S-IF 185 519 823 519 822

BLANCO STATURA 6-IF 186 514 484

BLANCO STATURA 6-IF Crystal prib. crni 187 516 029

BLANCO STATURA 6-IF Crystal prib. beli 187 516 101

BLANCO AXIS II 45 S-IF 192 516 527

BLANCO AXIS II 5 S-IF 193 516 528

BLANCO AXIS II 6 S-IF 195 516 529 516 530

BLANCO AXIS II 6 S-IF Edition 195 516 531 516 532

BLANCO AXIS II 6 S-IF Dampfgar Edition 194 516 533 516 534

BLANCO RONIS-IF 196 518 493

BLANCO STRATO Pro-IF 197 516 758 516 759

BLANCODELTA-IF 198 514 626

BLANCO VEKTRIS 6 S-IF 199 514 627 514 528

BLANCO CLASSIC Pro 45 S-IF 200 516 842

BLANCO CLASSIC Pro 5 S-IF 201 516 849

BLANCO CLASSIC Pro 6 S-IF 202 516 852

BLANCO CLASSIC 4 S-IF 204 518 766 518 767

BLANCO CLASSIC 45 S-IF 205 516 854 516 855

BLANCO CLASSIC 8-IF 206 514 641

BLANCO ANDANO 180-IF 274 518 303

BLANCO ANDANO 340-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

275
275

 
518 308
518 307

BLANCO ANDANO 400-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

275
275

 
518 312
518 311

Dřezy pro montáž do roviny a IF

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u



310

Materiál/model V dodávce viz.
strana

Dřez oboustranný Dřez vpravo Dřez vlevo

Hedvábný lesk

BLANCO ANDANO 450-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

275
275

 
519 376
519 375

BLANCO ANDANO 500-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

275
275

 
518 316
518 315

BLANCO ANDANO 700-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

275
275

 
518 617
518 616

BLANCO ANDANO 340/180-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

276
276

 
518 320
518 319

 
518 324
518 323

BLANCO ANDANO 340/340-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

276
276

 
520 831
520 830

BLANCO ANDANO 400/400-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

276
276

 
518 328
518 327

BLANCO ANDANO 400-IF/A 278 519 555

BLANCO ANDANO 500-IF/A 278 519 556

BLANCO ANDANO 700-IF/A 278 519 557

BLANCO ANDANO 340/180-IF/A 278 519 558

BLANCO ANDANO 340/340-IF/A 278 520 832

BLANCO ANDANO 400/400-IF/A 278 519 559

Dřezy pro montáž do roviny a IF



311

Dřezy pro montáž do roviny a IF

Nerez ocel, kartáčovaný

BLANCO MEDIAN 45 S-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

209
209

518 449
518 485

518 450
518 486

BLANCO MEDIAN 6 S-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

211
211

518 451
518 487

518 452
518 488

BLANCO MEDIAN XL 6 S-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

213
213

518 453
518 489 518 490

BLANCO MEDIAN 8 S-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

215
215

518 455
518 491

518 456
518 492

BLANCO MEDIAN 9-IF 217 518 457

BLANCO LANTOS 45 S-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

229
229

519 717
519 718

BLANCO LANTOS 45 S-IF Salto
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

230
230

519 707
519 708

BLANCO LANTOS 45 S-IF Compact 231 519 059

BLANCO LANTOS 5 S-IF 233 517 281

BLANCO LANTOS 6-IF 
s excentrem, s nerezovou miskou 
s excentrem, s plastovou miskou

234
234

516 676
519 542

BLANCO LANTOS 6 S-IF 
s excentrickým ovládáním 
bez excentru
s excentrickým ovládáním výpusti, s nerezovou 
děrovanou miskou

236
236
237

519 719
519 721
519 720

BLANCO LANTOS XL 6 S-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

238
238

519 709
519 710

BLANCO LANTOS 8 S-IF Compact
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

240
240

519 713
519 714

BLANCO LANTOS 8-IF Compact 241 520 434

BLANCO LANTOS 8-IF
s excentrickým ovládáním 
bez excentru

239
239

519 711
519 712

BLANCO LANTOS 9 E-IF 242 516 277

BLANCODANA-IF 246 514 646

BLANCO RONDOSOL-IF 248 514 647

D
ře

zy
 p

od
 d

es
ku

,
d

ře
zy

 d
o 

ro
vi

ny
 s

 d
es

ko
u

V dodávce viz.
strana

Dřez oboustranný Dřez vpravo Dřez vlevo



312

BLANCO Kuchyňské baterie 
Kvalita a funkčnost do posledního detailu

 

Certifikovaná kvalita

Kuchyňské baterie BLANCO jsou  

testované a certifikované. Díky tomu 

nabízí ten nejvyšší standart na trhu.

Perfektní soulad

Dřezy a baterie jsou barevně v perfektním 

souladu. Barevné provedení baterií se 

opticky hodí ke každému dřezu.

Nádherný design

Díky nádhernému tvaru a nespočetným 

designovým oceněním upoutají baterie 

BLANCO v každé kuchyni.

Vysocekvalitní komponenty

Všechny součástky BLANCO baterií jsou 

vyrobeny z vysoce kvalitních a zdravotně 

nezávadných materiálů.

Komfortní ovládání

Lehce se ovládající a precizní mecha-

nika zaručuje komfort při každodenním 

používání a zaručuje dlouhou životnost.

Prověřené komponenty

BLANCO baterie podléhají přísným 

testům a nabízejí díky tomu maximální 

bezpečnost a zdravotní nezávadnost. 

Komponenty, které jsou v kontaktu s 

vodou, jsou zdravotně nezávadné a 

certifikované.

Keramická těsnění kartuší

Vysoce kvalitní keramické těsnění kartuší 

v bateriích BLANCO zaručuje dlouhou 

životnost a snadné užívání baterie.

Zpětný ventil

Díky integrovanému zpětnému ventilu 

je zabráněno zpětnému nasátí špinavé 

vody (např. z napuštěného dřezu) zpět do 

vodovodního potrubí. 

Sítko pro zachycení nečistot na 

přívodní hadičce

Sítko pro zachycení nečistot na přívodní 

hadičce BLANCO chrání baterii před 

nečistotami a poškození. Slouží k 

prodloužení životnosti baterie.



313

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

povrchová úprava funkce

galvanická nerez masiv barva

in
te

gr
ov

an
é 

ov
lád

án
í v

ýp
us

ti

př
ed

 o
kn

o

uz
av

íra
te

ln
ý 

ve
nt

il

pá
ka

 v
le

vo

model vý
to

ko
vé

 ra
m

én
ko

vý
su

vn
á 

sp
rc

ha

ch
ro

m

ch
ro

m
 m

at

ne
re

z 
im

ita
ce

m
os

az
 k

ar
tá

čo
va

ná

m
an

ga
n

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ný

ne
re

z 
he

dv
áb

ný
 le

sk

ne
re

z 
m

at
ný

SI
LG

RA
NI

T®
-L

oo
k

Ke
ra

m
ik

a-
Lo

ok

ch
ro

m
/č

er
ná

 m
at

ná

BLANCOCULINA-S Duo • • • • •
Strana 324

BLANCO LEVOS-S • • • • •
Strana 327

BLANCO LINEE • • • • •
BLANCO LINEE-S • • • • •
Strana 325-326

BLANCO QUADRIS-S • • • • •
Strana 328

BLANCO ACTIS-S • • • •  • •
BLANCO ACTIS • • • • • •
Strana 370-371

BLANCO AJARIS • • • •
Strana 381

BLANCO ALTA • • • •
Strana 354

BLANCO ALTA-S Compact Vario • • •
BLANCO ALTA-S Compact • • • • • • • •
BLANCO ALTA Compact • • • • • • • •
Strana 355-357
BLANCO ALTURA-S • • • •
BLANCO ALTURA • • •
Strana 373

BLANCO AMONA • • • •
Strana 408

BLANCO ANTAS-S • • • • • •
BLANCO ANTAS • • • • •
Strana 386-388

BLANCO ARUM-S • • •
BLANCO ARUM • • •
Strana 392

ND
 -

 b
ez

tla
ko

vá
 

HD
 -

 tl
ak

ov
á

Kuchyňské baterie – rychlý přehled



314

povrchová úprava funkce

galvanická nerez masiv barva

in
te

gr
ov

an
é 

ov
lád

án
í v

ýp
us

ti

př
ed

 o
kn

o

uz
av

íra
te

ln
ý 

ve
nt

il

pá
ka

 v
le

vo

model vý
to

ko
vé

 ra
m

én
ko

vý
su

vn
á 

sp
rc

ha

ch
ro

m

ch
ro

m
 m

at

ne
re

z 
im

ita
ce

m
os

az
 k

ar
tá

čo
va

ná

m
an

ga
n

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ný

ne
re

z 
he

dv
áb

ný
 le

sk

ne
re

z 
m

at
ný

SI
LG

RA
NI

T®
-L

oo
k

Ke
ra

m
ik

a-
Lo

ok

ch
ro

m
/č

er
ná

 m
at

ná

BLANCO AVONA-S • • • •
BLANCO AVONA • • • •
Strana 362-363

BLANCO BRAVON-S • • • •
BLANCO BRAVON • • • •
Strana 395

BLANCO CARENA-S Vario • • • •
BLANCO CARENA-S • • • •
BLANCO CARENA • • • •
Strana 366-368
BLANCOCULINA-S • • • •
Strana 329

BLANCOCULINA-S Mini • • • •
Strana 330

BLANCO DARAS-S • • • • •
BLANCO DARAS • • • • •
Strana 402-403

BLANCO ELIPSO-S II • • • • • • •
BLANCO ELIPSO II • • • • • •
Strana 348-349

BLANCO ELOS One • • •
Strana 334

BLANCO ELOSCOPE-F II • • • •
Strana 335

BLANCO FELISA-S • • • • •
BLANCO FELISA • • • • •
Strana 360-361

BLANCO FILO-S • • • • •
BLANCO FILO • • • •
Strana 382-383

BLANCO FINESS • • • •
Strana 384

Kuchyňské baterie – rychlý přehled

ND
 -

 b
ez

tla
ko

vá
 

HD
 -

 tl
ak

ov
á



315

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

povrchová úprava funkce

galvanická nerez masiv barva

in
te

gr
ov

an
é 

ov
lád

án
í v

ýp
us

ti

př
ed

 o
kn

o

uz
av

íra
te

ln
ý 

ve
nt

il

pá
ka

 v
le

vo

model vý
to

ko
vé

 ra
m

én
ko

vý
su

vn
á 

sp
rc

ha

ch
ro

m

ch
ro

m
 m

at

ne
re

z 
im

ita
ce

m
os

az
 k

ar
tá

čo
va

ná

m
an

ga
n

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ný

ne
re

z 
he

dv
áb

ný
 le

sk

ne
re

z 
m

at
ný

SI
LG

RA
NI

T®
-L

oo
k

Ke
ra

m
ik

a-
Lo

ok

ch
ro

m
/č

er
ná

 m
at

ná

BLANCO FONTAS • • • •
Strana 346

BLANCO JETA • • • •
Strana 396

BLANCO JIL • • •
Strana 364

BLANCO JURENA-S • • •
BLANCO JURENA • • •
Strana 365

BLANCO LINEE-S • • •
Strana 332

BLANCO LINUS-S Vario • • •
BLANCO LINUS-S • • • • • • • • • • •
BLANCO LINUS • • • • • • • •
Strana 342-344
BLANCO LIVIA-S • • • • •
Strana 359

BLANCO LOMIS-S • • • •
BLANCO LOMIS • • •
Strana 372

BLANCO MASTER-S Semi-Profi • • • •
Strana 331

BLANCO MIDA-S • • • •
BLANCO MIDA • • • •
Strana 404-405

BLANCO MILA-S • • •
BLANCO MILA • • •
Strana 407

Kuchyňské baterie – rychlý přehled

ND
 -

 b
ez

tla
ko

vá
 

HD
 -

 tl
ak

ov
á



316

povrchová úprava funkce

galvanická nerez masiv barva

in
te

gr
ov

an
é 

ov
lád

án
í v

ýp
us

ti

př
ed

 o
kn

o

uz
av

íra
te

ln
ý 

ve
nt

il

pá
ka

 v
le

vo

model vý
to

ko
vé

 ra
m

én
ko

vý
su

vn
á 

sp
rc

ha

ch
ro

m

ch
ro

m
 m

at

ne
re

z 
im

ita
ce

m
os

az
 k

ar
tá

čo
va

ná

m
an

ga
n

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ný

ne
re

z 
he

dv
áb

ný
 le

sk

ne
re

z 
m

at
ný

SI
LG

RA
NI

T®
-L

oo
k

Ke
ra

m
ik

a-
Lo

ok

ch
ro

m
/č

er
ná

 m
at

ná

BLANCO MILI • • •
Strana 406

BLANCO NAVA • • •
Strana 391

BLANCO NEA-S • • • • •
BLANCO NEA • • • • •
Strana 377-378

BLANCOORION-S • • • • • •
BLANCOORION • • • • • •
Strana 389

BLANCO PERISCOPE-S-F II • • • •
Strana 337

BLANCO PYLOS-S • • • • •
BLANCO PYLOS • • •
Strana 352-353

BLANCO QUATURA-S • • •
BLANCO QUATURA • • •
Strana 333

BLANCO SAGA • • •
Strana 347

BLANCO SEDA • • • •
Strana 369

BLANCO SORA • • • •
Strana 398

BLANCO TERA • • • •
Strana 399

BLANCO TIVO-S • • • • • •
BLANCO TIVO • • • • • •
Strana 374-375

Kuchyňské baterie – rychlý přehled

ND
 -

 b
ez

tla
ko

vá
 

HD
 -

 tl
ak

ov
á



317

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

povrchová úprava funkce

galvanická nerez masiv barva

in
te

gr
ov

an
é 

ov
lád

án
í v

ýp
us

ti

př
ed

 o
kn

o

uz
av

íra
te

ln
ý 

ve
nt

il

pá
ka

 v
le

vo

model vý
to

ko
vé

 ra
m

én
ko

vý
su

vn
á 

sp
rc

ha

ch
ro

m

ch
ro

m
 m

at

ne
re

z 
im

ita
ce

m
os

az
 k

ar
tá

čo
va

ná

m
an

ga
n

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ný

ne
re

z 
he

dv
áb

ný
 le

sk

ne
re

z 
m

at
ný

SI
LG

RA
NI

T®
-L

oo
k

Ke
ra

m
ik

a-
Lo

ok

ch
ro

m
/č

er
ná

 m
at

ná

BLANCO TRADON • • • •
Strana 397

BLANCO TRIMA • • •
Strana 385

BLANCO VITIS-S • • • •
BLANCO VITIS • • • •
Strana 400-401

BLANCO VONDA • • • •
BLANCO VONDA Control • • • • •
Strana 340

BLANCOWEGA-S • • • • •
BLANCOWEGA • • • • •
Strana 393-394

BLANCO YOVIS-S • • • •
BLANCO YOVIS • • •
Strana 338-339

BLANCO ZENOS-S • • • • • •
BLANCO ZENOS • • • • • •
Strana 379-380

Kuchyňské baterie – rychlý přehled

ND
 -

 b
ez

tla
ko

vá
 

HD
 -

 tl
ak

ov
á



318

BLANCO kuchyňské baterie 
Inovace které inspirují

BLANCOCULINA-S Mini

BLANCO LIVIA-SBLANCO AVONA-S

BLANCO CARENA-S Vario

Díky širokému sortimentu kuchyňských 

baterií BLANCO je možné uspokojit 

prakticky všechny požadavky zákazníků. 

Různorodý design a stále nové tvary  

nabízejí zákazníkům optimální nabídku.

Široká nabídka baterií je dokonale 

přizpůsobena požadavkům moderní 

domácnosti. Základní nabídku baterií 

rozšiřují varianty s výsuvnou sprchou s 

velkým akčním rádiusem. Inovativní kon-

cepty nabízejí ještě více komfortu. Vysoce 

kvalitní komponenty zajišťují snadné 

ovládání a dlouhou životnost baterií.



319

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO baterie
pod okno

Místo pod oknem je ideální pro umístění 

dřezu. Speciální baterie BLANCO tuto 

otázku řeší, takže otevírání okna nic 

nestojí v cestě.

Elegantní a praktická:
BLANCO ELOSCOPE-F II  Strana 335

Zasouvací baterie pod okno:
BLANCO PERISCOPE-S-F II   Strana 337

Vytahovací baterie pod okno

BLANCO ALTA-S-F Compact Strana 358
BLANCO ALTA-F Compact Strana 358

BLANCO TIVO-S-F Strana 376
BLANCO TIVO-F Strana 376

BLANCO ELIPSO-S-F II Strana 350
BLANCO ELIPSO-F II  Strana 350

Zasouvací baterie pod okno

BLANCO LINUS-S-F Strana 345
BLANCO LINUS-F Strana 345

BLANCOORION-S-F Strana 390
BLANCOORION-F Strana 390



320

Program pro každý požadavek
Atraktivní nabídka povrchových provedení

Chrom matný Nerez profilovaný SILGRANIT®-Look SILGRANIT®

Nerez kartáčovaný Nerez Broušená mosaz Keramika

Nerez imitace Nerez Keramik-Look Keramika

Výrobky BLANCO STEELART jsou 

k dispozici v exkluzivním povrcho-

vém provedení. V rámci systé-

mového designu jsou perfektně 

sladěny s odpovídajícími bateriemi 

i příslušenstvím.

Nerez hedvábný lesk

Nerez matný

Baterie       Povrchy dřezů Baterie       Povrchy dřezů

Chrom Nerez Mangan SILGRANIT® keramika

Perfektní sladění povrchového 

provedení je u firmy BLANCO 

hlavním designovým prvkem.



321

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

Důvěra v kvalitu BLANCO
Certifikované baterie pro ochranu zdraví

Čistá a nezávadná voda je zárukou zdraví 

spotřebitelů. Proto firma BLANCO dává 

své baterie dobrovolně odzkoušet 

podle Požadavků na hygienickou 

nezávadnost pitné vody dle německé  

vyhlášky DVGW CERT GmbH 

(certifikační orgán Německého ob-

orového svazu voda-plyn).

Dobrovolnou certifikací dokumentuje firma 

BLANCO dodržování platných předpisů 

o ochraně pitné vody. Díky této certifikaci 

nabízí firma BLANCO kuchyňské baterie 

v nejvyšší kvalitě, která je dnes na trhu k 

dostání.

Neodzkoušené baterie mohou značně 

překračovat mezní hodnoty zdravotně zá-

vadných látek. BLANCO garantuje zdra-

votní nezávadnost použitých materiálů.

Baterie BLANCO obdrží Certifikát DVGW

teprve až po přezkoumání a vyhodnocení 

výsledků německými zkušebnami LGA a 

TZW.

BLANCO kuchyňské baterie jsou rozsáhle
testovány a certifikovány. Nabízejí tak 
maximální jistotu v oblasti zdraví a 
hygieny.

Bližší podrobnosti najdete na:
www.blanco.de



322

BLANCO STEELART
Armatury v systémovém designu

BLANCO STEELART rozšiřuje svůj 

exkluzivní výrobní program o další novinky 

z nerezového materiálu. Precizní sladění 

tvaru, materiálu a povrchové úpravy 

ovládacího knoflíku táhla excentru a 

dávkovače mycího prostředku se SteelArt 

mycími centry a armaturami poskytuje 

dokonalý a harmonický celkový dojem. 

Dvě linie designu:

•  ZEROX systémový design s BLANCO 

QUADRIS v přísně přímočarém designu

•  CLARON systémový design s BLANCO 

LEVOS v dokonale elegantním 

provedení tvaru

•  Povrchová úprava perfektně sladěná s 

povrchy mycích center: 

−  Nerez masiv matný k BLANCO 

CLARON-IF a BLANCO ZEROX-IF z 

programu BLANCO STEELART

 −  Nerez masiv hedvábný lesk k dřezům 

pod desku a do roviny s deskou z 

programu BLANCO STEELART  a 

BLANCO FLOW-IF

BLANCO QUADRIS-SBLANCO LINEE-S BLANCO LEVOS-S

BLANCOCULINA-S Duo



323

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO STEELART
Perfektní sladění povrchových úprav

ZEROX systémový designCLARON systémový design

BLANCO QUADRIS

BLANCO QUADRIS-S

BLANCO QUADRIS

Doporučení pro 

kombinování baterií 

s ovládacími prvky a 

dávkovači

BLANCO LEVOS-SBaterie

BLANCO LEVOS
Dávkovače  
saponátu

BLANCO LEVOSOvládání výpusti Ovládací knoflík

BLANCO PIONA

BLANCO LINEE/-S BLANCOCULINA-S Duo

Ovládací knoflík

BLANCO PIONA

Baterie BLANCO QUADRIS s ovládáním  
výpusti a dávkovačem saponátu

Ovládání výpusti a dávkovač saponátu s  
baterií BLANCO LINEE-S



324

BLANCOCULINA-S Duo
Metalické povrchové provedení
Systémový design s profesionálním nárokem
• Exkluzivní designová baterie
• Perfektně sladěné s dřezy SteelArt bez plochy 

pro baterii, zejména BLANCO ATTIKA
• Separátní ovládací prvek k volnému umístění
• Komfortní uchycení sprchy pomocí magnetického 

držáku
• Vysoce jakostní kovové provedení sprchy

 

- 360° otočné raménko
- Nutné 2 otvory o průměru Ø 35 mm
- Kartuš s keramickým těsněním
- Hadice sprchy opláštěna kovovou pružinou
- Flexibilní přípojné hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ maticí pro 

obzvlášť snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný paprskový perlátor pro značnou redukci vápenných 

usazenin
- Stabilizační deska pro zvýšení tuhosti kuchyňské baterie při 

montáži do dřezů z nerezu
- Sériově vybaveno zpětným ventilem a tím zabezpečeno podle 

vyhlášky EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

   

BLANCOCULINA-S 
Duo

Materiál/barva
 

 

 

chrom
517 667
 

nerez masiv hedvábný lesk
515 991
 

nerez masiv matný
515 992
 

BLANCO PIONA

 

chrom
221 339
 

nerez masiv hedvábný lesk
222 115
 

nerez masiv matný
222 118
 

Doporučené excentrické 
ovládání výpusti

 

chrom
519 782 tlaková
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
519 783 tlaková
 

 

nerez masiv matný
519 784 tlaková
 

 

Doporučený dávkovač saponátu Doporučené ovládání výpusti



325

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO LINEE-S
Metalické povrchové provedení
Jasná, nekompromisní, důsledná.
• Exkluzivní systémový design
• Mimořádně vhodná k modelům řady SteelArt, 

především BLANCO CLARON a -FLOW-IF
• Nerez masiv hedvábný lesk: vhodná pro FLOW-

IF a všechny modely CLARON bez plochy pro 
baterii

• Nerez masiv matný pro CLARON-IF s plochou 
pro baterii

• Výsuvná sprcha v kvalitním kovovém provedením

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro 

mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno 

proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO LINEE-S Materiál/barva
 

 

 

chrom
517 667
 

nerez masiv hedvábný lesk
515 991
 

nerez masiv matný
515 992
 

BLANCO PIONA

 

chrom
221 339
 

nerez masiv hedvábný lesk
222 115
 

nerez masiv matný
222 118
 

Doporučené excentrické 
ovládání výpusti

 

chrom
517 591 tlaková
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
517 592 tlaková
 

 

nerez masiv matný
517 593 tlaková
 

Doporučený dávkovač saponátu Doporučené ovládání výpusti



326

BLANCO LINEE
Metalické povrchové provedení
Jasná, nekompromisní, důsledná.
• Exkluzivní systémový design
• Mimořádně vhodná k modelům řady SteelArt, 

především BLANCO CLARON a -FLOW-IF
• Nerez masiv hedvábný lesk: vhodná pro FLOW-

IF a všechny modely CLARON bez plochy pro 
baterii

• Nerez masiv matný pro CLARON-IF s plochou 
pro baterii

• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 
rozsahu 360°

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro 

mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního 

kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO LINEE Materiál/barva
 

 

 

chrom
517 667
 

nerez masiv hedvábný lesk
515 991
 

nerez masiv matný
515 992
 

BLANCO PIONA

 

chrom
221 339
 

nerez masiv hedvábný lesk
222 115
 

nerez masiv matný
222 118
 

Doporučené excentrické 
ovládání výpusti

 

chrom
517 594 tlaková
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
517 595 tlaková
 

 

nerez masiv matný
517 596 tlaková
 

Doporučený dávkovač saponátu Doporučené ovládání výpusti



327

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO LEVOS-S
Metalické povrchové provedení
Kuchyňská armatura v elegantním čistém 
designu
• Perfektně sladěná s modely SteelArt, zejména 

BLANCO CLARON
• Nerez masiv, hedvábný lesk: perfektní sladění s 

dřezy pod desku a do roviny s deskou SteelArt
• Nerez masiv matný: perfektní sladění s modely 

SteelArt-IF
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Výsuvná sprcha

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro 

mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Seriově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno 

proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO LEVOS-S Materiál/barva
 

 

 

chrom
517 585
 

nerez masiv hedvábný lesk
517 586
 

nerez masiv matný
517 587
 

BLANCO LEVOS

 

chrom
221 901
 

nerez masiv hedvábný lesk
221 940
 

nerez masiv matný
221 941
 

Excentrické ovládání výpusti 
BLANCO LEVOS

 

chrom
514 917 tlaková
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
514 918 tlaková
 

 

nerez masiv matný
514 919 tlaková
 

Doporučený dávkovač saponátu Doporučené ovládání výpusti



328

BLANCO QUADRIS-S
Metalické povrchové provedení
Kuchyňská armatura – důsledně přímočarý tvar
• Exkluzivní systémový design BLANCO SteelArt
• Perfektně sladěná s modely SteelArt, zejména 

BLANCO ZEROX, nulový rádius
• Nerez masiv, hedvábný lesk: perfektní sladění s 

dřezy pod desku a do roviny s deskou SteelArt
• Nerez masiv matný: perfektní sladění s dřezy řady 

SteelArt-IF
• Výsuvná sprcha

Upozornění:
BLANCO QUADRIS - S se nesmí 
kombinovat s 
BLANCO CLARON 400 IF, 500 IF, 700 IF
BLANCO ZEROX 400 IF, 500 IF, 700 IF
BLANCO FLOW 45s IF, 5 S IF.

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro 

mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Seriově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno 

proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO 
QUADRIS-S

Materiál/barva
 

 

 

chrom
517 588
 

nerez masiv hedvábný lesk
517 589
 

nerez masiv matný
517 590
 

BLANCO QUADRIS

 

chrom
221 902
 

nerez masiv hedvábný lesk
221 942
 

nerez masiv matný
221 943
 

Excentrické ovládání výpusti 
BLANCO QUADRIS

 

chrom
514 606 tlaková
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
514 607 tlaková
 

 

nerez masiv matný
514 608 tlaková
 

Doporučený dávkovač saponátu Doporučené ovládání výpusti



329

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCOCULINA-S
Metalické povrchové provedení
Jasný tvar
• Mimořádně poutavý design
• Nerezová pružina umožňuje pohodlnou 

manipulaci v prostoru dřezu
• Komfortní aretace sprchy pomocí magnetického 

držáku
• 2 typy proudění vody - funce sprchy s perlátorem 

redukuje usazování vodního kamene
• Příjemné, paprskové proudění vody

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

   

BLANCOCULINA-S Materiál/barva
 

 

chrom
517 597 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
517 598 tlaková
 
   
 



330

BLANCOCULINA-S Mini
Metalické povrchové provedení
Ryzí vášeň
• Design plný napětí se zvláštními akcenty
• Prostřednictvím nerezové pružiny získaná volnost 

pohybu v celé oblasti dřezu
• Komfortní uchycení sprchy pomocí magnetického 

držáku
• Obzvlášť vhodné v kombinaci s horními skříňkami
• Komfortní flexibilní sprška

 

- otočné raménko v rozsahu 360°
- otvor pro baterii o průměru 35 mm
- kartuše s keramickým těsněním
- sprchová hadice opláštěna kovovou pružinou
- patentovaný perlátor pro minimální usazování vápníku
- stabilizační destička pro lepší stabilitu při zabudování do nerezových dřezů
- vybavena zpětným ventilem podle vyhlášky EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCOCULINA-S 
Mini

Materiál/barva
 

 

chrom
519 843 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
519 844 tlaková
 
   
 



331

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO MASTER-S 
Semi-Profi
Metalické povrchové provedení
Profesionální baterie v snadno ovladatelném 
provedení
• Precizní architektonické tvarování
• Ohebné otočné raménko (nerezová pružina) s 

pohyblivou sprchou
• Snadné vyjmutí sprchy z držáku a flexibilní 

ovládání sprchy pomocí ohebné nerez pružiny
• Snadné uchycení sprchy na držák
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

úhlu 360°
• Volitelné umístění držáku sprchy - pro leváky i 

praváky, umístění vlevo, uprostřed nebo vpravo
• Sprcha: 2 typy proudění: centrální 

proud a sprcha
• Pevná aretace sprchy

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO MASTER-S 
Semi-Profi

Materiál/barva
 

36
0°

 

chrom
514 246 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
514 247 tlaková
 
   
 



332

BLANCO LINEE-S
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Čistá a nekompromisní
• S výsuvnou sprchou v kovovém provedení

 

- Otočné raménko 130°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO LINEE-S Materiál/barva
 

 

antracit/chrom
518 438 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 804 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
518 439 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 745 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
518 441 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
518 442 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
518 443 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
518 446 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
518 445 tlaková
 
   
 



333

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
517 186 tlaková
 
   
 

 

chrom
517 185 tlaková
 
   
 

BLANCO QUATURA-S
Metalické povrchové provedení

Výrazný design v přímočarém provedení
• Kvadratický štíhlý tvar s jemnými hranami
• Vhodná k dřezům s přímočarým designem a ke 

kombinaci s dřezy pod pracovní desku
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Výsuvná sprcha v kvalitním kovovém provedením

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečeno proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW 

  

BLANCO 
QUATURA-S

kovový povrch
 

Upozornění: 
BLANCO QUATURA-S 
se nesmí kombinovat s
BLANCO CLARON 
400-IF, 500-IF, 700-IF
BLANCO ZEROX 400-
IF, 500-IF, 700-IF
BLANCO FLOW 45 
S-IF, 5 S-IF.

 

BLANCO QUATURA
Metalické povrchové provedení

Výrazný design v přímočarém provedení
• Kvadratický štíhlý tvar s jemnými hranami
• Vhodná k dřezům s přímočarým designem a ke 

kombinaci s dřezy pod pracovní desku
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

 

BLANCO QUATURA kovový povrch
 

 



334

BLANCO ELOS One
Metalické povrchové provedení
Čistý design
• Jasný, nekompromisní design
• Jemné elegantní detaily dodávají moderní vzhled
• Mimořádná úspora místa - je zapotřebí pouze 

jeden otvor pro baterii
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°
• Vhodná ke kombinaci s vestavnými dřezy

Upozornění:
BLANCO ELOS se nesmí kombinovat s
BLANCO CLARON 400-IF, 500-IF, 700-IF
BLANCO ZEROX 400-IF, 500-IF, 700-IF
BLANCO FLOW 45 S-IF, 5 S-IF.

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ELOS One Materiál/barva
 

 

chrom
517 557 tlaková
 
   
 



335

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ELOSCOPE-F II
Metalické povrchové provedení
Zasouvací směšovací baterie v čistém designu
• Čistý, nekompromisní design do ukázkových 

kuchyní
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Optimálně vhodná ke kompaktním dřezům pod 

desku BLANCO STATURA (s bočně umístěnou 
plochou pro baterii)

• Jedinečné: v kombinaci s kompaktním dřezem 
pod desku BLANCO STATURA je BLANCO 
ELOSCOPE-F II zasouvací až pod pracovní 
desku

• Zasouvací do jakékoliv pozice a přitom vždy 
funkční

• Jednotná velikost otvorů (2 x 35 mm) pro baterii a 
ovládací páku

Pokyny pro montáž:
 
Potřebná hloubka montáže baterie 
BLANCO ELOSCOPE-F II pod deskou činí 
470 mm.
 
Jinak může dojít ke kolizi např. s košovým 
systémem, bojlerem atd.
 
Minimální výška okenního křídla nad 
dřezem je 3 cm.

- Se zapustitelným a otočným raménkem
- Jsou zapotřebí 2 otvory Ø 35 mm pro baterii a ovládací páčku
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO 
ELOSCOPE-F II

Materiál/barva
 

360°

 

chrom
516 672 tlaková
 
   
 



336

 

 BLANCO LEXA 6 S – – • •
 BLANCO LEXA 9 E – – – •
 BLANCO LIVIT 45 / 45 S / 45 S Centric – – – –

 BLANCO LIVIT 45 S Salto / XL 5 S / XL 6 S – – – –

 BLANCO LIVIT 6 S / 6 S Compact •	 – – –

 BLANCO LIVIT 5 S Centric / 6 S Centric – – – –

 BLANCO MAGNAT • – – –

 BLANCO MEDIAN 6 S / 9 –	 •	 – –

 BLANCO MEDIAN 45 S / XL 6 S / 8 S •80	 •80 – –

 BLANCO METRA 45 S / 45 S Compact / 5 S – – – –

 BLANCO METRA 6 / 6 S / 6 S Compact – – • •
 BLANCO METRA 8 S – – • –

 BLANCO METRA 9 / 9 E – – – •
 BLANCO METRA XL 6 S – – – –

 BLANCO MEVIT XL 6 S – – – –

 BLANCO MODEX-M 60 – – – •
 BLANCO MODUS-M 90 – – – •
 BLANCO PALONA 6 – – – –

 BLANCO PANOR 60 – – – •
 BLANCO PLENTA – – – •
 BLANCO PRION 45  S / 5  S / 6 S – – – –

 BLANCO RONDOVAL 45 – • – –

 BLANCO RONDOVAL 45 S – – • •
 BLANCO SONA 45 S / 5 S / XL 6 S / 8 S – – • –

 BLANCO SONA 6 S – – • •
 BLANCO STATURA 6-IF / 6-U • – – –

 BLANCO STATURA 6-IF Crystal – – – –

 BLANCO STRATO Pro-IF – • – –

 BLANCO TIPO XL 6 S • – – –

 BLANCO TRISONA 6 S – – – •80

 BLANCO VEKTRIS 6 S – – – –

 BLANCO YOVA XL 6 S – – – –

 BLANCO ZENAR 45 S / 5 S / XL 6 S – – – •
 BLANCO ZENAR XL 6 S DampfgarPlus – – – •
 BLANCO ZENAR 45 S / XL 6 S (Ceramika) – – – –

 BLANCO ZIA 40 S / 45 S / 45 SL – – • –

 BLANCO ZIA 5 S – – – –

 BLANCO ZIA XL 6 S / 8 S / 9 – – – –

 BLANCO ZIA 9 E – – – –

SILGRANIT®/
keramika
proražení

předfrézovaných
otvorů (při
montáži)

ovládání armatury
    
 vepředu vzadu

nerez
zhotovení

otvoru pomocí
děrovače

otvorů 35 mm
(při montáži)

ovládání armatury

 vepředu vzadu

model dřezu 

 BLANCO ADON XL 6 S – – – –

 BLANCO ALAROS 6 S – – – •
 BLANCO ANDANO 400- / 500- / 700-IF/A – – – –

 BLANCO ANDANO 340/180-IF/A / 400-400-IF/A – – – –

 BLANCO ANDANO XL 6 S-IF / XL 6 S-IF Compact – – – –

 BLANCO AXIA II 45 S / 5 S – – – –

 BLANCO AXIA II 6 S / 8 / 8 S – – – •
 BLANCO AXIS II 45 S-IF / 5 S-IF – – – –

 BLANCO AXIS II 6 S-IF / 6 S-IF Edition – – – –

 BLANCO AXON II 6 S – – – –

 BLANCO CLARIS 6 S • • – –

 BLANCO CLASSIC 40 S –  • – –

 BLANCO CLASSIC 45 / 45 S / 5 S – – – –

 BLANCO CLASSIC 6 S • • • •
 BLANCO CLASSIC 8  – • – •
 BLANCO CLASSIC 8 S – • • –

 BLANCO CLASSIC Neo 45 S / 5 S / XL 6 S – – – –

 BLANCO CLASSIC Neo 6 S – – • •
 BLANCO CLASSIC Pro 45 S-IF – – – –

 BLANCO CLASSIC Pro 5 S-IF / 6 S-IF • • – –

 BLANCO CRON 6 S – – • •
 BLANCO DALAGO 45 / 5 / 6 / 8 – – – •	
 BLANCODANA-IF – • – –

 BLANCODELTA – • – –

 BLANCODELTA II – – – –

 BLANCO DIVON II 45 S-IF / 5 S-IF / 6 S-IF – – – –

 BLANCO DIVON II 8-IF / 8 S-IF – – – –

 BLANCO ELON 45 S, XL 6 S, XL 8 S – – – –

 BLANCO FLEX Pro 45 S – – – –

 BLANCO IDESSA 45 S – – – –

 BLANCO IDESSA 5 S / 6 S / XL 6 S – – – –

 BLANCO LANIS 6 S / 9 E  – – – –

 BLANCO LANTOS 45 S / 5 S / 45 S-IF / 5 S-IF –  •60 – –

 BLANCO LANTOS 45 S-IF Salto –  •60 – –

 BLANCO LANTOS 45 S-IF Compact – – – –

 BLANCO LANTOS 6 S / 6 S-IF / 6-IF • • – –

 BLANCO LANTOS 9 E-IF / 8-IF / 8 S-IF – – – –

 BLANCO LANTOS XL 6 S-IF –  •80 – –

 BLANCO LEXA 40 S / 45 S / 5 S / 8 / 8 S – – – –

SILGRANIT®/
keramika
proražení

předfrézovaných
otvorů (při
montáži)

ovládání armatury
    
 vepředu vzadu

nerez
zhotovení

otvoru pomocí
děrovače

otvorů 35 mm
(při montáži)

ovládání armatury

 vepředu vzadu

model dřezu

U modelů BLANCO JARON, CLARON-IF, FLOW-IF a ZEROX-IF s pro-
storem pro baterii není možné použití výše uvedených baterií!

Upozornění:
Použití příslušenství může být omezeno.

BLANCO PERISCOPE-S-F II / BLANCO ELOSCOPE-F II
Kombinace s dřezy BLANCO.
K montáži armatury na dřez jsou zapotřebí dva otvory pro výtok a ovládání baterie. Pro zhotovení druhého 
otvoru existují možnosti dle níže uvedeného přehledu. (ovládání armatury lze umístit na dřezu místo  
excentrického ovládání. Táhlo excentru lze potom umístit přímo na armaturu).

  – = není možné
•	= zhotovení otvoru 35 mm pro ovládání armatury je možné
•60 = pouze pro spodní skříňky 60 cm
•80 = pouze pro spodní skříňky 80 cm



337

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO PERISCOPE-S-F II
Metalické povrchové provedení
Zasouvací směšovací baterie vhodná pro 
montáž před okno*
• Řešení pro montáž před okno v moderním tvaru
• Aktuální, nadčasový design
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Vysoce kvalitní kovové provedení sprchy
• Jednotná velikost otvorů (2 x 35 mm) pro baterii a 

ovládací páku
• Vhodná ke všem kombinacím s dřezy pod desku
• Vhodná zejména ke dřezům pod desku

Pokyny pro montáž:
 
Potřebná hloubka montáže baterie 
BLANCO PERISCOPE-S-F II pod deskou 
činí 450 mm.
 
Jinak může dojít ke kolizi např. s košovým 
systémem, bojlerem atd.
 
Minimální výška okenního křídla nad 
dřezem je 7 cm.

- Se zapustitelným a otočným raménkem
- Jsou zapotřebí 2 otvory Ø 35 mm pro baterii a ovládací páčku
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné připojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO 
PERISCOPE-S-F II

Materiál/barva
 

360°

 

chrom
516 671 tlaková
 
   
 



338

BLANCO YOVIS-S
Metalické povrchové provedení
Inspirováno přírodou
• Filigránský vzhled díky přírodnímu tvaru
• Obzvláště vhodná ke dřezům s čistými konturami
• Též dvoubarevná

BLANCO YOVIS-S
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Inspirováno přírodou
• Filigránský vzhled díky přírodnímu tvaru
• Obzvláště vhodná ke dřezům s čistými konturami
• Též dvoubarevná
• Ke dřezům SILGRANIT®

• Výsuvná sprcha v kovovém provedení

 

- Otočná o 360° stupňů
- Otvor 35mm
- Keramické těsnění
- Kovové opláštění hadice
- Přívodní hadičky 450 mm 3/8‘‘
- Stabilizační destička
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO YOVIS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
518 291 tlaková
 
   
  

antracit/chrom
518 292 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 807 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
518 293 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 758 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
518 295 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
518 296 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
518 297 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
518 300 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
518 299 tlaková
 
   
 



339

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO YOVIS
Metalické povrchové provedení
Inspirováno přírodou
• Filigránský vzhled díky přírodnímu tvaru
• Obzvláště vhodná ke dřezům s čistými konturami
• Též dvoubarevná

 

- Otočná o 360 stupňů
- Otvor 35mm
- Keramické těsnění
- Přívodní hadičky 450mm 3/8‘‘
- Stabilizační destička
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO YOVIS Materiál/barva
 

 

chrom
518 290 tlaková
 
   
 



340

 

chrom
518 436 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
518 437 tlaková
 
   
 

BLANCO VONDA
Metalické povrchové provedení

Pohodlná obsluha v popředí
• Ergonomická ovládací páka
• Konec raménka s černým změkčeným povrchem
• Doporučená ke dřezům pod desku

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečeno proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW 

  

BLANCO VONDA kovový povrch
 

 

 

chrom
518 434 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
518 435 tlaková
 
   
 

BLANCO VONDA Control
Metalické povrchové provedení

Pohodlná obsluha v popředí
• Ergonomická ovládací páka
• Konec raménka s černým změkčeným povrchem
• Doporučená ke dřezům pod desku
• Uspořádaná pracovní plocha za dřezem
• Integrované ovládání výpusti ušetří dodatečný 

otvor pro excentr

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečeno proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW 

  

BLANCO VONDA 
Control

kovový povrch
 

 



341

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
514 016 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
514 017 tlaková
 
   
 

 

chrom
518 406 tlaková
 
   
 

BLANCO LINUS-S Vario
Metalické povrchové provedení

Praktická forma i funkce
• Minimalistický design
• Výsuvná sprcha
• Vysoce kvalitní kovové provedení sprchy
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rovněž s novou povrchovou úpravou nerez 

imitace
• Vhodná ke každému nerezovému dřezu
• Nerez imitace: zvláštní sladění s nerezovými dřezy

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku 

k ochraně boileru
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

  

BLANCO LINUS-S 
Vario

kovový povrch
 

14
0°

 

BLANCO LINUS-S 
ovládací páčka vlevo
Metalické povrchové provedení

Praktická forma i funkce
• Minimalistický design
• Výsuvná sprcha
• Vysoce kvalitní kovové provedení sprchy
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rovněž s novou povrchovou úpravou nerez 

imitace
• Vhodná ke každému nerezovému dřezu
• Nerez imitace: zvláštní sladění s nerezovými dřezy
• Model s ovládací páčkou vlevo: snazší obsluha 

pro leváky resp. v případě otvoru pro baterii na 
levé straně hlavního dřezu

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku 

k ochraně boileru
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

  

BLANCO LINUS-S  
ovládací páčka vlevo

kovový povrch
 

14
0°

 



342

BLANCO LINUS-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look
Praktická forma i funkce

®

14
0°

 

- Otočné raménko

- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm

- S keramickým těsněním

- Pokovená hadice sprchy

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717

- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO LINUS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
512 402 tlaková

 
512 200 beztlaková

 

 

chrom matný
512 403 tlaková

 
512 201 beztlaková

 

 

nerez imitace
512 404 tlaková

 
512 202 beztlaková

 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 184 tlaková

 
   

 

 

antracit
516 688 tlaková

 
   

 

 

šedá skála
518 813 tlaková

 
   

 

 

aluminium
516 689 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá
520 747 tlaková

 
   

 

 

silgranit bílá
516 692 tlaková

 
   

 

 

jasmín
516 693 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne
516 694 tlaková

 
   

 

 

tartufo
517 621 tlaková

 
   

 

 

kávová
516 697 tlaková

 
   

 



343

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO LINUS-S
Keramik-Look
Praktická designem i funkčností
• Minimalistický design
• Výsuvná sprcha
• Vysoce kvalitní kovové provedení sprchy (ne u 

barevných baterií)
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Ovládací páku lze variabilně umístit vlevo, 

uprostřed nebo vpravo
• Nově: v 7 atraktivních barvách keramiky
• Harmonické sladění barev s keramickými dřezy 

BLANCO
• Především pro nový model BLANCO AXON II

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO LINUS-S Materiál/barva
 

14
0°

 

černá
516 708 tlaková
 
   
 

 

basalt
517 643 tlaková
 
   
 

 

aluminium
516 709 tlaková
 
   
 

 

zářivě bílá lesklá
516 710 tlaková
 
   
 

 

keramika bílá matná
516 711 tlaková
 
   
 

 

magnolie lesklá
519 750 tlaková
 
   
 

 

jasmín
516 712 tlaková
 
   
 



344

BLANCO LINUS
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Praktická designem i funkčností

 

- Jednopáková baterie ½‘‘

- Otočné raménko

- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm

- S keramickým těsněním

- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru

- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW* 

- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO LINUS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
514 019 tlaková

 
514 020 beztlaková

 

 

nerez imitace
514 021 tlaková

 
514 022 beztlaková

 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 183 tlaková

 
   

 

 

antracit
516 698 tlaková

 
   

 

 

šedá skála
518 814 tlaková

 
   

 

 

aluminium
516 699 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá
520 746 tlaková

 
   

 

 

silgranit bílá
516 702 tlaková

 
   

 

 

jasmín
516 703 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne
516 704 tlaková

 
   

 

 

tartufo
517 622 tlaková

 
   

 

 

kávová
516 707 tlaková

 
   

 



345

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
514 025 tlaková
 
514 277 beztlaková
 

 

nerez imitace
514 026 tlaková
 
   
 

 

chrom
514 023 tlaková
 
514 276 beztlaková
 

 

nerez imitace
514 024 tlaková
 
   
 

BLANCO LINUS-S-F
Metalické povrchové provedení

Praktická forma i funkce – vhodná pro montáž 
před okno*
• Řešení pro montáž před okno
• Minimalistický design
• Snadná obsluha: zvednout kolmo nahoru a 

položit na stranu
• Výsuvná sprcha
• Vysoce kvalitní kovové provedení hlavy výsuvné 

sprchy
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečena proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

  

BLANCO LINUS-S-F kovový povrch
 

14
0°

*Minimální výška okna nad dřezem 
je 2,5 cm

BLANCO LINUS-F
Metalické povrchové provedení

Praktická forma i funkce – vhodná pro montáž 
před okno*
• Řešení pro montáž před okno
• Minimalistický design
• Snadná obsluha: zvednout kolmo nahoru a 

položit na stranu
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°
• Ovládací páčka lze instalovat dle požadavku 

vlevo, uprostřed nebo vpravo

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

  

BLANCO LINUS-F kovový povrch
 

36
0°

*Minimální výška okna nad dřezem je 
2,5 cm.



346

BLANCO FONTAS
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
2 v 1: užitková a pitná voda přímo z armatury
• Pitná voda přímo z armatury
• Vysoké raménko s dvojitou funkcí - není nutný 

dodatečný otvor
• Jednoduchá obsluha díky samostatné páce pro 

přívod pitné vody
• Oddělený výtok pitné vody - zabraňuje smíchání s 

užitkovou vodou
• Vysoké raménko umožňuje rychlé natočení vody

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- 3 pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO FONTAS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 581 tlaková
 
   
  

antracit/chrom
518 503 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 808 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
518 504 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 743 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
518 506 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
518 507 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
518 508 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
518 512 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
518 513 tlaková
 
   
 



347

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO SAGA
Metalické povrchové provedení
Dokonalé: perfektní soulad designu a funkce
• Jasně daný tvar a moderní koncept obsluhy s 

integrovaným ovládáním
• Pohybem dopředu a dozadu je regulovaná 

velikost průtoku vody
• Otočení vpravo nebo vlevo k nastavení teploty
• Černá manžeta dodává vzhledu mimořádný 

akcent

 

- Otočné raménko o 180°
- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- S keramickým těsněním
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Odzkoušení LGA a DVGW vyžádáno

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

     

BLANCO SAGA Materiál/barva
 

 

nerez masiv kartáčovaný
519 446 tlaková
 
   
 



348

BLANCO ELIPSO-S II
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Klasické řešení pro každý požadavek

®

11
5°

 

- Otočné raménko

- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm

- S keramickým těsněním

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž

- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru

- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717

- Odzkoušení LGA a DVGW vyžádáno

 

Volitelné příslušenství

filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ELIPSO-S II Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
514 847 tlaková

 
514 848 beztlaková

  

antracit
514 866 tlaková

 
514 867 beztlaková

 

 

šedá skála
518 786 tlaková

 
518 787 beztlaková

 

 

aluminium
514 852 tlaková

 
514 853 beztlaková

 

 

perlově šedá
520 739 tlaková

 
520 740 beztlaková

 

 

silgranit bílá
514 854 tlaková

 
514 855 beztlaková

 

 

jasmín
514 856 tlaková

 
514 857 beztlaková

 

 

béžová champagne
514 858 tlaková

 
514 859 beztlaková

 

 

tartufo
517 623 tlaková

 
517 624 beztlaková

 

 

kávová
514 868 tlaková

 
514 869 beztlaková

 



349

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ELIPSO II
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Klasické řešení pro každý požadavek

®

20
0

17
4

13
3

130°

 

- Otočné raménko

- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm

- S keramickým těsněním

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž

- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru

- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW* 

- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ELIPSO II Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
514 879 tlaková

 
514 880 beztlaková

  

antracit
514 898 tlaková

 
514 899 beztlaková

 

 

šedá skála
518 788 tlaková

 
518 789 beztlaková

 

 

aluminium
514 884 tlaková

 
514 885 beztlaková

 

 

perlově šedá
520 737 tlaková

 
520 738 beztlaková

 

 

silgranit bílá
514 886 tlaková

 
514 887 beztlaková

 

 

jasmín
514 888 tlaková

 
514 889 beztlaková

 

 

béžová champagne
514 890 tlaková

 
514 891 beztlaková

 

 

tartufo
517 625 tlaková

 
517 626 beztlaková

 

 

kávová
514 900 tlaková

 
514 901 beztlaková

 



350

 

chrom
514 913 tlaková
 
   
 

 

chrom
514 911 tlaková
 
   
 

BLANCO ELIPSO-S-F II
Metalické povrchové provedení

Správné řešení pro každý požadavek ... pro 
montáž před oknem*
• Klasický design
• Vhodná do každého kuchyňského prostředí
• Pro montáž před oknem
• Jednoduchá obsluha (zvedněte nahoru a položte 

na stranu)
• Výsuvná sprcha
• 2 typy proudění vody
• Snadné čištění perlátoru
• K dodání v tlakovém a beztlakovém provedení

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku 

k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečeno proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeni LGA a DVGW vyžadano 

  

BLANCO ELIPSO-
S-F II

kovový povrch
 

18
8

13
820

9

11
5

*Minimální výška okna nad dřezem 
je 4 cm.

 

chrom
514 911 tlaková
 
   
 

BLANCO ELIPSO-F II
Metalické povrchové provedení

Správné řešení pro každý požadavek ... pro 
montáž před oknem*
• Klasický design
• Vhodná do každého kuchyňského prostředí
• Pro montáž před oknem
• Jednoduchá obsluha (zvedněte nahoru a položte 

na stranu)
• Snadné čištění perlátoru
• K dodání v tlakovém a beztlakovém provedení

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku 

k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

  

BLANCO ELIPSO-F IIkovový povrch
 

17
6

13
520

2 130

*Minimální výška okna nad dřezem 
je 4 cm.

 

chrom
514 913 tlaková
 
   
 



351

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ELIPSO-S-A II
Metalické povrchové provedení
Správné řešení pro každý požadavek ...s 
uzavíracím ventilem pro myčku nebo pračku
• Klasický design
• Vhodná do každého kuchyňského prostředí
• Výsuvná sprcha
• 2 typy proudění vody
• Snadné čištění perlátoru
• Zabudovaný uzavírací ventil pro myčku nebo 

pračku
• Zajištění spotřebiče jednoduchým otočením 

uzavíracího ventilu
• Bez namáhavého ohýbání pod dřez

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeni LGA a DVGW vyžadano

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ELIPSO-
S-A II

Materiál/barva
 

 

chrom
514 915 tlaková
 
   
 



352

BLANCO PYLOS-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Designová klasika pro vysoké nároky
• Osobitý vzhled díky geometrické přesnosti
• Vytvořena pro aktuální kuchyňské trendy
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Zvlášť vhodná pro velké a kompaktní dřezy
• Rozšířený akční rádius díky výsuvné sprše
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní sladění barvy a povrchové úpravy: 
barvy SILGRANIT® s klasickým povrchem chrom

• Dokonale sladěná s novým silgranitovým dřezem 
BLANCO METRA 6 S

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeni LGA a DVGW vyžadano

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO PYLOS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
512 991 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
512 995 tlaková
 
   
 

 

antracit/chrom
512 984 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 790 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
512 968 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 751 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
512 970 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
512 972 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
513 982 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
517 628 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
514 935 tlaková
 
   
 



353

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO PYLOS
Metalické povrchové provedení
Designová klasika pro vysoké nároky
• Osobitý vzhled díky geometrické přesnosti
• Vytvořena pro aktuální kuchyňské trendy
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Zvlášť vhodná pro velké a kompaktní dřezy
• Dodává se v tlakovém i beztlakovém provedení
• Nerez imitace: zvláštní sladění s nerezovými dřezy

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO PYLOS Materiál/barva
 

 

chrom
512 985 tlaková
 
   
 



354

BLANCO ALTA
Metalické povrchové provedení
Estetika v nejvyšší formě
• Vysoká, štíhlá armatura v estetickém designu
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Raménko v přední části otočné - usnadňuje 

plnění lahví
• Rozšířený akční rádius díky otáčení raménka v 

rozsahu 360°
• Vhodná ke každému nerezovému dřezu
• Nerez imitace: zvláštní sladění s nerezovými dřezy

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- S keramickým těsněním
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ALTA Materiál/barva
 

 

chrom
512 319 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
512 321 tlaková
 
   
 



355

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ALTA-S Compact
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Estetika v nejvyšší formě
• Vysoká štíhlá armatura v estetickém designu
• Vhodná především ke kompaktním dřezům
• S výsuvnou sprchou
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní sladění barevného provedení a 
povrchové úpravy: kombinace barev SILGRANIT® 
a klasické povrchové úpravy chrom

200

128

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ALTA-S 
Compact

Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 122 tlaková
 
518 448 beztlaková
 

 

nerez imitace
515 123 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 182 tlaková
 
   
 

 

antracit/chrom
515 333 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 809 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
515 326 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 730 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
515 327 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
515 328 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
515 329 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
517 634 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
515 334 tlaková
 
   
 



356

BLANCO ALTA-S Compact 
Vario
Metalické povrchové provedení
Estetika v nejvyšší formě
• Vysoká štíhlá armatura v estetickém designu
• Vhodná především ke kompaktním dřezům
• S výsuvnou sprchou
• Rovněž kvalitní povrchová úprava sprchové hlavy 

nerez

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ALTA-S 
Compact Vario

Materiál/barva
 

200

128

 

chrom
518 407 tlaková
 
   
 



357

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ALTA Compact
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Estetika v nejvyšší formě
• Vysoká štíhlá armatura v estetickém designu
• Vhodná především ke kompaktním dřezům
• Raménko v přední části otočné – usnadňuje 

plnění lahví
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

úhlu 360°
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní sladění barevného provedení a 
povrchové úpravy: kombinace barev SILGRANIT® 
a klasické povrchové úpravy chrom

200

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ALTA 
Compact

Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 120 tlaková
 
518 447 beztlaková
 

 

nerez imitace
515 121 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 181 tlaková
 
   
 

 

antracit/chrom
515 323 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 810 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
515 316 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 729 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
515 317 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
515 318 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
515 319 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
517 633 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
515 324 tlaková
 
   
 



358

 

chrom
518 412 tlaková
 
   
 

 

chrom
518 413 tlaková
 
   
 

BLANCO ALTA-S-F 
Compact
Metalické povrchové provedení

Estetika v kompaktní formě*
• K montáži před okno
• Štíhlá elegantní baterie
• Konec výtokového raménka otočný
• Kovová výsuvná sprcha

- Otvor 35 mm
- Keramická kartuše
- Opláštěná hadice
- Přívodní hadičky 750 mm
- Zpětné ventily proti nasátí špinavé vody
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

  

BLANCO ALTA-S-F 
Compact

kovový povrch
 

200

128

Minimální vzdálenost mezi dřezem a 
okenním křídlem je 2,5 cm.

BLANCO ALTA-F Compact
Metalické povrchové provedení

Estetika v kompaktní formě*
• K montáži před okno
• Štíhlá elegantní baterie
• Konec výtokového raménka otočný
• Celá baterie otočná o 360° stupňů

- Otvor 35 mm
- Přívodní hadičky 750 mm
- Kartuše s keramickým těsněním
- Patentovaný perlátor s nižším usazováním vodního 

kamene
- Stabilizační destička
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

  

BLANCO ALTA-F 
Compact

kovový povrch
 

200

Minimální vzdálenost mezi dřezem a 
okenním křídlem je 2,5 cm.



359

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO LIVIA-S
Metalické povrchové provedení

Tradice se setkává s modernou
-

-

 

- Otočné raménko - o 190 °

- Je zapotřebí otvor o Ø 35mm

- Kartuš s keramickým těsněním

- Sprchová hadice s textilním opletením

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8“ maticí pro 

mimořádně snadnou a bezpečnou montáž

- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního 

kamene

- Stabilizační trojúhelníková podložka zvyšuje stabilitu baterie při 

montáži na nerezových dřezech

- Sériově vybavena zpětným ventilem a tedy zabezpečena proti 

zpětnému nasátí špinavé vody podle EN 1717

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství

filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO LIVIA-S Materiál/barva
 

 

chrom
521 291

 

broušená mosaz
521 292

 

mangan
521 293

 

BLANCO LIVIA

 

chrom
521 294

 

broušená mosaz
521 295

 

mangan
521 296

 

Doporučené excentrické 

ovládání výpusti

 

chrom
521 288 tlaková

 

 

broušená mosaz
521 289 tlaková

 

 

mangan
521 290 tlaková

 

Doporučený dávkovač saponátu Doporučené ovládání výpusti



360

BLANCO FELISA-S
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Krásný designový tvar
• Vysoká baterie s harmonickým tvarem
• Vysoké raménko nabízí vysoký komfort při mytí 

hrnců a plnění váz
• Barevné provedení ladí s barvami dřezů 

SILGRANIT®

• Vysoce kvalitní provedení výsuvné sprchy

 

- Otočné raménko 115°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Kovová opletená hadice sprchy
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO FELISA-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
520 336 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
520 337 tlaková
 
   
 

 

antracit
520 338 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
520 346 tlaková
 
   
 

 

aluminium
520 339 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 347 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
520 340 tlaková
 
   
 

 

jasmín
520 341 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
520 342 tlaková
 
   
 

 

tartufo
520 344 tlaková
 
   
 

 

kávová
520 345 tlaková
 
   
 



361

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO FELISA
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Krásný designový tvar
• Vysoká baterie s harmonickým tvarem
• Vysoké raménko nabízí vysoký komfort při mytí 

hrnců a plnění váz
• Barevné provedení ladí s barvami dřezů 

SILGRANIT®

 

- Otočné raménko 140°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

BLANCO FELISA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

  

 

chrom
520 324 tlaková
 
   
 

 

nerez imitace
520 325 tlaková
 
   
 

 

antracit
520 326 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
520 334 tlaková
 
   
 

 

aluminium
520 327 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 335 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
520 328 tlaková
 
   
 

 

jasmín
520 329 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
520 330 tlaková
 
   
 

 

tartufo
520 332 tlaková
 
   
 

 

kávová
520 333 tlaková
 
   
 



362

BLANCO AVONA-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look

Vzrušující propojení tvarů

• Kombinace oblých a hranatých tvarů
• Kónické tělo, jemně stoupající raménko
•  S výsuvnou sprchou v kvalitním kovovém 

provedení
•  Barevná verze perfektně sladěná se dřezy z  

materiálu SILGRANIT®

 

- Otočné raménko - o 190 °
- Je zapotřebí otvor o průměru 35mm
- Kartuš s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8“ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Sprchová hadice s kovovým opláštěním
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační trojúhelníková podložka zvyšuje stabilitu baterie při montáži na nerezových 

dřezech
- Sériově vybavena zpětným ventilem a tedy zabezpečena proti zpětnému nasátí špinavé 

vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO AVONA-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
521 277 tlaková
 
   
  

antracit
521 278 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
521 285 tlaková
 
   
 

 

aluminium
521 279 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
521 286 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
521 280 tlaková
 
   
 

 

jasmín
521 281 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
521 282 tlaková
 
   
 

 

tartufo
521 283 tlaková
 
   
 

 

kávová
521 284 tlaková
 
   
 



363

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO AVONA
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look

Vzrušující propojení tvarů

• Kombinace oblých a hranatých tvarů

• Kónické tělo, jemně stoupající raménko

•  Barevná verze perfektně sladěná se dřezy z  
materiálu SILGRANIT®

 

-Otočné raménko - o 360 °
-Je zapotřebí otvor o průměru 35mm
-Kartuš s keramickým těsněním
-Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8“ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
-Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
-Stabilizační trojúhelníková podložka zvyšuje stabilitu baterie při montáži na nerezových 

dřezech
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO AVONA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
521 267 tlaková
 
   
  

antracit
521 268 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
521 275 tlaková
 
   
 

 

aluminium
521 269 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
521 276 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
521 270 tlaková
 
   
 

 

jasmín
521 271 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
521 272 tlaková
 
   
 

 

tartufo
521 273 tlaková
 
   
 

 

kávová
521 274 tlaková
 
   
 



364

BLANCO JIL
Metalické povrchové provedení
Filigránské tvary – atraktivní vzhled
• Jemný design. Baterie s jasnými tvary
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°
• Zvláště vhodná pro malé dřezy

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO JIL Materiál/barva
 

 

chrom
517 578 tlaková
 
   
 



365

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
520 764 tlaková
 
   
 

 

chrom
520 765 tlaková
 
   
 

BLANCO JURENA-S
Metalické povrchové provedení

Vysoká elegance
• Výjimečný design
• Nový koncept se skrytou sprchovou hadicí
• Vysoké raménko nabízí vysoký komfort při mytí 

hrnců a plnění váz
• Vysoko umístěná ergonomická páka baterie

- Otočné raménko 190°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Textilní opletená sprchová hadice
- Výsuvná sprchová koncovka s vodícím kolíkem
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské 

baterie při zabudování do nerezových dřezů
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečeno proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

  

BLANCO JURENA-S kovový povrch
 

 

BLANCO JURENA
Metalické povrchové provedení

Vysoká elegance
• Výjimečný design
• Vysoké raménko nabízí vysoký komfort při mytí 

hrnců a plnění váz
• Vysoko umístěná ergonomická páka baterie

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské 

baterie při zabudování do nerezových dřezů
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

  

BLANCO JURENA kovový povrch
 

 



366

BLANCO CARENA-S 
Vario
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look

Spojení praktického designu se speciální funkcí

®

 

- Otočné raménko - o 190 °

- Je zapotřebí otvor o průměru 35mm

- Kartuš s keramickým těsněním

- Sprchová hadice s textilním opletením

- V raménku skrytá sprchová koncovka s funkcí přepínání proudu

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8“ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Stabilizační trojúhelníková podložka zvyšuje stabilitu baterie při montáži na nerezových 

dřezech

- Sériově vybavena zpětným ventilem a tedy zabezpečena proti zpětnému nasátí špinavé 

vody podle EN 1717

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO CARENA-S 
Vario

Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
521 356 tlaková

 
   

  

antracit/chrom
521 358 tlaková

 
   

 

 

šedá skála/chrom
521 359 tlaková

 
   

 

 

aluminium/chrom
521 360 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá/chrom
521 367 tlaková

 
   

 

 

bílá/chrom
521 368 tlaková

 
   

 

 

jasmín/chrom
521 372 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne/chrom
521 373 tlaková

 
   

 

 

tartufo/chrom
521 376 tlaková

 
   

 

 

kávová/chrom
521 378 tlaková

 
   

 



367

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO CARENA-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Strhující tvar
• Klasická a moderní baterie
• Skrytá sprchová hadice
• Vysoké raménko nabízí vysoký komfort při mytí 

hrnců a plnění váz
• Vysoko umístěná ergonomická páka baterie

 

- Otočné raménko 190°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Textilní opletená sprchová hadice
- Výsuvná sprchová koncovka s vodícím kolíkem
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO CARENA-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

antracit/chrom
520 980 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
520 981 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
520 982 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 983 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
520 984 tlaková
 
   
 

 

chrom
520 767 tlaková
 
   
  

jasmín/chrom
520 985 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
520 986 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
520 987 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
520 988 tlaková
 
   
 



368

BLANCO CARENA
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Strhující tvar
• Klasická a moderní baterie
• Vysoké raménko nabízí vysoký komfort při mytí 

hrnců a plnění váz
• Vysoko umístěná ergonomická páka baterie

 

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO CARENA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

antracit/chrom
520 971 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
520 972 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
520 973 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 974 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
520 975 tlaková
 
   
 

 

chrom
520 766 tlaková
 
   
  

jasmín/chrom
520 976 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
520 977 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
520 978 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
520 979 tlaková
 
   
 



369

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO SEDA
Metalické povrchové provedení
Malá a přesto působivá
• Mimořádný design díky konceptu provedení s 

pravoúhlým raménkem
• Raménko plynule otočné nahoru a dolu umožňuje 

snadné plnění vysokých nádob
• Kompaktní tvar vhodný pro malé dřezy
• V provedení chrom stejně jako v atraktivní 

barevné kombinaci chrom/černá matná

 

- Otočné raménko o 140°
- Výška raménka je stavitelná od 180 do 230 mm
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor podstatně reguluje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

BLANCO SEDA Materiál/barva
 

 

 

chrom
519 062 tlaková
 
   
 

 

chrom/černá matná
519 063 tlaková
 
   
 



370

BLANCO ACTIS-S
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Klasické formy a funkce v nové interpretaci

kamene

®

 

- Jednopáková baterie ½‘‘

- Otočné raménko

- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm

- S keramickým těsněním

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž

- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru

- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717*

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW* 

- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství

filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ACTIS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
512 913 tlaková

 
512 914 beztlaková

 

 

nerez imitace
512 917 tlaková

 
   

 

 

antracit
512 935 tlaková

 
   

 

 

šedá skála
518 815 tlaková

 
   

 

 

aluminium
512 919 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá
520 728 tlaková

 
   

 

 

silgranit bílá
512 921 tlaková

 
   

 

 

jasmín
512 923 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne
513 987 tlaková

 
   

 

 

tartufo
517 631 tlaková

 
   

 

 

kávová
514 939 tlaková

 
   

 



371

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ACTIS
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Klasické formy a funkce v nové interpretaci

®

 

- Jednopáková baterie ½‘‘

- Otočné raménko

- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm

- S keramickým těsněním

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž

- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru

- Odzkoušeno LGA

- Odzkoušeno DVGW* 

- * pro tlakové proveden

 

Volitelné příslušenství  

filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ACTIS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
512 889 tlaková

 
512 890 beztlaková

 

 

nerez imitace
512 893 tlaková

 
   

 

 

antracit
512 911 tlaková

 
   

 

 

šedá skála
518 816 tlaková

 
   

 

 

aluminium
512 895 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá
520 727 tlaková

 
   

 

 

silgranit bílá
512 897 tlaková

 
   

 

 

jasmín
512 899 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne
513 985 tlaková

 
   

 

 

tartufo
517 632 tlaková

 
   

 

 

kávová
514 941 tlaková

 
   

 



372

 

nerez masiv kartáčovaný
518 718 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
518 716 tlaková
 
519 725 beztlaková
 

BLANCO LOMIS-S
Metalické povrchové provedení

Elegantní provedení v nerezu
• Jasný, přímočarý design
• Baterie s výsuvnou sprchou z masivního nerezu
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz

- Otočné raménko o 360°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Hadice výsuvné sprchy potažená nylonem
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně reguluje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečena proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušení LGA a DVGW vyzádáno

 

  

BLANCO LOMIS-S kovový povrch
 

 

BLANCO LOMIS
Metalické povrchové provedení

Elegantní provedení v nerezu
• Jasný, přímočarý design
• Baterie z masivního nerezu
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Raménko otočné v přední části

- Otočné raménko o 360°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně reguluje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušení LGA a DVGW vyžádáno

 

  

BLANCO LOMIS kovový povrch
 

 



373

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

nerez masiv kartáčovaný
518 720 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
518 719 tlaková
 
519 726 beztlaková
 

BLANCO ALTURA-S
Metalické povrchové provedení

Kompaktní provedení v nerezu
• Uklidňující, estetický vzhled
• Baterie z masivního nerezu
• Zvlášť vhodná pro kompaktní dřezy

- Otočné raménko o 140°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Hadice výsuvné sprchy potažená nylonem
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně reguluje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečena proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušení LGA a DVGW vyzádáno

 

  

BLANCO ALTURA-S kovový povrch
 

 

BLANCO ALTURA
Metalické povrchové provedení

Kompaktní provedení v nerezu
• Uklidňující, estetický vzhled
• Baterie z masivního nerezu
• Zvlášť vhodná pro kompaktní dřezy

- Otočné raménko o 360°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně reguluje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušení LGA a DVGW vyžádáno

 

  

BLANCO ALTURA kovový povrch
 

 



374

BLANCO TIVO-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Komfort ve výrazném tvaru
• Vysoké raménko usnadňuje práci u dřezu
• Výsuvná sprcha s přepínáním
• Mimořádně vhodná k dřezům BLANCO CLASSIC 

Pro a BLANCO ZIA
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Perfektní barevné sladění kuchyňské baterie a 
dřezu z materiálu SILGRANIT®

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená hadice sprchy
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

 

BLANCO TIVO-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 648 tlaková
 
518 424 beztlaková
  

antracit/chrom
517 610 tlaková
 
518 425 beztlaková
 

 

šedá skála/chrom
518 798 tlaková
 
518 799 beztlaková
 

 

aluminium/chrom
517 611 tlaková
 
518 426 beztlaková
 

 

perlově šedá/chrom
520 755 tlaková
 
520 754 beztlaková
 

 

bílá/chrom
517 613 tlaková
 
518 428 beztlaková
 

 

jasmín/chrom
517 614 tlaková
 
518 429 beztlaková
 

 

béžová champagne/chrom
517 615 tlaková
 
518 430 beztlaková
 

 

tartufo/chrom
517 619 tlaková
 
518 433 beztlaková
 

 

kávová/chrom
517 618 tlaková
 
518 432 beztlaková
 



375

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO TIVO
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Komfort ve výrazném tvaru
• Vysoké raménko usnadňuje práci u dřezu
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°
• Mimořádně vhodná k dřezům BLANCO CLASSIC 

Pro a BLANCO ZIA
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Perfektní barevné sladění kuchyňské baterie a 
dřezu z materiálu SILGRANIT®

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

BLANCO TIVO Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 599 tlaková
 
518 414 beztlaková
 

 
 

antracit/chrom
517 600 tlaková
 
518 415 beztlaková
 

 

šedá skála/chrom
518 800 tlaková
 
518 801 beztlaková
 

 

aluminium/chrom
517 601 tlaková
 
518 416 beztlaková
 

 

perlově šedá/chrom
520 753 tlaková
 
520 752 beztlaková
 

 

bílá/chrom
517 603 tlaková
 
518 418 beztlaková
 

 

jasmín/chrom
517 604 tlaková
 
518 419 beztlaková
 

 

béžová champagne/chrom
517 605 tlaková
 
518 420 beztlaková
 

 

tartufo/chrom
517 609 tlaková
 
518 423 beztlaková
 

 

kávová/chrom
517 608 tlaková
 
518 422 beztlaková
 



376

 

chrom
518 408 tlaková
 
518 409 beztlaková
 

 

chrom
518 410 tlaková
 
518 411 beztlaková
 

BLANCO TIVO-S-F
Metalické povrchové provedení

Komfort v nejlepší podobě*
• K montáži před okno
• Snadná manipulace: vytáhnout nahoru a odložit 

stranou
• Otočná o 120°
• Výsuvná sprcha s přepínáním

- Raménko otočné o 120°
- Otvor 35 mm
- Kartuše s keramickým těsněním
- Sprchová hadice s kovovým opláštěním
- Přívodní hadičky 750 mm pro snadnou montáž
- Patentovaný perlátor proti vodnímu kameni
- Stabilizační destička pro pevnější postavení v nerez 

dřezech
- Zpětný ventil proti nasátí špinavé vody
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW*
- * pro tlakové provedení

 

 

BLANCO TIVO-S-F kovový povrch
 

Minimální odstupmezi křídlem okna a 
dřezem 4,5cm

BLANCO TIVO-F
Metalické povrchové provedení

Komfort v nejlepší podobě*
• K montáži před okno
• Snadná manipulace: vytáhnout nahoru a odložit 

stranou
• Otočná o 360°

- Otvor 35 mm
- Přívodní hadičky 750 mm
- Kartuše s keramickým těsněním
- Patentovaný perlátor s nižším usazováním vodního 

kamene
- Stabilizační destička
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW*
- * pro tlakové provedení

 

 

BLANCO TIVO-F kovový povrch
 

Minimální odstup mezi křídlem okna a 
dřezem je 3,5cm



377

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO NEA-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look

Kompaktní baterie
• Kompaktní design
• Rozšířený rádius díky výsuvné sprše
• Vyvýšené raménko umožňuje bezbariérovou práci 

a snadnější plnění hrnců a váz
• Výsuvná sprcha
• Barevné provedení ladí s barvami dřezů 

SILGRANIT®

 

 

- Otočné raménko 145°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů
- Odzkoušeno LGA a DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO NEA-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

Provedení SILGRANIT®-Look

 

chrom
520 296 tlaková
 
520 297 beztlaková
 

 
 

antracit
520 298 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
520 306 tlaková
 
   
 

 

aluminium
520 299 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 307 tlaková
 
   
 

 

silgranit bíláw
520 300 tlaková
 
   
 

 

jasmín
520 301 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
520 302 tlaková
 
   
 

 

tartufo
520 304 tlaková
 
   
 

 

kávová
520 305 tlaková
 
   
 



378

BLANCO NEA
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Kompaktní baterie ve svižném designu

 

- Otočné raménko o 360°

- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm

- BLANCO-kartuše s keramickým těsněním

- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene

- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie

- LGA odzkoušení vyžádáno

- DVGW odzkoušení vyžádáno

 

Volitelné příslušenství  

filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO NEA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

Provedení SILGRANIT®-Look

 

chrom
519 402 tlaková

 
519 737 beztlaková

  

antracit
519 403 tlaková

 
   

 

 

šedá skála
519 412 tlaková

 
   

 

 

aluminium
519 404 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá
520 749 tlaková

 
   

 

 

silgranit bílá
519 406 tlaková

 
   

 

 

jasmín
519 407 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne
519 408 tlaková

 
   

 

 

tartufo
519 410 tlaková

 
   

 

 

kávová
519 411 tlaková

 
   

 



379

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ZENOS-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Výborná funkčnost v markantním designu
• Markantní, kompaktní design
• Vytvořena pro aktuální kuchyňské trendy
• Zvlášť vhodná pro malé a kompaktní dřezy
• Rozšířený akční rádius díky výsuvné sprše
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní mix barvy a povrchu: barvy 
SILGRANIT® s klasickým chromem

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717*
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ZENOS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 815 tlaková
 
517 816 beztlaková
 

 

nerez imitace
517 818 tlaková
 
   
 

 

antracit/chrom
517 819 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 784 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
517 820 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 760 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
517 822 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
517 823 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
517 824 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
517 828 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
517 827 tlaková
 
   
 



380

BLANCO ZENOS
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Výborná funkčnost v moderním designu
• Moderní, kompaktní design
• Vytvořena pro aktuální kuchyňské trendy
• Zvlášť vhodná pro malé a kompaktní dřezy
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočnému 

o 360°
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní mix barvy a povrchu: barvy 
SILGRANIT® s klasickým chromem

• Dokonale sladěná se silgranitovým dřezem 
BLANCO METRA 45 S + 5 S

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ZENOS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 801 tlaková
 
517 802 beztlaková
 

 

nerez imitace
517 804 tlaková
 
   
 

 

antracit/chrom
517 805 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 783 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
517 806 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 759 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
517 808 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
517 809 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
517 810 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
517 814 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
517 813 tlaková
 
   
 



381

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO AJARIS
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Designová baterie
• Moderní design a perfektní tvarová vyváženost
• Praktické umístění ovládací páky baterie
• Volitelně nastavitelná ovládácí páka
• Úzká baterie s malými požadavky na prostor, 

oboustranné provedení
• Dvoubarevné provedení perfektně barevně 

sladěné se dřezy SILGRANIT®

 

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- Kartuš s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

 

BLANCO AJARIS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
520 814 tlaková
 
   
  

antracit/chrom
520 815 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
520 822 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
520 816 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 823 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
520 817 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
520 818 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
520 819 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
520 820 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
520 821 tlaková
 
   
 



382

BLANCO FILO-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Štíhlá a elegantní
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• S výsuvnou sprchou
• Obzvlášť vhodná pro malé dřezy
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní mix barvy a povrchu: barvy 
SILGRANIT® s klasickým chromem nebo nerez 
imitací

Upozornění:
BLANCO FILO-S se nemá kombinovat s 
BLANCO keramickými dřezy. 
Důvod: nemůže být zaručena 100% izolace 
otvoru pro baterii. 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO FILO-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
512 405 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 180 tlaková
 
   
 

 

antracit/nerez imitace
512 760 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
518 811 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
512 753 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 742 tlaková
 
   
 

 

 bílá/nerez imitace
512 754 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
512 755 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
513 990 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
517 636 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
514 943 tlaková
 
   
 



383

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO FILO
Metalické povrchové provedení
Štíhlá a elegantní
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Obzvlášť vhodná pro malé dřezy
• Rozšířený akční rádius díky otáčení raménka v 

rozsahu 360°
• Páka může být variabilně umístěna vlevo, 

uprostřed nebo vpravo

Upozornění:
BLANCO FILO se nemá kombinovat s 
BLANCO keramickými dřezy. 
Důvod: nemůže být zaručena 100% izolace 
otvoru pro baterii. 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Pružné připojovací hadice s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO FILO Materiál/barva
 

 

chrom
512 324 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 178 tlaková
 
   
 



384

BLANCO FINESS
Metalické povrchové provedení
Štíhlá a přímočará
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Obzvlášť vhodná pro malé dřezy
• Rozšířený akční rádius díky otáčení raménka v 

rozsahu 360°
• Páka může být variabilně umístěna vlevo, 

uprostřed nebo vpravo

Upozornění:
BLANCO FINESS se nemá kombinovat s 
BLANCO keramickými dřezy. 
Důvod: nemůže být zaručena 100% izolace 
otvoru pro baterii. 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Pružné připojovací hadice s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO FINESS Materiál/barva
 

 

chrom
512 322 tlaková
 
   
 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 179 tlaková
 
   
 



385

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO TRIMA
Metalické povrchové provedení
Kuchyňská baterie v moderním provedení s 
filtrem
• Ergonomický tvar se zřetelnou funkční 

charakteristikou
• Možnost regulace filtrované a nefiltrované vody
• Integrované vývody pro filtrovanou i nefiltrovanou 

vodu
• Rozšířený rádius 360°

 

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- Kartuš s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

 

BLANCO TRIMA Materiál/barva
 

 

chrom
520 840 tlaková
 
   
 



386

BLANCO ANTAS-S
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Malá kompaktní a mnohostranná
• Přímočarý design v kompaktním provedení
• Zvlášť vhodná pro malé a kompaktní dřezy
• Výsuvná sprcha rozšiřuje akční rádius armatury
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní sladění barevného provedení a 
povrchové úpravy: kombinace barev SILGRANIT® 
a klasické povrchové úpravy chrom

140°

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ANTAS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 348 tlaková
 
516 764 beztlaková
  

antracit/chrom
515 356 tlaková
 
516 772 beztlaková
 

 

šedá skála/chrom
518 794 tlaková
 
518 795 beztlaková
 

 

aluminium/chrom
515 349 tlaková
 
516 765 beztlaková
 

 

perlově šedá/chrom
520 733 tlaková
 
520 734 beztlaková
 

 

bílá/chrom
515 350 tlaková
 
516 766 beztlaková
 

 

jasmín/chrom
515 351 tlaková
 
516 767 beztlaková
 

 

béžová champagne/chrom
515 352 tlaková
 
516 768 beztlaková
 

 

tartufo/chrom
517 637 tlaková
 
517 638 beztlaková
 

 

kávová/chrom
515 357 tlaková
 
516 773 beztlaková
 



387

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO ANTAS-S
Keramik-Look dvoubarevná
Malá, kompaktní a mnohostranná
• Přímočarý design v kompaktním formátu
• Vhodná především pro menší dřezy
• Rozšířený akční rádius díky výsuvné sprše
• Perfektní design a barevné sladění armatury a 

keramického dřezu, zejména u modelu BLANCO 
IDESSA 6 S

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pokovená sprchová hadice
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabililizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO ANTAS-S Materiál/barva
 

140°

 

chrom/softgrip černý
516 075 tlaková
 
   
 

 

basalt/chrom
517 647 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
516 074 tlaková
 
   
 

 

zářivě bílá lesklá/chrom
516 069 tlaková
 
   
 

 

keramika bílá matná/chrom
516 070 tlaková
 
   
 

 

magnolie lesklá/chrom
519 748 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
516 072 tlaková
 
   
 



388

BLANCO ANTAS
Metalické povrchové provedení a  
SILGRANIT®-Look dvoubarevná
Malá kompaktní a mnohostranná
• Přímočarý design v kompaktním provedení
• Zvlášť vhodná pro malé a kompaktní dřezy
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

úhlu 360°
• Dodává se v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

• Atraktivní sladění barevného provedení a 
povrchové úpravy: kombinace barev SILGRANIT® 
a klasické povrchové úpravy chrom

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO ANTAS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 337 tlaková
 
516 103 beztlaková
  

antracit/chrom
515 345 tlaková
 
516 111 beztlaková
 

 

šedá skála/chrom
518 796 tlaková
 
518 797 beztlaková
 

 

aluminium/chrom
515 338 tlaková
 
516 104 beztlaková
 

 

perlově šedá/chrom
520 731 tlaková
 
520 732 beztlaková
 

 

bílá/chrom
515 339 tlaková
 
516 105 beztlaková
 

 

jasmín/chrom
515 340 tlaková
 
516 106 beztlaková
 

 

béžová champagne/chrom
515 341 tlaková
 
516 107 beztlaková
 

 

tartufo/chrom
517 639 tlaková
 
517 640 beztlaková
 

 

kávová/chrom
515 346 tlaková
 
516 112 beztlaková
 



389

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
511 276 tlaková
 
511 280 beztlaková
 

 

nerez imitace
512 542 tlaková
 
   
 

 

chrom
511 268 tlaková
 
511 272 beztlaková
 

 

nerez imitace
512 543 tlaková
 
   
 

BLANCOORION-S
Metalické povrchové provedení

Osvědčená kvalita
• Výsuvná sprcha
• Přepínač na 2 typy proudění
• Páka pro snadné ovládání
• Nerez imitace: zvláštní sladění s nerezovými dřezy

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku 

k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybaveno dvěma zařízeními zamezujícími 

zpětnému průtoku a tedy zabezpečeno proti zpětnému 
průtoku podle EN 1717*

- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

  

BLANCOORION-S kovový povrch
 

140°

 

BLANCOORION
Metalické povrchové provedení

Osvědčená kvalita
• Vysoké a dlouhé raménko
• Páka pro snadné ovládání
• Nerez imitace: zvláštní sladění s nerezovými dřezy

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene*
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku 

k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW*  - * pro tlakové provedení 

  

BLANCOORION kovový povrch
 

135°

 



390

 

chrom
514 207 tlaková
 
514 279 beztlaková
 

 

chrom
514 208 tlaková
 
514 278 beztlaková
 

BLANCOORION-S-F
Metalické povrchové provedení

Osvědčená kvalita – vhodná pro montáž před 
okno*
• Cenově výhodná směšovací baterie pro montáž 

před okno
• Snadná obsluha: odblokovat, zvednout kolmo 

nahoru a položit na stranu
• Výsuvná sprcha
• Přepínač na 2 typy proudění
• Pojistka k vyklopení baterie

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečena proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

  

BLANCOORION-S-F kovový povrch
 

*Minimální výška okna nad dřezem je 
4,5 cm.

BLANCOORION-F
Metalické povrchové provedení

Osvědčená kvalita – vhodná pro montáž před 
okno*
• Cenově výhodná směšovací baterie pro montáž 

před okno
• Vysoké a delší raménko
• Pojistka k vyklopení baterie
• Snadná obsluha: odblokovat, zvednout kolmo 

nahoru a položit na stranu

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 750 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

  

BLANCOORION-F kovový povrch
 

*Minimální výška okna nad dřezem je 
2,5 cm.



391

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO NAVA
Metalické povrchové provedení
Klasický design
• Vysoké raménko pro snadné plnění hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 350 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO NAVA Materiál/barva
 

 

chrom
513 649 tlaková
 
   
 



392

BLANCO ARUM-S
Metalické povrchové provedení

• Výsuvná sprcha
• Přepínač na 2 typy proudění

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečena proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

  

BLANCO ARUM-S kovový povrch
 

 

BLANCO ARUM
Metalické povrchové provedení

• Vysoké a delší raménko
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje 

usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

  

BLANCO ARUM kovový povrch
 

 

 

chrom
515 585 tlaková
 

 

chrom
515 584 tlaková
 



393

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCOWEGA-S
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Kvalita za nízkou cenu
• Výsuvná sprcha, 2 typy proudění vody
• Vhodná pro malé dřezy
• Vhodná pro montáž před oknem (min.: výška 

14,5 cm)
• K dostání v 9 atraktivních barvách materiálu 

SILGRANIT®

• Perfektní barevné sladění dřezu a baterie

U beztlakového provedení regulátor 
průtoku pro ochranu bojleru.

- Otočné raménko
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečeno proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCOWEGA-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
512 035 tlaková
 
514 212 beztlaková
  

antracit
512 047 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
518 805 tlaková
 
   
 

 

aluminium
512 038 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 763 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
512 039 tlaková
 
   
 

 

jasmín
512 041 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
513 996 tlaková
 
   
 

 

tartufo
517 642 tlaková
 
   
 

 

kávová
514 949 tlaková
 
   
 



394

BLANCOWEGA
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Kvalita za nízkou cenu
• Vysoké a dlouhé raménko
• Vhodná pro malé dřezy
• Ve všech barvách SILGRANIT®

• Perfektní design a barevné sladění s dřezy 
SILGRANIT®

Upozornění:
BLANCOWEGA se nemá kombinovat s 
BLANCO keramickými dřezy. 
Důvod: nemůže být zaručena 100% izolace 
otvoru pro baterii.
U beztlakového provedení regulátor 
průtoku pro ochranu bojleru.

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW* 
- * pro tlakové provedení

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCOWEGA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
137 228 tlaková
 
514 211 beztlaková
  

antracit
511 113 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
518 806 tlaková
 
   
 

 

aluminium
511 880 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 762 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
511 110 tlaková
 
   
 

 

jasmín
511 116 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
513 995 tlaková
 
   
 

 

tartufo
517 641 tlaková
 
   
 

 

kávová
514 950 tlaková
 
   
 



395

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
518 818 tlaková
 
519 722 beztlaková
 

 

chrom
520 282 tlaková
 
520 283 beztlaková
 

BLANCO BRAVON-S
Metalické povrchové provedení

Klasický a nadčasový vzhled
• Vyšší, obloukovité a dlouhé raménko umožňuje 

bezbariérové pracovní postupy
• Ergonomicky tvarovaná ovládací páčka
• Doporučeno obzvlášť pro malé, kompaktní dřezy

- Otočné raménko 100°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Sprchová hadice s nylonovým opláštěním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské 

baterie při zabudování do nerezových dřezů
- Sériově vybaveno dvěma zpětnými ventily a tedy 

zabezpečeno proti nasátí špinavé vody podle EN 1717
- Zažádána certifikace LGA*
- Zažádána certifikace DVGW*
* pro tlakové provedení

 

  

BLANCO BRAVON-S kovový povrch
 

 

BLANCO BRAVON
Metalické povrchové provedení

Klasický nadčasový vzhled
• Vysoké, obloukovité a dlouhé raménko baterie 

umožňuje snadné bezbarierové pracovní postupy
• Ergonomicky umístěná ovládací páčka
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném o 

360°
• Zvlášť vhodná především pro malé kompaktní 

dřezy

- Otočné raménko o 360°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ 

maticí pro mimořádně snadnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně reguluje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- zažádána certifikace LGA*
- zažádána certifikace DVGW*
* pro tlakové provedení

 

  

BLANCO BRAVON kovový povrch
 

 



396

BLANCO JETA
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Ergonomická… Praktická… Dobrá…
• Ergonomický koncept obsluhy s bočně 

umístěným raménkem
• Poloha ovládací páčky napravo od raménka
• Vysoké raménko pro snadnější plnění vysokých 

hrnců a váz
• Dodávka možná ve všech barvách SILGRANIT®

 

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 350 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

 

BLANCO JETA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
519 727 tlaková
 
   
  

antracit
519 728 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
519 736 tlaková
 
   
 

 

aluminium
519 729 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 744 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
519 730 tlaková
 
   
 

 

jasmín
519 731 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
519 732 tlaková
 
   
 

 

tartufo
519 734 tlaková
 
   
 

 

kávová
519 735 tlaková
 
   
 



397

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO TRADON
Metalické povrchové provedení
Aktuální ovládání v tradičním tvaru
• Klasické provedení
• Mimořádně vhodné do venkovského moderního 

stylu
• Komfortní jednopákové provedení
• Perfektně sladěná s keramickým dřezem 

BLANCO PANOR 60

 

- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO TRADON Materiál/barva
 

 

chrom
515 990 tlaková
 
   
 

 

broušená mosaz
520 787 tlaková
 
   
 



398

BLANCO SORA
Metalické povrchové provedení
Klasický vzhled, moderní filtrační funkce
• Tradičně provedené součásti se zřetelnou 

funkčností
• Možnost regulace filtrované a nefiltrované vody
• Integrované vývody pro filtrovanou i nefiltrovanou 

vodu
• Rozšířený rádius 360°

 

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- Kartuš s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička pro zvýšení stability kuchyňské baterie při zabudování do nerezových 

dřezů

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

 

BLANCO SORA Materiál/barva
 

 

chrom
520 834 tlaková
 
   
 

 

broušená mosaz
520 835 tlaková
 
   
 



399

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO TERA
Metalické povrchové provedení
Tradiční forma, moderní funkce
• Klasická 2-kohoutová armatura
• Obzvlášť vhodná k současnému stylu 

venkovských domů
• Doplňkově k dostání v broušené mosazi

 

- 2-kohoutová baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor Ø 35 mm
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou 

montáž
- Beztlakové provedení je opatřeno omezovačem průtoku k ochraně boileru
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO TERA Materiál/barva
 

 

chrom
512 597 tlaková
 
   
 

 

broušená mosaz
512 590 tlaková
 
   
 



400

BLANCO VITIS-S
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
• Výsuvná sprcha
• Vhodná zejména v kombinacei s menšími dřezy
• K dodání v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečena proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO VITIS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 583 tlaková
 
   
  

antracit
515 376 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
518 802 tlaková
 
   
 

 

aluminium
515 369 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 757 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
515 370 tlaková
 
   
 

 

jasmín
515 371 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
515 372 tlaková
 
   
 

 

tartufo
517 663 tlaková
 
   
 

 

kávová
515 377 tlaková
 
   
 



401

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO VITIS
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
• Vysoké a delší raménko
• Vhodná zejména v kombinacei s menšími dřezy
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°
• K dodání v 9 moderních, vysoce kvalitních 

barvách SILGRANIT®

 

- Jednopáková baterie ½‘‘
- Otočné raménko
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- S keramickým těsněním
- Pružné propojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor / kaskáda podstatně redukuje usazování vodního kamene
- Stabilizační destička zvyšuje stabilitu baterie
- Odzkoušeno LGA
- Odzkoušeno DVGW

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO VITIS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
515 582 tlaková
 
   
  

antracit
515 366 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
518 803 tlaková
 
   
 

 

aluminium
515 359 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 756 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
515 360 tlaková
 
   
 

 

jasmín
515 361 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
515 362 tlaková
 
   
 

 

tartufo
517 662 tlaková
 
   
 

 

kávová
515 367 tlaková
 
   
 



402

BLANCO DARAS-S
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
• S výsuvnou sprchou
• Vhodná pro malé dřezy
• K dodání v provedení chrom a v 9 atraktivních 

vysoce kvalitních barvách SILGRANIT®

 

- Otočné raménko o 90°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Kartuš BLANCO s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 350 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž
- Sprchová hadice potažená nylonem
- Sériově vybavena dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečená proti nasátí špinavé vody 

podle EN 1717

 

Volitelné příslušenství

  
filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

  

BLANCO DARAS-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 731 tlaková
 
519 724 beztlaková
  

antracit
517 732 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
518 792 tlaková
 
   
 

 

aluminium
517 733 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 736 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
517 735 tlaková
 
   
 

 

jasmín
517 736 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
517 737 tlaková
 
   
 

 

tartufo
517 741 tlaková
 
   
 

 

kávová
517 740 tlaková
 
   
 



403

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO DARAS
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
• Vhodná pro malé dřezy
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 

rozsahu 360°
• K dodání v provedení chrom a v 9 atraktivních 

vysoce kvalitních barvách SILGRANIT®

 

- Otočné raménko o 360°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Kartuš BLANCO s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 350 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO DARAS Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 720 tlaková
 
519 723 beztlaková
  

antracit
517 721 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
518 793 tlaková
 
   
 

 

aluminium
517 722 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 735 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
517 724 tlaková
 
   
 

 

jasmín
517 725 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
517 726 tlaková
 
   
 

 

tartufo
517 730 tlaková
 
   
 

 

kávová
517 729 tlaková
 
   
 



404

BLANCO MIDA-S Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
521 454 tlaková

 
   

  

antracit
521 455 tlaková

 
   

 

 

šedá skála
521 462 tlaková

 
   

 

 

aluminium
521 456 tlaková

 
   

 

 

perlově šedá
521 463 tlaková

 
   

 

 

silgranit bílá
521 457 tlaková

 
   

 

 

jasmín
521 458 tlaková

 
   

 

 

béžová champagne
521 459 tlaková

 
   

 

 

tartufo
521 460 tlaková

 
   

 

 

kávová
521 461 tlaková

   

 

BLANCO MIDA-S
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look

SILGRANIT

 

- Otočné raménko o 360°

- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm

- Kartuš BLANCO s keramickým těsněním

- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

- Sprchová hadice potažená nylonem

- Stabilizační podložka ke zvýšení stability upevnění baterie při montáži do nerezových dřezů

- Sériově vybavená dvěma zpětnými ventily a tedy zabezpečena proti nasáti špinavé vody 

podle EN 1717

Volitelné příslušenství

filtr pro rohový ventil vodící tyč pro sprchovou hadici

  
128 434 511 920

 

 



405

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO MIDA
Metalické povrchové provedení a 
SILGRANIT®-Look
Stylový tvar
• Jemně zahnuté raménko na štíhlém těle
• Pro snadné plnění vysokých hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky 360° otočnému 

raménku

 

- Otočné raménko o 360°
- Je zapotřebí otvor o Ø 35 mm
- Kartuš BLANCO s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 350 mm a s 3/8‘‘ maticí pro mimořádně snadnou a 

bezpečnou montáž

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO MIDA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
517 742 tlaková
 
   
  

antracit
519 415 tlaková
 
   
 

 

šedá skála
519 424 tlaková
 
   
 

 

aluminium
519 416 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá
520 748 tlaková
 
   
 

 

silgranit bílá
519 418 tlaková
 
   
 

 

jasmín
519 419 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne
519 420 tlaková
 
   
 

 

tartufo
519 422 tlaková
 
   
 

 

kávová
519 423 tlaková
 
   
 



406

BLANCO MILI
Metalické povrchové provedení
Komfort s konturou
• Štíhlé těleso s raménkem tvaru „J‘‘
• Pro snadné plnění vysokých hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky 360° otočnému 

raménku

 

- Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v rozsahu 360°
- Je třeba otvor o průměru 35 mm
- Kartuš BLANCO s keramickým těsněním
- Flexibilní přípojné hadice o délce 350 mm a 3/8‘‘ maticí pro obzvlášť snadnou a 

bezpečnou montáž

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

  

BLANCO MILI Materiál/barva
 

 

chrom
519 413 tlaková
 
   
 



407

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

chrom
519 414 tlaková
 
   
 

 

chrom
519 810 tlaková
 
   
 

BLANCO MILA-S
Metalické povrchové provedení

Klasické a přímočaré
• Štíhlé těleso s lineárním raménkem
• S výsuvnou sprškou
• Pro snadné plnění vysokých hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky 360° otočnému 

raménku

- Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 
rozsahu 360°

- Nutné vyvrtat otvor pro baterii Ø 35 mm
- Kartuš Blanco s keramickým těsněním
- Flexibilní přípojné hadice o délce 350 mm a 3/8‘‘ 

maticí pro obzvlášť snadnou a bezpečnou montáž

 

  

BLANCO MILA-S kovový povrch
 

 

BLANCO MILA
Metalické povrchové provedení

Klasické a přímočaré
• Štíhlé těleso s lineárním raménkem
• Pro snadné plnění vysokých hrnců a váz
• Rozšířený akční rádius díky 360° otočnému 

raménku

- Rozšířený akční rádius díky raménku otočném v 
rozsahu 360°

- Nutné vyvrtat otvor pro baterii Ø 35 mm
- Kartuš Blanco s keramickým těsněním
- Flexibilní přípojné hadice o délce 350 mm a 3/8‘‘ 

maticí pro obzvlášť snadnou a bezpečnou montáž

 

  

BLANCO MILA kovový povrch
 

 



408

BLANCO AMONA
Metalické povrchové provedení a 

SILGRANIT®-Look
Klasický koncept v moderním provedení
• Komfortní baterie se dvěma kohoutky k 

separátnímu ovládání studené a teplé vody
• Vysoce kvalitní ventily ke snadnému ovládání 

baterie
• Ergonomicky tvarovaná, moderní komponenty
• Rozšířený rádius 360°
• Také ve dvoubarevném provedení, které 

perfektně ladí ke dřezům z materiálu SILGRANIT®

  

 

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebi otvor o průměru 35 mm
- S keramickým těsněnim
- Pružné připojovaci hadice o delce 450 mm a s 3/8‘‘ matici pro mimořádně
- Snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování vodniho kamene

 

Volitelné příslušenství  

  
filtr pro rohový ventil  

  
128 434  

 

 

BLANCO AMONA Materiál/barva Materiál/barva Materiál/barva
  

 

chrom
520 769 tlaková
 
   
  

antracit/chrom
520 770 tlaková
 
   
 

 

šedá skála/chrom
520 777 tlaková
 
   
 

 

aluminium/chrom
520 771 tlaková
 
   
 

 

perlově šedá/chrom
520 778 tlaková
 
   
 

 

bílá/chrom
520 772 tlaková
 
   
 

 

jasmín/chrom
520 773 tlaková
 
   
 

 

béžová champagne/chrom
520 774 tlaková
 
   
 

 

tartufo/chrom
520 775 tlaková
 
   
 

 

kávová/chrom
520 776 tlaková
 
   
 



409

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

BLANCO QUADRIS
Metalické povrchové provedení

• Exkluzivní design BLANCO SteelArt včetně 
nulového rádiusu BLANCO ZEROX

• Mimořádně vhodný k modelům řady SteelArt, 
především BLANCO ZEROX s nulovým rádiusem

• Nerez masiv hedvábný lesk a matný: perfektní 
sladění s povrchy SteelArt

• Pohodlné plnění shora

 

 

 

chrom
517 588
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
517 589
 

 

nerez masiv matný
517 590
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

BLANCO QUADRIS

BLANCO LEVOS
Metalické povrchové provedení

• Exkluzivní design BLANCO SteelArt
• Mimořádně vhodný k modelům řady SteelArt, 

především CLARON a FLOW-IF
• Nerez masiv hedvábný lesk a matný: perfektní 

sladění s povrchy SteelArt
• Pohodlné plnění shora

 

 

 

chrom
517 585
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
517 586
 

 

nerez masiv matný
517 587
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

BLANCO LEVOS



410

 

 

 

BLANCO LIVIA
Metalické povrchové provedení

• Moderní provedení s opticky výraznými 
rustikálními prvky

• Systémové řešení s designově odpovídajícím 
ovládáním výpusti a dřezovou baterií

• K dispozici v různých povrchových provedeních
• Pohodlné horní plnění dávkovače

 

 

 chrom
521 291
 

 

mangan
521 293
 

 

broušená mosaz
521 292
 

 
 

Materiál/barva
 

Materiál/barvaBLANCO LIVIA

 - požadovaný otvor 35 mm
 - objem: 500 ml

BLANCO PIONA
Metalické povrchové provedení

• Exkluzivní design BLANCO SteelArt
• Mimořádně vhodný k modelům řady SteelArt, 

především CLARON a FLOW-IF
• Nerez masiv hedvábný lesk a matný: perfektní 

sladění s povrchy SteelArt
• Pohodlné plnění shora

 

 

 

nerez masiv matný
515 992
 

 

nerez masiv hedvábný lesk
515 991
 

 

nerez masiv kartáčovaný
517 537
 

 

chrom
517 667
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

BLANCO PIONA

 - požadovaný otvor 35 mm
 - objem: 500 ml



411

S
m

ěš
o

va
cí

 b
at

er
ie

,
d

áv
ko

va
če

 m
yc

íh
o

 p
ro

st
ře

d
ku

 

BLANCO TORRE
Metalické povrchové provedení

• Pohodlně plněné shora
• Praktické příslušenství dřezů
• Nerez imitace: mimořádné sladění s nerezovými 

dřezy

 

 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

58

BLANCO TORRE

 

BLANCO TANGO
Metalické povrchové provedení

• Pohodlně plněné shora
• Praktické příslušenství dřezů

 

 

 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

Materiál/barva
 

BLANCO TANGO

 - požadovaný otvor 35 mm
 - objem: 500 ml

 - požadovaný otvor 35 mm
 - objem: 500 ml

 

 

 

nerez imitace
512 594
 

 

chrom
512 593
 

 

 

chrom
511 266
 

 

nerez imitace
512 643
 



412

BLANCO TIGA
Metalické povrchové provedení

• Pohodlně plněné shora
• Praktické příslušenství dřezů

 

 

Materiál/barva
 

BLANCO TIGA

 - požadovaný otvor 35 mm
 - objem: 250 ml

 

chrom
510 769
 

BLANCO CRATON
Metalické povrchové provedení

• Pohodlně plněné shora
• Praktické příslušenství dřezů

 

 

 

chrom
513 650
 

Materiál/barva
 

BLANCO CRATON

 - požadovaný otvor 35 mm
 - objem: 300 ml



413

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SELECT 
Systémy pro třídění odpadu, organizační systémy  

Optimální vestavná hloubka

Díky vestavné hloubce jen 40 cm lze 

košové systémy BLANCO SELECT použít 

téměř pro každou dřezovou skříňku.

Více čistoty

Integrovaná držadla, stejně jako

zkosené okraje zajišťují snadné čištění 

odpadních nádob.

Flexibilní rozdělení odpadních nádob

Různě velké odpadní nádoby lze  

libovolně kombinovat dle požadavku 

zákazníka. Například pro organický odpad 

je nejvhodnější malá nádoba s odpovída-

jícím víkem.

Perfektní využití prostoru

Košové systémy BLANCO SELECT jsou 

k dispozici pro všechny běžné spodní 

skříňky (45 cm, 50 cm, 60 cm) a tím 

poskytují široké možnosti pro optimální 

plánování kuchyní.

Praktický držák na sáčky

Díky držákům BLANCO SELECT Clip lze 

sáčky na odpad snadno uchytit k od-

padním nádobám. Držák sáčků CLIP lze 

jednoduše použít pro všechny odpadní 

nádoby od 15 l do 30 l a je použitelný pro 

všechny velikosti sáčků.

Perfektní organizace

Stabilní kryt z lakovaného plechu je plně 

výsuvný a slouží zároveň jako praktická 

odkládací plocha. Organizační zásuvka 

nabízí dodatečný úložný prostor.

Komfortní ovládání

Díky ovládání BLANCO MOVEX je možné 

zásuvku s košem jednoduše vysunout 

tahem špičkou nohy. MOVEX je možné 

namontovat na jakákoliv čelní dvířka.

Vysoká stabilita

I při plném zatížení košový systém funguje 

zcela hladce; nádoby i jejich držadla jsou 

stabilní a odolné. Košové systémy jsou 

testovány na zatížení až 38 kg.

Rychlá montáž

Montáž košového systému je snadná a 

velmi rychlá. 



414

BLANCO SELECT
Nejlepší SELECT BLANCO: košový systém a 
organizace ve spodní skříňce nové generace.

Optimální využití prostoru

Moderní, harmonický a funkční design

Konstrukce integrovaných držadel zabraňuje 

jejich znečištění

Kvalitní organizační zásuvka opticky sladěná s 

košovým systémem

Variabilně nasaditelné boxy, univerzální box k 

zavěšení do 8 l, 15 l a 19 l nádoby

Nepřekonatelně rychlá a snadná montáž

Praktické víko pro 15 l nádobu

 
 

 

Výška montáže 474 mm (nasazené univerzální boxy jsou posunovatelné - s ohledem na odtokovou armaturu), hloubka montáže 400 mm, potřebná vnitřní velikost skříňky (hloubka) 450 mm. 
 

 

Volitelné příslušenství  

     
BLANCO SELECT Clip držák 
sáčků na odpad

521 300

BLANCO SELECT AutoMove 
elektrický systém otevírání

521 301

BLANCO MOVEX nožní 

ovládání

519 357

SELECT 60 výsuvný kryt 
(police) košového systému

229 341

  

60
 

 

 

60
 

 

60
 

 

60
 

60
 49 l

BLANCO SELECT Materiál/barva  

 

BLANCO SELECT 60/2 Orga 518 725  

organizační zásuvka

 

 
 

BLANCO SELECT 60/3 Orga 518 726  

organizační zásuvka

60
 45 l

 
 

BLANCO SELECT 60/4 Orga 520 783  

organizační zásuvka, víko na 6 l nádobu

60
 42 l

 
 

BLANCO SELECT XL 60/3 Orga 520 782  

organizační zásuvka, víko na 8 l nádobu

60
 46 l



415

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SELECT
Nejlepší SELECT BLANCO : košový systém a 
organizace ve spodní skříňce nové generace.

Moderní, harmonický a funkcionální design

Integrovaná konstrukce zabraňuje znečištění

Snadná údržba všech dílů

Praktické víko pro 15-l nádobu

Vysoce kvalitní, jednoduše vyjímatelné systémové 

víko

Nepřekonatelně rychlá a snadná montáž

Na objednání: BLANCO MOVEX nožní ovládání 

pro BLANCO SELECT a všechny druhy předních 

výsuvů

Funkční nádoby a opticky integrované držáky

 
 

 

Výška montáže 361 mm, hloubka montáže 400 mm, potřebná vnitřní velikost skříňky (hloubka) 450 mm. 
 

 

 

 Volitelné příslušenství  

     
BLANCO SELECT Clip držák 
sáčků na odpad

BLANCO SELECT AutoMove 
elektrický systém otevírání

BLANCO MOVEX nožní 
ovládání

SELECT univerzální box  

     
521 300 521 301 519 357 229 342  

45
 

BLANCO SELECT Materiál/barva  

 

BLANCO SELECT 45/2 518 721  

 

 

 
 

BLANCO SELECT 50/2 518 722  

 
50

 

 
 

BLANCO SELECT 50/3 520 779  

víko pro 8 l nádobu 

50
 

 
 

BLANCO SELECT 60/2 518 723  

 
60

 

45
 32 l

 

 

50
 38 l

 

50
 35 l

 

60
 49 l



416

BLANCO SELECT
Nejlepší SELECT BLANCO: košový systém a 
organizace ve spodní skříňce nové generace.

Moderní, harmonický a funkční design

Konstrukce integrovaných držadel zabraňuje 

jejich znečištění

Snadná údržba všech dílů

Praktické víko pro 15 l nádobu

Vysoce kvalitní, jednoduše vyjímatelné systémové 

víko

Nepřekonatelně rychlá a snadná montáž

Na objednání: BLANCO MOVEX nožní ovládání 

pro BLANCO SELECT a všechny druhy předních 

výsuvů

 
 

 

Výška montáže 361 mm, hloubka montáže 400 mm, potřebná vnitřní velikost skříňky (hloubka) 450 mm. 
 

 

Volitelné příslušenství  

     
BLANCO SELECT Orga 

doplněk ke košům řady SELECT 

pro 60 cm skříňky

BLANCO SELECT Clip

držák sáčků na odpad

BLANCO SELECT AutoMove

elektrický systém 

otevíráním

BLANCO MOVEX

nožní ovládání

518 727 521 300 521 301 519 357  

60
 

 

 
 

BLANCO SELECT 60/4 520 781  

víko pro 6 l nádobu

60
 

 
 

BLANCO SELECT XL 60/3 520 780  

víko pro 8 l nádobu

60
 

60
 45 l

BLANCO SELECT Materiál/barva  

 

BLANCO SELECT 60/3 518 724  

 

 

 

60
 42 l

 

60
 46 l



417

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO FLEXON
Třídění odpadu pro spodní skříňky s předním 
výsuvem

Praktické využití prostoru

Ideální pro rozšíření stávající kuchyně

Rychlá a snadná montáž: systém nasadit do 

zásuvky, upevnit - hotovo

K dodání pro všechny spodní skříňky 30 - 90 cm

 
 

  

     

     

     
     

30
 

11 l

11 l 

 
 

BLANCO FLEXON 40/2 516 597  

 

  

 
16 l

16 l

 
 

BLANCO FLEXON 45/2 516 598  

 

  

 

17 l 17 l

 
 

BLANCO FLEXON 50/3 516 599  

 

50
 

11 l

17 l

11 l

30
 22 l

11 l

11 l

BLANCO FLEXON Materiál/barva  

 

BLANCO FLEXON 30/2 516 596  

 

 

 

40
 32 l

16 l

16 l

 

45
 34 l

17 l 17 l

 

50
 39 l

11 l

17 l

11 l



418

BLANCO FLEXON
Třídění odpadu pro spodní skříňky s předním 
výsuvem

Praktické využití prostoru

Ideální pro rozšíření stávající kuchyně

Rychlá a snadná montáž: systém nasadit do 

zásuvky, upevnit - hotovo

K dodání pro všechny spodní skříňky 30 - 90 cm

 
 

  

 

 

BLANCO FLEXON 60/3 Materiál/barva  

 

BLANCO FLEXON 60/3 516 600  

 

60

 
 49 l

17 l

16 l

16 l

BLANCO FLEXON 90/6 Materiál/barva  

 

BLANCO FLEXON 90/6 516 601  

 

90

 
 56 l

0,
5 

l
0,

5 
l

 

     

     

     
     



419

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO BOTTON Pro 
Automatic
Snadná montáž, stabilní, komfortní řešení

Rychlá a snadná montáž

Optimální poměr výkonu a ceny

Stabilní systém v atraktivním designu

Lehký chod kuličkově uložených plných pojezdů

Funkční úchyt k pohodlnému ovládání

Optimální využití prostoru spodní skříňky 45 cm 

a 60 cm

Snadná údržba nádob s ergonomickým držadlem

  

 

     
     

     
     

 

 

 

 

Materiál/barva  

 

517 468  

 

45

Montážní pokyny k instalaci BLANCO BOTTON Pro Automatic: 

- Je nutné použít dvířka s úhlem otvírání min. 100° 

- Maximální šířka pantů dvířek 35 mm 

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 26 l

13 l 13 l

 

Materiál/barva  

 

517 470  

 

60

Montážní pokyny k instalaci BLANCO BOTTON Pro Automatic: 

- Je nutné použít dvířka s úhlem otvírání min. 100° 

- Maximální šířka pantů dvířek 35 mm 

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 39 l

13 l 13 l 13 l



420

 

BLANCO BOTTON Pro 
Manual
Snadná montáž, stabilní, komfortní řešení

Rychlá a snadná montáž

Optimální poměr výkonu a ceny

Stabilní systém v atraktivním designu

Lehký chod kuličkově uložených plných pojezdů

Funkční úchyt k pohodlnému ovládání

Optimální využití prostoru spodní skříňky 45 cm 

a 60 cm

Snadná údržba nádob s ergonomickým držadlem

Velká úložná kapacita (26 l popř. 39 l)

  

 

     
     

     
     

 

 

 

 

Manual
Materiál/barva  

 

Manual
517 467  

 

45

Montážní pokyny pro instalaci BLANCO BOTTON Pro Manual:

- Při plánování je nutné vzít v úvahu šířku pantů dvířek

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 26 l

13 l 13 l

 

Manual
Materiál/barva  

 

Manual
517 469  

 

60

Montážní pokyny pro instalaci BLANCO BOTTON Pro Manual:

- Při plánování je nutné vzít v úvahu šířku pantů dvířek

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 39 l

13 l 13 l 13 l



421

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SINGOLO /-S 
Praktický koš na odpad určený k montáži na 
dvířka spodní skříňky

Jednoduše směrem nahoru vyjímatelná nádoba s 

objemem 14 l

Snadno přístupná nádoba - po otevření dvířek

Odnímatelné víko s praktickým odkládacím 

místem pro lehké předměty, např. houbičky

K montáži do spodních skříněk 45, 50 a 60 cm

Vhodný pro montáž i do kazetových dvířek

Nádobu lze na přání rozdělit dělicí stěnou na dvě 

části

 

 

     
     

     
     

 

 
 

 
 

 

BLANCO SINGOLO-S Materiál/barva  

 

BLANCO SINGOLO-S 512 881  

 

45

 
 14 l

 

BLANCO SINGOLO Materiál/barva  

 

BLANCO SINGOLO 512 880  

 

45

 
 14 l



422

BLANCO SOLON
Nerez

Kompletní řešení integrované v pracovní desce
Přímé shazování do nádoby - odpadá 

nepohodlné shýbání

Vysoce kvalitní a snadno čistitelný nerez

Vyvážený design

 
 

víko, 7-litrová nádoba, montážní prstenec 

a kryt nerez

 

 

     

     

     
     

30
 

30
 7 l

 

BLANCO SOLON Materiál/barva  

 

BLANCO SOLON
zabudování shora na desku 512 336 

 

 

 

BLANCO SOLON
zabudování  do roviny s 

deskou

512 471  

 

 

BLANCO SOLON
zabudování do žulové desky

512 472  



423

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SELECT.
Hravě snadný úklid.



424

Praktický držák sáčků pro BLANCO SELECT  

Clip-On umožňuje jednoduché a spolehlivé uchycení sáčků na nádobu na odpad

Vhodné pro všechny BLANCO SELECT nádoby od 15l a všechny velikosti sáčků

Řešení pro optimální využití objemu odpadních nádob SELECT

Perfektně ladí s designem košů BLANCO SELECT

BLANCO SELECT Clip        521 300

 

BLANCO SELECT Clip

Elektrický systém otevírání pro BLANCO SELECT

předním výsuvem díky pouhému zatlačení na dvířka

zápachový uzávěr pro úsporu místa

BLANCO SELECT AutoMove 521 301
 

 

BLANCO SELECT AutoMove

Pohodlné nožní otevírání pro koše BLANCO SELECT a 
všechny spodní skříňky s čelním výsuvem

Inovativní řešení - zásuvku s předním výsuvem lze 

jednoduše otevřít nohou

Pohodlné a jednoduché ovládání

Jednoduchá montáž díky montážní šabloně, není nutné 

složité seřizování

Kryt vyroben z kvalitní nerezové oceli

BLANCO MOVEX   519 357

Nožní ovládání

BLANCO MOVEX

Příslušenství pro koše BLANCO SELECT

Rozměry v mm

Rozměry v mm



425

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

Lze zavěsit do 8l, 15l nebo 19l nádoby

Ideální také pro ukládání bio odpadu,  

nebo bateriií a jiných drobných předmětů

Vhodné pro mytí v myčce

Součástí dodávky u BLANCO SELECT Orga

BLANCO univerzální box  229 342

BLANCO univerzální box

Rozměry v mm

Příslušenství pro koše BLANCO SELECT

BLANCO Organizační zásuvka

dřezu a horní částí koše

SELECT pro 60 cm spodní skříňky

BLANCO Organizační zásuvka    518 727

 

BLANCO Víka k nádobám

BLANCO SELECT 60/4 a 60/4 Orga

SELECT 50/3, XL 60/3 a XL 60/3 Orga

BLANCO Víko k nádobám    15  229 338

BLANCO Víko k nádobám    8 l 231 975

BLANCO Víko k nádobám    6 l  231 974 

Rozměry v mm



426Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

model
přislušenstvi

materiál/barva obj. č. rozměry

Náhradní díly a příslušenství

černý tisk = příslušenství součástí dodávky
modrý tisk = volitelné příslušenství k objednání

ADON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

kompozitní krájecí deska jasan  jasan 230 436 432 x 240 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

ALAROS 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

dvě krájecí desky z matného bílého skla tvrzené sklo 225 545  500 x 310 mm
vložka nerez nerez 225 353 358 x 300 x 17 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

ANDANO XL 6 S-IF Compact
nerez, hedvábný lesk
multifunkční miska nerez nerez 227 692 415 x 201 x 81 mm
krájecí deska z matného modrého skla  tvrzené sklo 232 846 495 x 280 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

AXIA II 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

krájecí deska sklo tvrzené sklo 225 124 466 x 340 x 21.4 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

AXIA II 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

víceúčelová miska nerez 225 056 296 x 118 x 72 mm
krájecí deska sklo tvrzené sklo 225 124 466 x 340 x 21.4 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

AXIS II 45 S-IF
nerez, hedvábný lesk
krájecí deska skleněná tvrzené sklo 224 975 510 x 340 x 21.4 mm
 krájeci deska dřevo 217 948 360 x 200 mm
multifunkční deska plast 217 949 360 x 200 mm
víceúčelová odkládací miska nerez 220 145 361 x 201 x 21 mm
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
krájecí deska ořech dřevo 225 331 494 x 290 x 41 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

AXIS II 5 S-IF
nerez, hedvábný lesk
miska nerez nerez 224 789 296 x 113 x 37 mm
krájecí deska skleněná tvrzené sklo 224 975 510 x 340 x 21.4 mm
víceúčelová odkládací miska nerez 220 145 361 x 201 x 21 mm
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
krájecí deska ořech dřevo 225 331 494 x 290 x 41 mm

AXIS II 6 S-IF
nerez, hedvábný lesk
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
krájecí deska skleněná tvrzené sklo 224 975 510 x 340 x 21.4 mm
multifunkční deska plast 217 949 360 x 200 mm
víceúčelová odkládací miska nerez 220 145 361 x 201 x 21 mm
krájecí deska ořech dřevo 225 331 494 x 290 x 41 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

AXIS II 6 S-IF k vaření v parní troubě
nerez, hedvábný lesk
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
CARRIER nerez 225 330 355 x 350 x 25 mm
krájecí deska ořech dřevo 225 331 494 x 290 x 41 mm
GN 1/3 nerezová gastronádoba, neděrovaná, hloubka 65 mm  nerez 1550 577  325 x 176 mm
GN 2/3 nerezová gastronádoba, neděrovaná, hloubka 65 mm  nerez 1550 585  354 x 325 mm
kombinovaná miska nerez pro vkládání gastronádob do hlavního dřezu nerez 221 362 360 x 125 x 20 mm
krájecí deska skleněná tvrzené sklo 224 975 510 x 340 x 21.4 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

AXIS II 6 S-IF Edition
nerez, hedvábný lesk
víceúčelová odkládací miska nerez 220 145 361 x 201 x 21 mm
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
krájecí deska ořech dřevo 225 331 494 x 290 x 41 mm
multifunkční deska plast 217 949 360 x 200 mm
kombinovaná miska nerez pro vkládání gastronádob do hlavního dřezu nerez 221 362 360 x 125 x 20 mm
krájecí deska skleněná tvrzené sklo 224 975 510 x 340 x 21.4 mm
CARRIER nerez 225 330 355 x 350 x 25 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm



427 Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

model
přislušenstvi

materiál/barva obj. č. rozměry

Náhradní díly a příslušenství

černý tisk = příslušenství součástí dodávky
modrý tisk = volitelné příslušenství k objednání

AXON II 6 S
Keramika PuraPlus®

víceúčelová miska AXON II nerez 225 681 350 x 180 x 71 mm
krájecí deska skleněná stříbrná tvrzené sklo 227 700 495 x 300 x 17.5 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

CLASSIC Neo 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

 SmartCut krájecí deska z kompozitního plastu  nerez 232 181  349 x 209 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
 víceúčelová miska nerez  nerez 232 180 344 x 194 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

CLASSIC Neo 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

 víceúčelová miska nerez  nerez 232 180 344 x 194 mm
 SmartCut krájecí deska z kompozitního plastu  nerez 232 181  349 x 209 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

CLASSIC Pro 5 S-IF
nerez, hedvábný lesk
nerezová vložka nerez 225 251 319 x 175 x 35 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 210 521 540 x 260 mm
víceúčelová miska nerez 225 253 358 x 183 x 77 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 225 362 540 x 260 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 514 650 370 x 250 x 27 mm

CLASSIC Pro 6 S-IF
nerez, hedvábný lesk
víceúčelová miska nerez 225 253 358 x 183 x 77 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 210 521 540 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 225 362 540 x 260 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 514 650 370 x 250 x 27 mm

CLASSIC 45
nerez, hedvábný lesk
vložka do malé vaničky plast 214 486 457 x 164 x 20 mm
kombinovaná miska nerez pro vkládání gastronádob 
do hlavního dřezu

nerez 221 362 360 x 125 x 20 mm

víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 225 362 540 x 260 mm
odkap plast šedo-černý plast 230 734 430 x 380 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

CRON 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

vložka do malé vaničky plast 214 484 212 x 166 x 113 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 215 525 428 x 333 mm
koš na nádobí nerez 512 805 363.5 x 291 x 153 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

DIVON II 6 S-IF
nerez, hedvábný lesk
Multifunkční nerezová miska nerez 231 396 387 x 187 x 60 mm
krájecí deska skleněná tvrzené sklo 230 970 425 x 300 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

ELON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

odkapní mřížka/rošt nerez nerez 229 234 436 x 205 x 12 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

ELON 45 S
SILGRANIT® PuraDur®

odkapní mřížka/rošt nerez nerez 229 234 436 x 205 x 12 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
miska nerez nerez 227 689 435 x 175 x 78 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm



428Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

model
přislušenstvi

materiál/barva obj. č. rozměry

Náhradní díly a příslušenství

černý tisk = příslušenství součástí dodávky
modrý tisk = volitelné příslušenství k objednání

LANIS 6 S
nerez ocel, kartáčovaný
nerezová vložka nerez 217 348 340 x 200 x 76 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
koš na nádobí nerez 514 238 315 x 350 x 120 mm

LANIS 9 E
nerez ocel, kartáčovaný
nerezová vložka nerez 217 348 340 x 200 x 76 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 225 362 540 x 260 mm
koš na nádobí nerez 514 238 315 x 350 x 120 mm

LANTOS 5 S-IF
nerez ocel, kartáčovaný
nerezová vložka nerez 221 256 294 x 114 x 25 mm
koš na nádobí nerez nerez 220 573 387 x 307 x 135 mm

LANTOS 6 S-IF
nerez ocel, kartáčovaný
vložka do malé vaničky nerez 207 600 307 x 197 x 90 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 210 802 210 x 342 x 23.5 mm
koš na nádobí nerez nerez 220 573 387 x 307 x 135 mm

LANTOS 6-IF
nerez ocel, kartáčovaný
vložka do malé vaničky plast 214 443 310 x 158 x 125 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 210 802 210 x 342 x 23.5 mm
odkap plast šedo-černý plast 230 734 430 x 380 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

LANTOS 6-IF
nerez ocel, kartáčovaný
děrovaná miska nerez 208 195 327 x 178 x 78 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 210 802 210 x 342 x 23.5 mm
odkap plast šedo-černý plast 230 734 430 x 380 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm

LEXA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

nerezová miska do přídavné vaničky nerez 220 736 272 x 179 x 72 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

LIVIT 5 S Centric
nerez ocel, kartáčovaný
nerezová vložka nerez 221 133 324 x 111 x 26 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
koš na nádobí nerez nerez 220 573 387 x 307 x 135 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 514 651 313 x 250 x 27 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

LIVIT 6 S Centric
nerez ocel, kartáčovaný
víceúčelová děrovaná miska nerez nerez 221 132 359 x 190 x 76 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
koš na nádobí nerez nerez 220 573 387 x 307 x 135 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

MEDIAN 8 S
nerez ocel, kartáčovaný
koš na nádobí nerez nerez 220 573 387 x 307 x 135 mm
děrovaná miska nerez 208 195 327 x 178 x 78 mm
Krájecí deska s výřezem pro misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm

plast 217 610 430 x 365 x 16.5 mm

krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
Krájecí deska s výřezem pro misku z vysoce kvalitního 
plastu, bílá 430 x 365 mm

plast 217 632 430 x 365 x 16.5 mm

koš na nádobí nerez 514 238 315 x 350 x 120 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm



429 Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

model
přislušenstvi

materiál/barva obj. č. rozměry

Náhradní díly a příslušenství

černý tisk = příslušenství součástí dodávky
modrý tisk = volitelné příslušenství k objednání

METRA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

děrovaná miska nerez nerez 217 796 280 x 198.5 x 72.5 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
odkap plast šedo-černý plast 230 734 430 x 380 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

MULTI/2
nerez, hedvábný lesk
vložka do malé vaničky plast 214 443 310 x 158 x 125 mm
odkap plast šedo-černý plast 230 734 430 x 380 mm
krájecí deska dřevo s plast. vložkou dřevo 503 089 383 x 450 mm

SONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

Multifunkční miska  nerez 231 178 182 x 272 x 70 mm
krájecí deska z vysoce kvalitního plastu, bílá plast 217 611 530 x 260 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 218 313 530 x 260 x 28 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm

STATURA 6-IF Crystal
nerez, hedvábný lesk
víceúčelová miska nerez nerez 220 415 350 x 180 x 71 mm
víceúčelová odkládací miska nerez nerez 220 416 350 x 180 x 16 mm
krycí deska skleněná černá černá 223 901 524 x 509 mm
krycí deska skleněná bílá tvrzené sklo 223 902 524 x 509 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

STRATO Pro-IF
nerez, hedvábný lesk
skleněná krájecí deska odstín stříbro tvrzené sklo 221 458 396 x 300 mm
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

TRISONA 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

víceúčelová miska nerez nerez 219 258 336 x 173 x 68 mm
krájecí deska bílý plast plast 225 461 343 x 343 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

VEKTRIS 6 S-IF
nerez, hedvábný lesk
víceúčelová miska nerez 224 787 361 x 201 x 77 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 217 950 405 x 300 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

YOVA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

kompozitní krájecí deska jasan YOVA  jasan 230 434 386 x 386 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
koš na nádobí nerez 507 829 405 x 308 x 133 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

ZENAR XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

krájecí deska tvrzené sklo 223 078 367 x 460 x 17.5 mm
víceúčelová miska nerez nerez 223 077 360 x 164 x 59 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

ZENAR XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur®

krájecí deska z jasanu kompozitní jasan 229 411 460 x 367 mm
víceúčelová miska nerez nerez 223 077 360 x 164 x 59 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

ZENAR XL 6 S DampfgarPlus
SILGRANIT® PuraDur®

GN 1/3 nerezová gastronádoba, děrovaná, hloubka 65 mm  nerez 1565 814  325 x 76 mm
 kompozitní krájecí deska jasan  kompozitni jasan 232 791  383 x 402 mm
GN 1/2 nerezová gastronádoba, děrovaná, hloubka 60 mm  nerez 550 488  325 x 265 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm



430Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

model
přislušenstvi

materiál/barva obj. č. rozměry

Náhradní díly a příslušenství

černý tisk = příslušenství součástí dodávky
modrý tisk = volitelné příslušenství k objednání

ZENAR 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

krájecí deska sklo černé tvrzené sklo 224 629 367 x 375 x 17.5 mm
víceúčelová miska nerez nerez 223 077 360 x 164 x 59 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

ZENAR 5 S
SILGRANIT® PuraDur®

krájecí deska - Compound jasan pro ZENAR kompozitní jasan 229 421 375 x 367 mm
víceúčelová miska nerez nerez 223 077 360 x 164 x 59 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

DELTA
Keramika PuraPlus®

vložka do malé vaničky nerez 207 360 306 x 220 x 81 mm
TORRE dávkovač mycího prostředku chrom 512 593  
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 513 651 250 x 441 x 23.5 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

DELTA II
SILGRANIT® PuraDur®

 víceúčelová nerezová miska  nerez 232 585  303 x 219 mm
víceúčelový koš nerez 223 297 360 x 160 x 130 mm
 krájecí deska z masivního javoru javoru 232 841 280 x 483 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm

DELTA-IF
nerez, hedvábný lesk
vložka do malé vaničky nerez 207 360 306 x 220 x 81 mm
krájecí deska z masivního bukového dřeva dřevo 513 484 250 x 433 x 23.5 mm
SensorControl-BSC® černá 515 399  

ATTIKA XL 60
nerez, hedvábný lesk
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm
kompozitní krájecí deska ořech dřevo ořech masiv 230 285 460 x 360 mm
excentr s kulatým knoflíkem nerez masiv hedvábný 

lesk
517 545  

ATTIKA 60/A
nerez, hedvábný lesk
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm
kompozitní krájecí deska jasan kompozitní jasan 229 238 454 x 300 mm
 chrom 519 377  

ATTIKA 60-T
nerez, hedvábný lesk
CapFlow zakrytí výpusti nerez 517 666 Ø 114 mm
kompozitní krájecí deska ořech dřevo ořech masiv 230 285 460 x 360 mm

CLARON 550-IF  k vaření v parní troubě
nerez, hedvábný lesk
CARRIER nerez 223 166 355 x 350 x 25 mm
krájecí deska americký ořech dřevo 515 914 420 x 290 x 70 mm
ovládací knoflík táhla výpusti  LEVOS, nerez hedvábný 
lesk

inox saten polirano 221 940  

PIONA dávkovač mycího prostředku nerez masiv hedvábný 
lesk

515 991  

LEVOS dávkovač mycího prostředku nerez masiv hedvábný 
lesk

517 586  

CLARON 550-U  k vaření v parní troubě
nerez, hedvábný lesk
CARRIER nerez 223 166 355 x 350 x 25 mm
krájecí deska americký ořech dřevo 515 914 420 x 290 x 70 mm
PIONA dávkovač mycího prostředku nerez masiv hedvábný 

lesk
515 991  

LEVOS dávkovač mycího prostředku nerez masiv hedvábný 
lesk

517 586  



431 Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

záslepka otvoru ve dřezu  
48 mm Ø nerez

dvojitá výpus s přepadem 1 ½”
(pro ED 8 x 4) 
pro TOP

dvojitá výpus s přepadem 1 ½”
pro TOP EZ

excentrické ovládání výpusti 
se standardním sítkem

při objednání nutno uvést typ
dřezu

excentrické ovládání výpusti 
s moderním sítkem

zápachový uzávěr 1 ½” 
s nastavitelnou výpustí
výstup 50 mm Ø

zápachový uzávěr 1 ½” 
s ohebnou hadicí
výstup 40 a 50 mm Ø

speciální zápachový uzávěr 1 ½” 
ploché provedení se doporučuje (úspora 
místa) při montáži odpadkového koše
výstup 50 mm Ø

klasický zápachový uzávěr s
přípojkou pro myčku nebo pračku a
výstupem DN 40

odtokové spojení 2 x 1 ½”
odtokové spojení pro 2 dřezy
s 1 ½” výpustí

odtokové spojení 2 x 3 ½”
odtoková spojení pro 2 dřezy
s 3 ½” výpustí

odtokové spojení 2 x 3 ½” nebo 
1 x 3 ½” - 1 x 1 ½”
odtoková spojení pro 2 dřezy s
3 ½” nebo 1 x 3 ½” a 1 x ½”
výpustí

odtokové spojení 3 x 3 ½” nebo 
2 x 3 ½” - 1 x 1 ½”
odtoková spojení pro 3 dřezy
s 3 ½” nebo 2 x 3 ½” a 1 x 3 ½”
výpustí

výpusť s přepadem 1 ½”
pro BLANCO TOP, nástavné dřezy
BLANCO PANTRY

Popis Obj. č.    
 

trubkový ventil 1 ½”
(PRO EE 5 x 5-4,3)

dávkovač mycího prostředku
viz str. 409-412

Zápachové uzávěry Obj. č.
Popis Důležité upozornění:

* Při objednávce je bezpodmínečně nutné uvést typ dřezu a datum
dodání. Náhradní díly a další pokyny najdete také v našem Online
katalogu náhradních dílů na adrese:
http://www.blanco-germany.com/en/int/home.html

221 339

137 164 

504 748

224 044

222 458

369 964

221 336 

137 034

zavzdušňovací ventil 225 616

Excentrické ovládání Obj. č.*
Opis 

odtokové spojení  Obj. č.
Popis  

137 267 

137 262 

137 287 

137 158 

225 088

225 087

225 089

226 540 

*

Excentrické ovládání výpusti Obj. č.
Popis 

119 293

*

Příslušenství ke dřezům BLANCO

ovládací knoflík táhla BLANCO LIVIA
chrom

ovládací knoflík táhla BLANCO LIVIA
broušená mosaz

ovládací knoflík táhla BLANCO LIVIA
mangan

ovládací knoflík
nerez kulatý

ovládací knoflík táhla kulatý
chromovaná mosaz s
vysokým leskem

mosaz
nerez imitace

mosaz
nerez kartáčovaný

521 294

521 295

521 296



432Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

odkap plast

sada úchytů
pro masivni pracovni desku

sada úchytů
pro podloženou pracovni desku

Popis  Obj. č. Popis  Obj. č.  
      

děrovač otvorů
pro vytváření otvorů na baterie 35 mm Ø,
do dřezů nerez

děrovač otvorů
jako obj. č. 137 001 ale 45 mm Ø

klíč na kartuše
SW 44

nastavitelný univerzální
gumový klíč

klíč na kartuše
SW 30 i SW 36

těsnící plastová lišta
z šedého plastu, délka dle potřeby

flexibilní těsnicí páska
pro montáž kuchyňské baterie, excentrické
ovládání výpusti nebo zásobníku mýdla 
do vrstvené pracovní desky u dřezů 
bez plochy pro baterii nebo v keramických 
dřezech. 3 x 150 mm vč. montážní 
šablony. 

těsnící plastová lišta
z šedého plastu, pro boční upevnění na
stěnu, výška okraje 30 mm Ø délka dle 
potřeby

montážní prvky ke dřezúm
do roviny

těsnící plastová lišta  
z šedého plastu, pro oboustranné dřezy 
 délka  800 mm 
 délka 1000 mm 
 délka 1200 mm 

montážní sada pro nerezové dřezy

 montážní sada SILGRANIT® 
pro montáž dřezů pod pracovní desku s 
výřezem. Těsnění není součástí dodávky.

6-dílná sada příchytek  
4-dílná sada příchytek

GN 1/3 nerezová gastronádoba, 
neděrovaná, hloubka 65 mm

GN 1/3 nerezová gastronádoba, děrovaná, 
hloubka 65 mm

 
GN 1/2 nerezová gastronádoba, 
neděrovaná, hloubka 65 mm

GN 1/2 nerezová gastronádoba, děrovaná, 
hloubka 65 mm

GN 2/3 nerezová gastronádoba, 
neděrovaná, hloubka 65 mm

GN 2/3 nerezová gastronádoba, děrovaná, 
hloubka 65 mm

GN 1/3 nerezové víko pro gastronádobu

GN 1/2 nerezové víko pro gastronádobu

krájecí deska americký ořech

212 330

212 331

 
 
230 734

 
 
137 001

 
137 002

127 432

139 181

127 433

 
137 513

 
120 055

 
 
 
137 528

 
 

 
140 918

137 075
137 077
137 078

220 311

212 596
212 332

1 550 577

1 565 814

1 550 581

574 343

1 550 585

1 565 800

550 655

550 656

515 914

montážní sada SUBLINE  SILGRANIT® 
pro montáž dřezů pod masivní pracovní 
desku. Těsnění není součástí dodávky.

6-dílná sada příchytek  
4-dílná sada příchytek

218 269

218 268

montážní sada SUBLINE KERAMIKA 
pro montáž dřezů pod masivní pracovní 
desku. Těsnění není součástí dodávky.

6-dílná sada příchytek 220 605

Příslušenství ke dřezům BLANCO

Diamantový vykružovač 
pro přípravu otvorů o 35 mm Ø
do dřezů z materiálu SILGRANIT®

 
 
122 071



433 Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

BLANCO SensorControl
- BSC®

Příslušenství pro BLANCO dřezy pod desku

BLANCO CapFlow™

Estetické zakrytí výpusti

Bez úpravy pro všechny dřezy s 3 ½“ výpustí, možno mýt v 

myčce

BLANCO CapFlow

BLANCO CapFlow™ 517 666

V dodávce:
 − Senzorové čidlo

 − Výpust 3 ½“ s motorkem

 − Napájecí trafo s kabelem

Dotyk prstu je to jediné, čeho je třeba. Žádné mokré ruce: zátka se zdvíhá motorkem. Rychlá a snadná montáž.

BLANCO 
SensorControl - BSC®

Popis

BSC® 515 399

Otvor 35mm!

Senzorové ovládání výpusti

Hygienické

Žádný kontakt se špinavou vodou

Ergonomické

Snadná obsluha

Snadná dodatečná montáž

Vyžaduje zdroj 230V!



434Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

 Popis Obj. č.  

  

Příslušenství pro baterie

přídavný stabilizátor baterie 

v dodávce:
fixační plech, upínací plíšek, šroub M 5x40 2ks,
šroub M 5 x 70 2 ks vruty do dřeva 3 ks

fix. plech 60 mm
fix. plech 75 mm

Ovládací páka krátká, chrom LINUS/S,F,S-F,Vario, páka vlevo

Ovládací páka krátká, chrom matný (páka 80 mm)  LINUS/-S

Ovládací páka krátká, nerez imitace (páka 80 mm) LINUS/-S,-F,S-F,Vario, páka vlevo

Ovládací páka krátká, nerez kartáčovaná (páka 80 mm) LINUS/-S

Ovládací páka krátká, chrom (páka 70 mm) - FILO / -S, FINESS, FONTASS

Ovládací páka krátká, nerez kartáčovaná (páka 70 mm) - FILO / -S, FINESS

Ovládací páka krátká, chrom (páka 35 mm) - MIDA, MILA/-S, MILI

servisní klíč pro perlátor
pro bezproblémovou výměnu a čištění perlátorů.
Hodí se pro perlátory se závity M 22 x 1, M 24 x 1, M 28 x 1
balicí jednotka 1 ks

patentovaný perlátor / kaskáda pro tlakové baterie
Kaskáda s ochranným sítkem, těsněním a upevňovacím kroužkem; M 24 x 1.
Podstatně redukuje usazování vodního kamene.
balicí jednotka 10 ks

perlátor pro beztlakové baterie
Perlátor s těsněním a upevňovacím kroužkem; M 24 x 1
Brání uzavření proudu vody na výtoku a tím poškození boileru
balicí jednotka 10 ks

sada rohových regulačních ventilů
Skládá se ze 2 rohových regulačních ventilů
– Kontrolní značka PA
– Třída hluku 1
– DN 15
– Chromovaná mosaz

sada rohového kombi ventilu a rohového regulačního ventilu
Skládá se z rohoveho kombi ventilu a rohoveho regulačniho ventilu
– S uzávěrem pro hadicovou přípojku (např. pro myčku na nádobí)
– Kontrolní značka PA
– Třída hluku 1
– DN 15
– Chromovaná mosaz

filtr pro rohový ventil

vodící tyč 
pro sprchovou hadici

ohebné spojovací hadice s �” závitem pro připojení k hadici armatury a
�” převlečnou maticí pro připojení k rohovému ventilu

délka 300 mm
délka 500 mm

ohebné spojovací hadice s �” závitem pro připojení k hadici armatury a
10 mm nátrubkem pro připojení k rohovému ventilu
Dodávka obsahuje vždy 2 hadice

délka 300 mm
délka 500 mm

513 383
513 384

120 361

120 364

120 362

120 363

120 977

121 182

121 161

511 324

511 325

511 326

511 327

511 328

128 434

511 920

511 320
511 321

137 649
137 650



435 Př
eh

le
d 

 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

BLANCO ANTIKALK
1 x 30 ml sprej

520 523

nerez

BLANCO POLISH

 

 znečištění

Všimněte si prosím:
BLANCO POLISH se nesmí aplikovat na povrchy 

dřezů s přírodním leskem, na profilovaný nerez a 

na chromovaných plochách nebo kuchyňských 

bateriích.

BLANCO POLISH
1 x 150 ml tuba

511 895

SILGRANIT®

BLANCO ACTIV prášek
Aktivně proti skvrnám

 

 dřezů

 

 kávy, čaje nebo ovoce

Baterie a všechny povrchy

BLANCO ANTIKALK
 

 houževnatě ulpívajících usazenin  

 vodního kamene

 

 baterií a dřezů

 

 centra BLANCO

 

 biologickou cestou odbouratelný

BLANCO ACTIV
12 x 3 x 25 g  

pultový display

520 785

BLANCO POLISH
12 x 150 ml pultový stojan

511 894

BLANCO PuraPlus® Liquid Set
PuraPlus® Liquid 100 ml

PuraPlus® Starter 100 ml

512 494

Keramika

BLANCO PuraPlus® Liquid Set

BLANCO CeraCare
1 x 350 g dóza

s houbičkou

519 080

BLANCO ACTIV prášek
3 sáčky v balení

520 784

BLANCO CeraCare
 

 jediném pracovním kroku

 

 z povrchu keramických dřezů

 

 látky

BLANCO CARE. 
Prostředky k čištění a údržbě

(naleznete také v online katalogu náhradních dílů BLANCO)



20
16

Dřezy a baterie pro domácnost,
košové systémy třídění odpadu

www.blanco-germany.com

www.blanco-germany.com

50
97

/C
Z

/0
2-

20
16

   
W

D
 · 

©
 B

LA
N

C
O

 G
m

bH
 +

 C
o 

K
G

 2
01

6 
Ve

šk
er

á 
pr

áv
a 

vy
hr

az
en

a.
 V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

y 
vy

vo
la

né
 t

ec
hn

ic
ký

m
 p

ok
ro

ke
m

. J
so

u 
př

íp
us

tn
é 

dr
ob

né
 b

ar
ev

né
 o

dc
hy

lk
y.

ANCOR CZ s.r.o.

Oderská 333/5, Areál IMPERA PARK

196 00 Praha 9 - Čakovice

tel.: +420 241 443 498, 241 442 540

e-mail: blanco@ancor.cz

www.ancor.cz


